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Kodet INID dhe minimumi i kërkuar për identifikimin e të dhënave bibliografike lidhur me: 

 

Markat 
(111) Numri i regjistrimit.  

(151) Data e regjistrimit.  

(180) Data e pritshme e mbarimit të regjistrimit/ripërtëritjes.  

(210) Numri i kërkesës.  

(220) Data e depozitimit të markës.  

(300) Prioriteti.  

(511) Lista e mallrave dhe/ ose shërbimeve e klasifikuar sipas Klasifikimit të Nisës.  

(526) Elementet e pambrojtura.  

(540) Riprodhimi i markës.  

(550) Natyra e markës (individuale / kolektive / certifikuese) . 

(591) Ngjyrat e pretenduara.  

(592) Markë fjalë. 

(593) Markë figurë.  

(730) Emri // Adresa e aplikuesit / pronarit. 

(740) Emri // Adresa e përfaqësuesit. 

 

Patentat 
(11)  Numri i patentës.  

(21)  Numri kombëtar i aplikimit.  

(22)  Data e depozitimit në Shqipëri.  

(30)  Prioriteti.  

(54)  Titulli i shpikjes.  

(57)  Pretendimet.  

(71)  Emri // Adresa e aplikuesit. 

(72)  Emri // Adresa e shpikësit.  

(73)  Emri // Adresa e pronarit.  

(74)  Emri // Adresa e përfaqësuesit. 

(92)  Numri dhe data e autorizimit të hedhjes së produktit në treg (ÇMSh/ SPC).  

(94)  Kohëzgjatja e mbrojtjes shtesë (ÇMSh/ SPC).  

(95)  Produkti i identifikuar në autorizimin e hedhjes së tij në treg (ÇMSh/ SPC).  

(96)  Numri dhe data ndërkombëtare e aplikimit.  

(97)  Numri dhe data ndërkombëtare e publikimit. 

 
Disenjot Industriale (DI) 

(11) Numri i regjistrimit.  

(21) Numri kombetar i aplikimit.  

(22) Data e depozitimit në Shqipëri. 

(30) Të dhënat për prioritetin. 

(51) Klasa / nënklasa e Klasifikimit të Lokarnos). 

(54) Titulli. 

(57) Përshkrimi. 

(71) Emri // Adresa e aplikuesit.  

(72) Emri // Adresa e krijuesit. 

(73) Emri // Adresa e pronarit. 

(74) Emri // Adresa e përfaqësuesit 
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Kodet e shteteve 
Afghanistan / Afganistan AF 
Albania / Shqipëri AL 

Algeria / Algjeri DZ 

Angola / Angola AO 

Anguilla / Anguila AI 

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbuda AG 

Argentina / Argjentinë AR 

Aruba / Aruba AW 

Australia / Australi AU 

Austria / Austri AT 

Bahamas / Bahamas BS 

Bahrain / Bahrein BH 

Bangladesh / Bangladesh BD 

Barbados / Barbados BB 

Belarus / Bjellorusi BY 

Belgium / Belgjikë BE 

Belize / Belize BZ 

Benin / Benin BJ 

Bermuda / Bermuda BM 

Bhutan / Bhutan BT 

Bolivia / Bolivi BO 

Bosnia Herzegovina /Bosnjë Hercegovinë BA 

Botswana / Botsvana BW 

Bouvet Islands / Ishujt Buver BV 

Brazil / Brazil BR 

Brunei Darussalam/Brunei Darusalam BN 

Bulgaria / Bullgari BG 

Burkina Faso / Burkina Faso BF 

Burma / Burma MM 

Burundi / Burundi BI 

Cambodia / Kamboxhia KH 

Cameroon / Kamerun CM 

Canada / Kanada CA 

Cape Verde / Kepi i Gjelbër CV 

Cayman Islands / Ishujt Kaiman KY 

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore CF 

Chad / Cadi TD 

Chile / Kili CL 

China / Kinë CN 

Colombia / Kolumbi CO 

Comoros / Komoros KM 

Congo / Kongo CG 

Cook Islands / Ishujt Kuk                                                                                                    CK 

Costa Rica / Kosta Rika CR 

Cote d’Invore / Bregu i Fildishtë CI 

Croatia / Kroaci HR 

Cuba / Kuba CU 

Cyprus / Qipro CY 

Czech Republic / Republika Çeke CZ 

Denmark / Danimarkë DK 
 



 

4 
 

Djibouti / Xhibuti DJ 

Dominika / Dominika DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane DO 

Ecuador / Ekuador EC 

Egypt / Egjipt EG 

El Salvador / El Salvador SV 

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale GQ 

Eritrea / Eritrea ER 

Estonia / Estoni EE 

Ethiopia / Etiopi ET 

Falkland Islands / Ishujt Falkland FK 

Fiji / Fixhi FJ 

Findland / Finland FI 

France / Francë FR 

Gabon / Gaboni GA 

Gambia / Gambia GM 

Georgia / Gjeorgji GE 

Germany / Gjermani DE 

Ghana / Gana GH 

Giblartar / Gjibraltar GI 

Greece / Greqi GR 

Grenada / Grenada GD 

Guatemala / Guatemala GT 

Guinea / Guine GN 

Guinea Bissau / Guinea Bisao GW 

Guyana / Guajanë GY 

Haiti / Haiti HT 

Honduras / Honduras HN 

Hong Kong / Hong Kong HK 

Hungary / Hungari HU 

Iceland / Islandë IS 

India / Indi IN 

Indonezia / Indonezi ID 

Iran / Iran IR 

Iraq / Irak IQ 

Ireland / Irlandë IE 

Israel / Israel IL 

Italy / Itali IT 

Jamaica / Xhamaikë JM 

Japan / Japoni JP 

Jordan / Jordani JO 

Kazakhstan / Kazakistan KZ 

Kenya / Kenia KE 

Kiribati / Kiribati KI 

Korea / Korea KR 

Kyrguzstan / Kirgistan KG 

Kwait / Kuvait KW 

Laos / Laos LA 

Latvia / Letoni LV 

Lebanon / Liban LB 
 

Lesotho / Lesoto LS 

Liberia / Liberi LR 
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Macau / Makau MO 

Madagascar / Madagaskar MG 

Malawi / Malavi MW 

Malaysia / Malaizi MY 

Maldives / Maldive MV 

Mali / Mali ML 

Malta / Maltë MT 

Marshall Islands / Ishujt Marshall MH 

Mauritania / Mauritani MR 

Mauritius / Mauritius MU 

Mexico / Meksikë MX 

Monaco / Monako MC 

Mongalia / Mongoli MN 

Montserrat / Montserrat MS 

Morocco / Marok MA 

Mozambique / Mozambik MZ 

Myanmar / Manmar MM 

Namibia / Namibia NA 

Nauru / Nauru NR 

Nepal / Nepal NP 

Netherlands / Hollandë NL 

Netherlands Antilles /Antilet Hollandeze AN 

New Zealand / Zelandë e Re NZ 

Nicaragua / Nikaragua NI 

Niger / Niger NE 

Nigeria / Nigeria NG 

Norway / Norvegji NO 

Oman / Oman OM 

Pakistan / Pakistan PK 

Palau / Palau PW 

Panama / Panama PA 

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re PG 

Paraguay / Paraguai PY 

Peru / Peru PE 

Philippines / Filipine PH 

Poland / Poloni PL 

Portugal / Portugali PT 

Qatar / Katar QA 

Republik Of Moldova / Republika e Moldavisë MD 

Romania / Rumania RO 

Russian Federation / Federata Ruse RU 

Rwanda / Ruanda RW 

Saint Helena / Shën Helena SH 

Saint Kitts and Nevis / Shën Kits dhe Nevis KN 

Saint Lucia / Shën Lucia LC 

Saint Vincent and the Grenadines / Shën Vinsenti dhe Grenadinet VC 

Samoa / Samoa WS 

San Marino / San Marino SM 
 

Sao Tome and Principe / Sao Tome dhe Principe ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite SA 

Senagal / Senegal SN 

Seychelles / Sejshelles SC 
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Sierra Leone / Sierra Leone SL 

Singapore / Singapor SG 

Slovakia / Sllovaki SK 

Slovenia / Slloveni SI 

Solomon Islans / Ishujt Solomon SB 

Somalia / Somali SO 

South Africa / Afrika e Jugut ZA 

Spain / Spanjë ES 

Sri Lanka / Sri Lanka LK 

Sudan / Sudan SD 

Suriname / Surinami SR 

Swaziland / Shvaciland SZ 

Sweden / Suedi SE 

Switzerland / Zvicër CH 

Syria / Siri SY 

Taiwan / Taivan TW 

Thailand / Tailandë TH 

Togo / Togo TG 

Tonga / Tonga TO 

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako TT 

Tinisia / Tunizi TN 

Turkey / Turqi TR 

Turkmenistan / Turkmenistan TM 

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaikis TC 

Tuvalu / Tuvalu TV 

Uganda / Uganda UG 

Ukraine / Ukrainë UA 

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe AE 

United Kingdom/ Mbretëria e Bashkuar GB 

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanisë TZ 

United States of America / Shtetet e Bashkuara të Amerikës US 

Uruguay / Uruguai UY 

Uzbekistan / Uzbekistan UZ 

Vanuatu / Vanuatu VU 

Vatican / Vatikan VA 

Venezuela / Venezuela VE 

Vietnam / Vietnam VN 

Virgin Islands / Ishujt Virxhin VG 

Yemen / Jemen YE 

Yugoslavia / Jugosllavi YU 

Zaire / Zaire ZR 

Zambia / Zambia ZM 

Zimbabwe / Zimbabve ZW 
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(210) AL/T/2025/258 

(220) 26.02.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) LUCE 

(591) E kuqe, e bardhe 

(730) ALBA LIGHT // Yzberisht, rruga 

"Teodor Keko", godina "Pelivani", kati 1, 

Kashar, AL. 

(740) Artan Kodragji // Yzberisht, rruga 

"Teodor Keko", godina "Pelivani", kati 1, 

Kashar. 

(511) 9 - kontrollorë për ndriçim  inverter 

elektrikë  drivera led (kur përdoren veçmas 

si pajisje kontrolli të rrymës/tensionit)  

sensor ndriçimi për aktivizim automatik   

11 - Llampa   spote dritash  ndricues 

pistash (track light)  korniza me funksion 

ndriçimi  panel led ndriçimi  shirita 

ndriçues led   profile led për ndriçim 

arkitektonik  ndiçues elektrik  projektor 

ndriçimi  portollampa ndriçimi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/869 

(220) 29.05.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) Alb; Distribution 

(591) PORTOKALLI;  JESHILE; 

(730) Ç & G // Njësia Bashkiake nr. 2, 

rruga "Bako Dervishaj", zona kadastrale 

nr. 8160, nr. pasurie 3/963-N14, pranë 

degës së thesarit, Tiranë, AL. 

(740) Çlirim Xhemollari // Njësia 

Bashkiake nr. 2, rruga "Bako Dervishaj", 

zona kadastrale nr. 8160, nr. pasurie 

3/963-N14, pranë degës së thesarit, Tiranë. 

(511) 35 - Importim dhe eksportim, 

tregetim me shumicë dhe pakicë të pijeve 

alkoolike tregetim me shumicë dhe pakicë,  

importin dhe eksportin e artikujve të 

ushqimor dhe pije. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=365892
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369658
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(210) AL/T/2025/910 

(220) 04.06.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) vodka;  40% VOL.ALC; 

DISTILLED AND BOTTLED IN 

GOSNISHT 

(591) blu, e bardhe, bojeqielli 

(730)  GOSNISHT // Godina 3-katëshe në 

fshatin Gosnisht, Përmet, AL. 

(740) Eno Dodbiba // Rruga “Zhegu”, 

ndërtesa nr.1, hyrja nr.1, apartamenti nr.7, 

njësia administrative nr.1, Tiranë. 

(511) 33 - Pije alkolike. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1304 

(220) 22.08.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(300) Zyra e Pronësisë Intelektuale e 

Maltës; (Class 29, app. number TM69567; 

Class 30, app. number TM69568; Class 

32, app. number TM69569;  Class 43, app. 

number TM69570), 69567;-68;-69;-70 , 

24/02/2025  

(526) drink 

(591) e bardhë; gri; gri e celët;  

(730) Zott SE & Co. KG // Georg-Zott-

Straße 1, D-86690 Mertingen, Germany, 

DD 

(740) Krenar Loloçi//Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 29 - Qumësht  produkte bulmeti, 

përkatësisht qumësht që pihet, qumësht i 

fermentuar, qumësht me acidofile, dhallë  

qumësht orizi  qumësht bajamesh  qumësht 

soje qumësht gruri  qumësht tërshëre  

qumësht arrash  qumësht kokosi  pije orizi 

[zëvendësues qumështi]  pije bajamesh 

[zëvendësues qumështi] pije soje 

[zëvendësues qumështi] pije gruri 

[zëvendësues qumështi] pije tërshëre 

[zëvendësues qumështi] pije arrash 

[zëvendësues qumështi] pije kokosi 

[zëvendësues qumështi]  kos  kos frutash  

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369752
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=372385
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pije me kos  kos me çokollatë ose kakao  

pije qumështi të përziera joalkoolike (ku 

mbizotëron qumështi)  kefir  krem  djathë 

i butë  djathë i butë me fruta dhe erëza 

aromatike  ushqime dhe/ose pije të pasura 

me vlera ushqyese dhe vakte/pije të 

gatshme të bazuara në qumësht, produkte 

qumështi dhe/ose alternativa të bulmetit  

ëmbëlsira me bazë qumështi  kremra (që 

përmbajnë yndyrë)  qumësht i 

rrahur/milkshake  hirrë  ëmbëlsira që 

përbëhen në thelb nga qumësht dhe erëza 

me xhelatinë dhe/ose niseshte si lidhës  

gjalpë  gjalpë i shkrirë  djathë dhe 

preparate djathi  pluhur qumështi dhe hirre 

si ushqime të gjitha mallrat e 

lartpërmendura të bazuara edhe në 

qumësht orizi, qumësht bajamesh, 

qumësht soje, qumësht gruri, qumësht 

tërshëre, qumësht arrash, qumësht kokosi 

ose përbërës të tjerë me bazë bimore, duke 

përfshirë të gjitha mallrat e lartpërmendura 

në formë vegane  analogë të bulmetit 

[preparate në të cilat proteina e qumështit 

ose yndyrna e qumështit zëvendësohet 

tërësisht ose pjesërisht nga proteina, 

yndyrë ose vaj me origjinë tjetër përveç 

qumështit]  fruta dhe perime të përpunuara  

supa dhe lëngje mishi  produkte të gatshme 

të bazuara në perime dhe fruta  të gjitha 

mallrat e lartpërmendura edhe në formë 

vegane  zëvendësues kosi  zëvendësues 

kosi me fruta  zëvendësues kosi me 

çokollatë ose kakao të shtuar  zëvendësues 

kosi për pije  zëvendësues me bazë bimore 

për produktet e qumështit  preparate me 

bazë bimësh që zëvendësojnë produktet e 

qumështit  zëvendësues qumështi me bazë 

bime  në formë të lëngshme, kremi, të 

ngurtë, mus (shkumë) ose pelteje  mallrat 

e lartpërmendura të përfshira në këtë klasë  

yndyrna të ngrënshme. 

30 - Kafe  kafe e ngrirë  kafe e përgatitur 

dhe pije me bazë kafeje, duke përfshirë ato 

që përmbajnë qumësht orizi, qumësht 

bajamesh, qumësht soje, qumësht gruri, 

qumësht tërshëre, qumësht arre, qumësht 

kokosi ose përbërës të tjerë bazë me bazë 

bimore  ëmbëlsira me bazë kafeje, duke 

përfshirë ato që përmbajnë qumësht orizi, 

qumësht bajamesh, qumësht soje, qumësht 

gruri, qumësht tërshëre, qumësht arre, 

qumësht kokosi ose përbërës të tjerë bazë 

me bazë bimore  zëvendësues të kafesë  

kafe e ftohtë, duke përfshirë ato që 

përmbajnë qumësht orizi, qumësht 

bajamesh, qumësht soje, qumësht gruri, 

qumësht tërshëre, qumësht arre, qumësht 

kokosi ose përbërës të tjerë bazë me bazë 

bimore  kafe me aromë  vajra kafeje  pije 

akulli me bazë kafeje, duke përfshirë ato 

që përmbajnë qumësht orizi, qumësht 

bajamesh, qumësht soje, qumësht gruri, 

qumësht tërshëre, qumësht arre, qumësht 

kokosi ose përbërës të tjerë bazë me bazë 

bimore  kafe kokërr (e pabluar)  qese me 

kafe  ekstrakte kafeje  përzierje kafeje  

koncentrate kafeje  kafe që bëhet në çast  

kafe pa kafeinë  kafe me çokollatë  esenca 

kafeje  kafe kokërr e pjekur  kapsula 

kafeje, të mbushura  preparate bimore për 

përdorim si zëvendësues të kafesë, duke 

përfshirë ato që përmbajnë përbërës bazë 

me bazë bimore  çokollatë  pije me bazë 

çokollate, duke përfshirë ato që përmbajnë 

qumësht orizi, qumësht bajamesh, 

qumësht soje, qumësht gruri, qumësht 

tërshëre, qumësht arre, qumësht kokosi 

ose përbërës të tjerë bazë me bazë bimore  

çaj  pije me bazë çaji, duke përfshirë ato që 

përmbajnë qumësht orizi, qumësht 

bajamesh, qumësht soje, qumësht gruri, 

qumësht tërshëre, qumësht arre, qumësht 

kokosi ose përbërës të tjerë bazë me bazë 

bimore  çaj i ftohtë  kakao  pije me bazë 

kakaoje, duke përfshirë ato që përmbajnë 

qumësht orizi, qumësht bajamesh, 

qumësht soje, qumësht gruri, qumësht 

tërshëre, qumësht arre, qumësht kokosi 

ose përbërës të tjerë bazë me bazë bimore  

akullore, duke përfshirë ato që përmbajnë 

qumësht orizi, qumësht bajamesh, 

qumësht soje, qumësht gruri, qumësht 

tërshëre, qumësht arre, qumësht kokosi 
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ose përbërës të tjerë bazë me bazë bimore  

ëmbëlsira  pudingje, duke përfshirë ato që 

përmbajnë qumësht orizi, qumësht 

bajamesh, qumësht soje, qumësht gruri, 

qumësht tërshëre, qumësht arre, qumësht 

kokosi ose përbërës të tjerë bazë me bazë 

bimore  akuj të ngrënshëm  pluhur për 

akullore  produkte pastiçerie dhe produkte 

furre që ruhen afatgjatë, veçanërisht torta 

dhe vafera të gatshme për konsum  puding 

orizi, duke përfshirë ato që përmbajnë 

qumësht orizi, qumësht bajamesh, 

qumësht soje, qumësht gruri, qumësht 

tërshëre, qumësht arre, qumësht kokosi 

ose përbërës të tjerë bazë me bazë bimore  

ëmbëlsira me mus (mousse), duke 

përfshirë ato që përmbajnë qumësht orizi, 

qumësht bajamesh, qumësht soje, qumësht 

gruri, qumësht tërshëre, qumësht arre, 

qumësht kokosi ose përbërës të tjerë bazë 

me bazë bimore  preparate që përbëhen 

kryesisht nga drithëra tërshërë, oriz, 

semolinë  ëmbëlsira me semolinë, duke 

përfshirë ato që përmbajnë qumësht orizi, 

qumësht bajamesh, qumësht soje, qumësht 

gruri, qumësht tërshëre, qumësht arre, 

qumësht kokosi ose përbërës të tjerë bazë 

me bazë bimore  produkte të bëra nga 

çokollata  të gjitha mallrat e 

lartpërmendura edhe në formë vegane  të 

gjitha mallrat e lartpërmendura që 

përmbajnë analogë të bulmetit [preparate 

në të cilat proteina ose yndyrna e 

qumështit zëvendësohet tërësisht ose 

pjesërisht nga proteina, yndyrna ose vaji 

me origjinë tjetër përveç qumështit]  

ushqime që konsumohen mes-vakti  

sanduiçe produkte furre  mallra të furrës të 

mbushura, përveç mallrave që përfshihen 

në klasa të tjera  ushqime të përgatitura  

ushqime gjysmë të përgatitura  përbërës 

për vakte ushqimore, përkatësisht ushqime 

të pasura me vlera ushqyese dhe 

zëvendësues të vakteve në formë të 

lëngshme, gjysmë të ngurtë ose pluhuri, 

duke përfshirë ato që përmbajnë qumësht 

orizi, qumësht bajamesh, qumësht soje, 

qumësht gruri, qumësht tërshëre, qumësht 

arre, qumësht kokosi ose përbërës të tjerë 

bazë me bazë bimore  sufle ëmbëlsirash, 

duke përfshirë ato që përmbajnë qumësht 

orizi, qumësht bajamesh, qumësht soje, 

qumësht gruri, qumësht tërshëre, qumësht 

arre, qumësht kokosi ose përbërës të tjerë 

bazë me bazë bimore.  

32 - Pije joalkoolike  pije proteinike  lëngje 

joalkoolike  lëngje me hirrë  pije sportive 

të pasura me proteina  pije proteinike [pije 

joalkoolike me bazë proteinash]  

koncentrate dhe/ose pluhura të përdorura 

në prodhimin e pijeve  koncentrate dhe/ose 

pluhura të përdorura në prodhimin e pijeve 

të pasura me vlera ushqyese  pije të pasura 

me vlera ushqyese  pije joalkoolike të 

pasura me vitamina dhe kripëra minerale  

pije sportive  pije energjike.  

43 - Kafene  bar-kafe  shërbime për kafene  

bare me ushqime që konsumohen mes 

vakteve  restorante me vetëshërbim  

restorante  shërbime kateringu. 
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(511) 35 - Shërbime marketingu  

marketing online  marketing online në 

rrjete sociale, në tv, në radio  marketing në 

tabela reklamash e postera  organizimi i 

panaireve tregtare për qëllime tregtare ose 

reklamimi  shërbimet e agjensisë së import 

exportit  shërbime të kontabilitetit, 

mbajtjes së librave dhe auditimit  shërbime 

te shitjes me shumicë dhe pakicë, 

gjithashtu në internet, të produkteve 

ushqimore  shërbime të shitjes me shumicë 

dhe pakicë, gjithashtu në internet, të 

produkteve te furrave (dyqaneve) te bukes  

shërbime te shitjes me shumicë dhe 

pakicë, gjithashtu në internet, të të pijeve 

alkoolike dhe jo alkoolike  shërbime te 

shitjes me shumicë dhe pakicë, gjithashtu 

në internet, të produkteve të pasticerisë 

dhe ëmbëltoreve  shërbime të shitjes me 

shumicë dhe pakicë, gjithashtu në internet, 

të pajisjeve elektronike  shërbime te shitjes 

me shumicë dhe pakicë të produkteve 

elektroshtepiake  shërbime të shitjes me 

pakicë dhe shumicë në lidhje me pajisjet 

audio-vizuale, hardueret dhe softueret 

kompjuterike  shërbime të shitjes me 

shumicë dhe pakicë të produkteve të 

pastrimit  shërbime të shitjes me pakicë 

për preparate farmaceutike, veterinare dhe 

sanitare dhe pajisjeve mjekësore shërbime 

të shitjes me shumicë dhe pakicë, 

gjithashtu në internet, të veshjeve  

shërbime të shitjes me shumicë dhe 

pakicë, gjithashtu në internet, të këpucëve  

shërbime të shitjes me shumicë dhe 

pakicë, gjithashtu në internet, të cantave  

gjithashtu në internet, të syzeve optike dhe 

dielli  shërbime të shitjes me shumicë dhe 

pakicë, gjithashtu në internet, të 

produkteve kozmetike dhe te bukurise  

shërbime të shitjes me shumicë dhe 

pakicë, gjithashtu në internet, gjithashtu në 

internet të bizhuterive  shërbimet e shitjes 

me pakicë për veprat e artit të ofruara nga 

galeritë e artit  shërbime të shitjes me 

shumicë dhe pakicë, gjithashtu në internet, 

të lodrave  shërbime te shitjes me shumicë 

dhe pakicë, gjithashtu në internet, të 

artikujve sportiv  shërbime te shitjes me 

shumicë dhe pakicë, gjithashtu në internet, 

të produkteve dhe artikujve për kafshët 

shtëpijake  shërbime reklamimi  reklamimi 

në radio dhe televizion  prodhimi i 

reklamave televizive  abonimi në një kanal 

televiziv  shërbimet reklamimi ofruar 

përmes televizionit  organizimi i 

abonimeve në një kanal televiziv  

shërbimet menaxhimi të punës për teknikë 

filmi dhe televizion  shërbimet reklamimi 

përmes tekstit të shfaqur në ekranin e 

televizorit  shërbimet reklamimi të një 

agjencie reklamimi në radio dhe televizion  

marketing në internet  reklamimi në media 

elektronike  shpërndarja e reklamave për të 

tjerët nëpërmjet një rrjeti kompjuterik 

global  shërbimet e biznesit dhe 

reklamimit, përkatësisht, shërbimet e 

reklamimit për gjurmimin e performancës 

së reklamave, për menaxhimin, 

shpërndarjen dhe shërbimin e reklamave, 

për analizimin e të dhënave të reklamave, 

për raportimin e të dhënave të reklamave 

dhe për optimizimin e performancës së 

reklamave  shërbimet e reklamimit, 

përkatësisht, shërbimet e menaxhimit të 

fushatës reklamuese, targetimit, zbatimit 

dhe optimizimit  përgatitja dhe realizimi i 

planeve dhe koncepteve mediatike dhe 

reklamuese  projektimi i materialeve 

reklamuese për të tjerët  shërbimet e 

reklamimit, domethënë, planifikimi i 

medias dhe blerja e mediave për të tjerët, 

vlerësimi i markës dhe shërbimet e 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=373338
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pozicionimit të markës për të tjerët, dhe 

shërbimet e prokurimit të reklamave për të 

tjerët  shërbim reklamash, përkatësisht, 

vendosja e reklamave në faqet e internetit 

për të tjerët  reklamimi, marketingu dhe 

promovimi i mallrave dhe shërbimeve të të 

tjerëve me anë të ofrimit të pajisjeve 

fotografike dhe video në ngjarje të veçanta  

organizimi i ekspozitave dhe eventeve në 

fushën e zhvillimit të softuerit dhe 

harduerit për qëllime komerciale ose 

reklamuese  shërbimet e reklamimit, 

përkatësisht, ofrimi i hapësirës së 

klasifikuar reklamuese nëpërmjet 

internetit dhe rrjeteve të tjera të 

komunikimit  përpilimi i të dhënave në 

bazat e të dhënave kompjuterike online 

dhe bazat e të dhënave të kërkueshme 

online në fushën e klasifikimeve  

promovimi i mallrave dhe shërbimeve të të 

tjerëve nëpërmjet kompjuterëve dhe 

rrjeteve të komunikimit  promovimi i 

mallrave dhe shërbimeve të të tjerëve me 

anë të shpërndarjes së reklamave video 

përmes internetit dhe rrjeteve të tjera të 

komunikimit  ofrimi i ngjarjeve 

promocionale nëpërmjet video streaming 

live  shërbimet e marketingut dhe 

promovimit  shërbime konsulence në 

fushën e reklamës dhe marketingut 

asistencë biznesi dhe shërbime konsulence  

konsulencë biznesi në lidhje me aktivitetet 

e marketingut  shërbimet e konsulencës 

për strategjinë e markës  konsulencë 

biznesi në fushën e telekomunikacionit  

shërbimet e këshillimit të menaxhimit të 

biznesit për t'u mundësuar subjekteve të 

biznesit, organizatave joqeveritare dhe 

organizatave jofitimprurëse të zhvillojnë, 

organizojnë dhe administrojnë programe 

për të ofruar akses më të madh në rrjetet 

globale të komunikimit  shërbimet e 

rrjeteve të biznesit  shërbime konsulence 

për punësim dhe rekrutim  promovimi i 

shitjeve për të tjerët duke lehtësuar 

shërbimet e kartave të dhuratave të 

parapaguara, përkatësisht, lëshimi i 

certifikatave të kartave dhuratë që mund të 

blihen për mallra ose shërbime  shërbime 

reklamimi për nxitjen e ndërgjegjësimit të 

publikut për aktivitetet bamirëse, 

filantropike, vullnetare, publike dhe 

komunitare dhe aktivitete humanitare  

ofrimi i programeve të konkursit dhe 

çmimeve nxitëse për qëllime marketingu 

dhe reklamimi për të njohur, shpërblyer 

dhe inkurajuar individë dhe grupe që 

angazhohen në vetë-përmirësim, vetë-

përmbushje, bamirësi, filantropike, 

vullnetare, shërbime publike dhe 

komunitare dhe aktivitete humanitare dhe 

ndarjen e produktit të punës krijuese  

shërbime konsulence biznesi për 

profesionistë dhe biznese në fushën e 

zhvillimit të aplikacioneve të softuerit 

celular  organizimi, promovimi, 

organizimi dhe kryerja e ngjarjeve, 

ekspozitave dhe ekspozitave të veçanta për 

qëllime komerciale, promovuese ose 

reklamuese  organizimi dhe drejtimi i 

ngjarjeve, ekspozitave, ekspozitave dhe 

konferencave për qëllime komerciale në 

industrinë e argëtimit ndërveprues, 

realitetit virtual, elektronikës së konsumit 

dhe argëtimit të lojërave video  shërbimet 

e dyqaneve me pakicë në internet që 

paraqesin harduer dhe softuer të realitetit 

virtual dhe realitetit të shtuar Shërbimet e 

dyqaneve me pakicë në internet që 

paraqesin përmbajtje të realitetit virtual 

dhe media dixhitale, përkatësisht muzikë, 

video, imazhe, tekst, vepra audiovizuale të 

para-regjistruara dhe softuer lojërash të 

realitetit virtual dhe të shtuar  sigurimi i 

tregjeve online për shitësit e mallrave 

dhe/ose shërbimeve  shërbimet e 

ndërmjetësimit të biznesit në natyrën e 

lehtësimit të shkëmbimit dhe shitjes së 

shërbimeve dhe produkteve të palëve të 

treta nëpërmjet rrjeteve kompjuterike dhe 

të komunikimit  lidhja e blerësve dhe 

shitësve nëpërmjet një mjedisi rrjeti online  

shërbimet promovuese, përkatësisht, 

ofrimi i shërbimeve të katalogut elektronik  
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sigurimi i informacionit të drejtorisë 

telefonike nëpërmjet rrjeteve globale të 

komunikimit  shërbimet e asistencës së 

biznesit, përkatësisht, menaxhimi i 

marrëdhënieve me klientët  sigurimi i 

informacionit komercial, përkatësisht, 

komentet e përdoruesve në lidhje me 

organizatat e biznesit, ofruesit e 

shërbimeve dhe burime të tjera  hulumtimi 

i marketingut, përkatësisht, hulumtimi dhe 

analiza e fushatës reklamuese dhe 

preferencave të konsumatorëve  shërbimet 

e kërkimit të tregut  ofrimi i shërbimeve të 

kërkimit të tregut dhe informacionit  

menaxhimi i informacionit të biznesit, 

përkatësisht, raportimi i informacionit të 

biznesit dhe analitika e biznesit në fushat e 

reklamimit dhe marketingut  menaxhimi i 

biznesit  administrim biznesi, funksione 

zyre  përpilimi i drejtorive të biznesit në 

internet që paraqesin bizneset, produktet 

dhe shërbimet e të tjerëve  promovimi i 

interesit publik dhe ndërgjegjësimit për 

çështjet që përfshijnë aksesin në internet 

për popullsinë globale  shërbime 

shoqëruese te sipermarrjes dmth 

promovimi i adoptimit, pranimit dhe 

zhvillimit te teknologjive te informacionit 

me burim te hapur (open source)  

organizimi i ngjarjeve të rrjeteve të 

biznesit në fushën e softuerit me kod të 

hapur  promovimi i standardeve të 

përbashkëta vullnetare të industrisë për 

zhvillimin dhe ekzekutimin e softuerit  

organizimi dhe realizimi i konferencave të 

biznesit  organizimi dhe realizimi i 

konferencave të biznesit në fushën e 

zhvillimit dhe përdorimit të gjuhës së 

programimit  kryerja e hetimeve të biznesit 

në fushën e mediave sociale  shërbime 

konsulence në fushën e vlerësimit të 

përmbajtjes së mediave sociale  shërbime 

konsulence në fushën e politikave dhe 

rregulloreve të mediave sociale  shërbime 

marketingu, reklamimi dhe promovimi  

shërbimet e biznesit dhe reklamave  

shërbimet e inteligjencës së tregut  

sigurimi i një faqe interneti që përmban një 

treg në internet për shitjen dhe tregtimin e 

mallrave virtuale me përdorues të tjerë  

shërbimet e tregtimit online  organizimi 

dhe realizimi i ngjarjeve të veçanta për 

qëllime biznesi  blockchain si shërbim, 

përkatësisht këshilla dhe informacion 

biznesi në fushën e teknologjisë 

blockchain  sigurimi i përkujtuesve dhe 

njoftimeve elektronike  shërbimet e 

reklamimit dhe shpërndarjes së 

informacionit, përkatësisht, ofrimi i 

hapësirës së klasifikuar reklamuese 

nëpërmjet internetit dhe rrjeteve të 

komunikimit  shërbimet e reklamimit, 

përkatësisht, synimi dhe optimizimi i 

reklamave në internet  organizimi dhe 

kryerja e ngjarjeve të veçanta për qëllime 

komerciale, promovuese ose reklamuese  

shërbimet e shoqatës që promovojnë 

interesat e profesionistëve dhe bizneseve 

në fushën e zhvillimit të aplikacioneve të 

softuerit celular  konsulencë për markën  

shërbimet e biznesit dhe reklamimit, 

përkatësisht, shërbimet e reklamimit për 

gjurmimin e performancës së reklamave, 

për menaxhimin, shpërndarjen dhe 

shërbimin e reklamave, për analizimin e të 

dhënave të reklamave, për raportimin e të 

dhënave të reklamave dhe për optimizimin 

e performancës së reklamave  shërbimet e 

biznesit dhe reklamimit, përkatësisht 

planifikimi i medias dhe blerja e mediave 

për të tjerët  shërbimet e prokurimit për të 

tjerët, përkatësisht, blerjen e mallrave dhe 

shërbimeve për biznese të tjera  rrjetëzimi 

i biznesit  shërbimet bamirëse, 

përkatësisht, promovimi i ndërgjegjësimit 

të publikut për aktivitetet bamirëse, 

filantropike, vullnetare, publike dhe 

komunitare dhe aktivitetet humanitare  

shërbimet e konsulencës në fushat e 

reklamimit dhe marketingut, përkatësisht 

përshtatja e reklamave dhe përpjekjeve të 

marketingut të të tjerëve  përhapja e 

reklamave për të tjerët nëpërmjet internetit 

dhe rrjeteve të komunikimit  shërbimet e 
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punësimit dhe rekrutimit  lehtësimi i 

shkëmbimit dhe shitjes së shërbimeve dhe 

produkteve të palëve të treta nëpërmjet 

rrjeteve kompjuterike dhe të komunikimit  

shërbimet e marketingut, reklamimit dhe 

promovimit, domethënë, ofrimi i 

informacionit në lidhje me zbritjet, 

kuponët, zbritjet, kuponat, lidhjet me faqet 

e internetit të shitjes me pakicë të të tjerëve 

dhe ofertat speciale për mallrat dhe 

shërbimet e të tjerëve  reklamimi online 

dhe promovimi i mallrave dhe shërbimeve 

të të tjerëve nëpërmjet internetit  shërbimet 

e dyqaneve me pakicë në internet që 

paraqesin kufje me realitet virtual, realitet 

të përzier dhe realitet të shtuar, lojëra, 

përmbajtje dhe media dixhitale  shërbimet 

e dyqaneve me pakicë në internet në lidhje 

me pajisjet elektronike të fitnesit të veshur, 

peshoret personale të peshimit, gjurmuesit 

e aktivitetit të veshur, veshjet e fitnesit dhe 

sportive  organizimi, promovimi dhe 

realizimi i ekspozitave, ekspozitave 

tregtare dhe eventeve për qëllime biznesi  

promovimi i mallrave dhe shërbimeve të të 

tjerëve me anë të shpërndarjes së 

reklamave video në internet dhe rrjetet e 

komunikimit  promovimi i mallrave dhe 

shërbimeve të të tjerëve nëpërmjet 

internetit dhe rrjeteve të komunikimit  

ofrimi i drejtorive online të biznesit që 

paraqesin bizneset, produktet dhe 

shërbimet e të tjerëve  sigurimi i lehtësive 

online për lidhjen e shitësve me blerësit  

sigurimi i lehtësirave në internet për 

transmetim të drejtpërdrejtë të videove të 

ngjarjeve promovuese  sigurimi i lehtësive 

online për lidhjen e shitësve me blerësit  

shërbimet e shitjes me pakicë dhe online 

për softuerët, pajisjet elektronike dhe 

këpucët që përfshijnë sensorë që lejojnë 

konsumatorët të përfshihen në garat 

atletike virtuale dhe klasa individuale dhe 

grupore fitnesi  shërbimet e dyqaneve me 

pakicë dhe me pakicë në internet që lejojnë 

konsumatorët të angazhohen në stërvitje 

fitnesi, gara atletike virtuale dhe klasa 

individuale dhe grupore të fitnesit  

shërbimet e dyqaneve me pakicë në lidhje 

me pajisjet elektronike të fitnesit të veshur, 

peshoret personale të peshimit, gjurmuesit 

e aktivitetit të veshur, veshjet e fitnesit dhe 

sportive.  

36 - Shërbime financiare, monetare dhe 

bankare  shërbime sigurimesh  shërbime të 

pasurive të paluajtshme. sponsorizim 

financiar  shërbime të agjencive të 

pasurive të paluajtshme, menaxhim të 

pasurive të paluajtshme, dhënie me qira të 

apartamenteve, rezidencave dhe objekteve 

tregtare  shtblerje të apartamenteve, 

rezidencave dhe objekteve tregtare  

mbledhje qiraje  shërbime ndërmjetësimi, 

për shembull, ndërmjetësim në letrat me 

vlerë, sigurime dhe pasuri të paluajtshme.  

37 - Shërbime konstruksioni  ndërtim i 

rezidencave dhe ndërtesave  riparimi i 

rezidencave dhe ndërtesave  mirëmbajtja e 

rezidencave dhe ndërtesave  ndërtimi dhe 

prishja e ndërtesave, rrugëve, urave, 

digave ose linjave të transmetimit, si dhe 

shërbime në fushën e ndërtimit  lyerja e 

brendshme dhe e jashtme, suvatimi, 

hidraulika, instalimi i pajisjeve të ngrohjes 

dhe mbulimi i çatisë  shërbime të 

ndryshme riparimi në fushën e energjisë 

elektrike, pajisjeve kompjuterike, 

mobiljeve, instrumenteve, veglave  

shërbime të ndryshme restaurimi, si 

restaurimi i ndërtesave, restaurimi i 

mobiljeve dhe restaurimi i veprave të artit  

shërbimet e mobilerisë  shërbimet e 

lavanterisë dhe pastrimit kimik.  

43 - Shërbime hotelerie  shërbime 

restoranti  shërbime restoranti me vetë 

shërbim  shërbime të restorantit të 

ushqimeve që konsumohen midis vakteve 

snack-bar  shërbime kantine  shërbime 

bujtine  shërbime bari  shërbime bistro  

shërbime moteli  shërbime të pritjes për 

akomodimin e përkohshëm  shërbime të 

ushqimit dhe pijeve take away (merr me 

vete)  shërbime vinoteke  shërbime të 

rezervimit për akomodim të përkohshëm  
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shërbime të dhënies me qera të dhomave të 

mbledhjeve  shërbime të dhënies me qera 

të pajisjeve dhe mobiljeve për ofrimin e 

ushqimeve dhe pijeve  shërbime të 

sigurimit të mjediseve të kampingut  

shërbime të kateringut për ushqime dhe 

pije  shërbime të rezervimit të hoteleve  

shërbimet e konsulencës në fushën e 

kulinarisë dhe hotelerisë  shërbimet e 

informacionit elektronik në lidhje me 

hotelet  shërbime të planifikimit të 

pushimeve(akomodim)  shërbime të 

ofrimit të akulloreve dhe ëmbëlsirave. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1461 

(220) 23.09.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) ONLINE;QENDRA TREGTARE 

ONLINE , Bleje 

(591) E ZEZË; PORTOKALLI; BLU 

(730)  QTO // Rruga "Haxhi Sina", njësia 

bashkiake nr. 8, ndërtesa nr. 5, shkalla 6, 

Tiranë, AL. 

(740) Irena Dimushi // Rruga "Nikolla 

Lena", ndërtesa 61, hyrja 34, apartamenti 

17, njësia administrative nr. 7, Tiranë. 

(511) 9 - Telefona celularë  smartphone  

telefona fiks  kufje  kufje pa tela (wireless)  

kufje me mikrofon  pajisje për 

transmetimin, regjistrimin dhe 

riprodhimin e zërit dhe figurës  kompjuterë  

laptopë  tableta  pajisje periferike 

kompjuterike (tastiera, mouse, printera, 

skanera)  pajisje elektronike dhe digjitale 

për komunikim  media digjitale dhe 

analoge bosh ose të regjistruara  software i 

shkarkueshëm dhe i regjistruar  aparate 

dhe instrumente audiovizive dhe optike. 

Kompjuterë dhe pajisje periferike 

kompjuterike  printera, skanera, 

fotokopjues, tastiera, mouse, monitorë  

peshore mekanike, elektronike, industriale 

apo shtëpiake.  

11 - Aparate dhe instalime për ndriçim, 

ngrohje, ftohje, gjenerim avulli, gatim, 

tharje, ventilim, furnizim me ujë dhe 

qëllime sanitare  tharëset e flokëve, hekura 

flokësh, fshesa me korent, vakume, 

kondicionerë, llampa, soba  aparate për 

pastrim, tharje dhe aspirim. 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=373545
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(210) AL/T/2025/1468 

(220) 05.12.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) REAL ESTATE 

(591) blu HEX #3EDAD8 – #1E73BE; blu 

gradient dhe jeshile të lehta; e bardhë 

(730) Get The Key.al // Rr. Hasan Vogli, 

Rezidenca EURO 3 D, shkalla 3, dyqani 6, 

Selitë, Tiranë, ZK3292, nr. pasurie 68/68-

N6,Tirane, AL. 

(740) Eljona Hoxha//Rruga "Tefta Tashko 

Koço", ndërtesa 41, hyrja 2, apartamenti 

40, njësia administrative nr. 2, njësia 

bashkiake nr. 2, 1017, Tiranë. 

(511) 35 - Përgatitja, publikimi dhe 

promovimi i njoftimeve imobiliare në 

platforma online dhe kanale 

marketingu.  

36 - Shërbime financiare dhe të pasurive të 

paluajtshme  360007 shërbime te agjencisë 

imobilare  shërbime ndërmjetësimi në 

shitjen dhe blerjen e pasurive të 

paluajtshme, përfshirë apartamente, 

shtëpi, lokale komerciale dhe toka  

shërbime agjencie imobiliare për dhënien 

me qira dhe marrjen me qira të pasurive të 

banimit dhe komerciale  shërbime 

negocimi dhe ndërmjetësimi ndërmjet 

pronarëve dhe blerësve/qiramarrësve  

shërbime konsulence në fushën e pasurive 

të paluajtshme, përfshirë këshillim për 

investime imobiliare, çmime dhe trende të 

tregut  asistencë në procesin e 

transaksioneve imobiliare, përfshirë 

mbështetje në dokumentacion dhe 

procedura  shërbime ndërmjetësimi 

imobiliar (real estate brokerage)  

informacione mbi pasuritë e paluajtshme 

dhe ofertat në treg, të ofruara në mënyrë 

elektronike ose të printuar. 

 

 

(210) AL/T/2025/1485 

(220) 29.09.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) MAX 

(591)  BLU, KUQE, VISHNJE  

(730)  MAX  MART  // Rruga "Ded Gjoni 

Luli", nr. pasurie  6/56, ZK 8595, ndërtesë 

1 katëshe, 4001, Shkodër, AL. 

(740) Nazri Haxhiu // Rruga “Met Dap 

Këllezi”,  ndërtesa 2, hyrja 2, njësia 

administrative 2, Tiranë. 

(511) 35 - Shërbime tregtare me pakicë 

dhe/ose shumicë në lidhje me ushqime, 

pije, produkte shtëpiake, produkte 

pastrimi, kozmetikë, produkte kujdesi 

personal, produkte për bebe, produkte për 

kafshë shtëpiake, artikuj higjienikë dhe 

mallra të tjera të konsumit të përditshëm  

operimi dhe menaxhimi i supermarketeve. 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=373552
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=373569
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(210) AL/T/2025/1564 

(220) 22.10.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) LUAJ 

(591) ngjyra lejla, roze e hapur dhe e 

ndezur, jeshile, gurkali. 

(730) DUA TË LUAJ // Rezidenca "Lake 

View", rruga e "Kosovarëve", pallati nr. 

D7,  shkalla A, kati përdhe, Tiranë, AL. 

(740) Enisiola Ramovi // Rezidenca "Lake 

View", rruga e "Kosovarëve", pallati nr. 

D7,  shkalla A, kati përdhe, Tiranë. 

(511) 28 - Lojëra, lodra dhe sende/artikuj 

për lojë  pajisje për lojëra elektronike  

artikuj gjimnastikorë dhe sportivë  

zbukurime për pemën e Krishtlindjes. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1598 

(220) 15.10.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) beyond packaging 

(591) e zeze e bardhe 

(730) RIKUPERO AL // Njësia 

administrative Kashar, fshati Kashar, 

rruga  " Radiostacionit" , ndërtesa nr. 9, 

kodi postar 1050,1050, Tiranë, AL. 

(740) Albana Laknori // Rruga "Muhamet 

Deliu", pallati "Ndregjoni", apartamenti 

36, Dajt,Tiranë 

(511) 35 - Marketing   agjenci import-

eksport  hulumtime marketing  shërbime 

inteligjente tregu   shërbime administrative 

për ndërmarrjet, agjenci import-eksport  

marketim përmes vendosjes së produkteve 

për të tjerët në mjedise virtuale.  

43 - Shërbime kantine. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=374747
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=374822
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(210) AL/T/2025/1633 

(220) 22.10.2025 

(540) Muratoria e Lirë e Shqipërisë 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(526) SHQIPERISE 

(730) Farmavitta // Rruga "Ibrahim 

Rugova", kompleksi "Green Park", kulla 

2, apartament 44, kati i tetë, Tiranë, AL. 

(740) Ela Panidha // Bulevardi “Zhan 

D’Ark”, ndërtesa 2, hyrja 3, apartamenti 

15, njësia administrative 10, Tiranë. 

(511) 35 - Shërbimet e shoqatës, 

përkatësisht shërbime organizimi i degëve  

të një vëllazërie dhe promovimi i 

interesave të anëtarëve të saj   mbledhje 

fondesh përmes reklamimit/promovimit te 

degëve te shoqatës dhe/ose  lozhave  

shërbime reklamimi dhe marketingu 

përmes internetit dhe komunikimeve 

elektronike  promovim i markës përmes 

rrjeteve sociale, faqeve të internetit dhe 

adresave e-mail   menaxhim i faqeve të 

mediave sociale për të tjerët  shpërndarje 

reklama online  marketing digjital: 

shërbime shitjeje dhe shitje on-line, me 

pakicë dhe me shumicë të veshjeve, 

kapeleve, kravatave, shalleve, cantave, 

cadrave, dhe artikujve promocionalë me 

logon e shoqatës  shpërndarje dhe 

promovim mallrash  përmes internetit  dhe 

rrjeteve  sociale  marketing dhe reklamim.  

36 - Mbledhje fondesh dhe mbledhje 

fondesh bamiresie duke perfshire 

mbledhjen e fondeve nëpërmjet shitjes së 

mallrave, për promovimin e kërkimit 

shkencor, edukimit dhe aktiviteteve të 

tjera në lidhje me degët e një vëllazërie 

dhe/ose lozha  mbledhje fondesh 

bamirësie.  

41 - Shërbime edukimi, përfshirë 

mentorim në fushën e historisë, filozofisë 

dhe organizimit të vëllazërive dhe lozhave  

ofrimi i një faqe interneti me materiale 

(botime jo të shkarkueshme si broshura)  

publikimi i teksteve dhe materialeve 

edukative (në formë fizike apo 

elektronike)  organizimi i mbledhjeve, 

leksioneve, ekspozitave dhe seminareve 

me karakter edukativ e kulturor.  

42 - Ofrimi i një faqeje interneti (në rrjetin 

global www. ) apo llogarive në mediat 

sociale përfshirë por pa u kufizuar në 

facebook, instagram dhe çfarë do 

platforme e media të tjera sociale  që lejon 

përdoruesit të kërkojnë, të lidhen, 

komunikojnë, të marrin informacion mbi 

anëtarësim dhe edukim, si dhe të marrin 

pjesë në aktivitete të tjera kombëtare apo 

ndërkombëtare në lidhje me degët e një 

vëllazërie dhe/ose lozha.   

45 - Shërbime lobimi të ndryshme nga ato 

për qëllimet tregtare  shërbime të 

përfaqësimit të interesave në çështje 

jofitimprurëse dhe me karakter social  

shërbime të respektimit të riteve të 

muratorisë së lirë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=375920
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(210) AL/T/2025/1646 

(220) 24.10.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) 60000 PUFFS; Strawberry Cherry; 

Kiwi Passion Fruit Guava; 2 Flavors in 1; 

®; Flavour 01; Flavour 02, te gjithe 

elementet figurativë te frutave.  

(591) E zezë; e kuqe; jeshile; blu; e bardhë; 

e verdhë; rozë. 

(730) Morena Shehu // Njësia bashkiake 

nr. 4, rruga "Fitnete Rexha", pallati 1, 

shkalla 1, apartamenti 9, 1020, Tiranë, AL. 

(740) Moreno Malevi//Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

(511) 34 - Cigare elektronike për përdorim 

si alternativë e cigareve tradicionale  

pajisje për ngrohjen e duhanit me qëllim 

thithjen  cigare elektronike  lëngje për 

përdorim në cigare elektronike  avullues 

oralë për duhanpirës  zëvendësues të 

duhanit, jo për qëllime mjekësore  nikotinë 

e lengshme për përdorim në cigare 

elektronike avullues oral 

njëpërdorimshëm për qëllime të pirjes së 

duhanit shiten të mbushur me glicerinë 

vegjetale  lëng për cigare elektronike, i 

përbërë nga glicerina bimore  fishek të 

mbushur me gliserinë bimore për cigare 

elektronike  pipetë për cigare elektronike  

kasa për cigare elektronike  cigare 

elektronike dhe avullues oral per 

duhanpiresit  avullues oral për pirjen e 

duhanit shiten të mbushur me glicerinë 

vegjetale. 

 

 

(210) AL/T/2025/1681 

(220) 30.10.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) green foods 

(591)  jeshile, portokalli, bizele 

(730) GLOBAL DISTRIBUTION // 

Tiranë, Vorë, Picar, autostrada Tiranë – 

Durrës, km10, zona kadastrale nr. 3794, 

nr. pasurie 245/23, vol.7, faqe 19, Vorë, 

AL. 

(740) Myzejene Sheraj//Rruga "Ullishtes", 

ndërtesa 13, hyrja 1, Farkë, Sauk, 1045, 

Tiranë. 

(511) 29 - 290095 Turshi  290165 speca të 

konservuara  290029  perime të 

konservuara  290236  perime të 

përpunuara  290152 perime të konservuara 

(në kuti apo kanaçe)  290120  kërpudha të 

konservuara.   

30 - 300172  Majonezë  300082  ketchup  

300122 salca [kondimente]  300113 piper 

(erëza)  300171 salcë domate  300111 

speca [kondimente].   

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=375933
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=376015
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(210) AL/T/2025/1688 

(220) 03.11.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(591) E Bardhë, e Kuqe e zbehtë, e Kuqe e 

Errët, e Kuqerremtë, e Zezë 

(730) MTSC //  Rruga "Ndre Mjeda", Ish - 

ndërmarrja Metalike ''Tirana'', (Reparti i 

Orëve), prona nr. 19, Tiranë, AL. 

(740) Vilma Theodhos // Rruga “Himë 

Kolli”, ndërtesa 43, hyrja 6, apartamenti 

30, njësia administrative nr. 10, Tiranë. 

(511) 35 - Agjensi reklamash  menaxhimi 

i biznesit të artistëve performues  dhënie 

me  qira e hapësirës dhe kohës së 

reklamimit në median transmetuese  

dhënie me  qira e materialeve publicitare  

informacion reklamues  kërkime  

sponsorizuese  përgatitje e kolonave 

publicitare  prezantime të mallrave në  

median komunikuese, për qëllime shitjeje.  

38 - Agjensi lajmesh  dhënia e kanaleve 

telekomunikuese për shërbimet e blerjes  

më anë të televizorit  informacion rreth 

telekomunikacionit  shërbime të  

bashkimit të telekomunikacioneve  

transmetim  transmetim kabllor  televiziv  

transmetim me satelit  transmetim në radio  

transmetim televiziv  dërgimi i mesazheve 

dhe imazheve me ndihmën e kompjuterit.  

41 - Shërbime që kanë qëllim themelor 

argëtimin, dëfrimin ose clodhjen e  

njerëzve (kryesisht shërbime vallëzimi & 

kërcimi)  shërbime mësimore,  (kryesisht 

kurse në fushën e kërcimit)  shërbime 

edukimi në fushën e  muzikës, ndricimit 

dhe imazherisë  organizimi i garave 

sportive  rezervimi i  vendeve për shfaqje  

shërbime klubi [argëtim ose edukim], 

kryesisht në  fushën e kërcimeve  trajnim 

[trajnim] organizimi i garave [edukim ose  

argëtim]  shërbime kulturore, arsimore ose 

argëtuese të siguruara nga  galeritë e artit  

shërbime argëtimi  organizimi i 

ekspozitave për qëllime  kulturore ose 

arsimore  kryerjen e turneve me guida  

udhëzime gjimnastike   shërbime kampi 

pushimesh [argëtim]  sigurimi i 

informacionit në fushën e  argëtimit  

trajnim praktik [demostrim]  prezantimi i 

shfaqjeve të  drejtpërdrejta  shërbimet e 

kampit sportiv  sigurimi i ambienteve 

sportive   marrja me qira e terreneve 

sportive  koordinimin e ngjarjeve sportive   

sigurimi i renditjes së përdoruesve për 

qëllime argëtuese ose  kulturore/sigurimi i 

vlerësimeve të përdoruesve për qëllime 

argëtuese ose  kulturore  sigurimi i 

rishikimeve të përdoruesve për qëllime 

argëtuese ose  kulturore  rikualifikim 

profesional  organizim i panaireve për 

qëllime kulturore  dhënie me qera të  

pajisjeve muzikore  dhënie me qera të 

pajisjeve audio dhe video për sete  teatrale 

ose studio televizive  dhënie me qera të 

skenave për shfaqje   organizimi i sfilatave 

për qëllime argëtimi   organizimin dhe 

zhvillimin e forumeve edukative 

personalisht  ofrimi i  informacionit në 

fushën e arsimit  shërbime karaoke  

transferimi i njohurive  [trajnim]  

shërbimet e kompozimit muzikor  edukimi 

muzikor  shërbimet e  klubeve të natës 

[argëtim]  organizimi i ngjarjeve argëtuese  

prezantimi i  shfaqjeve të cirkut. 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=376022
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(210) AL/T/2025/1694 

(220) 04.11.2025 

(540) MADO 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Luis Hoxha // Njësia bashkiake nr. 

2, rruga "Dervish Hima", godina nr. 6, 

Tiranë, AL. 

(740) Daniel Kordhoni // Rruga “Qemal 

Stafa’’, ndërtesa 62, hyrja 1, njësia 

administrative nr. 2, Tiranë. 

(511) 35 - Shërbime marketingu  

marketing online  organizimi i panaireve 

tregtare për qëllime tregtare ose reklamimi  

shërbimet e agjensisë së import exportit  

shërbime te menaxhimit, organizimit dhe 

menaxhimit te biznesit  shërbime të shitjes 

me shumicë dhe pakicë, gjithashtu në 

internet, të kafes  shërbime te shitjes me 

shumicë dhe pakicë, të produkteve 

ushqimore  shërbime të shitjes me shumicë 

dhe pakicë, gjithashtu në internet, të sushi 

(ushqim japonez)  shërbime të shitjes me 

shumicë dhe pakicë, gjithashtu në internet, 

të veshjeve  shërbime te shitjes me 

shumicë dhe pakicë, gjithashtu në internet, 

të këpucëve  shërbime te shitjes me 

shumicë dhe pakicë, gjithashtu në internet, 

të çantave  shërbime të shitjes me shumicë 

dhe pakicë, gjithashtu në internet, të 

syzeve optike dhe dielli  shërbime të 

shitjes me shumicë dhe pakicë të 

produkteve kozmetike dhe te bukurise  

shërbime te shitjes me shumicë dhe 

pakicë, gjithashtu në internet të 

bizhuterive  shërbime te shitjes me 

shumicë dhe pakicë të produkteve të 

furrave (dyqaneve) të bukës  shërbime te 

shitjes me shumicë dhe pakicë të 

produkteve të pasticerisë dhe ëmbëltoreve  

shërbimet e shitjes me pakicë për veprat e 

artit të ofruara nga galeritë e artit  shërbime 

te shitjes me shumicë dhe pakicë të 

pajisjeve elektronike  shërbime te shitjes 

me shumicë dhe pakicë të produkteve 

elektroshtepiake  shërbime të shitjes me 

pakicë dhe shumicë në lidhje me pajisjet 

audio-vizuale, hardueret dhe softueret 

kompjuterike  shërbime te shitjes me 

shumicë dhe pakicë të produkteve te 

pastrimit  shërbime të shitjes me pakicë 

për preparate farmaceutike, veterinare dhe 

sanitare dhe pajisjeve mjekësore  shërbime 

te shitjes me shumicë dhe pakicë të 

artikujve sportiv  shërbime te shitjes me 

shumicë dhe pakicë të produkteve dhe 

artikujve për kafshët shtëpijake.   

43 - Shërbime hotelerie  shërbime 

restoranti  shërbime restoranti me vetë 

shërbim  shërbime të restorantit të 

ushqimeve që konsumohen midis vakteve 

snack-bar  shërbime kantine  shërbime 

bujtine  shërbime bari  shërbime bistro  

shërbime moteli  shërbime të pritjes për 

akomodimin e përkohshëm  shërbime të 

ushqimit dhe pijeve take away (merr me 

vete)  shërbime vinoteke  shërbime të 

rezervimit për akomodim të përkohshëm  

shërbime të dhënies me qera të dhomave të 

mbledhjeve  shërbime të dhënies me qera 

të pajisjeve dhe mobiljeve për ofrimin e 

ushqimeve dhe pijeve  shërbime të 

sigurimit të mjediseve të kampingut  

shërbime të kateringut për ushqime dhe 

pije  shërbime të rezervimit të hoteleve  

shërbimet e konsulencës në fushën e 

kulinarisë dhe hotelerisë  shërbimet e 

informacionit elektronik në lidhje me 

hotelet  shërbime të planifikimit të 

pushimeve(akomodim)  shërbime të 

ofrimit të akulloreve dhe ëmbëlsirave. 
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(210) AL/T/2025/1700 

(220) 04.11.2025 

(540) MADO 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Luis Hoxha // Njësia bashkiake nr. 

2, rruga "Dervish Hima", godina nr. 6, 

Tiranë, AL. 

(740) Daniel Kordhoni // Rruga “Qemal 

Stafa’’, ndërtesa 62, hyrja 1, njësia 

administrative nr. 2, Tiranë. 

(511) 30 - Kafe  kafe e përpunuar  kafe e 

pjekur dhe e papjekur  sheqer për kafe  pije 

që përmbajnë kafe  akull  sushi  çaj  kakao  

oriz, makarona dhe petë  miell tapiokë dhe 

miell sago (miell palme)  miell dhe 

përgatitje të bëra nga drithërat  bukë, pasta 

dhe ëmbëlsira  cokollate  akullore, sorbeta 

dhe akuj të tjerë të ngrënshëm  mjaltë, 

shurup sheqeri  melasë, pluhur per pjekje  

kripë, erëza, bimë (barishte) të 

konservuara  uthull, salca dhe erëza të tjera  

ëmbëlsira me bajame  pastë bajamesh  

salcë molle [erëz]  përgatitje aromatike për 

ushqim  kafe artificiale  pluhur pjekjeje  

sodë buke për qëllime gatimi  miell elbi  

përzierje brumi  miell fasulesh  uthull birre  

bibimbap [oriz me perime dhe mish viçi]  

lidhës për akullore  biskota  bukë me forma 

të vogla  bukë  thërrime buke  miell 

hikërrori  hikërror i përpunuar  bulgur  

panine  burrito  brumë për torta  krem për 

torta  pluhur për torta  torta  zbukurime me 

karamele për torta  karamele  kripë 

selinoje  shufra drithërash  përgatitje me 

drithëra  ushqim i lehtë i bazuar në drithëra  

pije me kamomil  cheeseburger  çamçakëz 

për freskimin e frymës  çamçakëz  copa 

drithërash  çokollatë  pije çokollate me 

qumësht  zbukurime çokollate për torta  

mus çokollate  përhapje çokollate me arra  

pije të bazuara në çokollatë  krem 

çokollate për lyerje  arra të mbuluara me 

çokollatë  kanellë  karafil [erëz]  kakao  

pije kakaoje me qumësht  pije të bazuara 

në kakao  makaronë kokosi  kafe  pije 

kafeje me qumësht  kapsula kafeje të 

mbushura  aromatizues kafeje  pije të 

bazuara në kafe  erëza  ëmbëlsira me 

sheqer  ëmbëlsira për zbukurim pemësh 

Krishtlindjeje  kripë gatimi  kokrra misri  

miell misri  misër i bluar  misër i pjekur  

kuskus  krakerë  salcë boronicash [erëz]  

krem tartari për qëllime kulinare  krem 

brulè  kroasanë  elb i grimcuar  tërshërë e 

grimcuar  sheqer gurësh i kristalizuar  

curry [erëz]  krem pastiçerie  mus 

ëmbëlsirash  brumë  salcë për sallata  

esenca për ushqime (jo vajra esenciale)  

maja për brumëra  aromatizues për pije (jo 

vajra esenciale)  aromatizues për torta (jo 

vajra esenciale)  miell  brumëra me bazë 

mielli  lule ose gjethe për zëvendësues çaji  

fondant [ëmbëlsirë]  aromatizues 

ushqimor (jo vajra esenciale)  pjata të 

ngrira të bazuara në makarona  pjata të 

ngrira të bazuara në oriz  ëmbëlsira frutash  

salcë frutash (coulis)  xhelatina frutash  

barishte kopshti të ruajtura (erëza)  pastë 

xhenxhefili [erëz]  bukë xhenxhefili  

glukozë për qëllime kulinare  shtesa 

gluteni për përdorim kulinar  gluten i 

përgatitur si ushqim  bukë pa gluten  

shurup i artë  drithëra të shtypura për 

konsum njerëzor  xhenxhefil pluhur  hallvë  

glazurë për proshutë  harissa [erëz]  shufra 

drithërash me proteina të larta  grimca 

misri (grits)  mjaltë  sanduiçë hot dog  elb 

i qëruar  tërshërë e qëruar  akullore  kube 

akulli  akull për freskim  akullore në 

shkopinj  akull natyral ose artificial  çaj i 

ftohtë  akullore të ngrënshme  oriz i çastit  

jiaozi  çaj algash  ketchup  petulla kimchi  

laksa  maja  fara lini për qëllime gatimi  

rrënjë qimnoni (likoricë)  karamele të forta  

makarona  makaronë franceze (macaron)  

biskota me malt  ekstrakt malti për ushqim  

malt për konsum njerëzor  maltozë  

marinada  marcipan  majonezë  salcë mishi  

byrekë me mish  zbutës mishi për 

përdorim shtëpiak  hudhër e grirë [erëz]  

nenexhik për ëmbëlsira  mente për 

freskimin e frymës  glazurë pasqyre për 

ëmbëlsira  miso  melasë për ushqim  musli  
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mustardë  miell mustarde  ëmbëlsues 

natyral  vakte të gatshme me bazë 

makarona  makarona  miell arrash  

arrëmyshk  kokrra tërshëre  ushqim i 

bazuar në tërshërë  miell tërshëre  onigiri  

ujë lulesh portokalli për qëllime kulinare  

krosan me çokollatë  sheqer palme  petulla  

letër e ngrënshme  petë e ngrënshme  

makarona (pasta)  salcë makaronash  

pastiçeri  brumë pastiçerie  byrekë me kore  

ëmbëlsira me kikirikë  pelmeni  piper  

karamele mente  speca si erëz  pesto  

byrekë  pica  kokoshka  miell patatesh  

bukë e sheshtë me bazë patateje  pluhur për 

akullore  propolis / ngjitës bletësh  

pudingje  kinoa e përpunuar  ramen  ravioli  

relish [erëz]  letër orizi e ngrënshme  oriz i 

përgatitur i mbështjellë me alga  oriz  torta 

orizi  krakerë orizi  puding orizi  pulpë 

orizi për përdorim kulinar  ushqim i lehtë i 

bazuar në oriz  xhelatinë mbretërore  

biskota të thata (rusk)  shafran  sagë  kripë 

për ruajtje ushqimesh  sanduiçë  salca 

[erëza]  materiale lidhëse për sallam  

përzierje për petulla të kripura  petulla të 

kripura  ujë deti për gatim  erëza  alga deti 

si erëz  fara të përpunuara për përdorim si 

erëz  semolinë  fara susami si erëz  akull i 

grimcuar me fasule të ëmbla  makarona 

soba  sorbete / akullore frutash  miell soje  

salcë soje  spageti  erëza  anise ylli  

niseshte për ushqim  shkopinj likoricë  

përgatitje për trashjen e kremit të rrahur  

sheqer  sushi  karamele  tabule  takos  

tamarind [erëz]  tapiokë  miell tapioke  

tarta  çaj  pije me bazë çaji  trashës për 

ushqime  salcë domatesh  tortilja  shafran 

i Indisë (kurkumë)  bukë pa maja  kafe e 

papjekur  aromë vaniljeje për qëllime 

kulinare  vanilinë [zëvendësues vaniljeje]  

përgatitje bimore për zëvendësues kafeje  

uthull  waffle  miell gruri  embrion gruri 

për konsum njerëzor  maja  kos i ngrirë 

(akullore me kos). 

32 - Ujë minerale dhe të gazuara  birra  pije 

joalkoolike  ujë minerale dhe të gazuara  

pije frutash dhe lëngje frutash  shurupe dhe 

përgatitje të tjera joalkoolike për të bërë 

pije  pije aloe vera, jo alkoolike  aperitivë 

jo alkoolikë  birrë elbi  birrë  lëng birre 

(wort)  kokteile të bazuara në birrë  ujë i 

gazuar  përgatitje për prodhimin e ujit të 

gazuar  cidër jo alkoolike  kokteile jo 

alkoolike  pije energjike  ekstrakte hopi 

për prodhimin e birrës  lëngje frutash  

nektarë frutash jo alkoolikë  birrë 

xhenxhefili / ale xhenxhefili  musht rrushi 

i pafermentuar  pije izotonike  limonadë  

ujë litium (lithia water)  birrë malti  lëng 

malti (wort malti)  ujë mineral (pije)  

musht  pije jo alkoolike  pije jo alkoolike 

me aromë kafeje  pije jo alkoolike me 

aromë çaji  pije jo alkoolike me fruta të 

thata  esenca jo alkoolike për përgatitjen e 

pijeve  ekstrakte frutash jo alkoolike  pije 

jo alkoolike me lëng frutash  pije jo 

alkoolike të bazuara në mjaltë  përgatitje 

jo alkoolike për prodhimin e pijeve  orxhat 

(pije me bajame)  pastile për pije gazuese  

pluhura për pije gazuese  pije sportive të 

pasura me proteina  pije të bazuara në oriz 

(jo zëvendësues qumështi)  sarsaparilë 

(pije jo alkoolike)  ujë seltzer  shandi 

(përzierje birre me limonadë)  sherbet / 

sorbet si pije  smoothie  ujë sode  pije 

freskuese (soft drinks)  pije të bazuara në 

sojë (jo zëvendësues qumështi)  shurup për 

pije  shurup për limonadë  ujë tryeze (ujë 

tavoline)  lëng domatesh (pije)  lëngje 

perimesh (pije)  ujë (pije)  pije hirre (whey 

beverages). 
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(210) AL/T/2025/1701 

(220) 04.11.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(591) Portokalli; e zeze 

(730) Luis Hoxha // Njësia bashkiake nr. 

2, rruga "Dervish Hima", godina nr. 6, 

Tiranë, AL. 

(740) Daniel Kordhoni // Rruga “Qemal 

Stafa’’, ndërtesa 62, hyrja 1, njësia 

administrative nr. 2, Tiranë. 

(511) 9 - Programe kompjuterike 

(software)  pajisje dhe instrumente 

shkencore, kërkimore, naviguese, matëse, 

fotografike, kinematografike, 

audiovizuale, optike, peshimi, sinjalizimi, 

zbulimi, testimi, inspektimi, shpëtimi dhe 

mësimdhënieje  pajisje dhe instrumente 

për përcjelljen, ndërprerjen, 

transformimin, grumbullimin, rregullimin 

ose kontrollin e shpërndarjes apo 

përdorimit të energjisë elektrike  pajisje 

dhe instrumente për regjistrimin, 

transmetimin, riprodhimin ose përpunimin 

e zërit, imazhit apo të dhënave  media të 

regjistruara dhe të shkarkueshme, 

mekanizma për pajisje që funksionojnë me 

monedha  arka fiskale, pajisje llogaritëse  

kompjuterë dhe pajisje periferike 

kompjuterike  aparate frymëmarrjeje për 

not nënujore  pajisje për fikjen e zjarrit.  

30 - Kafe  kafe e përpunuar  kafe e pjekur 

dhe e papjekur  sheqer për kafe  pije që 

përmbajnë kafe  akull  sushi  çaj  kakao  

oriz, makarona dhe petë  miell tapiokë dhe 

miell sago (miell palme)  miell dhe 

përgatitje të bëra nga drithërat  bukë, pasta 

dhe ëmbëlsira  cokollate  akullore, sorbeta 

dhe akuj të tjerë të ngrënshëm  mjaltë, 

shurup sheqeri  melasë, pluhur per pjekje  

kripë, erëza, bimë (barishte) të 

konservuara  uthull, salca dhe erëza të tjera  

ëmbëlsira me bajame  pastë bajamesh  

salcë molle [erëz]  përgatitje aromatike për 

ushqim  kafe artificiale  pluhur pjekjeje  

sodë buke për qëllime gatimi  miell elbi  

përzierje brumi  miell fasulesh  uthull birre  

bibimbap [oriz me perime dhe mish viçi]  

lidhës për akullore  biskota  bukë me forma 

të vogla  bukë  thërrime buke  miell 

hikërrori  hikërror i përpunuar  bulgur  

panine  burrito  brumë për torta  krem për 

torta  pluhur për torta  torta  zbukurime me 

karamele për torta  karamele  kripë 

selinoje  shufra drithërash  përgatitje me 

drithëra  ushqim i lehtë i bazuar në drithëra  

pije me kamomil  cheeseburger  çamçakëz 

për freskimin e frymës  çamçakëz  copa 

drithërash  çokollatë  pije çokollate me 

qumësht  zbukurime çokollate për torta  

mus çokollate  përhapje çokollate me arra  

pije të bazuara në çokollatë  krem 

çokollate për lyerje  arra të mbuluara me 

çokollatë  kanellë  karafil [erëz]  kakao  

pije kakaoje me qumësht  pije të bazuara 

në kakao  makaronë kokosi  kafe  pije 

kafeje me qumësht  kapsula kafeje të 

mbushura  aromatizues kafeje  pije të 

bazuara në kafe  erëza  ëmbëlsira me 

sheqer  ëmbëlsira për zbukurim pemësh 

Krishtlindjeje  kripë gatimi  kokrra misri  

miell misri  misër i bluar  misër i pjekur  

kuskus  krakerë  salcë boronicash [erëz]  

krem tartari për qëllime kulinare  krem 

brulè  kroasanë  elb i grimcuar  tërshërë e 

grimcuar  sheqer gurësh i kristalizuar  

curry [erëz]  krem pastiçerie  mus 

ëmbëlsirash  brumë  salcë për sallata  

esenca për ushqime (jo vajra esenciale)  

maja për brumëra  aromatizues për pije (jo 

vajra esenciale)  aromatizues për torta (jo 

vajra esenciale)  miell  brumëra me bazë 
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mielli  lule ose gjethe për zëvendësues çaji  

fondant [ëmbëlsirë]  aromatizues 

ushqimor (jo vajra esenciale)  pjata të 

ngrira të bazuara në makarona  pjata të 

ngrira të bazuara në oriz  ëmbëlsira frutash  

salcë frutash (coulis)  xhelatina frutash  

barishte kopshti të ruajtura (erëza)  pastë 

xhenxhefili [erëz]  bukë xhenxhefili  

glukozë për qëllime kulinare  shtesa 

gluteni për përdorim kulinar  gluten i 

përgatitur si ushqim  bukë pa gluten  

shurup i artë  drithëra të shtypura për 

konsum njerëzor  xhenxhefil pluhur  hallvë  

glazurë për proshutë  harissa [erëz]  shufra 

drithërash me proteina të larta  grimca 

misri (grits)  mjaltë  sanduiçë hot dog  elb 

i qëruar  tërshërë e qëruar  akullore  kube 

akulli  akull për freskim  akullore në 

shkopinj  akull natyral ose artificial  çaj i 

ftohtë  akullore të ngrënshme  oriz i çastit  

jiaozi  çaj algash  ketchup  petulla kimchi  

laksa  maja  fara lini për qëllime gatimi  

rrënjë qimnoni (likoricë)  karamele të forta  

makarona  makaronë franceze (macaron)  

biskota me malt  ekstrakt malti për ushqim  

malt për konsum njerëzor  maltozë  

marinada  marcipan  majonezë  salcë mishi  

byrekë me mish  zbutës mishi për 

përdorim shtëpiak  hudhër e grirë [erëz]  

nenexhik për ëmbëlsira  mente për 

freskimin e frymës  glazurë pasqyre për 

ëmbëlsira  miso  melasë për ushqim  musli  

mustardë  miell mustarde  ëmbëlsues 

natyral  vakte të gatshme me bazë 

makarona  makarona  miell arrash  

arrëmyshk  kokrra tërshëre  ushqim i 

bazuar në tërshërë  miell tërshëre  onigiri  

ujë lulesh portokalli për qëllime kulinare  

kroasan me çokollatë  sheqer palme  

petulla  letër e ngrënshme  petë e 

ngrënshme  makarona (pasta)  salcë 

makaronash  pastiçeri  brumë pastiçerie  

byrekë me kore  ëmbëlsira me kikirikë  

pelmeni  piper  karamele mente  speca si 

erëz  pesto  byrekë  pica  kokoshka  miell 

patatesh  bukë e sheshtë me bazë patateje  

pluhur për akullore  propolis / ngjitës 

bletësh  pudingje  kinoa e përpunuar  

ramen  ravioli  relish [erëz]  letër orizi e 

ngrënshme  oriz i përgatitur i mbështjellë 

me alga  oriz  torta orizi  krakerë orizi  

puding orizi  pulpë orizi për përdorim 

kulinar  ushqim i lehtë i bazuar në oriz  

xhelatinë mbretërore  biskota të thata 

(rusk)  shafran  sagë  kripë për ruajtje 

ushqimesh  sanduiçë  salca [erëza]  

materiale lidhëse për sallam  përzierje për 

petulla të kripura  petulla të kripura  ujë 

deti për gatim  erëza  alga deti si erëz  fara 

të përpunuara për përdorim si erëz  

semolinë  fara susami si erëz  akull i 

grimcuar me fasule të ëmbla  makarona 

soba  sorbete / akullore frutash  miell soje  

salcë soje  spageti  erëza  anise ylli  

niseshte për ushqim  shkopinj likoricë  

përgatitje për trashjen e kremit të rrahur  

sheqer  sushi  karamele  tabule  takos  

tamarind [erëz]  tapiokë  miell tapioke  

tarta  çaj  pije me bazë çaji  trashës për 

ushqime  salcë domatesh  tortilja  shafran 

i Indisë (kurkumë)  bukë pa maja  kafe e 

papjekur  aromë vaniljeje për qëllime 

kulinare  vanilinë [zëvendësues vaniljeje]  

përgatitje bimore për zëvendësues kafeje  

uthull  waffle  miell gruri  embrion gruri 

për konsum njerëzor  maja  kos i ngrirë 

(akullore me kos)  

32 - Ujë minerale dhe të gazuara  birra  pije 

joalkoolike  ujë minerale dhe të gazuara  

pije frutash dhe lëngje frutash  shurupe dhe 

përgatitje të tjera joalkoolike për të bërë 

pije  pije aloe vera, jo alkoolike  aperitivë 

jo alkoolikë  birrë elbi  birrë  lëng birre 

(wort)  kokteile të bazuara në birrë  ujë i 

gazuar  përgatitje për prodhimin e ujit të 

gazuar  cidër jo alkoolike  kokteile jo 

alkoolike  pije energjike  ekstrakte hopi 

për prodhimin e birrës  lëngje frutash  

nektarë frutash jo alkoolikë  birrë 

xhenxhefili / ale xhenxhefili  musht rrushi 

i pafermentuar  pije izotonike  limonadë  

ujë litium (lithia water)  birrë malti  lëng 

malti (wort malti)  ujë mineral (pije)  

musht  pije jo alkoolike  pije jo alkoolike 
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me aromë kafeje  pije jo alkoolike me 

aromë çaji  pije jo alkoolike me fruta të 

thata  esenca jo alkoolike për përgatitjen e 

pijeve  ekstrakte frutash jo alkoolike  pije 

jo alkoolike me lëng frutash  pije jo 

alkoolike të bazuara në mjaltë  përgatitje 

jo alkoolike për prodhimin e pijeve  orxhat 

(pije me bajame)  pastile për pije gazuese  

pluhura për pije gazuese  pije sportive të 

pasura me proteina  pije të bazuara në oriz 

(jo zëvendësues qumështi)  sarsaparilë 

(pije jo alkoolike)  ujë seltzer  shandi 

(përzierje birre me limonadë)  sherbet / 

sorbet si pije  smoothie  ujë sode  pije 

freskuese (soft drinks)  pije të bazuara në 

sojë (jo zëvendësues qumështi)  shurup për 

pije  shurup për limonadë  ujë tryeze (ujë 

tavoline)  lëng domatesh (pije)  lëngje 

perimesh (pije)  ujë (pije)  pije hirre (whey 

beverages).  

43 - Shërbime hotelerie  shërbime 

restoranti  shërbime restoranti me vetë 

shërbim  shërbime të restorantit të 

ushqimeve që konsumohen midis vakteve 

snack-bar  shërbime kantine  shërbime 

bujtine  shërbime bari  shërbime bistro  

shërbime moteli  shërbime të pritjes për 

akomodimin e përkohshëm  shërbime të 

ushqimit dhe pijeve take away (merr me 

vete)  shërbime vinoteke  shërbime të 

rezervimit për akomodim të përkohshëm  

shërbime të dhënies me qera të dhomave të 

mbledhjeve  shërbime të dhënies me qera 

të pajisjeve dhe mobiljeve për ofrimin e 

ushqimeve dhe pijeve  shërbime të 

sigurimit të mjediseve të kampingut  

shërbime të kateringut për ushqime dhe 

pije  shërbime të rezervimit të hoteleve  

shërbimet e konsulencës në fushën e 

kulinarisë dhe hotelerisë  shërbimet e 

informacionit elektronik në lidhje me 

hotelet  shërbime të planifikimit të 

pushimeve(akomodim)  shërbime të 

ofrimit të akulloreve dhe ëmbëlsirave. 

 

 

(210) AL/T/2025/1702 

(220) 04.11.2025 

(540) MADO 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Luis Hoxha // Njësia bashkiake nr. 

2, rruga "Dervish Hima", godina nr. 6, 

Tiranë, AL. 

(740) Daniel Kordhoni // Rruga “Qemal 

Stafa’’, ndërtesa 62, hyrja 1, njësia 

administrative nr. 2, Tiranë. 

(511) 9 - Programe kompjuterike 

(software)  pajisje dhe instrumente 

shkencore, kërkimore, naviguese, matëse, 

fotografike, kinematografike, 

audiovizuale, optike, peshimi, sinjalizimi, 

zbulimi, testimi, inspektimi, shpëtimi dhe 

mësimdhënieje  pajisje dhe instrumente 

për përcjelljen, ndërprerjen, 

transformimin, grumbullimin, rregullimin 

ose kontrollin e shpërndarjes apo 

përdorimit të energjisë elektrike  pajisje 

dhe instrumente për regjistrimin, 

transmetimin, riprodhimin ose përpunimin 

e zërit, imazhit apo të dhënave  media të 

regjistruara dhe të shkarkueshme, 

mekanizma për pajisje që funksionojnë me 

monedha  arka fiskale, pajisje llogaritëse  

kompjuterë dhe pajisje periferike 

kompjuterike  aparate frymëmarrjeje për 

not nënujore  pajisje për fikjen e zjarrit.  

30 - Sushi  

32 - Ujë minerale dhe të gazuara  birra  pije 

joalkoolike  ujë minerale dhe të gazuara  

pije frutash dhe lëngje frutash  shurupe dhe 

përgatitje të tjera joalkoolike për të bërë 

pije  pije aloe vera, jo alkoolike  aperitivë 

jo alkoolikë  birrë elbi  birrë  lëng birre 

(wort)  kokteile të bazuara në birrë  ujë i 

gazuar  përgatitje për prodhimin e ujit të 

gazuar  cidër jo alkoolike  kokteile jo 

alkoolike  pije energjike  ekstrakte hopi 

për prodhimin e birrës  lëngje frutash  

nektarë frutash jo alkoolikë  birrë 

xhenxhefili / ale xhenxhefili  musht rrushi 

i pafermentuar  pije izotonike  limonadë  

ujë litium (lithia water)  birrë malti  lëng 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=376120


 

29 
 

malti (wort malti)  ujë mineral (pije)  

musht  pije jo alkoolike  pije jo alkoolike 

me aromë kafeje  pije jo alkoolike me 

aromë çaji  pije jo alkoolike me fruta të 

thata  esenca jo alkoolike për përgatitjen e 

pijeve  ekstrakte frutash jo alkoolike  pije 

jo alkoolike me lëng frutash  pije jo 

alkoolike të bazuara në mjaltë  përgatitje 

jo alkoolike për prodhimin e pijeve  orxhat 

(pije me bajame)  pastile për pije gazuese  

pluhura për pije gazuese  pije sportive të 

pasura me proteina  pije të bazuara në oriz 

(jo zëvendësues qumështi)  sarsaparilë 

(pije jo alkoolike)  ujë seltzer  shandi 

(përzierje birre me limonadë)  sherbet / 

sorbet si pije  smoothie  ujë sode  pije 

freskuese (soft drinks)  pije të bazuara në 

sojë (jo zëvendësues qumështi)  shurup për 

pije  shurup për limonadë  ujë tryeze (ujë 

tavoline)  lëng domatesh (pije)  lëngje 

perimesh (pije)  ujë (pije)  pije hirre (whey 

beverages).  

35 - Shërbime marketingu  marketing 

online  organizimi i panaireve tregtare për 

qëllime tregtare ose reklamimi  shërbimet 

e agjensisë së import exportit  shërbime te 

menaxhimit, organizimit dhe menaxhimit 

te biznesit  shërbime të shitjes me shumicë 

dhe pakicë, gjithashtu në internet, të kafes  

shërbime te shitjes me shumicë dhe 

pakicë, të produkteve ushqimore  shërbime 

të shitjes me shumicë dhe pakicë, 

gjithashtu në internet, të sushi (ushqim 

japonez)  shërbime të shitjes me shumicë 

dhe pakicë, gjithashtu në internet, të 

veshjeve  shërbime te shitjes me shumicë 

dhe pakicë, gjithashtu në internet, të 

këpucëve  shërbime te shitjes me shumicë 

dhe pakicë, gjithashtu në internet, të 

çantave  shërbime të shitjes me shumicë 

dhe pakicë, gjithashtu në internet, të 

syzeve optike dhe dielli  shërbime të 

shitjes me shumicë dhe pakicë të 

produkteve kozmetike dhe te bukurise  

shërbime te shitjes me shumicë dhe 

pakicë, gjithashtu në internet të 

bizhuterive  shërbime te shitjes me 

shumicë dhe pakicë të produkteve të 

furrave (dyqaneve) të bukës  shërbime te 

shitjes me shumicë dhe pakicë të 

produkteve të pasticerisë dhe ëmbëltoreve  

shërbimet e shitjes me pakicë për veprat e 

artit të ofruara nga galeritë e artit  shërbime 

te shitjes me shumicë dhe pakicë të 

pajisjeve elektronike  shërbime te shitjes 

me shumicë dhe pakicë të produkteve 

elektroshtepiake  shërbime të shitjes me 

pakicë dhe shumicë në lidhje me pajisjet 

audio-vizuale, hardueret dhe softueret 

kompjuterike  shërbime te shitjes me 

shumicë dhe pakicë të produkteve te 

pastrimit  shërbime të shitjes me pakicë 

për preparate farmaceutike, veterinare dhe 

sanitare dhe pajisjeve mjekësore  shërbime 

te shitjes me shumicë dhe pakicë të 

artikujve sportiv  shërbime te shitjes me 

shumicë dhe pakicë të produkteve dhe 

artikujve për kafshët shtëpijake  
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(210) AL/T/2025/1715 

(220) 05.11.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) ONLINE; QENDRA TREGTARE” 

dhe “Bleje 

(591) E ZEZË; PORTOKALLI; BLU 

(730) QTO // Rruga "Haxhi Sina", njësia 

bashkiake nr. 8, ndërtesa nr. 5, SH/K 6, 

Tiranë, AL. 

(740) Irena Dimushi // Rruga "Nikolla 

Lena", ndërtesa 61, hyrja 34, apartamenti 

17, njësia administrative nr. 7, Tiranë. 

(511) 35 - Shërbime të tregtisë me pakicë 

dhe shumicë, përfshirë tregtinë nëpërmjet 

internetit dhe platformave online 

(marketplace), në lidhje me produktet e 

mëposhtme: Telefona inteligjente Ora 

dore dhe ora inteligjente Pajisje 

elektronike për automjete  Pajisje 

elektronike dhe produkte të teknologjisë së 

informacionit (IT) Pajisje për lojëra 

elektronike, pajisje gaming dhe pajisje të 

realitetit virtual (VR) Altoparlantë Kufje 

audio Tatiera kompjuteri Laptopë për 

lojëra Pajisje rrjeti, përfshirë modemë, 

routerë dhe switch-e rrjeti Kompjuterë të 

montuar Karta grafike Procesorë Lodra 

ndërtimi Pije alkoolike Syze dielli Cigarë 

Libra   menaxhim biznesi  administrim 

biznesi  funksione zyre   shërbime të 

"online marketplace"  marketing  

reklamim  konsulencë dhe ndërmjetësim 

tregtar  shërbime ekspozitash tregtare dhe 

panaireve  organizim të aktiviteteve 

promocionale dhe tregtare  përpunim dhe 

publikim të të dhënave tregtare dhe 

statistikave. 

 

(210) AL/T/2025/1744 

(220) 20.11.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(591) e zeze 

(730) SILEA24 // Zona kadastrale nr. 

8511, nr. pasurie 5/283 dhe 5/276 , 2000, 

Durrës, AL. 

(740) Taulant Koçi // Zona kadastrale nr. 

8511 , nr. pasurie 5/283 dhe 5/276 , 2000, 

Durrës. 

(511) 25 - Veshje për femra si: pallto, 

xhaketa, fustane, funde, këmisha, 

pantallona dhe xhupa. 
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(210) AL/T/2025/1773 

(220) 18.11.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) Media 

(591) e bardhe; blu 

(730) X-Media // Njësia bashkiake nr. 5, 

bulevardi "Dëshmorët e Kombit", kullat 

binjake, kulla nr. 2, kati 11, Tiranë, AL. 

(740) Vilson Duka // Rruga “Mahmut 

Allushi”, ndërtesa 45, hyrja 23,  kati 2, 

apartamenti 4, Dajt, Tiranë. 

(511) 35 - 350156 Shërbimet e 

marrëdhënieve me median  350040 

reklama në radio  350087 dhënie me qira e 

kohës së reklamimit në mediat e 

komunikimit  350106 shërbime 

marketingu  350012 shërbime të agjencive 

të punësimit  350104 prodhimi i filmave 

reklamues  350049 modelim për 

promovimin e reklamave ose shitjeve  

350092 prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakicë  350094 rregullimin e abonimit për 

shërbimet e telekomunikacionit për të 

tjerët  350107 shërbime telemarketing  

350137 prodhimi i programeve të 

teleshitjes  350070 dhënie me qira të 

hapësirës reklamuese  350044 reklamat 

televizive  350064 organizimi i 

ekspozitave për qëllime komerciale ose 

reklamuese  350084 reklamimi online në 

një rrjet kompjuterik  350038 publikimi i 

teksteve publicitare  350132 shkrimi i 

skenarëve për qëllime reklamimi  350102 

kërkimi i sponsorizimit  350082 

organizimi i panaireve tregtare  350127 

indeksimi i uebit për qëllime komerciale 

ose reklamuese  350075 përpunim teksti  

shërbime të ofrimit të informacionit mbi 

artikujt e gazetave  350039 reklamimi / 

publiciteti  350047 shërbimet e agjencisë 

reklamuese / shërbimet e agjencisë së 

publicitetit  350018 këshillim për 

menaxhimin e biznesit dhe organizimin  

350159 shërbimet e lobimit komercial  

350093 sigurimi i informacionit dhe 

këshillave komerciale për konsumatorët në 

zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve  

350080 përpilimi i informacionit në bazat 

e të dhënave kompjuterike  350139 

konsulencë në lidhje me strategjitë e 

komunikimit të reklamave  350138 

konsulencë në lidhje me strategjitë e 

komunikimit të marrëdhënieve me 

publikun  350164 profilizimi i 

konsumatorit për qëllime komerciale ose 

marketingu  350086 kërkimi i të dhënave 

në skedarët kompjuterikë për të tjerët  

350023 demonstrimi i mallrave  350121 

zhvillimin e koncepteve të reklamimit  

350024 reklamimi direkt me postë  350008 

shpërndarja e çështjeve të reklamimit  

350101 shërbimet e paraqitjes për qëllime 

reklamimi  350031 studimet e tregut  

350150 marketingu i synuar  350155 

marketingu në kuadër të botimit të 

softuerit  350051 hulumtimi i marketingut  

350049 modelimi për reklamat ose 

promovimin e shitjeve  350120 sigurimi i 

një tregu online për blerësit dhe shitësit e 

mallrave dhe shërbimeve  350066 sondazh 

opinioni  350113 reklama paguaj për 

klikim  350141 promovimi i mallrave dhe 

shërbimeve përmes sponsorizimit të 

ngjarjeve sportive  350042 marrëdheniet 

me publikun  350133 regjistrimin e 

komunikimeve dhe të dhënave me shkrim  

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=376276


 

32 
 

350071 promovimi i shitjeve për të tjerët  

350147 shërbime të shitjes me pakicë në 

internet për muzikë dhe filma të 

shkarkueshëm dhe të regjistruar 

paraprakisht  350145 shërbime të shitjes 

me pakicë në internet për muzikë dixhitale 

të shkarkueshme  350166 shërbime 

konsulence biznesi për transformimin 

dixhital  350103 organizimi i shfaqjeve të 

modës për qëllime promovuese.  

38 - 380028 shërbime të pajimit [radio, 

telefon ose mjete të tjera të komunikimit 

elektronik]  380003 transmetim radiofonik  

380052 komunikime radiofonike  380012 

shërbime agjencish lajmesh  Shërbimet e 

telekomunikacionit, përkatësisht, 

transmetimi elektronik i mediave 

elektronike, të dhënave, mesazheve, 

grafikave, imazheve, fotografive, videove, 

përmbajtjeve audio-vizuale dhe skedarëve  

shërbimet e telekomunikacionit, 

përkatësisht, shërbimet e transmetimit dhe 

pranimit të të dhënave nëpërmjet rrjeteve 

të telekomunikacionit  shërbimet e 

shkëmbimit të fotografive, videove dhe të 

dhënave, përkatësisht transmetimi 

elektronik i skedarëve fotografikë 

dixhitalë, videove dhe përmbajtjes audio 

vizuale midis përdoruesve të internetit  

sigurimi i aksesit në kompjuter, bazat e të 

dhënave elektronike dhe online  sigurimi i 

aksesit në bazat e të dhënave kompjuterike 

në fushat e rrjeteve sociale dhe prezantimit 

dhe takimeve sociale  sigurimi i forumeve 

online për komunikim mbi tema me interes 

të përgjithshëm  ofrimi i dhomave të 

bisedave në internet, shërbimeve të 

mesazheve të çastit dhe tabelave 

elektronike të buletinit  shërbimet e 

chatroom-it për rrjetet sociale  sigurimi i 

lidhjeve të komunikimit në internet të cilat 

transferojnë përdoruesit e pajisjeve 

celulare dhe të internetit në faqet e tjera të 

internetit  lehtësimi i aksesit në faqet e 

internetit të palëve të treta ose në 

përmbajtje të tjera elektronike të palëve të 

treta nëpërmjet një identifikimi universal  

shërbimet e transmetimit audio, tekst dhe 

video përmes internetit ose rrjeteve të tjera 

të komunikimit  shërbimet e 

videokonferencave  sigurimi i objekteve 

dhe pajisjeve për video-konferenca  

shërbimet e telekonferencës audio dhe 

vizuale  transmetimi dhe transmetimi i 

drejtpërdrejtë i përmbajtjes audiovizuale, 

audiovizuale dhe interaktive nëpërmjet 

internetit  sigurimi i një forumi të 

komunitetit në internet për përdoruesit që 

të ndajnë dhe transmetojnë informacione, 

audio, video, lajme në kohë reale, 

përmbajtje argëtuese ose informacione, 

për të formuar komunitete virtuale dhe për 

t'u angazhuar në rrjetet sociale  shërbimet 

e telekomunikacionit, përkatësisht, 

transmetimi elektronik i përmbajtjes dhe të 

dhënave të realitetit virtual  shërbimet 

kompjuterike, përkatësisht ofrimi i 

shërbimeve mbështetëse teknike lidhur me 

përdorimin e pajisjeve të komunikimit  

shërbimet e mesazheve në ueb  sigurimi i 

aksesit në rrjetet e telekomunikacionit dhe 

internet  konsulencë në fushën e 

shërbimeve të telekomunikacionit, 

përkatësisht transmetimin e zërit, të 

dhënave dhe dokumenteve nëpërmjet 

rrjeteve të telekomunikacionit  shërbimet e 

ofruesve të shërbimeve të internetit  

sigurimi i tabelave elektronike të buletinit 

për transmetimin e mesazheve ndërmjet 

përdoruesve në fushën e interesit të 

përgjithshëm  sigurimi i lidhjeve të 

komunikimit në internet që transferojnë 

pajisjen celulare dhe përdoruesit e 

internetit në lokacione të tjera lokale dhe 

globale online  sigurimi i forumeve online 

për komunikim, përkatësisht transmetim 

mbi tema me interes të përgjithshëm  

ofrimi i shërbimeve mbështetëse teknike 

në lidhje me përdorimin e pajisjeve të 

komunikimit  telekonferencë  shërbimet e 

protokollit me zë në internet (VOIP).  

41 - 410026 Prodhimi i programeve 

radiofonike dhe televizive  410015 

shërbime argëtimi radiofonike  410025 
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shërbime të qiradhënies të seteve 

radiofonike dhe televizive  410251 

planifikimi i programeve radiofonike dhe 

televizive  410103 shërbime gazetarësh 

lajmesh  410057 prezantime në kinema  

410008 shërbime në studio filmash  

410250 qira e rekuizitave për filma  

410078 rezervimi i vëndeve për shfaqje  

410232 drejtim shfaqjesh  410188 

organizim shfaqjesh mode për qëllime 

argëtimi  410083 organizim shfaqjesh 

[shërbime impresarioje]  410027 

prezantim shfaqjesh të ndryshme  410030 

prodhim shfaqjesh  410013 shërbime të 

qiradhenies së skenografisë së shfaqjeve  

410004 Shërbime argëtimi  410097 

shërbimet e kompozimit muzikor  410244 

shërbime të edukimit muzikor  410196 

shërbime të prodhimit të muzikës  410200 

Shërbime të ofrimit të muzikës në internet, 

jo i shkarkueshëm  410242 organizimi i 

eventeve argëtuese  410243 organizimin 

dhe zhvillimin e ngjarjeve sportive  

410246 kryerja e eventeve argëtuese  

410224 shërbime teknik ndriçimi për 

evente  410222 shërbime inxhinierike të 

zërit për evente  shërbime që kanë qëllimin 

themelor argëtimin, dëfrimin ose çlodhjen 

e njerëzve  shërbime edukimi në fushën e 

muzikës, ndriçimit dhe imazherisë   

410059 organizimi i garave sportive, 

kryesisht i aktiviteteve & garimeve 

ekstreme me makina në terrene të veshtira 

rrugore, gara rali  410078 rezervimi i 

vëndeve për shfaqje  410043 shërbime 

klubi [argëtim ose edukim]  410189 

trajnim [trajnim]  410010 organizimi i 

garave [edukim ose argëtim]  410216 

shërbime kulturore, arsimore ose 

argëtuese të siguruara nga galeritë e artit  

410051 organizimi i ekspozitave për 

qëllime kulturore ose arsimore  410206 

kryerjen e turneve me guida  410021 

udhëzime gjimnastike  410055 shërbime 

kampi pushimesh [argëtim]  410050 

sigurimi i informacionit në fushën e 

argëtimit  410061 trajnim praktik 

[demonstrim]  410056 prezantimi i 

shfaqjeve të drejtpërdrejta   410071 

shërbimet e kampit sportiv  410035 

sigurimi i ambienteve sportive  410190 

marrja me qira e terreneve sportive  

410073 koordinimin e ngjarjeve sportive  

410227 sigurimi i rënditjes së përdoruesve 

për qëllime argëtuese ose kulturore / 

sigurimi i vlerësimeve të përdoruesve për 

qëllime argëtuese ose kulturore  410226 

sigurimi i rishikimeve të përdoruesve për 

qëllime argëtuese ose kulturore  410195 

rikualifikim profesional  organizim i 

panaireve për qëllime kulturore  dhënie me 

qera të pajisjeve muzikore  dhënie me qera 

të pajisjeve audio dhe video për sete 

teatrale ose studio televizive  dhënie me 

qera të skenave për shfaqje  410036 

modelim për artistë  410194 zhvillimi i 

klasave të fitnesit  410054 shërbime të 

klubit të shëndetit [trajnim shëndetësor 

dhe fitnesi]  410193 shërbime të trajnerit 

personal [trajnim fitnesi]  410229 

shërbime të vlerësimit të aftësisë fizike për 

qëllime trajnimi  410012 edukim fizik. 
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(210) AL/T/2025/1786 

(220) 20.11.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) clinic 

(591) blu,jeshile,e kuqe, e verdhe, e zeze 

(730) UNION GROUP // Rruga "Stavri 

Themeli", nr. i pasurisë,  8/520, ZK. 8220, 

Tiranë, AL. 

(740) Myzejene Sheraj//Rruga "Ullishtes", 

ndërtesa 13, hyrja 1, Farkë, Sauk, 1045, 

Tiranë. 

(511) 44 - 440059 Shërbime spitalore  

440265 ekzaminim mjekësor  440087 

ndihmë mjekësore  440021 shërbime 

klinike mjekësore   440225 shërbime 

analizash mjekësore për qëllime 

diagnostike dhe trajtimi të ofruara nga 

laboratorët mjekësorë, si ekzaminime me 

rreze X dhe marrje kampionesh gjaku  

440113 shërbime dentare  440214 

shërbime ortodontike  440180 mbjellje 

flokësh   440156 kirurgji plastike.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1792 

(220) 20.11.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) PUB 

(591) E zezë; e bardhë; e kuqe; vishnje; e 

verdhë. 

(730) Pub Kultura // Rruga "Gjuhadol", 

ndërtese -3 katëshe, kati i parë, nr. pasurie 

5/177, ZK 8593, 4001, Shkodër, AL. 

(740) Denis Nuti // Rruga "Bahçja e 

Sokoleve", 03310046, ndërtesa 3, hyrja 1, 

4001, Shkodër. 

(511) 43 - Shërbime bari  shërbime 

restoranti  shërbime të kafeterisë  shërbime 

të restorantit me vetë-shërbim  shërbime të 

restorantit të ushqimeve të lehta dhe të 

shpejta që konsumohen midis vakteve 

(snack-bar)  shërbime të rezervimit për 

akomodim të përkohshëm  strehim i 

përkohshëm  shërbime të kateringut për 

ushqime dhe pije.  
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(210) AL/T/2025/1816 

(220) 26.11.2025 

(540) XRG 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Abu Dhabi National Oil Company 

(ADNOC) P.J.S.C. // ADNOC 

Headquarters, Corniche Road, PO BOX 

898, Abu Dhabi, United Arab Emirates, 

AE 

(740) Eno Dodbiba // Rruga “Zhegu”, 

ndërtesa nr.1, hyrja nr.1, apartamenti nr.7, 

njësia administrative nr.1, Tiranë. 

(511) 36 - Shërbime financiare, monetare 

dhe bankare  shërbime sigurimi  shërbime 

pasurish të paluajtshme, posacerisht 

shërbime investimi  investime në sektorët 

e kimikateve, gazit, energjisë dhe 

energjisë së rinovueshme  investime në 

energji të pastër  investime në energji të 

reja  investime në energji të rinovueshme  

investime në shërbime të fondeve të 

investimit  investime kapitale  ofrim 

informacioni financiar dhe investimi  

shërbime analize financiare  shërbime 

financiare në fushën e gazit, energjisë, 

energjisë së rinovueshme dhe kimikateve  

investime në portofolet e gazit  investime 

në portofolet e energjisë  investime në 

portofolet e energjisë së rinovueshme  

investime në portofolet e kimikateve  

investime në platforma në sektorët e 

energjisë, energjisë së rinovueshme, gazit 

dhe kimikateve  sigurim fondesh për 

zhvillimin e teknologjisë së re  investime 

në teknologji  investime në energji të 

rinovueshme, teknologji të energjisë, gazit 

dhe kimikateve  investime në teknologji 

me karbon të ulët  ofrim shërbimesh 

investimi në lidhje me kompensimin e 

karbonit  investime etike - posacersht 

strategji investimi ESG (mjedisore, 

sociale, qeverisese) që përshtat qëllimet 

financiare me vlerat personale morale, 

sociale dhe mjedisore, duke synuar ndikim 

pozitiv, dhe duke shmangur industritë e 

dëmshme e duke fokusuar kritere si 

veprimi klimatik, trajtimi i punëtorëve dhe 

qeverisja e mirë e korporatave  investime 

bankingu posacerisht shërbime financiar te 

specializuara ne ndihme te kompanive, 

qeverive dhe institucioneve për te rritur 

kapitalin, të menaxhojnë transaksione 

financiare komplekse dhe të ofrojnë 

shërbime këshillimore strategjike, duke 

vepruar si ndërmjetës midis klientëve dhe 

tregjeve të kapitalit: menaxhim fondesh 

investimi  menaxhim dhe krijim i 

produkteve të investimit  ndërmjetësim 

letrash me vlerë  shërbime ndërmjetësimi  

ndërmjetësim i investimeve financiare në 

kompanitë e energjisë  ndërmjetësim i 

mallrave dhe kontratave te priteshme 

posacersht ofrimi aksesit në tregjet 

financiare për tregtimin e kontratave të 

priteshme (marrëveshje për të blerë/shitur 

asete në një datë/çmim në të ardhmen) 

duke ofruar platforma tregtimi, llogari 

marzhi (obligacione performance) dhe 

shërbime ekzekutimi, duke lehtësuar 

tregtimin kompleks  ndërmjetësim dhe 

menaxhim i fondeve të ardhshme  

transaksione te instrumentave financiare 

(derivativeve)  ndërmjetësim financiar i 

energjisë - posacerisht ndërmjetësimi i 

shfrytezimit te energjisë me ane te 

ndërmjetësuesave (brokera) duke 

nderlidhur konsumatorët e energjisë 

(bizneset, shtëpitë) me furnizuesit (energji 

elektrike, gaz, burime të rinovueshme) për 

të gjetur çmimet më të mira, për të 

menaxhuar kontratat dhe për të njohur 

tregjet, duke i kursyer klientëve kohë dhe 

para nga krahasimi opsioneve dhe 

negocijimi i kushteve i nënprodukteve të 

energjisë, energjisë së rinovueshme, 

kimikateve dhe gazit  kuotime në bursë  

menaxhim dhe konsulencë financiare  

konsulencë financiare në sektorin e 

energjisë dhe energjisë së rinovueshme  

konsulencë në lidhje me financimin e 

produkteve dhe projekteve të energjisë dhe 

energjisë së rinovueshme  këshilla dhe 

konsulencë për investime  ofrim i 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=376360
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shërbimeve të menaxhimit të riskut 

financiar dhe konsulencës në fushën e 

produkteve dhe projekteve të energjisë, 

nënprodukteve të energjisë, energjisë, 

energjisë së rinovueshme, gazit, 

karburantit, energjisë, kimikateve, 

etanolit, biodizelit dhe biokarburanteve  

shërbime të financave të korporatave dhe 

kapitalit sipërmarrës  shërbime financiare 

në fushën e pasurive të paluajtshme, 

përkatësisht, blerjen, menaxhimin, 

financimin dhe dhënien me qira të 

pasurive të paluajtshme  këshilla 

financiare për projekte industriale  ofrim i 

menaxhimit financiar të projekteve 

industriale posacerisht planifikim, 

ekzekutim dhe kontroll strategjik të 

projekteve komplekse industriale, 

perfshire kontrollin e riskut, optimizimin e 

burimeve, pajtueshmërinë e rreptë të 

cilësisë/sigurisë dhe shfrytëzimin e 

teknologjisë për efikasitet  shërbime 

financiare  krijimi i zgjidhjeve të zinxhirit 

të furnizimit dhe projekteve industriale për 

industri të tilla si termocentralet, energjia, 

energjia e rinovueshme, gazi dhe kimikatet  

raporte financiare posacerisht 

dokumentimi dhe komunikimi I 

performancës dhe pozicionit financiar të 

një kompanie (të ardhurat, shpenzimet, 

asetet, fluksi i parasë) tek palët e 

interesuara duke siguruar transparencë dhe 

pajtueshmëri me rregullat e kontabilitetit  

menaxhimi i riskut të sigurimeve  

menaxhimi i riskut të çmimeve  

informacion financiar i ofruar me mjete 

elektronike  shërbime informacioni në 

lidhje me të gjitha të lartpërmendurat të 

ofruara në internet nga një bazë të dhënash 

kompjuterike ose interneti  mbledhje 

fondesh  sponsorizim financiar  këshilla, 

informacione, shërbime këshillimi dhe 

konsulence në lidhje me të gjitha të 

lartpërmendurat. 

 

 

(210) AL/T/2025/1817 

(220) 26.11.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(591) e bardhe e zeze  

(730) Abu Dhabi National Oil Company 

(ADNOC) P.J.S.C. // ADNOC 

Headquarters, Corniche Road, PO BOX 

898, Abu Dhabi, United Arab Emirates, 

AE 

(740) Eno Dodbiba // Rruga “Zhegu”, 

ndërtesa nr.1, hyrja nr.1, apartamenti nr.7, 

njësia administrative nr.1, Tiranë. 

(511) 36 - Shërbime financiare, monetare 

dhe bankare  shërbime sigurimi  shërbime 

pasurish të paluajtshme, posacerisht 

shërbime investimi  investime në sektorët 

e kimikateve, gazit, energjisë dhe 

energjisë së rinovueshme  investime në 

energji të pastër  investime në energji të 

reja  investime në energji të rinovueshme  

investime në shërbime të fondeve të 

investimit  investime kapitale  ofrim 

informacioni financiar dhe investimi  

shërbime analize financiare  shërbime 

financiare në fushën e gazit, energjisë, 

energjisë së rinovueshme dhe kimikateve  

investime në portofolet e gazit  investime 

në portofolet e energjisë  investime në 

portofolet e energjisë së rinovueshme  

investime në portofolet e kimikateve  

investime në platforma në sektorët e 

energjisë, energjisë së rinovueshme, gazit 

dhe kimikateve  sigurim fondesh për 

zhvillimin e teknologjisë së re  investime 

në teknologji  investime në energji të 

rinovueshme, teknologji të energjisë, gazit 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=376361
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dhe kimikateve  investime në teknologji 

me karbon të ulët  ofrim shërbimesh 

investimi në lidhje me kompensimin e 

karbonit  investime etike - posacersht 

strategji investimi ESG (mjedisore, 

sociale, qeverisese) që  përshtat qëllimet 

financiare me vlerat personale morale, 

sociale dhe mjedisore, duke synuar  

ndikim pozitiv, dhe duke shmangur 

industritë e dëmshme e duke fokusuar 

kritere si veprimi  klimatik, trajtimi i 

punëtorëve dhe qeverisja e mirë e 

korporatave  investime bankingu 

posacerisht shërbime financiar te 

specializuara ne ndihme te kompanive,  

qeverive dhe institucioneve për te rritur 

kapitalin, të menaxhojnë transaksione 

financiare  komplekse dhe të ofrojnë 

shërbime këshillimore strategjike, duke 

vepruar si ndërmjetës midis  klientëve dhe 

tregjeve të kapitalit: menaxhim fondesh 

investimi  menaxhim dhe krijim i 

produkteve të investimit  ndërmjetësim 

letrash me vlerë  shërbime ndërmjetësimi  

ndërmjetësim i investimeve financiare në 

kompanitë e energjisë  ndërmjetësim i 

mallrave dhe kontratave te priteshme 

posacersht ofrimi aksesit në tregjet 

financiare për tregtimin e kontratave të 

priteshme (marrëveshje për të blerë/shitur 

asete në një datë/çmim në të ardhmen) 

duke ofruar platforma tregtimi, llogari 

marzhi (obligacione performance) dhe 

shërbime ekzekutimi, duke lehtësuar 

tregtimin kompleks  ndërmjetësim dhe 

menaxhim i fondeve të ardhshme  

transaksione te instrumentave financiare 

(derivativeve)   ndërmjetësim financiar i 

energjisë - posacerisht ndërmjetësimi i 

shfrytezimit te energjisë me  ane te 

ndërmjetësuesave (brokera) duke 

nderlidhur konsumatorët e energjisë 

(bizneset,  shtëpitë) me furnizuesit (energji 

elektrike, gaz, burime të rinovueshme) për 

të gjetur çmimet më  të mira, për të 

menaxhuar kontratat dhe për të njohur 

tregjet, duke i kursyer klientëve kohë dhe  

para nga krahasimi opsioneve dhe 

negocijimi i kushteve i nënprodukteve të 

energjisë, energjisë së rinovueshme, 

kimikateve dhe gazit  kuotime në bursë  

menaxhim dhe konsulencë financiare  

konsulencë financiare në sektorin e 

energjisë dhe energjisë së rinovueshme  

konsulencë në lidhje me financimin e 

produkteve dhe projekteve të energjisë dhe 

energjisë së rinovueshme  këshilla dhe 

konsulencë për investime  ofrim i 

shërbimeve të menaxhimit të riskut 

financiar dhe konsulencës në fushën e 

produkteve dhe projekteve të energjisë, 

nënprodukteve të energjisë, energjisë, 

energjisë së rinovueshme, gazit, 

karburantit, energjisë, kimikateve, 

etanolit, biodizelit dhe biokarburanteve  

shërbime të financave të korporatave dhe 

kapitalit sipërmarrës  shërbime financiare 

në fushën e pasurive të paluajtshme, 

përkatësisht, blerjen, menaxhimin, 

financimin dhe dhënien me qira të 

pasurive të paluajtshme  këshilla 

financiare për projekte industriale  ofrim i 

menaxhimit financiar të projekteve 

industriale posacerisht planifikim, 

ekzekutim dhe kontroll strategjik të 

projekteve komplekse industriale, 

perfshire kontrollin e riskut, optimizimin e 

burimeve, pajtueshmërinë e rreptë të 

cilësisë/sigurisë dhe shfrytëzimin e 

teknologjisë për efikasitet  shërbime 

financiare  krijimi i zgjidhjeve të zinxhirit 

të furnizimit dhe projekteve industriale për 

industri të tilla si termocentralet, energjia, 

energjia e rinovueshme, gazi dhe kimikatet  

raporte financiare posacerisht 

dokumentimi dhe komunikimi I 

performancës dhe pozicionit financiar të 

një kompanie (të ardhurat, shpenzimet, 

asetet, fluksi i parasë) tek palët e 

interesuara duke siguruar transparencë dhe 

pajtueshmëri me rregullat e kontabilitetit   

menaxhimi i riskut të sigurimeve  

menaxhimi i riskut të  çmimeve  

informacion financiar i ofruar me mjete 
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elektronike  shërbime informacioni në 

lidhje  me të gjitha të lartpërmendurat të 

ofruara në internet nga një bazë të dhënash 

kompjuterike  ose interneti  mbledhje 

fondesh  sponsorizim financiar  këshilla, 

informacione, shërbime këshillimi dhe 

konsulence në lidhje me të gjitha të 

lartpërmendurat. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1818 

(220) 26.11.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(591) blu, e verdhe  

(730) Abu Dhabi National Oil Company 

(ADNOC) P.J.S.C. // ADNOC 

Headquarters, Corniche Road, PO BOX 

898, Abu Dhabi, United Arab Emirates, 

AE 

(740) Eno Dodbiba // Rruga “Zhegu”, 

ndërtesa nr.1, hyrja nr.1, apartamenti nr.7, 

njësia administrative nr.1, Tiranë. 

(511) 36 - Shërbime financiare, monetare 

dhe bankare  shërbime sigurimi  shërbime 

pasurish të paluajtshme, posacerisht 

shërbime investimi  investime në sektorët 

e kimikateve, gazit, energjisë dhe 

energjisë së rinovueshme  investime në 

energji të pastër  investime në energji të 

reja  investime në energji të rinovueshme  

investime në shërbime të fondeve të 

investimit  investime kapitale  ofrim 

informacioni financiar dhe investimi  

shërbime analize financiare  shërbime 

financiare në fushën e gazit, energjisë, 

energjisë së rinovueshme dhe kimikateve  

investime në portofolet e gazit  investime 

në portofolet e energjisë  investime në 

portofolet e energjisë së rinovueshme  

investime në portofolet e kimikateve  

investime në platforma në sektorët e 

energjisë, energjisë së rinovueshme, gazit 

dhe kimikateve  sigurim fondesh për 

zhvillimin e teknologjisë së re  investime 

në teknologji  investime në energji të 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=376362
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rinovueshme, teknologji të energjisë, gazit 

dhe kimikateve  investime në teknologji 

me karbon të ulët  ofrim shërbimesh 

investimi në lidhje me kompensimin e 

karbonit  investime etike - posacersht 

strategji investimi ESG (mjedisore, 

sociale, qeverisese) që përshtat qëllimet 

financiare me vlerat personale morale, 

sociale dhe mjedisore, duke synuar ndikim 

pozitiv, dhe duke shmangur industritë e 

dëmshme e duke fokusuar kritere si 

veprimi klimatik, trajtimi i punëtorëve dhe 

qeverisja e mirë e korporatave  investime 

bankingu posacerisht shërbime financiar te 

specializuara ne ndihme te kompanive, 

qeverive dhe institucioneve për te rritur 

kapitalin, të menaxhojnë transaksione 

financiare komplekse dhe të ofrojnë 

shërbime këshillimore strategjike, duke 

vepruar si ndërmjetës midis klientëve dhe 

tregjeve të kapitalit: menaxhim fondesh 

investimi  menaxhim dhe krijim i 

produkteve të investimit  ndërmjetësim 

letrash me vlerë  shërbime ndërmjetësimi  

ndërmjetësim i investimeve financiare në 

kompanitë e energjisë  ndërmjetësim i 

mallrave dhe kontratave te priteshme 

posacersht ofrimi aksesit në tregjet 

financiare për tregtimin e kontratave të 

priteshme (marrëveshje për të blerë/shitur 

asete në një datë/çmim në të ardhmen) 

duke ofruar platforma tregtimi, llogari 

marzhi (obligacione performance) dhe 

shërbime ekzekutimi, duke lehtësuar 

tregtimin kompleks  ndërmjetësim dhe 

menaxhim i fondeve të ardhshme  

transaksione te instrumentave financiare 

(derivativeve)  ndërmjetësim financiar i 

energjisë - posacerisht ndërmjetësimi i 

shfrytezimit te energjisë me ane te 

ndërmjetësuesave (brokera) duke 

nderlidhur konsumatorët e energjisë 

(bizneset, shtëpitë) me furnizuesit (energji 

elektrike, gaz, burime të rinovueshme) për 

të gjetur çmimet më të mira, për të 

menaxhuar kontratat dhe për të njohur 

tregjet, duke i kursyer klientëve kohë dhe 

para nga krahasimi opsioneve dhe 

negocijimi i kushteve i nënprodukteve të 

energjisë, energjisë së rinovueshme, 

kimikateve dhe gazit  kuotime në bursë  

menaxhim dhe konsulencë financiare  

konsulencë financiare në sektorin e 

energjisë dhe energjisë së rinovueshme  

konsulencë në lidhje me financimin e 

produkteve dhe projekteve të energjisë dhe 

energjisë së rinovueshme  këshilla dhe 

konsulencë për investime  ofrim i 

shërbimeve të menaxhimit të riskut 

financiar dhe konsulencës në fushën e 

produkteve dhe projekteve të energjisë, 

nënprodukteve të energjisë, energjisë, 

energjisë së rinovueshme, gazit, 

karburantit, energjisë, kimikateve, 

etanolit, biodizelit dhe biokarburanteve  

shërbime të financave të korporatave dhe 

kapitalit sipërmarrës  shërbime financiare 

në fushën e pasurive të paluajtshme, 

përkatësisht, blerjen, menaxhimin, 

financimin dhe dhënien me qira të 

pasurive të paluajtshme  këshilla 

financiare për projekte industriale  ofrim i 

menaxhimit financiar të projekteve 

industriale posacerisht planifikim, 

ekzekutim dhe kontroll strategjik të 

projekteve komplekse industriale, 

perfshire kontrollin e riskut, optimizimin e 

burimeve, pajtueshmërinë e rreptë të 

cilësisë/sigurisë dhe shfrytëzimin e 

teknologjisë për efikasitet  shërbime 

financiare  krijimi i zgjidhjeve të zinxhirit 

të furnizimit dhe projekteve industriale për 

industri të tilla si termocentralet, energjia, 

energjia e rinovueshme, gazi dhe kimikatet  

raporte financiare posacerisht 

dokumentimi dhe komunikimi I 

performancës dhe pozicionit financiar të 

një kompanie (të ardhurat, shpenzimet, 

asetet, fluksi i parasë) tek palët e 

interesuara duke siguruar transparencë dhe 

pajtueshmëri me rregullat e kontabilitetit  

menaxhimi i riskut të sigurimeve  

menaxhimi i riskut të çmimeve  

informacion financiar i ofruar me mjete 
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elektronike  shërbime informacioni në 

lidhje me të gjitha të lartpërmendurat të 

ofruara në internet nga një bazë të dhënash 

kompjuterike ose interneti  mbledhje 

fondesh  sponsorizim financiar  këshilla, 

informacione, shërbime këshillimi dhe 

konsulence në lidhje me të gjitha të 

lartpërmendurat. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1819 

(220) 26.11.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(591) e bardhe, e zeze 

(730) Abu Dhabi National Oil Company 

(ADNOC) P.J.S.C. // ADNOC 

Headquarters, Corniche Road, PO BOX 

898, Abu Dhabi, United Arab Emirates, 

AE 

(740) Eno Dodbiba // Rruga “Zhegu”, 

ndërtesa nr.1, hyrja nr.1, apartamenti nr.7, 

njësia administrative nr.1, Tiranë. 

(511) 36 - Shërbime financiare, monetare 

dhe bankare  shërbime sigurimi  shërbime 

pasurish të paluajtshme, posacerisht 

shërbime investimi  investime në sektorët 

e kimikateve, gazit, energjisë dhe 

energjisë së rinovueshme  investime në 

energji të pastër  investime në energji të 

reja  investime në energji të rinovueshme  

investime në shërbime të fondeve të 

investimit  investime kapitale  ofrim 

informacioni financiar dhe investimi  

shërbime analize financiare  shërbime 

financiare në fushën e gazit, energjisë, 

energjisë së rinovueshme dhe kimikateve  

investime në portofolet e gazit  investime 

në portofolet e energjisë  investime në 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=376363
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portofolet e energjisë së rinovueshme  

investime në portofolet e kimikateve  

investime në platforma në sektorët e 

energjisë, energjisë së rinovueshme, gazit 

dhe kimikateve  sigurim fondesh për 

zhvillimin e teknologjisë së re  investime 

në teknologji  investime në energji të 

rinovueshme, teknologji të energjisë, gazit 

dhe kimikateve  investime në teknologji 

me karbon të ulët  ofrim shërbimesh 

investimi në lidhje me kompensimin e 

karbonit  investime etike - posacersht 

strategji investimi ESG (mjedisore, 

sociale, qeverisese) që përshtat qëllimet 

financiare me vlerat personale morale, 

sociale dhe mjedisore, duke synuar ndikim 

pozitiv, dhe duke shmangur industritë e 

dëmshme e duke fokusuar kritere si 

veprimi klimatik, trajtimi i punëtorëve dhe 

qeverisja e mirë e korporatave  investime 

bankingu posacerisht shërbime financiar te 

specializuara ne ndihme te kompanive, 

qeverive dhe institucioneve për te rritur 

kapitalin, të menaxhojnë transaksione 

financiare komplekse dhe të ofrojnë 

shërbime këshillimore strategjike, duke 

vepruar si ndërmjetës midis klientëve dhe 

tregjeve të kapitalit: menaxhim fondesh 

investimi  menaxhim dhe krijim i 

produkteve të investimit  ndërmjetësim 

letrash me vlerë  shërbime ndërmjetësimi  

ndërmjetësim i investimeve financiare në 

kompanitë e energjisë  ndërmjetësim i 

mallrave dhe kontratave te priteshme 

posacersht ofrimi aksesit në tregjet 

financiare për tregtimin e kontratave të 

priteshme (marrëveshje për të blerë/shitur 

asete në një datë/çmim në të ardhmen) 

duke ofruar platforma tregtimi, llogari 

marzhi (obligacione performance) dhe 

shërbime ekzekutimi, duke lehtësuar 

tregtimin kompleks  ndërmjetësim dhe 

menaxhim i fondeve të ardhshme  

transaksione te instrumentave financiare 

(derivativeve)  ndërmjetësim financiar i 

energjisë - posacerisht ndërmjetësimi i 

shfrytezimit te energjisë me ane te 

ndërmjetësuesave (brokera) duke 

nderlidhur konsumatorët e energjisë 

(bizneset, shtëpitë) me furnizuesit (energji 

elektrike, gaz, burime të rinovueshme) për 

të gjetur çmimet më të mira, për të 

menaxhuar kontratat dhe për të njohur 

tregjet, duke i kursyer klientëve kohë dhe 

para nga krahasimi opsioneve dhe 

negocijimi i kushteve i nënprodukteve të 

energjisë, energjisë së rinovueshme, 

kimikateve dhe gazit  kuotime në bursë  

menaxhim dhe konsulencë financiare  

konsulencë financiare në sektorin e 

energjisë dhe energjisë së rinovueshme  

konsulencë në lidhje me financimin e 

produkteve dhe projekteve të energjisë dhe 

energjisë së rinovueshme  këshilla dhe 

konsulencë për investime  ofrim i 

shërbimeve të menaxhimit të riskut 

financiar dhe konsulencës në fushën e 

produkteve dhe projekteve të energjisë, 

nënprodukteve të energjisë, energjisë, 

energjisë së rinovueshme, gazit, 

karburantit, energjisë, kimikateve, 

etanolit, biodizelit dhe biokarburanteve  

shërbime të financave të korporatave dhe 

kapitalit sipërmarrës  shërbime financiare 

në fushën e pasurive të paluajtshme, 

përkatësisht, blerjen, menaxhimin, 

financimin dhe dhënien me qira të 

pasurive të paluajtshme  këshilla 

financiare për projekte industriale  ofrim i 

menaxhimit financiar të projekteve 

industriale posacerisht planifikim, 

ekzekutim dhe kontroll strategjik të 

projekteve komplekse industriale, 

perfshire kontrollin e riskut, optimizimin e 

burimeve, pajtueshmërinë e rreptë të 

cilësisë/sigurisë dhe shfrytëzimin e 

teknologjisë për efikasitet  shërbime 

financiare  krijimi i zgjidhjeve të zinxhirit 

të furnizimit dhe projekteve industriale për 

industri të tilla si termocentralet, energjia, 

energjia e rinovueshme, gazi dhe kimikatet  

raporte financiare posacerisht 

dokumentimi dhe komunikimi I 

performancës dhe pozicionit financiar të 
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një kompanie (të ardhurat, shpenzimet, 

asetet, fluksi i parasë) tek palët e 

interesuara duke siguruar transparencë dhe 

pajtueshmëri me rregullat e kontabilitetit  

menaxhimi i riskut të sigurimeve  

menaxhimi i riskut të çmimeve  

informacion financiar i ofruar me mjete 

elektronike  shërbime informacioni në 

lidhje me të gjitha të lartpërmendurat të 

ofruara në internet nga një bazë të dhënash 

kompjuterike ose interneti  mbledhje 

fondesh  sponsorizim financiar  këshilla, 

informacione, shërbime këshillimi dhe 

konsulence në lidhje me të gjitha të 

lartpërmendurat. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1820 

(220) 26.11.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(591) blu, e verdhe 

(730) Abu Dhabi National Oil Company 

(ADNOC) P.J.S.C. // ADNOC 

Headquarters, Corniche Road, PO BOX 

898, Abu Dhabi, United Arab Emirates, 

AE 

(740) Eno Dodbiba // Rruga “Zhegu”, 

ndërtesa nr.1, hyrja nr.1, apartamenti nr.7, 

njësia administrative nr.1, Tiranë. 

(511) 36 - Shërbime financiare, monetare 

dhe bankare  shërbime sigurimi  shërbime 

pasurish të paluajtshme, posacerisht 

shërbime investimi  investime në sektorët 

e kimikateve, gazit, energjisë dhe 

energjisë së rinovueshme  investime në 

energji të pastër  investime në energji të 

reja  investime në energji të rinovueshme  

investime në shërbime të fondeve të 

investimit  investime kapitale  ofrim 

informacioni financiar dhe investimi  

shërbime analize financiare  shërbime 

financiare në fushën e gazit, energjisë, 

energjisë së rinovueshme dhe kimikateve  

investime në portofolet e gazit  investime 

në portofolet e energjisë  investime në 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=376364
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portofolet e energjisë së rinovueshme  

investime në portofolet e kimikateve  

investime në platforma në sektorët e 

energjisë, energjisë së rinovueshme, gazit 

dhe kimikateve  sigurim fondesh për 

zhvillimin e teknologjisë së re  investime 

në teknologji  investime në energji të 

rinovueshme, teknologji të energjisë, gazit 

dhe kimikateve  investime në teknologji 

me karbon të ulët  ofrim shërbimesh 

investimi në lidhje me kompensimin e 

karbonit  investime etike - posacersht 

strategji investimi ESG (mjedisore, 

sociale, qeverisese) që përshtat qëllimet 

financiare me vlerat personale morale, 

sociale dhe mjedisore, duke synuar ndikim 

pozitiv, dhe duke shmangur industritë e 

dëmshme e duke fokusuar kritere si 

veprimi klimatik, trajtimi i punëtorëve dhe 

qeverisja e mirë e korporatave  investime 

bankingu posacerisht shërbime financiar te 

specializuara ne ndihme te kompanive, 

qeverive dhe institucioneve për te rritur 

kapitalin, të menaxhojnë transaksione 

financiare komplekse dhe të ofrojnë 

shërbime këshillimore strategjike, duke 

vepruar si ndërmjetës midis klientëve dhe 

tregjeve të kapitalit: menaxhim fondesh 

investimi  menaxhim dhe krijim i 

produkteve të investimit  ndërmjetësim 

letrash me vlerë  shërbime ndërmjetësimi  

ndërmjetësim i investimeve financiare në 

kompanitë e energjisë  ndërmjetësim i 

mallrave dhe kontratave te priteshme 

posacersht ofrimi aksesit në tregjet 

financiare për tregtimin e kontratave të 

priteshme (marrëveshje për të blerë/shitur 

asete në një datë/çmim në të ardhmen) 

duke ofruar platforma tregtimi, llogari 

marzhi (obligacione performance) dhe 

shërbime ekzekutimi, duke lehtësuar 

tregtimin kompleks  ndërmjetësim dhe 

menaxhim i fondeve të ardhshme  

transaksione te instrumentave financiare 

(derivativeve)  ndërmjetësim financiar i 

energjisë - posacerisht ndërmjetësimi i 

shfrytezimit te energjisë me ane te 

ndërmjetësuesave (brokera) duke 

nderlidhur konsumatorët e energjisë 

(bizneset, shtëpitë) me furnizuesit (energji 

elektrike, gaz, burime të rinovueshme) për 

të gjetur çmimet më të mira, për të 

menaxhuar kontratat dhe për të njohur 

tregjet, duke i kursyer klientëve kohë dhe 

para nga krahasimi opsioneve dhe 

negocijimi i kushteve i nënprodukteve të 

energjisë, energjisë së rinovueshme, 

kimikateve dhe gazit  kuotime në bursë  

menaxhim dhe konsulencë financiare  

konsulencë financiare në sektorin e 

energjisë dhe energjisë së rinovueshme  

konsulencë në lidhje me financimin e 

produkteve dhe projekteve të energjisë dhe 

energjisë së rinovueshme  këshilla dhe 

konsulencë për investime  ofrim i 

shërbimeve të menaxhimit të riskut 

financiar dhe konsulencës në fushën e 

produkteve dhe projekteve të energjisë, 

nënprodukteve të energjisë, energjisë, 

energjisë së rinovueshme, gazit, 

karburantit, energjisë, kimikateve, 

etanolit, biodizelit dhe biokarburanteve  

shërbime të financave të korporatave dhe 

kapitalit sipërmarrës  shërbime financiare 

në fushën e pasurive të paluajtshme, 

përkatësisht, blerjen, menaxhimin, 

financimin dhe dhënien me qira të 

pasurive të paluajtshme  këshilla 

financiare për projekte industriale  ofrim i 

menaxhimit financiar të projekteve 

industriale posacerisht planifikim, 

ekzekutim dhe kontroll strategjik të 

projekteve komplekse industriale, 

perfshire kontrollin e riskut, optimizimin e 

burimeve, pajtueshmërinë e rreptë të 

cilësisë/sigurisë dhe shfrytëzimin e 

teknologjisë për efikasitet  shërbime 

financiare  krijimi i zgjidhjeve të zinxhirit 

të furnizimit dhe projekteve industriale për 

industri të tilla si termocentralet, energjia, 

energjia e rinovueshme, gazi dhe kimikatet  

raporte financiare posacerisht 

dokumentimi dhe komunikimi I 

performancës dhe pozicionit financiar të 
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një kompanie (të ardhurat, shpenzimet, 

asetet, fluksi i parasë) tek palët e 

interesuara duke siguruar transparencë dhe 

pajtueshmëri me rregullat e kontabilitetit  

menaxhimi i riskut të sigurimeve  

menaxhimi i riskut të çmimeve  

informacion financiar i ofruar me mjete 

elektronike  shërbime informacioni në 

lidhje me të gjitha të lartpërmendurat të 

ofruara në internet nga një bazë të dhënash 

kompjuterike ose interneti  mbledhje 

fondesh  sponsorizim financiar  këshilla, 

informacione, shërbime këshillimi dhe 

konsulence në lidhje me të gjitha të 

lartpërmendurat. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1826 

(220) 13.12.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(591) blu, te kuqe, te zeze, portokalli, kafe 

dhe te bardhe 

(730) Albin Palushaj // Vau Dejës 

03380219, ndërtesa 153, hyrja 1, Bushat, 

Stajkë,  4021, Vau-Dejës, Shkodër, AL. 

(740) Albin Palushaj // Vau Dejës 

03380219, ndërtesa 153, hyrja 1, Bushat, 

Stajkë,  4021, Vau-Dejës, Shkodër. 

(511) 16 - Letra. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=376370


 

45 
 

(210) AL/T/2025/1838 

(220) 20.01.2026 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(591)  Portokalli 

(730) CFO PHARMA //  Mëzez, rruga 

"Pavarësia", ndërtesa nr. 1, Kashar, AL. 

(740) Ines Abdyli//Rruga " Zonja Çurre", 

ndërtesa 58, hyrja 1, njësia administrative 

nr. 2, njësia bashkiake nr. 2, Tiranë. 

(511) 5 - Produkte farmaceutike dhe 

preparate mjekesore  dhe veterinare  

substanca dhe ushqime dietike te 

adaptuara per perdorim mjekesor  

dezinfektant  preparate per zhdukjen e 

paraziteve ,fungicideve dhe pesticideve  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1847 

(220) 20.01.2026 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(591) E bardhe;lejla 

(730) CFO PHARMA // Mëzez, rruga 

"Pavarësia", ndërtesa nr. 1, Kashar, AL. 

(740) Ines Abdyli // Rruga " Zonja Çurre", 

ndërtesa 58, hyrja 1, njësia administrative 

nr. 2, njësia bashkiake nr. 2, Tiranë. 

(511) 5 - Preparate farmaceutike  preparate 

mjekesore dhe veterinare  substanca dhe 

ushqime dietike te adaptuara per perdorim 

mjekesor dezinfektant  preparate per 

zhdukjen e paraziteve ,fungicideve dhe 

pesticideve  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=376441
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=376450
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(210) AL/T/2025/1873 

(220) 09.12.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(591) Blu; Zezë 

(730) D&A Group // Rruga "3 

Dëshmorët", pallati "Jera 3", Yzberisht, 

Tiranë, AL. 

(740) Eler Valishti // Rruga "Islam Alla", 

ndërtesa 55, njësia administrative nr. 10, 

njësia bashkiake nr. 10, 1001, Tiranë. 

(511) 35 - 350039  Reklamime online  

reklamim multimedia.  

38 - 380053 Transmetimi i video-on-

demand  shërbime të transmetimit i 

videove on-de-mand  sigurimi i video, jo 

të shkarkueshëm dhe të shkarkueshem, 

përmes shërbimeve video-on-demand  

380054 transmetimi i podcast  shërbime 

telekomunikacioni  Transmetimi i 

kanaleve argetuese   transmetimit 

kompjuterik informativ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1885 

(220) 20.01.2026 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(591)  Blu ;e verdhe  

(730) CFO PHARMA // Mëzez, rruga 

"Pavarësia", ndërtesa nr. 1, Kashar, AL. 

(740) Ines Abdyli // Rruga " Zonja Çurre", 

ndërtesa 58, hyrja 1, njësia administrative 

nr. 2, njësia bashkiake nr. 2, Tiranë. 

(511) 5 - Produkte farmaceutike 

,mjekesore dhe veterinare  substanca dhe 

ushqime dietike të përshtatura për 

përdorim mjekësor  dezinfektant  

preparate për zhdukjen e paraziteve, 

fungicideve dhe pesticideve.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=376540
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=376552


 

47 
 

(210) AL/T/2025/1890 

(220) 11.12.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(730) Chint Anneng Digital Power 

(Zhejiang) Co., Ltd. // Room 202, Building 

1, No. 1335 Bin’an Road, Puyan Street, 

Binjiang, District, Hangzhou City, 

Zhejiang Province, China, CN 

(740) Krenar Loloçi//Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 9 - Inverter [energji elektrike]  

rregullatorë tensioni  konvertues të 

energjisë elektrike  panele kontrolli 

[elektrike]  module fotovoltaike  pajisje 

dhe aparatura fotovoltaike për prodhimin e 

energjisë diellore  stacione karikimi për 

automjete elektrike  furnizues energjie me 

tension të lartë  kuti për bateritë  kuti 

shpërndarëse të energjisë  furnizues 

energjie me tension të ulët  kontrollues të 

energjisë  akumulatorë, elektrikë  pajisje 

matëse, elektrike  çelësa, elektrikë  

materiale për rrjetin elektrik [tela, kabllo]  

bateri litiumi  aplikacione softuerësh 

kompjuterikë, të shkarkueshme  

aplikacione softuerësh të shkarkueshme 

për telefona celularë  pajisje kontrolli 

elektrike për menaxhimin e energjisë.  

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1909 

(220) 14.12.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) FUNERAL HOME; SINCE 

1999;premium 

(591) Ngjyra e bardhë; ngjyra e zezë;  

(730) Redi Veriu // Njësia bashkiake nr. 9, 

rruga "H.h Dalliu", hyrja 1, ap. 1, nr. 

pasurie 5/64+1-1, ZK 8350, Tiranë, AL. 

(740) Ilir Pustina // Rruga “Njazi Demi”, 

pallati 15, apartamenti 12, 2609, Tiranë. 

(511) 45 - Shërbime funerale  shërbime të 

ceremonisë mortore. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=376557
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(210) AL/T/2025/1937 

(220) 07.01.2026 

(540) HOBUS 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) HOBUS Albania // Rruga “Sami 

Frashëri”, objekti me numër pasurie 

7/298+1-27, shkalla 5, hyrja 1, apt 27, 

zona kadastrale nr. 8270, Tiranë, autobus 

targa AB204JC, 1001,Tiranë, AL. 

(740) Evis Jani//Rruga “Robert Shvarc”, 

ndërtesa 15, hyrja 1, apartamenti 6, njësia 

administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 39 - Shërbime transporti me 

autobusë turistikë  organizim dhe ofrim të 

tureve turistike panoramike  shërbime 

transporti me autobusë të hapur  shërbime 

të transportit turistik brenda qytetit  

shërbime shoqërimi për ture turistike  

shërbime organizimi udhëtimesh dhe 

ekskursionesh  shërbime rezervimi të 

udhëtimeve dhe tureve turistike  ofrim 

informacioni për udhëtime dhe transport 

turistik, përfshirë përmes internetit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1941 

(220) 19.12.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) “të gjithë elementët verbale në 

karaktere standarte dhe tekstin e 

palexueshëm në pjesët anësore,  me 

përjashtim të elementit Mochi 

(591) Bojëqiell; blu; portokalli; e verdhë; 

ngjyrë qumështi; lejla; jeshile; gri; e 

bardhë. 

(730) MAGIC ICE Joint Stock Company  

// Zona Industriale Nn, Lipjan, Postal 

Code: 14000, KS 

(740) Ela Panidha // Bulevardi “Zhan 

D’Ark”, ndërtesa 2, hyrja 3, apartamenti 

15, njësia administrative 10, Tiranë. 

(511) 30 - Akullore frutash me mochi (oriz 

japonez) dhe mango.  

35 - Shërbime të shitjes me shumicë dhe 

pakicë të akullores me fruta me mochi 

(oriz japonez) dhe mango. 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=376649
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=376653
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(210) AL/T/2025/1942 

(220) 19.12.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) fjalen "ALBANIA" 

(591) kuqe kodi #e90000; ngjyra 

portokalli  kodi #ffa500 

(730)  HOBUS Albania // Rruga “Sami 

Frashëri”, objekti me numër pasurie 

7/298+1-27, shkalla 5, hyrja 1, apt 27, 

zona kadastrale nr. 8270, Tiranë, autobus 

targa AB204JC, 1001,Tiranë, AL. 

(740) Evis Jani // Rruga “Robert Shvarc”, 

ndërtesa 15, hyrja 1, apartamenti 6, njësia 

administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 39 - Shërbime transporti me 

autobusë turistikë  organizim dhe ofrim të 

tureve turistike panoramike  shërbime 

transporti me autobusë të hapur  shërbime 

të transportit turistik brenda qytetit  

shërbime shoqërimi për ture turistike  

shërbime organizimi udhëtimesh dhe 

ekskursionesh  shërbime rezervimi të 

udhëtimeve dhe tureve turistike  ofrim 

informacioni për udhëtime dhe transport 

turistik, përfshirë përmes internetit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1943 

(220) 19.12.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) “të gjithë elementët verbale në 

karaktere standarte si: magic ice, natural 

mango, ic cream, pulp me përjashtim të 

elementeve figurative” 

(591) Bojëqiell; e bardhë; e kuqe; 

portokalli; e verdhë; rozë në vishnje; 

jeshile; 

(730)  MAGIC ICE Joint Stock Company  

// Zona Industriale Nn, Lipjan, Postal 

Code: 14000, KS 

(740) Ela Panidha // Bulevardi “Zhan 

D’Ark”, ndërtesa 2, hyrja 3, apartamenti 

15, njësia administrative 10, Tiranë. 

(511) 30 - Akullore me mango.  

35 - Shërbime të shitjes me shumicë dhe 

pakicë të akullores me mango. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=376654
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(210) AL/T/2025/1945 

(220) 19.12.2025 

(540)  

 

 

(550) Markë Individuale 

(591) ngjyra e kuqe – kodi #e90000 

(730) HOBUS Albania // Rruga “Sami 

Frashëri”, objekti me numër pasurie 

7/298+1-27, shkalla 5, hyrja 1, apt 27, 

zona kadastrale nr. 8270, Tiranë, autobus 

targa AB204JC, 1001,Tiranë, AL. 

(740) Evis Jani // Rruga “Robert Shvarc”, 

ndërtesa 15, hyrja 1, apartamenti 6, njësia 

administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 39 - Shërbime transporti me 

autobusë turistikë  organizim dhe ofrim të 

tureve turistike panoramike  shërbime 

transporti me autobusë të hapur  shërbime 

të transportit turistik brenda qytetit  

shërbime shoqërimi për ture turistike  

shërbime organizimi udhëtimesh dhe 

ekskursionesh  shërbime rezervimi të 

udhëtimeve dhe tureve turistike  ofrim 

informacioni për udhëtime dhe transport 

turistik, përfshirë përmes internetit. 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1949 

(220) 19.12.2025 

(540) IGZELYM 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Mylan Ireland Limited // Unit 35/36, 

Grange Parade, Baldoyle Industrial Estate, 

Dublin 13, Ireland, IE 

(740) Krenar Loloçi//Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 5 - Produkte farmaceutike  produkte 

farmaceutike për trajtimin e sëmundjeve 

kardiovaskulare  produkte farmaceutike 

për parandalimin e ngjarjeve 

aterotrombotike. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=376657
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(210) AL/T/2025/1950 

(220) 19.12.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(591) Jeshile; Blu; Bardhë 

(730) Fiscal Business Solutions  //  Rruga 

"Bardhok Biba", pallati "Hodaj", hyrja nr. 

23, 3/1 njësia bashkiake nr. 8, 1057, 

Tiranë, AL. 

(740) Eler Valishti//Rruga "Islam Alla", 

ndërtesa 55, njësia administrative nr. 10, 

njësia bashkiake nr. 10, 1001, Tiranë. 

(511) 35 - 350015 Mbajtja e librave 

kontabël  shërbime kontabiliteti, mbajtja e 

librave dhe auditimi  këshillime mbi taksat 

dhe tatimet   350017 auditim biznesi   

350166 këshillime biznesi për 

transformim digjital   350031 studime 

tregu  350106 marketing  kërkime në 

fushën e marketingut  këshillime 

marketingu  informacion marketingu  

350123 shërbimet e regjistrimit të taksave.  

36 - 360030 Menaxhim financiar  360046 

analizë financiare  shërbime fiskale   

360137 këshillim financiar  këshillim 

financiar dhe shërbime këshillimi  këshilla 

të pavarura për planifikim financiar  

360134 këshillim financiar në lidhje me 

taksat dhe tatimet.  

45 - 450240 Shërbime juridike avokatie   

450247 përpuethshmëri ligjore audituese   

450239 konsulencë ligjore në lidhje me 

hartëzimin e patentave  450221 shërbime 

të përgatitjes së dokumentacioneve 

juridike  përgatitja e dokumentave juridike 

dhe kërkim juridik për avokat  450271 

përgatitje (hartimi) e teksteve ligjore  

shërbime juridike në lidhje me negocimin 

dhe hartimin e kontratave në lidhje me të 

drejtat e pronësisë intelektuale   450260 

kërkime juridike në fushën e mbrojtjes së 

mjedisit   450230 shërbime juridike në 

lidhje me negocimin e kontratave për të 

tretë   450244 shërbime juridike në fushën 

e imigracionit   450223 shërbime juridike 

që lidhen me licencat. 

 

 

(210) AL/T/2025/1954 

(220) 19.12.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(591) E BARDHE; E ZEZE ; NGJYRE 

FLORIRI ; GRI E ERRET ; GRI 

ARGJENDI 

(730) MART&ENI // Lagjja Qendër, rruga 

"Miqësia", ambjenti nr. 32, Poliçan, AL. 

(740) Ndriçim Selba//Njësia bashkiake nr. 

9, rruga “ Haxhi Hysen Dalliu”, pallati 

nr.8, Tiranë. 

(511) 33 - Verë  pije me bazë vere. 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=376662
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=376666
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(210) AL/T/2025/1957 

(220) 22.01.2026 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(591) Rose Golde Elegance, Velvet Plum 

(730) Magnolia Wellness sh.p.k // 

Bulevardi "Bajram Curri" 3/4 N8, Tiranë, 

AL. 

(740) Ercan Oztabak//Bulevardi "Bajram 

Curri" 3/4 N8, Tiranë. 

(511) 44 - Parukeri  shërbime estetike  

trajtime të fytyrës  trajtime kozmetike të 

lëkurës  depilim Manikyr / pedikyr  

masazhe jo-mjekësore  sallon bukurie dhe 

shërbime mirëqenieje.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1963 

(220) 24.12.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(591) bezhe, roze, blu ngjyre e kalter 

(730) ROAL FOOD // Zonë Kadastrale 

3064, nr. pasurise 151/166,  Prush,  njësia 

administrative Vaqarr, Tiranë, AL. 

(740) Albana Laknori // Rruga "Muhamet 

Deliu", pallati "Ndregjoni", apartamenti 

36, Dajt,Tiranë 

(511) 29 - Qumësht  qumësht bajame  

qumësht, qumesht per kafe,qumesht 

kremoz per kafe (krem) produkte bulmeti, 

konkretisht qumësht i pijshëm, qumësht 

UHT, qumësht viskoz, qumësht me aroma 

frutash  dhallë  kos, kos me fruta, kos me 

çokollatë ose me kakao  pije me bazë 

qumështi (tek të cilat dominon qumështi), 

kefir, salcë kosi, salcë kosi me dhe pa 

erëza, krem djathi me dhe erëza, gjizë, 

djathë i bardhë i butë  djathë i bardhë i butë 

me fruta dhe erëza  produkte qumështi, të 

përbëra kryesisht nga aromatizuaes me 

xhelatinë dhe/ose niseshte si lidhëse  

gjalpë, gjalpë i kulluar, gjalpë me erëza 

dhe preparate gjalpi, krem gjalpi, djathë 

dhe preparate të përbërë nga djathi  

qumësht dhe hirrë pluhur për konsum nga 

njerëzit (ushqim për njerëzit), kos dietik 

për qëllime jo mjekësore  Mish, produktet 

e tij (xhelatine mishi, mish i konservuar, 

ekstrakte te mishit), koncentrate supe, 

supa  
 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=376669
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=376720
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(210) AL/T/2025/1964 

(220) 24.12.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) the bar 

(591) kuqe; e zeze 

(730) ROAL FOOD // Zonë Kadastrale 

3064, nr. pasurise 151/166,  Prush,  njësia 

administrative Vaqarr, Tiranë, AL. 

(740) Albana Laknori//Rruga "Muhamet 

Deliu", pallati "Ndregjoni", apartamenti 

36, Dajt,Tiranë 

(511) 29 - Qumësht  qumësht bajame  

qumësht, qumësht për kafe,qumësht 

kremoz për kafe (krem)  produkte bulmeti, 

konkretisht qumësht i pijshëm, qumësht 

UHT, qumësht viskoz, qumësht me aroma 

frutash  dhallë  kos, kos me fruta, kos me 

çokollatë ose me kakao  pije me bazë 

qumështi (tek të cilat dominon qumështi), 

kefir, salcë kosi, salcë kosi me dhe pa 

erëza, krem djathi me dhe erëza, gjizë, 

djathë i bardhë i butë  djathë i bardhë i butë 

me fruta dhe erëza  produkte qumështi, të 

përbëra kryesisht nga aromatizuaes me 

xhelatinë dhe/ose niseshte si lidhëse  

gjalpë, gjalpë i kulluar, gjalpë me erëza 

dhe preparate gjalpi, krem gjalpi, djathë 

dhe preparate të përbërë nga djathi  

qumësht dhe hirrë pluhur për konsum nga 

njerëzit (ushqim për njerëzit), kos dietik 

për qëllime jo mjekësore  Mish, produktet 

e tij (xhelatine mishi, mish i konservuar, 

ekstrakte te mishit), koncentrate supe, 

supa. 

 

 

(210) AL/T/2025/1965 

(220) 24.12.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) superbar 

(591) e kuqe; e zeze 

(730) ROAL FOOD // Zonë Kadastrale 

3064, nr. pasurise 151/166,  Prush,  njësia 

administrative Vaqarr, Tiranë, AL. 

(740) Albana Laknori//Rruga "Muhamet 

Deliu", pallati "Ndregjoni", apartamenti 

36, Dajt,Tiranë 

(511) 29 - Qumësht  qumësht bajame  

qumësht, qumësht për kafe, qumësht 

kremoz për kafe (krem)  produkte bulmeti, 

konkretisht qumësht i pijshëm, qumësht 

UHT, qumësht viskoz, qumësht me aroma 

frutash  dhallë  kos, kos me fruta, kos me 

çokollatë ose me kakao  pije me bazë 

qumështi (tek të cilat dominon qumështi), 

kefir, salcë kosi, salcë kosi me dhe pa 

erëza, krem djathi me dhe erëza, gjizë, 

djathë i bardhë i butë  djathë i bardhë i butë 

me fruta dhe erëza  produkte qumështi, të 

përbëra kryesisht nga aromatizuaes me 

xhelatinë dhe/ose niseshte si lidhëse  

gjalpë, gjalpë i kulluar, gjalpë me erëza 

dhe preparate gjalpi, krem gjalpi, djathë 

dhe preparate të përbërë nga djathi  

qumësht dhe hirrë pluhur për konsum nga 

njerëzit (ushqim për njerëzit), kos dietik 

për qëllime jo mjekësore  Mish, produktet 

e tij (xhelatine mishi, mish i konservuar, 

ekstrakte te mishit), koncentrate supe, 

supa  
 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=376721
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=376722
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(210) AL/T/2025/1969 

(220) 30.12.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) FIREPLACES CRAFTED WITH 

PRECISION ; DESIGN 

(591)  Ngjyra e zeze; e bardhe ; e kuqe 

(730)  Arben Xega // Rruga nacionale 

Korçë - Ersekë, km II, mjeti me Targa KO 

8229 A, Drenovë, AL. 

(740)Majlinda Manushi//Njësia bashkiake 

nr. 5, rruga " Andon Zako Çajupi", shkalla 

nr. 9, kati nr. 1, apartamenti nr. 62, Tiranë. 

(511) 6 - Metalet e zakonshme dhe lidhjet 

e tyre, xeherore  materiale metalike për 

ndërtim dhe ndërtim  ndërtesa të 

transportueshme prej metali  kabllot jo-

elektrike dhe telat prej metali të 

zakonshëm  sende të vogla të pajisjeve 

metalike, mantelet e oxhakut prej metali, 

grila për oxhak prej metali, oxhaqe prej 

metali, tenxhere metalike për oxhak, 

oxhaqe çeliku.  

11 - Vatrat e zjarrit, oxhake  kanalet e 

oxhaqeve, fryrëset e oxhaqeve, nxjerrëse 

oxhaku, kanale oxhaku.  

19 - Materiale, jo prej metali, tuba të 

ngurtë, jo prej metali, monumente, jo prej 

metali  tulla zjarri / tulla zjarrduruese  

mantelet e oxhakut, jo prej metali  veshje 

çimentoje të papërshkueshme nga zjarri  

balta e zjarrit / grog [material zjarrdurues i 

djegur]  rrethinat e oxhakut, kabinat e 

oxhakut, tullat e oxhakut. 
 

(210) AL/T/2025/1970 

(220) 30.12.2025 

(540) ALPINA DESING 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(526) DESING 

(730) Arben Xega // Rruga nacionale 

Korçë - Ersekë, km II, mjeti me Targa KO 

8229 A, Drenovë, AL. 

(740)Majlinda Manushi//Njësia bashkiake 

nr. 5, rruga " Andon Zako Çajupi", shkalla 

nr. 9, kati nr. 1, apartamenti nr. 62, Tiranë. 

(511) 6 - Metalet e zakonshme dhe lidhjet 

e tyre, xeherore  materiale metalike për 

ndërtim dhe ndërtim  ndërtesa të 

transportueshme prej metali  kabllot jo-

elektrike dhe telat prej metali të 

zakonshëm  sende të vogla të pajisjeve 

metalike, mantelet e oxhakut prej metali, 

grila për oxhak prej metali, oxhaqe prej 

metali, tenxhere metalike për oxhak, 

oxhaqe çeliku.  

11 -  Vatra zjarri, oxhake kanalet e 

oxhaqeve, fryrëset e oxhaqeve,  nxjerrëse 

oxhaku, kanale oxhaku.  

19 - Materiale, jo prej metali, tuba të 

ngurtë, jo prej metali, monumente, jo prej 

metali  tulla zjarri / tulla zjarrduruese  

mantelet e oxhakut, jo prej metali  veshje 

çimentoje të papërshkueshme nga zjarri  

balta e zjarrit / grog [material zjarrdurues i 

djegur]  rrethinat e oxhakut, kabinat e 

oxhakut, tullat e oxhakut. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=376726
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(210) AL/T/2025/1981 

(220) 27.12.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) AUTO 

(591) E ZEZE; E BARDHE; GRI  

(730) Duef Auto Parts // SZ.Xhafzotaj, 

objekt me nr. pasurie 25/306/ND1+ND2, 

zona kadastarle 2574, Rrashbull, AL. 

(740) Vilson Duka // Rruga “Mahmut 

Allushi”, ndërtesa 45, hyrja 23,  kati 2, 

apartamenti 4, Dajt, Tiranë. 

(511) 35 - Shërbime shitje me shumicë dhe 

pakicë në dyqan dhe nëpërmjet faqeve të 

internetit të produkteve si: Automjete të 

ndryshme tokesore, pjesë këmbimi për 

automjete tokesore, pjesë këmbimi për 

motorcikleta dhe biçikleta, vajra 

lubrifikant, produkte, pajisje dhe aparatura 

per automjete tokesore  350023 

demonstrimi i mallrave  350120 sigurimi i 

një tregu online për blerësit dhe shitësit e 

mallrave dhe shërbimeve  350092 

prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakicë  350064 organizimi i ekspozitave 

për qëllime komerciale ose reklamuese  

350084 reklamimi online në një rrjet 

kompjuterik  350018 këshillim për 

menaxhimin e biznesit dhe organizimin  

350093 sigurimi i informacionit dhe 

këshillave komerciale për konsumatorët në 

zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve  

350031 studimet e tregut  350049 

modelimi për reklamat ose promovimin e 

shitjeve  350042 marrëdheniet me 

publikun  350133 regjistrimin e 

komunikimeve dhe të dhënave me shkrim  

350071 promovimi i shitjeve për të tjerët. 

 

 

(210) AL/T/2025/1985 

(220) 29.12.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(591) e zeze e bardhe 

(730) METAJ GROUP // Ndërtesë 1 

kateshë në lagjen nr. 14, rruga 

"Vllazërimi", me nr. pasurie 1/119, zonë 

kadastrale 8515, Durrës, AL. 

(740) Albana Laknori//Rruga "Muhamet 

Deliu", pallati "Ndregjoni", apartamenti 

36, Dajt,Tiranë 

(511) 35 - Reklamim menaxhim biznesi  

administrim biznesi funksionet e zyrës  

import-eksport mallrash ushqimore dhe 

industriale  shërbime marketingu  

shërbime reklamimi  shërbime të 

menaxhimit të biznesit  shërbime të 

organizimit të shfaqjve për qëllime 

tregtare ose reklamimi  shërbime të 

prezantimit të mallrave në mediat e 

komunikimit, për qëllime të shitjes me 

pakicë dhe me shumicë. 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=376738
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=376742
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(210) AL/T/2025/1993 

(220) 13.01.2026 

(540) YACHT 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) YACHT GROUP // Lagjja “Uji i 

Ftohtë”, objekti 6-katësh nr.1, rruga 

“Dhimitër Konomi”, kati i parë, Vlorë, 

AL. 

(740)Majlinda Manushi//Njësia bashkiake 

nr. 5, rruga " Andon Zako Çajupi", shkalla 

nr. 9, kati nr. 1, apartamenti nr. 62, Tiranë. 

(511) 22 - Rrjeta  rrjeta peshkimi  hamakët  

rrjeta për kultivimin e peshkut  litarë, jo 

prej metali litar  vela  alga deti për mbushje  

kurthe [rrjeta].  

25 - Veshje  këpucë e rroba prej lëkure dhe 

imitime lëkure  kapele  rrobat e banjës  

sandale për banjë  kapele banje  kostume 

banje / rroba banje  rroba plazhi  beretat  

çizme per sport  çizme  veshje për 

gjimnastikë  veshje  doreza për çiklizëm  

veshje për çiklistët  doreza pa gishta  jelekë 

peshkimi.  

30 - Bukë, pasta, ëmbelsira, keke, byrek, 

patate të skuqura [produkte të drithërave]  

produkte të ndryshme brumi, kafe  çajra 

bimor.  

35 - Shërbime të reklamimit  shërbime të 

menaxhimit, organizimit dhe 

administrimit të biznesit  funksione zyre  

shërbime të marketingut në fushen e 

hotelerise  shërbime të demonstrimit të 

mallrave  shërbime të ofrimit të 

informacionit tregtar dhe këshillimit për 

klientet në përzgjedhjen e shërbimeve 

shërbime të ofrimit të informacionit të 

biznesit.  

39 - Transport, shërbimet për transportin e 

njerëzve,organizimi i udhëtimeve, anije 

me qira transport me varka magazinimi i 

varkave transporti me autobus makina me 

qira  shoqërimi i udhëtarëve transporti me 

traget transporti detar marrja me qira e 

sistemeve të lundrimit   

43 - Shërbimet për sigurimin e ushqimit 

dhe pijeve  strehim të përkohshëm  

shërbime bar shërbimet e restoranteve  

Shërbime për furnizim me ushqim dhe pije 

në vendin e konsumit   shërbime hotelerie  

rezervimet e hoteleve shërbimet e pritjes 

për strehim të përkohshëm [menaxhimi i 

ardhjeve dhe nisjeve]  shërbime restoranti  

shërbime të restorantit me vetë-shërbimit  

shërbime snack-bar. 

 

 

(210) AL/T/2026/1 

(220) 06.01.2026 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) Dental Clinic, care 

(591)  ngjyra e bardhe; ngjyra e kalter; 

ngjyra e gjelber; 

(730)  KARAJ GLOBAL VENTURES 

SHPK // Golem, zona kadastrale 1791, nr. 

pasurie 46/33, vol. 31 , fq.180, Kavajë, 

Tiranë, AL. 

(740) Ilir Pustina // Rruga “Njazi Demi”, 

pallati 15, apartamenti 12, 2609, Tiranë. 

(511) 44 - Shërbime mjekësore  shërbime 

dentare  shërbime stomatologjike  

shërbime estetike  shërbime të klinikës 

mjekësore  asistencë mjekësore  kirurgji 

orale  këshillim shëndetësor  këshillim 

dentar  shërbimet e analizave mjekësore 

për qëllime diagnostifikuese dhe trajtimi të 

ofruara nga laboratorët mjekësorë  

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=376789
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(210) AL/T/2026/4 

(220) 06.01.2026 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) Katër yjet 

(591) Ngjyra e bardhe; ngjyra e zeze; 

(730) Aleksandër Duka // Lagjja nr.1, 

rruga "Eqerem Çabej", godina me nr. 

pasurie 1/730, zona kadastrale 2297, 

Sarandë, AL. 

(740) Ilir Pustina//Rruga “Njazi Demi”, 

pallati 15, apartamenti 12, 2609, Tiranë. 

(511) 43 - Shërbime të akomodimit të 

përkohshëm  shërbime të ofrimit të 

ushqimit dhe pijeve  shërbime hotelerie  

shërbime moteli  shërbime kampingu  

shërbime kafeterie  shërbime lokali  

shërbim restoranti me vet-shërbim  

shërbim me ushqim te shpejtë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2026/13 

(220) 06.01.2026 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(591) Blu; Bojeqielli 

(730) Ervin Kalemi // Apartament, pronë e 

ndodhur në rrugën "Abdyl Frashëri", 

godina 26, hyrja 1,  nr. pasurie 5/94+1-3: 

5/94+1-3/1, me zone kadastrale 8270, vol. 

3,fq. 145,Tiranë, AL. 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

(511) 42 - Programim kompjuterik  

shërbime programimi kompjuterik për 

përpunimin e të dhënave  konsulencë për 

programe kompjuterike  projektim i 

programeve kompjuterike  konsulencë në 

fushën e teknologjisë kompjuterike  

konvertim i të dhënave ose dokumenteve 

nga media fizike në media elektronike  

zhvillim i platformave kompjuterike  

platformë si shërbim (PaaS)  inteligjencë 

artificiale si shërbim  konsulencë në 

fushën e inteligjencës artificiale  softuer si 

shërbim (SaaS)  hostim i faqeve të 

internetit  hostim i serverëve  konsulencë 

për dizajnimin e faqeve të internetit 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=376798
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(210) AL/T/2026/16 

(220) 07.01.2026 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) 2007 

(591) e kuqe, e zeze, e bardhe 

(730) FERKO-2007 //  Sheq i madh, Fier, 

AL. 

(740) Albana Laknori// Rruga "Muhamet 

Deliu", pallati "Ndregjoni", apartamenti 

36, Dajt,Tiranë 

(511) 35 - Reklamim  menaxhim biznesi  

administrim biznesi  funksionet e zyrës  

import-eksport mallrash ushqimore dhe 

industriale  shërbime  marketingu  

shërbime reklamimi  shërbime të 

menaxhimit të  biznesit  shërbime të 

organizimit të shfaqjve për qëllime 

tregtare ose  reklamimi  shërbime të 

prezantimit të mallrave në mediat e 

komunikimit, për  qëllime të shitjes me 

pakicë dhe me shumicë.        

 

 

(210) AL/T/2026/17 

(220) 07.01.2026 

(540) ANESIA 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany, DE 

(740) Krenar Loloçi // Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 33 - Pijet alkoolike, veçanërisht pije 

alkoolike të forta spirits. 

 

 

 

(210) AL/T/2026/18 

(220) 07.01.2026 

(540) Glykanthi 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany, DE 

(740) Krenar Loloçi // Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 29 - Pulpë frutash, reçel, xhelatinë, 

kremra të ëmbla, për aq sa përfshihen në 

klasën 29.  

30 - Mjalt, kremra të ëmbla që përfshihen 

në klasën 30, bonbone dhe ëmbëlsira, 

karamele të buta, karamele, çokollata dhe 

produkte çokollate, në veçanti  kremra 

çokollate për lyerje  mus çokollate  

çokollatë me nën produkte qumështi  

zëvendësues (çokollate-)  tortë me 

çokollatë  bonbone me çokollatë   

ëmbëlsira me çokollatë  çokollatë me 

qumësht  çokollatë e mbushur  shkopinj 

çokollate  copëza çokollate  shkopinj të 

veshur me shtresë çokollate  shkopinj 

çokollate me qumësht  shkopinj të 

mbushur me çokollatë  kek orizi të veshur 

me shtresë çokollate  shkopinj me bazë 

çokollate si zëvendësues vaktesh. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=376810
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(210) AL/T/2026/27 

(220) 08.01.2026 

(540) Verdix 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Zhejiang Guyuehu Industry & Trade 

Co., Ltd.  // 1st Floor, Building 2 , No. 25 

, Xita 3rd Road, Xicheng Street, 

Yongkang City, Jin hua City, Zhejiang 

Province 321300, Kine, AL. 

(740) Renata Leka// Rruga "Gjon Muzaka, 

ndërtesa 33, hyrja 1, apartamenti 4, njësia 

administrative nr.10, Tiranë. 

(511) 7 - Makineri bujqësore  makineritë e 

barit [makinat]  sharrat [makineritë]  

makineri lidhëse  shpërbërës  makineri 

stampimi  kontrollet hidraulike për 

makineritë, motorët dhe motorë me djegie 

te brendshme  gërshërë, elektrike  vegla 

dore, përveç atyre që përdoren me dorë  

pompa vajosëse.  

8 - Instrumente për mprehjen e teheve  

vegla dore, të drejtuara me dorë  mjete 

shartimi [vegla dore]  mjete kopshti, të 

operuara me dorë  fuzhnjë  sharra [vegla 

dore]  zgjerues [mjete dore]  gërshërë 

krasitjeje  hanxharë  servise. 

 

 

(210) AL/T/2026/31 

(220) 09.01.2026 

(540) CASTELLO 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) BIRRA CASTELLO S.p.A. // Via 

Antonio Meucci, 1 33058 San Giorgio di 

Nogaro (UD) Friuli-Venezia Giulia, IT 

(740) Ela Panidha // Bulevardi “Zhan 

D’Ark”, ndërtesa 2, hyrja 3, apartamenti 

15, njësia administrative 10, Tiranë. 

(511) 32 - Birra. 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2026/41 

(220) 09.01.2026 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(591) e kuqe, e bardhe 

(730) ELEVEN GROUP // Rruga "Perlat 

Rexhepi", pallati nr. 4, kati 2, ap.13, njësia 

administrative nr. 5, Tiranë, AL. 

(740) Jorida Durmishaj//Rruga "Perlat 

Rexhepi", pallati nr. 4, kati 2, ap.13, njësia 

administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 39 - Transport, shërbim korrieri, 

transportim mallrash dhe produktesh  

paketimin, mbushjen, mbështjelljen dhe 

dërgimin e mallrave. 
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(210) AL/T/2026/59 

(220) 13.01.2026 

(540) ZUMA 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Azumi Limited // 2nd Floor, King’s 

Court, 2-16 Goodge Street, W1T 2QA 

London, United Kingdom, UK// 

(740) Melina Nika//Rruga e “Elbasanit”, 

ndërtesa 89, hyrja 9, apartamenti 19, njësia 

administrative nr. 2, Tiranë. 

(511) 36 - Çështje të pasurive të 

paluajtshme  menaxhim i pasurive të 

paluajtshme  menaxhim i pasurive të 

paluajtshme  shërbime të menaxhimit të 

apartamenteve, ndërtesave dhe pronave 

banesore  menaxhim ndërtesash  

menaxhim apartamentesh  menaxhim 

financiar dhe i pasurive të paluajtshme të 

banesave dhe akomodimit, siç janë hotelet, 

motelet, komplekset hoteliere, 

apartamentet, rezidencat hoteliere, 

shtëpitë turistike dhe vendet e tjera të 

banimit për pushime dhe kohë të lirë  shitje 

dhe qira e akomodimeve, apartamenteve, 

studiove, dhomave brenda objekteve 

hoteliere, komplekseve hoteliere, 

rezidencave hoteliere dhe vendeve të tjera 

të banimit për pushime dhe kohë të lirë  

qira dhe menaxhim i akomodimit për të 

tjerët  qira e pasurive të paluajtshme në 

pronësi të përbashkët  shërbime 

menaxhimi dhe qiraje për pasuri të 

paluajtshme me kohë të ndarë  shërbime 

ndihme dhe konsulence në fushën e 

pasurive të paluajtshme. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2026/89 

(220) 20.01.2026 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) Kantina 

(591) E ZEZË; E BARDHË. 

(730) Sokol Tusha //  Tiranë , Kashar  

ndërtesa me nr pasurie 107/35 , zona 

kadastrale 2105, 1001, Kashar,Tiranë, AL. 

(740) Irena Dimushi // Rruga "Nikolla 

Lena", ndërtesa  61, hyrja 34, apartamenti 

17; njësia administrative nr . 7,  njësia 

bashkiake nr. 7, 1001, Tiranë. 

(511) 33 - Pije alkoolike, përveç birrës  

përgatitje alkoolike për prodhimin e pijeve  

pije alkoolike, esenca dhe ekstrakte  verë, 

verë e vjetëruar  pije alkoolike nga fruta të 

fermentuara  pije të forta, likere  esenca 

alkoolike, ekstrakte frutash alkoolike, 

bitter.  

43 - Shërbimet për ofrimin e ushqimit dhe 

pijeve  akomodim i përkohshëm  shërbime 

që lidhen me përgatitjen e ushqimit dhe 

pijeve për konsum, si dhe shërbime për 

ofrimin e akomodimit të përkohshëm  

rezervime për akomodim të përkohshëm, 

rezervime hoteliere  akomodim për kafshë  

qiradhënie e sallave takimesh, tendave dhe 

ndërtesave të transportueshme  shërbime 

për lounge me shisha/hookah  shërbime 

kuzhinieri personal. 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=376888
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(210) AL/T/2026/162 

(220) 29.01.2026 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(591) e zeze e kuqe 

(730) eDoktor // Rruga “Barrikadave”, 

pallati "Green Terrace", kati 2, 

apartamenti .15, Tiranë, AL. 

(740) Albana Laknori // Rruga "Muhamet 

Deliu", Pallati "Ndregjoni", apartamenti 

36, Dajt,Tiranë. 

(511) 5 - Produkte farmaceutike  preparate 

mjekësore dhe veterinare   preparate 

higjienike për përdorim mjekësor   

suplemente dietike për përdorim mjekësor   

produkte për kujdes shëndetësor dhe 

trajtime mjekësore  preparate dhe produkte 

për parandalim dhe trajtim sëmundjesh     

9 - Software dhe aplikacione mobile për 

menaxhimin e shërbimeve shëndetësore    

software për rezervim vizitash mjekësore 

dhe menaxhim rradhe    software për 

menaxhim referimesh mjekësore    

software për menaxhim të të dhënave 

shëndetësore dhe dosjeve shëndetësore 

elektronike    software për përpunim, 

ruajtje, organizim dhe shkëmbim të të 

dhënave shëndetësore    software për 

gjenerim, menaxhim dhe ekzekutim të 

recetës elektronike (eRecetë / eRx)    

software për menaxhim të rimbursimeve 

shëndetësore dhe rrjedhave 

financiare/administrative të kujdesit 

shëndetësor    software për raportim, 

statistika institucionale dhe dashboard-e 

në sektorin e shëndetësisë    software për 

komunikim elektronik ndërmjet 

pacientëve dhe profesionistëve 

shëndetësorë (biseda, video, mesazhe, 

njoftime)    platforma digjitale (software) 

për shërbime shëndetësore në distancë 

(telemedicine)    software për menaxhim 

klinik dhe administrativ të institucioneve 

shëndetësore (spitale, klinika, qendra 

shëndetësore)    software për menaxhim të 

urgjencës/ambulancës     software për 

laboratorë dhe imazheri  dhe ndërlidhje me 

sisteme të tjera shëndetësore    software për 

inteligjencë artificiale  dhe algoritme për 

mbështetje klinike, analizë të të dhënave 

shëndetësore dhe                                            

sugjerime vendimmarrjeje    software për 

analiza mjekësore, përpunim imazhesh 

mjekësore dhe analiza diagnostike të 

asistuara nga AI    programe kompjuterike 

të shkarkueshme dhe të regjistruara    

aplikacione të shkarkueshme    software 

për menaxhim të pajisjeve mjekësore dhe 

integrim me pajisje monitorimi në distancë    

pajisje elektronike të regjistruara dhe të 

shkarkueshme për monitorim shëndetësor    

ndërfaqe dhe programe për integrim me 

sisteme të identifikimit elektronik dhe 

autentikimit të përdoruesve.    

10 - Pajisje mjekësore për diagnostikim, 

monitorim dhe trajtim  pajisje për 

telemjekësi dhe monitorim në distancë të 

pacientëve  pajisje dhe sensorë për matje 

të parametrave jetësorë (p.sh. tension, 

puls, oksigjenim, temperaturë, EKG)   

pajisje elektronike mjekësore të lidhura 

me platforma digjitale  pajisje mjekësore 

për përdorim në spitale, klinika dhe qendra 

shëndetësore  pajisje dhe instrumente 

mjekësore për kujdes shëndetësor në 

shtëpi  pajisje ndihmëse mjekësore dhe 

ortopedike.   

35 - Shërbime të tregtisë me pakicë dhe 

shumicë të tregtisë  të pajisjeve mjekesore 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=377130
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dhe farmaceutike   shërbime tregtise online 

për produkte dhe shërbime shëndetësore   

shërbime të “online marketplace” për 

produkte dhe shërbime shëndetësore  

ndërmjetësim tregtar ndërmjet farmacive, 

laboratorëve, klinikave, spitaleve, 

mjekëve dhe qytetarëve  organizim dhe 

menaxhim i rrjeteve të shitjes dhe 

shpërndarjes së produkteve mjekësore dhe 

farmaceutike  marketing  reklamim  

promocion dhe organizim i aktiviteteve 

tregtare  shërbime abonimi dhe menaxhim 

i marrëdhënieve me klientët (CRM)  

përpunim, organizim dhe publikim i të 

dhënave tregtare dhe statistikave  

menaxhim i porosive, pagesave dhe 

faturimit në platformë  shërbime të 

menaxhimit të biznesit për subjekte 

shëndetësore (farmaci, klinika, spitale, 

laboratorë).  

42 - Zhvillim, dizajn, konfigurim dhe 

mirëmbajtje software  shërbime SaaS  për 

platforma shëndetësore  shërbime të 

ruajtjes së të dhënave kompjuterike në 

cloud  hostim dhe menaxhim 

infrastrukture digjitale  ofrim platformash 

digjitale për rezervime, referime, dosje 

shëndetësore dhe eRecetë  integrim 

sistemesh informatike, konektorë, 

ndërveprim me sisteme informatike  

menaxhim dhe sigurim i bazave të të 

dhënave  shërbime të sigurisë së të 

dhënave, enkriptim dhe auditim 

teknologjik  shërbime të inteligjencës 

artificiale (AI) dhe zhvillim i algoritmeve 

për analizë të të dhënave shëndetësore  

zhvillim dhe implementim i moduleve AI 

për mbështetje klinike dhe diagnostikim të 

asistuar  shërbime të analizës së të dhënave  

ofrim software për mësim të thellë të 

teknologjisë kompjuterike dhe modele 

parashikuese në shëndetësi   shërbime të 

zhvillimit të sistemeve të telemjekësisë 

dhe monitorimit në distancë  shërbime të 

testimit të software dhe sigurimit të 

cilësisë  mirëmbajtje të sistemeve 

informatike shëndetësore  ofrim 

platformes per menaxhim dhe koordinim 

te shërbimeve shëndetësore    

44 - Shërbime telemjekësie (telemedicine)  

konsultime mjekësore dhe shëndetësore në 

distancë  shërbime mjekësore dhe klinike    

shërbime spitalore  shërbime të qendrave 

shëndetësore dhe klinikave  shërbime të 

urgjencës mjekësore dhe koordinim i 

shërbimeve emergjente  shërbime 

diagnostikimi dhe vlerësimi shëndetësor  

monitorim shëndetësor dhe ndjekje e 

pacientëve (online dhe në distancë)  ofrim 

informacioni shëndetësor dhe edukim 

shëndetësor përmes platformave digjitale.   
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(210) AL/T/2026/208 

(220) 06.02.2026 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) Medical; Beauty; Fair; Expo 

(591)  E ZEZË; E BARDHË 

(730) OG EVENT // Rruga "Mihal 

Grameno", pallati numër.8,shkalla 

numër.2, apartamenti numër.22.,Tiranë, 

AL. 

(740) Irena Dimushi // Rruga "Nikolla 

Lena", ndërtesa 61, hyrja 34, apartamenti 

17, njësia administrative nr. 7, Tiranë. 

(511) 35 - Reklamim / publicitet  

shërbimet e agjencisë së reklamave / 

shërbimet e agjencive publicitare  Dhënie 

me qira e hapësirave reklamuese  shërbime 

këshillimore për menaxhimin e biznesit  

konsulencë profesionale të biznesit  

informacion mbi biznesin  informacion 

tregtar dhe këshilla për konsumatorët në 

zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve  

shërbime të ndërmjetësimit komercial  

shërbimet e lobimit komercial  hulumtim 

marketingu  marketing  modelim për 

reklamim ose promovim të shitjeve  

sigurimi i një tregu online për blerësit dhe 

shitësit e mallrave dhe shërbimeve  

organizimi i shfaqjeve të modës për 

qëllime promocionale  prezantimi i 

mallrave në media komunikimi, për 

qëllime të shitjes me pakicë  promovimin 

e mallrave dhe shërbimeve përmes 

sponsorizimit të ngjarjeve sportive  

marrëdhëniet me publikun  dhenie me qira 

materiale publicitare  promovimin e 

shitjeve për të tjerët  shërbime prokurimi 

për të tjerët [blerja e mallrave dhe 

shërbimeve për biznese të tjera]  asistencë 

për menaxhim komercial apo industrial.  

41 - Shërbime argëtuese  planifikimi i 

festave argëtuese  kordinimin e ngjarjeve 

sportive  rezervimi i vendeve për shfaqje  

shërbimet e klubit argëtim ose arsim  

organizimi dhe realizimi i koncerteve  

organizimin dhe mbajtjen e konferencave  

organizimi dhe drejtimi i kongreseve  

informacione argëtimi shërbimet e 

lojërave të fatit  shërbime lojrash te ofruara 

në internet nga një rrjet kompjuterik  

dhenie me qira e pajisjeve per lojra  

shërbimet e kampeve të pushimeve 

argëtim  shërbime karaoke  modelim për 

artistët  shërbimet e klubeve të natës 

argëtuese  çerdhe  organizimi i garave 

edukimi ose argëtimi  organizim i 

ekspozitave për qëllime kulturore ose 

arsimore organizimi i garave sportive  

organizimi i shfaqjeve  organizimi i 

shfaqjeve të modës për qëllime argëtimi 

edukim fizik  prezantimi i shfaqjeve të 

cirkut  prezantimi i shfaqjeve të ndryshme 

prezantimi i performancave live dhënie me 

qira e lodrave. 
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(210) AL/T/2026/210 

(220) 06.02.2026 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(591) E zezë; e bardhë.  

(730) DORPAN, S.L.// Gremio Toneleros, 

24, Poligono Son Castelló, E-07009 Palma 

de Mallorca, Baleares, Spain, ES 

(740) Gentjan Hasa // Rruga "Dines" 

03910032; ndërtesa. 38; hyrja. 1; Farkë e 

madhe; 1045; Tiranë. 

(511) 43 - Shërbimet e ofrimit të 

ushqimeve dhe pijeve  akomodim i 

përkohshëm  shërbime hotelerie  

rezervime hoteli  organizimi i akomodimit 

në hotel  shërbimet e rezervimit në hotele 

të ofruara nëpërmjet internetit  shërbime 

konsulence në lidhje me strukturat 

hoteliere  informacion në lidhje me hotelet  

ofrimi i informacionit për hotele nëpërmjet 

një faqeje interneti  shërbime hotelerie për 

klientë preferencial. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2026/257 

(220) 18.02.2026 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) Kafe; crema; bar; ® 

(591) Ngjyrat e kuqe ; e zeze;  vishnje ; e 

bardhe ; kafe . 

(730) Erges Karameta // Rruga "Mati 

Logoreci", Laprake, pallatet "Italiane" 3 

kateshe, kati 1,Tiranë, AL. 

(740) Majlinda Manushi // Njësia 

bashkiake nr. 5, rruga " Andon Zako 

Çajupi", shkalla nr. 9, kati nr. 1, 

apartamenti nr. 62, Tiranë. 

(511) 30 - Kafe, çaj, sheqer, oriz, tapioke, 

miell palme, kafe artificiale, kakao, 

çokollatë, miell dhe përgatitjet e bëra nga 

drithëra, bukë, pastë dhe ëmbëlsira, mjaltë 

melasë, maja pjekje-pluhur, kripë, 

mustardë, uthull, erëza, akull.  

35 - Reklamimi  reklama me çdo mjet 

reklamues  marketingu, ofrimi I 

informacionit tregtar në të gjitha mjetet 

publikuese, duke përfshire internetin  

organizim eventesh për qëllime 

promocionale  manaxhimi I biznesit  

administrim i biznesit të barit, restorantit, 

hotelit  funksione zyre, konkretisht 

organizim ekspozitash për qëllime tregtare 

ose reklame të produkteve të kafesë dhe të 

ngjashmëve me to, ushqimeve dhe pijeve  

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=377254
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=377425
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manaxhim I biznesit të barit, kafenesë, 

restorantit dhe hotelit  veshje për vitrinat e 

dyqaneve dhe bareve, restoranteve dhe 

hoteleve  prezantimi I mallrave nëpërmjet 

mjeteve të komunikimit për shitje me 

pakicë dhe shumicë të produkteve të 

kafesë dhe të ngjashme me to, si dhe pijeve 

dhe ushqimeve  rrjet dyqanesh për shitje 

me pakicë dhe shumicë të produkteve të 

kafesë, çajit, kakao, pijeve dhe ushqimeve. 

 

 

(210) AL/T/2026/262 

(220) 18.02.2026 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(591) BLU BOJE QIELLI ; E BARDHE 

(730) IDRIZ KADARE // Rruga e  

"Kavajes",Tiranë, AL. 

(740) Ndriçim Selba // Njësia bashkiake 

nr. 9, rruga “ Haxhi Hysen Dalliu”, pallati 

nr.8, Tiranë. 

(511) 7 - Blender elektrik për qëllime 

shtëpiake  mulli kafeje elektrik  thërrmues 

elektrike për përdorim në  larëse enësh 

leketrike/lavastovilje  robotë pastrimi dhe 

lavanderie shtëpiake me inteligjencë 

artificiale  shtrydhese frutash elektrikë  

mulli kuzhine, elektrik  makineri kuzhine, 

elektrike  makineri larëse rrobash me 

funksion tharjeje/lavatriçe dhe tharese e 

kombinuar  mikser   tharëse me 

centrifugim [pa ngrohje]  fshesë me 

korrent  lavatriçe.  

11 - Aparate për ajër të kondicionuar  

instalime për ajër të kondicionuar   

makineri për përgatitjen e bukës  radiatorë 

ngrohjeje qendrore  ekspres kafeje   soba 

gatimi   friteza elektrike   tharës 

ajri/delageshtues   pianure gatimi elektrike  

ventilatorë per ajër të kondicionuar  furra 

gatimi   tharëse flokësh  lagështues ajri   

çajnikë, elektrikë  furra me mikrovalë 

[aparat gatimi]  tenxhere elektrike 

gatimi/multicooker  frigoriferë  ngrohës 

uji/boiler per larje  furra . 
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(21) AL/I/2025/20 

(22) 22.10.2025 

(54) 1.Kapakë për enë 

2.Kapakë për enë 

(30) EM 015100033 24/04/2025  

(73) N.V. Nutricia/Eerste Stationsstraat 186, 2712 HM Zoetermeer, Netherlands  NL 

(71) Harold Molendijk/Sleepboot 11, 3991 CN Houten, Netherlands 

Jesus Sanchez Salado/Uppsalalaan 12, 3584 CT Utrecht, Netherlands 

Hrishikesh Joshi/Uppsalalaan 12, 3584 CT Utrecht, Netherlands 

(74) Pinelopi Voko // Rruga “Prokop Mima”, ndërtesa 49, hyrja 41, apartamenti 36, njësia 

administrative nr.5 , Tiranë 

(51) 09-07;09-07 

(55)   

  

 
 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Design/DesignDetails?PatentId_PATENT=43569
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OBJEKTE TË PRONËSISË INDUSTRIALE 

TË REGJISTRUARA 
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(11) 13362 

(97) EP3927340//03.09.2025 

(96) 20759153.8//17.02.2020 

(22)  28.10.2025 

(21)  AL/P/2025/539 

(54) KOMPOZIM FARMACEUTIK QË PËRMBAN TEGOPRAZAN PËR 

PARANDALIMIN E PËRSËRITJES SË SËMUNDJES SË REFLUKSIT 

GASTROEZOFAGEAL 

24.02.2026 

(30) KR 20190018801 18/02/2019  

(71) HK inno.N Corporation/6F, 7F, 8F, 100 Eulji-ro, Jung-gu, Seoul 04551 / KR  KR 

(72) Bong Tae KIM/902-1703, 110-2, Misagangbyeonhangang-ro Hanam-si Gyeonggi-do 12904 

/ KR, 

Hyun Kyung LEE/27, Mose-ro Gwangmyeong-si Gyeonggi-do 14230 / KR, 

Ji Yeon NAM/6-602, 123, Eonju-ro Gangnam-gu Seoul 06298 / KR, 

Mi Hwa OH/23-303, 192, Garak-ro Songpa-gu Seoul 05670 / KR, 

Geun Seog SONG/49, Seongbuk-ro 4-gil Seongbuk-gu Seoul 02834 / KR, 

Myeongjoong KIM/115-101, 390, Hagui-ro Dongan-gu Anyang-si Gyeonggi-do 14061 / KR. 

(74) Krenar Loloçi//ZEF JUBANI; Nd. 15; H. 15; Ap. 26; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 5; 

NJËSIA BASHKIAKE NR. 5; 1019; TIRANË. 

(57) 1. Një kompozim farmaceutik për përdorim në një metodë për parandalimin e përsëritjes së 

sëmundjes së refluksit gastroezofageal, që përmban tegoprazan i cili është një përbërje e 

përfaqësuar nga formula kimike 1 ose një kripë farmaceutikisht e pranueshme e tij në sasinë prej 

25 mg si tegoprazan: 

 

  
 

 

 

2. Kompozimi farmaceutik për përdorim, sipas pretendimit 1, ku kompozimi farmaceutik i 

administrohet një subjekti, sëmundja e refluksit gastroezofageal të të cilit është trajtuar pasi është 

diagnostikuar me sëmundjen e refluksit gastroezofageal. 

3. Kompozimi farmaceutik për përdorim, sipas pretendimit 2, ku subjekti është një person që është 

diagnostikuar me sëmundje të refluksit gastroezofageal më shumë se ose barabartë me një ose dy 

herë para administrimit të përbërjes farmaceutike. 

4. Kompozimi farmaceutik për përdorim, sipas pretendimit 2, ku subjekti është një person që nuk 

shfaq simptoma të urthit dhe refluksit të acidit gastrik për shkak të administrimit të një ilaçi, pasi 

është diagnostikuar me sëmundje të refluksit gastroezofageal para administrimit të përbërjes 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Patent/PatentDetails?PatentId_PATENT=43589
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farmaceutike, ku ilaçi është një frenues i sekretimit të acidit gastrik. 

5. Kompozimi farmaceutik për përdorim, sipas pretendimit 2, ku kompozimi farmaceutik i 

administrohet një subjekti, sëmundja e refluksit gastroezofageal eroziv e të cilit është trajtuar pasi 

është diagnostikuar me sëmundje të refluksit gastroezofageal eroziv. 

6. Kompozimi farmaceutik për përdorim, sipas pretendimit 5, ku subjekti është një person, kura e 

të cilit për sëmundjen e refluksit eroziv gastroezofageal është identifikuar për shkak të 

administrimit të një ilaçi pasi u diagnostikua me sëmundjen e refluksit eroziv gastroezofageal para 

administrimit të kompozimit farmaceutik, ku ilaçi është një frenues i sekretimit të acidit gastrik. 

7. Kompozimi farmaceutik për përdorim, sipas pretendimit 2, ku kompozimi farmaceutik i 

administrohet një subjekti, sëmundja e refluksit gastroezofageal jo-eroziv e të cilit është trajtuar 

pasi është diagnostikuar me sëmundje të refluksit gastroezofageal jo-eroziv. 

8. Kompozimi farmaceutik për përdorim, sipas pretendimit 7, ku subjekti është një person kura e 

të cilit për sëmundjen e refluksit gastroezofageal jo-eroziv është identifikuar për shkak të 

administrimit të një ilaçi pasi është diagnostikuar me sëmundjen e refluksit gastroezofageal jo-

eroziv para administrimit të kompozimit farmaceutik, ku ilaçi është një frenues i sekretimit të acidit 

gastrik. 

9. Kompozimi farmaceutik për përdorim, sipas pretendimit 1, ku kompozimi farmaceutik 

administrohet një herë në ditë për 4 deri në 52 javë. 

10. Kompozimi farmaceutik për përdorim, sipas pretendimit 1, ku kompozimi farmaceutik 

administrohet një herë në ditë për 4 deri në 24 javë. 
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(11)  13368 

(97) EP4406594//10.09.2025 

(96) 24173563.8//17.09.2013 

(22)  28.10.2025 

(21)  AL/P/2025/540 

(54)  ANALOGËT E HORMONIT TË TIROIDES 

25.02.2026 

(30)  US 201261702137 P 17/09/2012 ,US 201361790432 P 15/03/2013  

(71)   Madrigal Pharmaceuticals, Inc./200 Barr Harbor Drive, Suite 200, West Conshohocken, PA 

19428 / US  US; F. Hoffmann-La Roche Ltd/Grenzacherstrasse 124, 4070 Basel / CH  CH// 

(72) Keith D. HESTER/West Deptford, 08066 / US,  

Robert J. DUGUID/Glenmont, 12077 / US,  

Martha KELLY/Collegeville, 19426 / US,  

Anna CHASNOFF/Altamont, 12009 / US,  

Gang DONG/Schenectady, 12303 / US,  

Edwin L. CROW/Santa Fe, 87506 / US,  

Rebecca TAUB/Villanova, 19085 / US,  

Charles H. REYNOLDS/Austin, 78730 / US,  

Duk Soon CHOI/Flanders, 07836 / US,  

Lianhe SHU/Livingston, 07039 / US,  

Ping WANG/Nutley, 07110 / US,  

(74) Krenar Loloçi//ZEF JUBANI; Nd. 15; H. 15; Ap. 26; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 5; 

NJËSIA BASHKIAKE NR. 5; 1019; TIRANË. 

(57) 1. 2-(3,5-dikloro-4-((5-isopropil-6-okso-1,6-dihidropiridazin-3-il) oksi) fenil) -3,5-diokso-

2,3,4,5-tetrahidro-1,2,4-triazine-6-karbonitrile ('Përbërja A') për përdorim si një ilaç, ku Përbërja 

A administrohet në një sasi efektive deri në 100 mg në ditë. 

2. Përbërja A për përdorim sipas pretendimit 1, ku Përbërja A është për përdorim në një metodë 

për trajtimin ose parandalimin e një sëmundjeje të mëlçisë së dhjamosur tek një subjekt që përfshin 

administrimin e Përbërjes A tek subjekti në një sasi efektive deri në 100 mg në ditë. 

3. Përbërja A për përdorim sipas pretendimit 2, ku Përbërja A është për përdorim në një metodë 

për trajtimin e një sëmundjeje të mëlçisë së dhjamosur tek një subjekt që përfshin administrimin e 

Përbërjes A tek subjekti në një sasi efektive deri në 100 mg në ditë. 

4. Përbërja A për përdorim sipas pretendimit 2 ose 3, ku sëmundja e mëlçisë së dhjamosur është 

steatohepatiti jo-alkoolik. 

5. Përbërja A për përdorim sipas çdo njërit prej pretendimeve 1-4, ku doza është rreth 100 mg në 

ditë. 

6. Përbërja A për përdorim sipas çdo njërit prej pretendimeve 1-5, ku Përbërja A administrohet 

nga goja. 

7. Përbërja A për përdorim sipas pretendimit 6, ku Përbërja A administrohet tek një njeri i rritur. 

8. Përbërja A për përdorim sipas çdo njërit prej pretendimeve 1-7, ku Përbërja A administrohet 

nga goja në një tabletë. 

9. Përbërja A për përdorim sipas çdo njërit prej pretendimeve 1-8, ku Përbërja A administrohet 

çdo ditë si një dozë e vetme. 

10. Një kompozim farmaceutik që përmban 2-(3,5-dikloro-4-((5-isopropil-6-okso-1,6-

dihidropiridazin-3-il) oksi) fenil) -3,5-diokso-2,3,4,5-tetrahidro-1,2,4-triazine-6-karbonitrile 

('Përbërja A') dhe të paktën një eksipient ose bartës farmaceutikisht të pranueshëm, për përdorim 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Patent/PatentDetails?PatentId_PATENT=43590


 

75 
 

si medikament, ku Përbërja A administrohet në një sasi efektive deri në 100 mg në ditë. 

11. Kompozimi farmaceutik për përdorim sipas pretendimit 10, ku kompozimi farmaceutik është 

për përdorim në një metodë për trajtimin ose parandalimin e një sëmundjeje të mëlçisë së 

dhjamosur tek një subjekt, ku Përbërja A i administrohet subjektit në një sasi efektive deri në 100 

mg në ditë. 

12. Kompozimi farmaceutik për përdorim sipas pretendimit 11, ku kompozimi farmaceutik është 

për përdorim në një metodë të trajtimit të sëmundjes së mëlçisë së dhjamosur tek një subjekt, ku 

Përbërja A i administrohet subjektit në një sasi efektive deri në 100 mg në ditë. 

13. Kompozimi farmaceutik për përdorim sipas pretendimit 11 ose 12, ku sëmundja e mëlçisë së 

dhjamosur është steatohepatiti jo-alkoolik. 

14. Kompozimi farmaceutik për përdorim sipas çdo njërit prej pretendimeve 10-13, ku doza është 

rreth 100 mg në ditë. 

15. Kompozimi farmaceutik për përdorim sipas çdo njërit prej pretendimeve 10-14, ku kompozimi 

farmaceutik administrohet nga goja. 

16. Kompozimi farmaceutik për përdorim sipas pretendimit 15, ku kompozimi farmaceutik i 

administrohet një njeriu të rritur. 

17. Kompozimi farmaceutik për përdorim sipas çdo njërit prej pretendimeve 10-16, ku kompozimi 

farmaceutik është një tabletë, dhe/ose ku kompozimi farmaceutik administrohet çdo ditë si një 

dozë e vetme. 

18. Përbërja A për përdorim sipas çdo njërit prej pretendimeve 1-9, ku Përbërja A për përdorim 

është një kripë farmaceutikisht e pranueshme e Përbërjes A për përdorim. 

19. Kompozimi farmaceutik për përdorim sipas çdo njërit prej pretendimeve 10-17, ku Përbërja 

A në kompozimin farmaceutik është një kripë farmaceutikisht e pranueshme e Përbërjes A. 
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(11) 13363 

(97) EP4445958//24.09.2025 

(96) 24182623.9//18.10.2019 

(22)  20.11.2025 

(21) AL/P/2025/580 

(54)  TERAPIA E KOMBINITUAR PËR MELANOMËN 

24.02.2026 

(30) US US 201862748089 P 19/10/2018  

(71) Bristol-Myers Squibb Company/Route 206 and Province Line Road, Princeton, NJ 08543 / 

US 

(72) Matthew MAURER/Princeton, 08543 / US,  

Katy L. SIMONSEN/Princeton, 08543 / US. 

(74) Krenar Loloçi//ZEF JUBANI; Nd. 15; H. 15; Ap. 26; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 5; 

NJËSIA BASHKIAKE NR. 5; 1019; TIRANË. 

(57) 1. Një kombinim që përfshin një antitrup anti-LAG-3 dhe një antitrup anti-PD-1 për përdorim 

në një metodë për pengimin e rritjes së një tumori melanome metastatik ose një tumori melanome 

të paoperueshëm në një pacient njerëzor, metoda përfshin administrimin tek pacienti i 160 mg të 

antitrupit anti-LAG-3 dhe 480 mg të antitrupit anti-PD-1 dhe ku pacienti nuk ka marrë ndonjë 

trajtim të mëparshëm sistemik për melanomën metastatike ose melanomën e paoperueshme, ku 

antitrupi anti-LAG-3 përfshin domenet CDR1, CDR2 dhe CDR3 të rajonit variabël të zinxhirit të 

rëndë që ka sekuencën e përcaktuar në SEQ ID NO:3, dhe domenet CDR1, CDR2 dhe CDR3 të 

rajonit variabël të zinxhirit të lehtë që ka sekuencën e përcaktuar në SEQ ID NO:5, dhe ku antitrupi 

anti-PD-1 përfshin domenet CDR1, CDR2 dhe CDR3 të rajonit variabël të zinxhirit të rëndë që ka 

sekuencën e përcaktuar në SEQ ID NO:15, dhe domenet CDR1, CDR2 dhe CDR3 të rajonit 

variabël të zinxhirit të lehtë që ka sekuenca e përcaktuar në SEQ ID NO:17. 

2. Një antitrup anti-LAG-3 për përdorim në një metodë për pengimin e rritjes së një tumori 

melanome metastatik ose një tumori melanome të paoperueshëm në një pacient njerëzor, metoda 

përfshin administrimin tek pacienti i 160 mg të antitrupit anti-LAG-3 dhe 480 mg të një antitrupi 

anti-PD-1 dhe ku pacienti nuk ka marrë ndonjë trajtim të mëparshëm sistemik për melanomën 

metastatike ose melanomën e paoperueshme, ku antitrupi anti-LAG-3 përfshin fushat CDR1, 

CDR2 dhe CDR3 të rajonit variabël të zinxhirit të rëndë që ka sekuencën e përcaktuar në SEQ ID 

NO:3, dhe fushat CDR1, CDR2 dhe CDR3 të rajonit variabël të zinxhirit të lehtë që ka sekuencën 

e përcaktuar në SEQ ID NO:5, dhe ku antitrupi anti-PD-1 përfshin fushat CDR1, CDR2 dhe CDR3 

të rajonit variabël të zinxhirit të rëndë që ka sekuencën e përcaktuar në SEQ ID NO:15, dhe fushat 

CDR1, CDR2 dhe CDR3 të rajonit variabël të zinxhirit të lehtë që ka sekuencën e përcaktuar në 

SEQ ID NO:17. 

3. Një antitrup anti-PD-1 për përdorim në një metodë për pengimin e rritjes së një tumori 

melanome metastatik ose një tumori melanome të paoperueshëm në një pacient njerëzor, metoda 

përfshin administrimin tek pacienti i 160 mg të një antitrupi anti-LAG-3 dhe 480 mg të antitrupit 

anti-PD-1 dhe ku pacienti nuk ka marrë ndonjë trajtim të mëparshëm sistemik për melanomën 

metastatike ose melanomën e paoperueshme, ku antitrupi anti-LAG-3 përfshin fushat CDR1, 

CDR2 dhe CDR3 të rajonit variabël të zinxhirit të rëndë që ka sekuencën e përcaktuar në SEQ ID 

NO:3, dhe fushat CDR1, CDR2 dhe CDR3 të rajonit variabël të zinxhirit të lehtë që ka sekuencën 

e përcaktuar në SEQ ID NO:5, dhe ku antitrupi anti-PD-1 përfshin fushat CDR1, CDR2 dhe CDR3 

të rajonit variabël të zinxhirit të rëndë që ka sekuencën e përcaktuar në SEQ ID NO:15, dhe fushat 

CDR1, CDR2 dhe CDR3 të rajonit variabël të zinxhirit të lehtë që ka sekuencën e përcaktuar në 
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SEQ ID NO:17. 

4. Kombinimi, antitrupi anti-LAG-3, ose antitrupi anti-PD-1 për përdorim sipas çdo njërit prej 

pretendimeve 1 deri në 3, ku pacienti ka melanomë të fazës III ose IV të paoperueshme të 

konfirmuar histologjikisht. 

5. Kombinimi i antitrupit anti-LAG-3 ose antitrupit anti-PD-1 për përdorim sipas çdo njërit prej 

pretendimeve 1 deri në 4, ku pacienti: është 12 vjeç ose më shumë, ose ka një status performance 

të Grupit Lindor Bashkëpunues të Onkologjisë (ECOG) prej 0 ose 1, ose ka një rezultat 

performance Lansky prej 80% ose më të madh, ose ka një status performance të Grupit Lindor 

Bashkëpunues të Onkologjisë (ECOG) prej 0 ose 1 dhe një rezultat performance Lansky prej 80% 

ose më të madh, ose ka sëmundje të matshme siç përcaktohet nga Kriteret e Vlerësimit të Përgjigjes 

në Tumoret e Ngurta (RECIST) versioni 1.1. 

6. Kombinimi, antitrupi anti-LAG-3, ose antitrupi anti-PD-1 për përdorim sipas çdo njërit prej 

pretendimeve 1 deri në 5, ku më shumë se 1% e qelizave limfocite infiltruese të tumorit të pacientit 

shprehin LAG-3, dhe/ose ku qelizat tumorale të pacientit përmbajnë një mutacion BRAF V600. 

7. Kombinimi i antitrupit anti-LAG-3, ose antitrupit anti-PD-1 për përdorim sipas çdo njërit prej 

pretendimeve 1 deri në 6, ku antitrupi anti-LAG-3 është një antitrup me gjatësi të plotë dhe/ose ku 

antitrupi anti-PD-1 është një antitrup me gjatësi të plotë, dhe/ose ku antitrupi anti-LAG-3 është një 

antitrup monoklonal, njerëzor, i humanizuar, kimerik ose multispecifik, dhe/ose ku antitrupi anti-

PD-1 është një antitrup monoklonal, njerëzor, i humanizuar, kimerik ose multispecifik, dhe/ose ku 

antitrupi anti-LAG-3 është një antitrup multispecifik i cili është një antitrup ritargetues me afinitet 

të dyfishtë (DART) , një DVD-Ig, ose një antitrup bispecifik, dhe/ose ku antitrupi anti-PD-1 është 

një antitrup bispecifik. 

8. Kombinimi, antitrupi anti-LAG-3, ose antitrupi anti-PD-1 për përdorim sipas çdo njërit prej 

pretendimeve 1 deri në 7, ku antitrupi anti-LAG-3 dhe antitrupi anti-PD-1 janë formuluar për 

administrim parenteral, në mënyrë opsionale ku antitrupi anti-LAG-3 dhe antitrupi anti-PD-1 janë 

formuluar për administrim intravenoz, intraperitoneal, intramuskular, intratekal ose nënlëkuror, 

ose ku antitrupi anti-LAG-3 dhe antitrupi anti-PD-1 janë formuluar së bashku, ose ku antitrupi 

anti-LAG-3 dhe antitrupi anti-PD-1 janë formuluar veçmas. 

9. Kombinimi, antitrupi anti-LAG-3, ose antitrupi anti-PD-1 për përdorim sipas çdo njërit prej 

pretendimeve 1 deri në 8, metoda që përfshin: (a) përcaktimin e shprehjes së LAG-3 në limfocitet 

infiltruese të tumorit të pacientit, shprehjen e PD-L1 në qelizat tumorale të pacientit, dhe/ose 

përcaktimin e pranisë së një mutacioni BRAF V600 në qelizat tumorale të pacientit; dhe (b) 

administrimin tek pacienti të antitrupit anti-LAG-3 dhe antitrupit anti-PD-1. 

10. Kombinimi, antitrupi anti-LAG-3, ose antitrupi anti-PD-1 për përdorim sipas çdo njërit prej 

pretendimeve 1 deri në 8, metoda që përfshin: (a) përcaktimin e nivelit të shprehjes së LAG-3 ose 

nivelin e shprehjes së LAG-3 dhe PD-L1 në një mostër tumori, duke përcaktuar në mënyrë 

opsionale praninë e qelizave tumorale që shprehin mutacionin BRAF V600; dhe (b) administrimin 

tek pacienti të antitrupit anti-LAG-3 dhe antitrupit anti-PD-1. 

11. Kombinimi, antitrupi anti-LAG-3, ose antitrupi anti-PD-1 për përdorim sipas çdo njërit prej 

pretendimeve 1 deri në 10, ku antitrupi anti-LAG-3 përfshin: (a) relatlimab, (b) rajonin variabël të 

zinxhirit të rëndë CDR1, CDR2, domenet CDR3 që përfshijnë sekuencën e përcaktuar në SEQ ID 

NO:7, 8 dhe 9, përkatësisht, dhe rajonin variabël të zinxhirit të lehtë CDR1, CDR2, CDR3 që 

përfshijnë sekuencën e përcaktuar në SEQ ID NO:10, 11 dhe 12, përkatësisht; (c) rajonet variabël 

të zinxhirit të rëndë dhe të lehtë që përfshijnë sekuencat e përcaktuara në SEQ ID NOs:3 dhe 5, 

përkatësisht; ose (d) zinxhirët e rëndë dhe të lehtë që përfshijnë sekuencat e përcaktuara në SEQ 

ID NOs:1 dhe 2, përkatësisht. 
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12. Kombinimi i antitrupit anti-LAG-3 ose antitrupit anti-PD-1 për përdorim sipas çdo njërit prej 

pretendimeve 1 deri në 11, ku antitrupi anti-PD-1 përfshin: (a) nivolumab, (b) fushat e rajonit 

variabël të zinxhirit të rëndë CDR1, CDR2 dhe CDR3 që përfshijnë sekuencën e përcaktuar në 

SEQ ID NO:19, 20 dhe 21, përkatësisht, dhe fushat e rajonit variabël të zinxhirit të lehtë CDR1, 

CDR2 dhe CDR3 që përfshijnë sekuencën e përcaktuar në SEQ ID NO:22, 23 dhe 24, përkatësisht; 

ose (c) rajonet variabël të zinxhirit të rëndë dhe të lehtë që përfshijnë sekuencat e përcaktuara në 

SEQ ID NOs: 15 dhe 17, përkatësisht. 

13. Kombinimi, antitrupi anti-LAG-3, ose antitrupi anti-PD-1 për përdorim sipas çdo njërit prej 

pretendimeve 1 deri në 12, ku pacienti nuk ka bërë ndërhyrje kirurgjikale të mëparshme për 

melanomën. 

14. Kombinimi, antitrupi anti-LAG-3, ose antitrupi anti-PD-1 për përdorim sipas çdo njërit prej 

pretendimeve 1 deri në 13, ku pacienti nuk ka marrë rrezatim. 
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(11) 13391 

(97) EP3229794//05.11.2025 

(96) 15808184.4//10.12.2015 

(22) 26.11.2025 

(21) AL/P/2025/596 

(54) KOMBINIM FARMACEUTIK QË PËRMBAN PONESIMOD DHE PËRDORIMI I 

TIJ NË TRAJTIMIN E SKLEROZËS SË SHUMËFISHTË 

03.03.2026 

(30) PCT/EP PCT/EP2014/077469 11/12/2014  

(71) Laboratoires Juvise Pharmaceuticals/149 boulevard Bataille de Stalingrad, 69100 

Villeurbanne / FR 

(72) Martine CLOZEL/c/o Actelion Pharmaceuticals Ltd, Gewerbestrasse 16, 4123 Allschwil / 

CH,  

Luca PIALI/Oberalpstrasse 13, 4054 Basel / CH 

(74) Krenar Loloçi//ZEF JUBANI; Nd. 15; H. 15; Ap. 26; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 5; 

NJËSIA BASHKIAKE NR. 5; 1019; TIRANË. 

(57) 1. Një kombinim farmaceutik që përfshin një përbërës të parë aktiv i cili është (R) -5-[3-kloro-

4-(2,3-dihidroksi-propoksi) -benz[Z]ilidene]-2-([Z]-propilimino) -3-o-tolil-tiazolidin-4-one ose 

një kripë farmaceutikisht e pranueshme e tij dhe një përbërës të dytë aktiv i cili është dimetil 

fumarat ose një kripë farmaceutikisht e pranueshme e tij. 

2. Një kombinim farmaceutik sipas pretendimit 1, ku përbërësi i parë dhe i dytë aktiv përfshihen 

në një kompozim të vetëm farmaceutik. 

3. Një kombinim farmaceutik sipas pretendimit 1, ku përbërësi i parë dhe i dytë aktiv përfshihen 

në kompozim të vetëm farmaceutik. 

4. Një kombinim farmaceutik sipas pretendimit 1 për përdorim në parandalimin dhe/ose trajtimin 

e sklerozës së shumëfishtë recidive. 

5. Një kombinim farmaceutik sipas pretendimit 1 për përdorim në parandalimin dhe/ose trajtimin 

e sklerozës së shumëfishtë recidive-remitente. 

6. Një kompozim farmaceutik që përmban, si parim aktiv, (R) -5-[3-kloro-4-(2,3-

dihidroksipropoksi) -benz[Z]ilidene]-2-([Z]-propilimino) -3-o-tolil-tiazolidin-4-one dhe të paktën 

një eksipient terapeutikisht inert, për përdorim në parandalimin dhe/ose trajtimin e sklerozës së 

shumëfishtë recidive ose sklerozës së shumëfishtë recidive-remitente, ku kompozimi farmaceutik 

duhet të administrohet në kombinim me një kompozim të dytë farmaceutik që përmban, si parim 

aktiv, dimetil fumarat ose një kripë farmaceutikisht të pranueshme të tij dhe të paktën një eksipient 

terapeutikisht inert. 

7. Një kompozim farmaceutik që përmban, si parim aktiv, dimetil fumarat, ose një kripë 

farmaceutikisht të pranueshme të tij, dhe të paktën një eksipient terapeutikisht inert, për përdorim 

në parandalimin dhe/ose trajtimin e sklerozës së shumëfishtë recidive ose sklerozës së shumëfishtë 

recidive-remitente, ku kompozimi farmaceutik duhet të administrohet në kombinim me një 

kompozim të dytë farmaceutik që përmban, si parim aktiv, (R) -5-[3-kloro-4-(2,3-dihidroksi-

propoksi) -benz[Z]ilidene]-2-([Z]-propilimino) -3-o-toliltiazolidin-4-one dhe të paktën një 

eksipient terapeutikisht inert. 

8. Një kit pjesësh që përfshin një kompozim të parë farmaceutik që përmban, si parim aktiv, (R) -

5-[3-kloro-4-(2,3-dihidroksi-propoksi) -benz[Z]ilidene]-2-([Z]-propilimino) -3-o-tolil-tiazolidin-

4-one dhe të paktën një eksipient terapeutikisht inerte; dhe një kompozim të dytë farmaceutik që 

përmban, si parim aktiv, dimetil fumarat, ose një kripë farmaceutikisht të pranueshme të tij, dhe 
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të paktën një eksipient terapeutikisht inert. 

9. Një kit pjesësh sipas pretendimit 8 që përfshin më tej udhëzime për administrimin e 

njëkohshëm, të njëpasnjëshëm ose të veçantë të kompozimeve farmaceutike. 

10. Një kit pjesësh sipas çdo njërit prej pretendimeve 8 dhe 9 për përdorim në parandalimin 

dhe/ose trajtimin e sklerozës së shumëfishtë recidive ose sklerozës së shumëfishtë recidive-

remitente. 
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(11) 13274 

(97) EP3679016//05.11.2025 

(96) 18854688.1//07.09.2018 

(22) 04.12.2025 

(21) AL/P/2025/614 

(54)  FORMA TË NGURTA TË 2-(5-(4-(2-MORFOLINOETOKSI)FENIL) PIRIDIN-2-IL)-

N-BENZILACETAMIIDES 

14.01.2026 

(30) US 201762555390 P 07/09/2017  

(71) ATNX SPV, LLC/161 Bay Street, Suite 5000 Toronto, Ontario M5J 2S1 / CA  CA 

(72) SMOLINSKI, Michael P./92 Newgate Road Amherst New York 14226 / US 

(74) Arben Kryeziu//IDRIZ DOLLAKU; Nd. 3; H. 2; Ap. 19; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 

1; NJËSIA BASHKIAKE NR. 1; 1004; TIRANË. 

(57) 1. Një polimorf i Formës B i Komponimit A: 

                                 

karakterizuar nga ajo që ka vlera maksimale të difraksionit të rrezes-X në afërsisht 6.4, 7.2, 19.3, 

19.9. 21.6, 22.1, dhe 22.6 °2θ duke përdorur rrezatim Cu Kα, ku termi afërsisht i referohet vlerës 

së renditur ± 0.2 °2θ. 

2.Polimorfi i Formës B i pretendimit 1, i karakterizuar nga: 

     (a) një rast endotermik me një fillim prej midis afërsisht 133 °C dhe afërsisht 138 °C e matur 

nga DSC; 

     (b) një termogram DSC që ka një rast endotermik me një fillim prej afërsisht 136 °C; ose 

     (c) një humbje peshe prej afërsisht 0.20% midis rreth 33 °C dhe rreth 150 °C, e matur  nga 

TGA, ku termi 

     afërsisht i referohet vlerës së renditur ± 2 °C ose ± 0.5 % dhe termi rreth i referohet vlerës së 

renditur  ± 2 °C. 

3. Një përbërje farmaceutike që përfshin poliformën e Formës B të pretendimit 1 dhe një mbartës 

ose eksipient farmaceutikisht të pranueshëm. 

4.Metodë për përgatitjen e polimorfit të Formës B të pretendimit 1, metodë e cila përfshin: 

     vendosjen e Përgatesës A në kloroform; 

     lejimin e avullit të një anti-solventi të shpërndahet në një solucion të përqëndruar të 

Përgatesës A në methanol ose kloroform; 

     ftohjen e ngadaltë të një solucioni të Përgatesës A në aceton, acetat izopropili, 2-Me-THF, 

acetat etili, acetonitril, 

     ose në një përzjerje të kloroformës dhe heptanit; ose 

     shtimin e një anti-solventi në një solucion të Përgatesës A në kloroform, methanol, aceton, 

ose acetonitril. 

5. Polimorfi i Formës B i pretendimit 1 për t’u përdorur në një metodë të trajtimit ose 

parandalimit të një sëmundjeje apo gjendjeje në të cilën një kinase tirosine SRC luan një rol, 

metodë e cila përfshin përdorimin e polimorfit tek një subjekt në nevojë për të. 
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(11) 13353 

(97) EP3585803//24.09.2025 

(96) 18756694.8//20.02.2018 

(22) 05.12.2025 

(21) AL/P/2025/618 

(54) FORMULIMET E VAKSINËS KONJUGATE PNEUMOKOKSIKE 

12.02.2026 

(30) US 201762463220 P 24/02/2017  

(71) Merck Sharp & Dohme LLC/126 East Lincoln Avenue, Rahway, New Jersey 07065 / US 

(72) William, J. SMITH/770 Sumneytown Pike, West Point, Pennsylvania 19486 / US,  

Cecilia GIOVARELLI/770 Sumneytown Pike 

West Point, Pennsylvania 19486 / US,  

Denise, K. NAWROCKI/770 Sumneytown Pike 

West Point, Pennsylvania 19486 / US. 

(74) Krenar Loloçi//ZEF JUBANI; Nd. 15; H. 15; Ap. 26; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 5; 

NJËSIA BASHKIAKE NR. 5; 1019; TIRANË. 

(57) 1. Një formulim që përfshin një kompozim konjugati pneumokoksike me valence-15 që 

konsiston në mënyrë esenciale prej S. pneumoniae polisaharide nga stereotipet 1, 3, 4, 5, 6A, 6B, 

7F, 9V, 14, 18C, 19A, 19F, 22F, 23 F dhe 33F konjuguar te CRM197; 20 mM Histidine pH 5.8; 

150 mM NaCl; 250 µg/mL ndihmës i fosfatit të aluminit (APA) dhe 0.2% w/v polisorbat 20; 

formuluar si një formë dozimi që përmban 4 µg/mL prej secilit saharid, përveç për 6B tek 8 µg/mL; 

dhe 64 µg/ml CRM197 proteinë bartësi; ku konjugatet e proteinave të polisaharideve nga serotipet 

6A, 6B, 7F, 18C, 19A, 19F, dhe 23F janë përgatitur nën kushtet e DMSO dhe konjugatet e 

proteinave të polisaharideve nga serotipet 1, 3, 4, 5, 9V, 14, 22F, dhe 33F dhe janë përgatitur duke 

përdorur gjendjen e ujit. 
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(11) 13374 

(97) EP4514782//10.09.2025 

(96) 23727858.5//18.05.2023 

(22) 07.12.2025 

(21) AL/P/2025/619 

(54)  KOMPONIME AMIDO HETEROAROMATIKE TË DOBISHME NË TRAJTIMIN 

E SËMUNDJEVE TË MËLÇISË 

25.02.2026 

(30) US 202263364976 P 19/05/2022 ,US 202263367843 P 07/07/2022 ,US 202263383982 P 

16/11/2022  

(71) Astrazeneca AB/151 85 Södertälje / SE  SE 

(72) PETTERSEN, Daniel Tor/151 85 Södertälje / SE,  

MALMERBERG, Erik Lars/151 85 Södertälje / SE,  

INGHARDT, Tord Bertil/151 85 Södertälje / SE,  

LINDBERG, Jan Åke/151 85 Södertälje / SE,  

BRANDT, Jens Peter/151 85 Södertälje / SE,  

HOLM, Björn Erik Anton/151 85 Södertälje / SE,  

GUERET, Stéphanie Marcelle/151 85 Södertälje / SE,  

SELMI, Nidhal/151 85 Södertälje / SE,  

JANET, Jon Paul/151 85 Södertälje / SE,  

(74) Aleksandra Meçaj//Myslym Shyri; Nd. 0; Njësia Administrative Nr. 10; Njesia bashkiake nr. 

10; 1001; TIRANË. 

(57) 1. Një formulë komponimi (III) : 

                     

                                                               

               ku: 

              një nga X1, X2 dhe X3 zgjidhet nga NH, O dhe S dhe dy të tjerat nga X1, X2 dhe X3 

zgjidhen në mënyrë të pavarur nga N dhe CRY, ku çdo RY është në mënyrë të pavarur H, -CN, -

C(=O) N(R7) 2 ose RXA, ku RXA është në mënyrë të pavarur C1-3 alkil i zëvendësuar në 

mënyrë opsionale me një deri në tre F; 

              J zgjidhet nga O, S, CH2, NH dhe një lidhje kovalente, 

              x zgjidhet nga 0 deri në 3; 

              çdo R9 zgjidhet në mënyrë të pavarur nga R3, R4 dhe R5; 

              RE është H ose halo, 

              çdo R3 është në mënyrë të pavarur C1-4 alkil ose C3-6 cikloalkil, ku secili prej tyre 

zëvendësohet në mënyrë të pavarur me një ose më shumë grupe të zgjedhura në mënyrë të 

pavarur nga R4X, R5x, -O(R4X) , -O(R5X) dhe F; 

              çdo R3X është në mënyrë të pavarur C1-4 alkil ose C3-6 cikloalkil, ku secili prej tyre 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Patent/PatentDetails?PatentId_PATENT=43674
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zëvendësohet në mënyrë të pavarur me një ose më shumë F; 

              çdo R4 është në mënyrë të pavarur heteroaril monociklik ose bicklik me 5 deri në 9 

anëtarë, ku secili prej tyre zëvendësohet në mënyrë opsionale me një ose më shumë grupe të 

zgjedhura në mënyrë të pavarur nga R4X, -O(R4X) , R5X, -O(R5X) , -OH, -CN, C1-4 alkoksi, -

C(=O) OH, -C(=O) O(C1-4 alkil) , -C(=O) N(R7B) 2, R3 dhe halo; 

              çdo R5 është në mënyrë të pavarur fenil, ku secili prej tyre zëvendësohet në mënyrë 

opsionale me një ose më shumë grupe të zgjedhura në mënyrë të pavarur nga R4X, -O(R4X) , 

R5X, -O(R5X) , -OH, -CN, C1-4 alkoksi, -C(=O) OH, -C(=O) O(C1-4 alkil) , -C(=O) N(R7B) 2, 

R3 dhe halo; 

              çdo R4X është në mënyrë të pavarur heteroaril monociklik ose bicklik me 5 deri në 9 

anëtarë, ku secili prej tyre zëvendësohet në mënyrë opsionale me një ose më shumë grupe të 

zgjedhura në mënyrë të pavarur nga -OH, -CN, C1-4 alkoksi, -C(=O) OH, -C(=O) N(R7B) 2, 

R3X dhe halo; 

              çdo R5X është në mënyrë të pavarur fenil, ku secili prej tyre zëvendësohet në mënyrë 

opsionale me një ose më shumë grupe të zgjedhura në mënyrë të pavarur nga -OH, -CN, C1-4 

alkoksi, -C(=O) OH, -C(=O) N(R7B) 2, R3x dhe halo; 

              çdo R7 dhe R7B janë në mënyrë të pavarur H, C1-4 alkil dhe C3-6 cikloalkil; dhe 

              ku çdo heteroaril është në mënyrë të pavarur një unazë aromatike që përmban një ose 

më shumë heteroatome të zgjedhura në mënyrë të pavarur nga N, O dhe S, 

            ose një kripë farmaceutikisht e pranueshme e saj 

2. Një komponim me formulë (III) ose një kripë farmaceutikisht e pranueshme e tij, siç 

pretendohet në pretendimin 1, ku 

(i)            X1 është N, X2 është O dhe X3 është N; 

(ii)           X1 është N, X2 është N dhe X3 është O; 

(iii)          X1 është CRY, X2 është CRY dhe X3 është S; 

(iv)          X1 është O, X2 është N dhe X3 është CRY; 

(v)           X1 është N, X2 është O dhe X3 është CRY; 

(vi)          X1 është CRY, X2 është N dhe X3 është O; 

(vii)         X1 është O, X2 është N dhe X3 është N; 

(viii)        X1 është N, X2 është N dhe X3 është S; 

(ix)          X1 është CRY, X2 është S dhe X3është CRY; ose 

(x)           X1 është CRY, X2 është N dhe X3 është S. 

3. Një komponim me formulë (III) ose një kripë farmaceutikisht e pranueshme e tij, siç 

pretendohet në pretendim 1 ose pretendimin 2, ku X1 është N, X2 është O dhe X3 është N. 

4. Një komponim me formulë (III) ose një kripë farmaceutikisht e pranueshme e tij, siç 

pretendohet në secilin prej pretendimeve 1 deri në 3, ku J është O. 

5. Një komponim me formulë (III) ose një kripë farmaceutikisht e pranueshme e tij, siç 

pretendohet në secilin prej pretendimeve 1 deri në 4, ku çdo R3 është në mënyrë të pavarur C1-4 

alkil i zëvendësuar në mënyrë opsionale me një deri në tre F. 

6. Një komponim me formulë (III) ose një kripë farmaceutikisht e pranueshme e tij, siç 

pretendohet në secilin prej pretendimeve 1 deri në 5, ku çdo R4 është në mënyrë të pavarur 

heteroaril monociklik ose bicklik me 5 deri në 9 anëtarë, ku secili prej tyre zëvendësohet në 

mënyrë opsionale me një ose më shumë grupe të zgjedhura në mënyrë të pavarur nga OH, -CN, 

C1-4 alkoksi, -C(=O) OH, -C(=O) O(C1-4 alkil) -C(=O) N(R7B) 2, R3X dhe halo. 

7. Një komponim me formulë (III) ose një kripë farmaceutikisht e pranueshme e tij, siç 

pretendohet në secilin prej pretendimeve 1 deri në 6, ku çdo R5është në mënyrë të pavarur fenil, 
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ku secili prej tyre zëvendësohet në mënyrë opsionale me një ose më shumë grupe të zgjedhura në 

mënyrë të pavarur nga OH, -CN, C1-4 alkoksi, -C(=O) OH, -C(=O) O(C1-4 alkil) , -C(=O) 

N(R7B) 2, R3X dhe halo. 

8. Një komponim me formulë (III) , ose një kripë farmaceutikisht e pranueshme e tij, siç 

pretendohet në secilin prej pretendimeve 1 deri në 7, ku RE është H. 

9. Një komponim me formulë (III) , ose një kripë farmaceutikisht e pranueshme e tij, siç 

pretendohet në pretendimin 1, që zgjidhet nga ((2R,6S) -2,6-Dimetimorfolino) (5-(2,4,5-

trifluoro-3-hidroksifenil) tiofen-2-il) metanon, (3-(2-Metoksifenil) pirrolidinë-1-il) (5-(2,4,5-

trifluoro-3-hidroksifenil) -1,2,4-oksadiazol-3-il) metanon, (R) -(3-(4-Klorofenil) pirrolidinë-1-il) 

(5-(2,4,5-trifluoro-3-hidroksifenil) izoksazol-3-il) metanon, 3-(4-(3-(4-Fluorofenoksi) propil) 

piperazinë-1-karbonil) -5-(2,4,5-trifluoro-3-hidroksifenil) izoksazol-4-karbonitril, 3-(4-(Piridinë-

2-il) piperazinë-1-karbonil) -5-(2,4,5-trifluoro-3-hidroksifenil) izoksazol-4-karbonitril, 3-(4-(3-

Metoksifenil) piperazinë-1-karbonil) -5-(2,4,5-trifluoro-3-hidroksifenil) izoksazol-4-karbonitril, 

5-(2,4,5-Trifluoro-3-hidroksifenil) -3-(4-(3-(trifluorometil) -[1,2,4]triazolo[4,3-b]piridazinë-6-il) 

piperazinë-1-karbonil) izoksazol-4-karbonitril, (S) -3-(3-(4-Klorofenil) pirrolidinë-1-karbonil) -

5-(2,4,5-trifluoro-3-hidroksifenil) izoksazol-4-karbonitril, 3-((2R,6S) -2,6-Dimetilmorfolinë-4-

karbonil) -5-(2,4,5-trifluoro-3-hidroksifenil) izoksazol-4-karbonitril, 3-(4-(Benzo[d]oksazol-2-il) 

piperazinë-1-karbonil) -5-(2,4,5-trifluoro-3-hidroksifenil) izoksazol-4-karbonitril, 3-(4-(4-(4-

Fluorofenil) -2-okso-2,3-dihidro-1H-imidazol-1-il) piperidinë-1-karbonil) -5-(2,4,5-trifluoro-3-

hidroksifenil) izoksazol-4-karbonitril, (R) -(3-Fenilpirrolidinë-1-il) (5-(2,4,5-trifluoro-3-

hidroksifenil) tiofen-2-il) metanon, (3-Izopropilmorfolino) (5-(2,4,5-trifluoro-3-hidroksifenil) -

1,2,4-oksadiazol-3-il) metanon, ((3R,5S) -3,5-Dimetilmorfolino) (5-(2,4,5-trifluoro-3-

hidroksifenil) -1,2,4-oksadiazol-3-il) metanon, ((3R,5S) -3,5-Dimetilpiperidinë-1-il) (5-(2,4,5-

trifluoro-3-hidroksifenil) -1,2,4-oksadiazol-3-il) metanon, ((2R,5S) -2,5-Dimetilpirrolidinë-1-il) 

(5-(2,4,5-trifluoro-3-hidroksifenil) -1,2,4-oksadiazol-3-il) metanon, Morfolino(5-(2,4,5-trifluoro-

3-hidroksifenil) -1,2,4-oksadiazol-3-il) metanon, Tiomorfolino(5-(2,4,5-trifluoro-3-hidroksifenil) 

-1,2,4-oksadiazol-3-il) metanon, 3-(4-(5-(2,4,5-Trifluoro-3-hidroksifenil) -1,2,4-oksadiazol-3-

karbonil) piperazinë-2-il) benzonitril, Piperidinë-1-il(5-(2,4,5-trifluoro-3-hidroksifenil) -1,2,4-

oksadiazol-3-il) metanon, (S) -(5-(2,4,5-Trifluoro-3-hidroksifenil) -1,2,4-oksadiazol-3-il) (2-

(trifluorometil) morfolino) metanon, (2-Izobutilmorfolino) (5-(2,4,5-trifluoro-3-hidroksifenil) -

1,2,4-oksadiazol-3-il) metanon, (3,3-Dimetilmorfolino) (5-(2,4,5-trifluoro-3-hidroksifenil) -

1,2,4-oksadiazol-3-il) metanon, (R) -(2-(Fluorometil) morfolino) (5-(2,4,5-trifluoro-3-

hidroksifenil) -1,2,4-oksadiazol-3-il) metanon, ((2R,5R) -2,5-Dimetilmorfolino) (5-(2,4,5-

trifluoro-3-hidroksifenil) -1,2,4-oksadiazol-3-il) metanon, ((2S,6S) -2,6-Dimetilmorfolino) (5-

(2,4,5-trifluoro-3-hidroksifenil) -1,2,4-oksadiazol-3-il) metanon, (4-(4-Metoksifenil) piperazinë-

1-il) (5-(2,4,5-trifluoro-3-hidroksifenil) -1,2,4-oksadiazol-3-il) metanon, 4-(1-(5-(2,4,5-

Trifluoro-3-hidroksifenil) -1,2,4-oksadiazol-3-karbonil) piperidinë-4-il) benzonitril, (4-(3-(4-

Fluorofenoksi) propil) piperazinë-1-il) (5-(2,4,5-trifluoro-3-hidroksifenil) -1,2,4-oksadiazol-3-il) 

metanon, (4-(Piridinë-2-il) piperazinë-1-il) (5-(2,4,5-trifluoro-3-hidroksifenil) -1,2,4-oksadiazol-

3-il) metanon, (4-(3-Metoksifenil) piperazinë-1-il) (5-(2,4,5-trifluoro-3-hidroksifenil) -1,2,4-

oksadiazol-3-il) metanon, (4-(3-Kloro-5-(2-metil-2H-tetrazol-5-il) piridinë-2-il) piperazinë-1-il) 

(5-(2,4,5-trifluoro-3-hidroksifenil) -1,2,4-oksadiazol-3-il) metanon, (4-(2-((5-Bromopiridinë-2-il) 

oksi) etil) piperazinë-1-il) (5-(2,4,5-trifluoro-3-hidroksifenil) -1,2,4-oksadiazol-3-il) metanon, (4-

(Benzo[d]oksazol-2-il) piperazinë-1-il) (5-(2,4,5-trifluoro-3-hidroksifenil) -1,2,4-oksadiazol-3-il) 

metanon, (3-Propilpirrolidinë-1-il) (5-(2,4,5-trifluoro-3-hidroksifenil) -1,2,4-oksadiazol-3-il) 

metanon, (4-Fenilpiperazinë-1-il) (5-(2,4,5-trifluoro-3-hidroksifenil) -1,2,4-oksadiazol-3-il) 
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metanon, 2-(4-(5-(2,4,5-Trifluoro-3-hidroksifenil) -1,2,4-oksadiazol-3-karbonil) piperazinë-1-il) 

benzonitril, 4-(4-(5-(2,4,5-Trifluoro-3-hidroksifenil) -1,2,4-oksadiazol-3-karbonil) piperazinë-1-

il) benzonitril, (4-(2-Metoksifenil) piperazinë-1-il) (5-(2,4,5-trifluoro-3-hidroksifenil) -1,2,4-

oksadiazol-3-il) metanon, ((2R,6S) -2,6-Dimetilmorfolino) (5-(2,4,5-trifluoro-3-hidroksifenil) -

1,2,4-oksadiazol-3-il) metanon, ((2R,6R) -2,6-Dimetilmorfolino) (5-(2,4,5-trifluoro-3-

hidroksifenil) -1,2,4-oksadiazol-3-il) metanon, ((2R,6S) -2,6-Dimetilmorfolino) (5-(2,4,5-

trifluoro-3-hidroksifenil) izoksazol-3-il) metanon, (R) -(3-(4-Klorofenil) pirrolidinë-1-il) (5-

(2,4,5-trifluoro-3-hidroksifenil) -1,2,4-oksadiazol-3-il) metanon, (3-Fenilpirrolidinë-1-il) (5-

(2,4,5-trifluoro-3-hidroksifenil) -1,2,4-oksadiazol-3-il) metanon, (S) -(3-(4-Klorofenil) 

pirrolidinë-1-il) (5-(2,4,5-trifluoro-3-hidroksifenil) -1,2,4-oksadiazol-3-il) metanon, (R) -(3-

Fenilpirrolidinë-1-il) (5-(2,4,5-trifluoro-3-hidroksifenil) izoksazol-3-il) metanon, ((2S,6R) -2,6-

Dimetilmorfolino) (5-(2,4,5-trifluoro-3-hidroksi-6-jodofenil) -1,2,4-oksadiazol-3-il) metanon, 

((2R,6S) -2,6-Dimetilmorfolino) (3-(2,4,5-trifluoro-3-hidroksifenil) -1,2,4-oksadiazol-5-il) 

metanon, ((3R,5S) -3,5-Dimetilpiperidinë-1-il) (3-(2,4,5-trifluoro-3-hidroksifenil) -1,2,4-

oksadiazol-5-il) metanon, (5-(2,4,5-Trifluoro-3-hidroksifenil) -1,2,4-oksadiazol-3-il) (2,2,6-

trimetilmorfolino) metanon, ((3R,5S) -3,5-Dimetilpiperazinë-1-il) (5-(2,4,5-trifluoro-3-

hidroksifenil) -1,2,4-oksadiazol-3-il) metanon, ((2R,6S) -2,6-Dimetilmorfolino) (2-(2,4,5-

trifluoro-3-hidroksifenil) tiazol-5-il) metanon, rac-((2R,6S) -2-Etil-6-metilmorfolino) (5-(2,4,5-

trifluoro-3-hidroksifenil) -1,2,4-oksadiazol-3-il) metanon, rac-((2R,6S) -2-izopropil-6-

metilmorfolino) (5-(2,4,5-trifluoro-3-hidroksifenil) -1,2,4-oksadiazol-3-il) metanon, dhe (5-(2-

Bromo-3,4,6-trifluoro-5-hidroksifenil) -1,2,4-oksadiazol-3-il) ((2R,6S) -2,6-dimetilmorfolino) 

metanon, ose një kripë farmaceutikisht e pranueshme e tij. 

10.Një komponim me formulë (III) , ose një kripë farmaceutikisht e pranueshme e tij, siç 

pretendohet në pretendimin 1, që është ((2R,6S) -2,6-dimetilmorfolino) (5-(2,4,5-trifluoro-3-

hidroksifenil) -1,2,4-oksadiazol-3-il) metanon 

                                     

ose një kripë farmaceutikisht e pranueshme e tij. 

11. Një komponim me formulë (III) , siç pretendohet në pretendimin 10, që është ((2R,6S) -2,6-

dimetilmorfolino) (5-(2,4,5-trifluoro-3-hidroksifenil) -1,2,4-oksadiazol-3-il) metanon 
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12. Një përbërje farmaceutike që përfshin një komponim me formulë (III) ose një kripë 

farmaceutikisht të pranueshme të tij, siç pretendohet në secilin prej pretendimeve 1 deri në 11, dhe 

një eksipient farmaceutikisht të pranueshëm. 

13. Një komponim me formulë (III) ose një kripë farmaceutikisht e pranueshme e tij, siç 

pretendohet në secilin prej pretendimeve 1 deri në 11, për përdorim në terapi. 

14. Një komponim me formulë (III) ose një kripë farmaceutikisht e pranueshme e tij, siç 

pretendohet në secilin prej pretendimeve 1 deri në 11, për përdorim në trajtimin e sëmundjes së 

mëlçisë. 

15. Një komponim me formulë (III) ose një kripë farmaceutikisht e pranueshme e tij, siç 

pretendohet në secilin prej pretendimeve 1 deri në 11, për përdorim në trajtimin e një sëmundjeje 

të mëlçisë të zgjedhur nga sëmundja e mëlçisë nga alkooli, sëmundja e mëlçisë së dhjamosur jo 

nga alkooli, NAFLD, NASH, fibroza e mëlçisë, cirroza, steatoza e izoluar, inflamacioni i mëlçisë, 

steatohepatiti nga alkooli (ASH) , virusi i hepatitit C (HCV) dhe karcinoma hepatoqelizore (HCC) 

. 

16. Një komponim për përdorim siç pretendohet në pretendimin 14 ose pretendimin 15, ku 

sëmundja e mëlçisë është fibroza e mëlçisë. 

17. Një komponim për përdorim siç pretendohet në pretendimin 14 ose pretendimin 15, ku 

sëmundja e mëlçisë është cirroza. 

18. Një kombinim për përdorim në trajtimin e sëmundjes së mëlçisë që përfshin një komponim me 

formulë (III) ose një kripë farmaceutikisht të pranueshme të tij, siç pretendohet në secilin prej 

pretendimeve 1 deri në 11, dhe (i) një agonist të receptorit të peptidit-1 të ngjashëm me glukagonin 

(GLP1) , (ii) një inhibitor të proteinës së transportuesit të natrium-glukozës 2 (SGLT2) , ose (iii) 

një agonist të ThrB. 
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(11) 13364 

(97) EP3246476//01.10.2025 

(96) 17171066.8//15.05.2017 

(22) 29.12.2025 

(21) AL/P/2025/648 

(54)  PAJISJE DEZINFEKTUESE, VËÇANËRISHT PËR INSTALIMET SANITARE DHE 

TË NGJASHME ME TO 

24.02.2026 

(30) IT UA IT UA20163445 16/05/2016  

(71) Bolton Manitoba S.p.A./Via Pirelli, 19, 20124 Milano / IT  

(72) Gianni ALDERUCCIO/Via Per Binzago, 96/D 20832 Desio MB / IT,  

Gianpaolo BAIGUERRA/VIA MATTEOTTI, 45H 20020 ARESE MI / IT,  

Cinzia BRIGNOLI/PIAZZA TRENTO, 1 20135 MILANO / IT,  

Raoul BIANCHI/VIA VAL FORMAZZA, 3 20811 CESANO MADERNO MB / IT,  

Luciano Mario NOVITA'/VIA PERTINI 20090 SEGRATE MI / IT 

(74) Krenar Loloçi//ZEF JUBANI; Nd. 15; H. 15; Ap. 26; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 5; 

NJËSIA BASHKIAKE NR. 5; 1019; TIRANË. 

(57) 1. Një pajisje dezinfektuese (1) , veçanërisht për instalime sanitare dhe të ngjashme me to, e 

cila përfshin një trup ene të hapur (2) që është përshtatur për të akomoduar një produkt dezinfektues 

(4) , dhe një shkop (3) të përshtatur për të mundësuar kapjen e pajisjes në një instalim sanitar, në 

trupin e enës (2) është akomoduar një produkt dezinfektues në formë xheli që është përshtatur për 

t'u lëshuar gradualisht nga trupi i enës si pasojë e kalimit të ujit nëpër trupin e enës (2) , trupi i enës 

(2) preket nga çarje (5) që janë përshtatur për të lejuar që xheli të goditet drejtpërdrejt nga rrjedhat 

e ujit të instalimit sanitar dhe nga një shkarkim të drejtpërdrejtë të tretësirës që rezulton me lëshim 

gradual të produktit dezinfektues (4) , çarjet (5) kanë një gjerësi maksimale që është e tillë që të 

parandalojë daljen e produktit në formë xheli (4) pas ngarkimit të produktit në formë xheli (4) në 

trupin e enës (2) , ku çarjet (5) janë të përcaktuara në sipërfaqen e poshtme të trupit të enës, 

sipërfaqja e poshtme është sipërfaqja që është përshtatur për t'u drejtuar drejt murit të instalimit 

sanitar në të cilën është vendosur pajisja dezinfektuese aplikuar, në përdorim, sipërfaqja e poshtme 

referohet, në lidhje me pajisjen në pozicionin e saj të kapur, si sipërfaqja e përparme, çarjet e 

përmendura përcaktohen anash në lidhje me një rajon qendror (6) të sipërfaqes së poshtme që është 

pa çarje dhe përballë njëra-tjetrës, e karakterizuar në atë që çarjet (5) zgjerohen në skajet e trupit 

të enës (2) dhe trupi i enës (2) është i pajisur, në një sipërfaqe të sipërme të tij që është përshtatur 

për t'u drejtuar drejt hapjes së instalimit sanitar, me një numër muresh (10) që janë të rregulluara 

në një konfigurim të ngjashëm me labirintin dhe janë të zhvendosura reciprokisht. 

2. Pajisja sipas pretendimit 1, e karakterizuar në atë që çarjet e përmendura (5) kanë një gjerësi 

maksimale prej 2 mm. 

3. Pajisja sipas njërit ose më shumë prej pretendimeve të mëparshme, e karakterizuar në atë që 

produkti i përmendur në formë xheli (4) ka një viskozitet minimal në 20°C prej 50 Pa*s. 

4. Pajisja sipas njërit ose më shumë prej pretendimeve të mëparshme, e karakterizuar në atë që 

shkopi i përmendur (3) është në një kënd në lidhje me një sipërfaqe të përparme të trupit të enës 

(2) që shtrihet përballë një sipërfaqeje të pasme të trupit të enës (2) . 

5. Pajisja sipas njërit ose më shumë prej pretendimeve të mëparshme, e karakterizuar në atë që 

shkopi i përmendur (3) është i vendosur në përputhje me një sipërfaqe të përparme të trupit të enës 

(2) që shtrihet përballë një sipërfaqeje të pasme të trupit të enës (2) . 
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(11) 13365 

(97) EP4421069//10.12.2025 

(96) 24166947.2//13.10.2015 

(22)  07.01.2026 

(21) AL/P/2026/9 

(54) KOMPOZIME DHE PËRBËRJE PËR MODULIMIN E AKTIVITETEVE TË 

KINAZËS MUTANTE EGFR 

24.02.2026 

(30) US US 201462063394 P 13/10/2014  

(71) Yuhan Corporation/74 Noryangjin-ro, Dongjak-gu, Seoul 06927 / KR  KR// 

(72) Byung-Chul SUH/Lexington / US,  

Paresh Devidas SALGAONKAR/Medford / US,  

Jaekyoo LEE/North Andover / US,  

Jong Sung KOH/Gyeonggi-do / KR,  

Ho-Juhn SONG/Andover / US,  

In Yong LEE/Belmont / US,  

Jaesang LEE/Belmont / US,  

Dong Sik JUNG/Chungcheongnam-do / KR,  

Jung-Ho KIM/Gyeonggi-do / KR,  

Se-Won KIM/Gyeonggi-do / KR. 

(74) Krenar Loloçi//ZEF JUBANI; Nd. 15; H. 15; Ap. 26; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 5; 

NJËSIA BASHKIAKE NR. 5; 1019; TIRANË. 

(57) 1. Një përbërje që është një formë hidrati e N-(5-(4-(4-((dimetilamino) metil) -3-fenil-1H-

pirazol-1-il) pirimidin-2-ilamino) -4-metoksi-2-morfolinofenil) akrilamide. 

2. Një përbërje e cila është një formë hidrati e një kripe farmaceutikisht të pranueshme të N-(5-

(4-(4-((dimetilamino) metil) -3-fenil-1H-pirazol-1-il) pirimidin-2-ilamino) -4-metoksi-2-

morfolinofenil) akrilamide. 

3. Një përbërje e cila është një kripë farmaceutikisht e pranueshme e N-(5-(4-(4-((dimetilamino) 

metil) -3-fenil-1H-pirazol-1-il) pirimidin-2-ilamino) -4-metoksi-2-morfolinofenil) akrilamide 

dhe një acid zgjedhur nga acidi hidrobromik, klorhidrik, sulfurik, nitrik, fosforik, suksinik, 

maleik, formik, acetik, propionik, fumarik, citrik, tartarik, laktik, benzoik, salicilik, glutamik, 

aspartik, p-toluensulfonik, benzensulfonik, metansulfonik, etanesulfonik, naftalensulfonik ose 

heksanoik. 

4. Përbërja e pretendimit 2, ku kripa farmaceutikisht e pranueshme është një kripë e një acidi e 

zgjedhur nga acidi hidrobromik, klorhidrik, sulfurik, nitrik, fosforik, suksinik, maleik, formik, 

acetik, propionik, fumarik, citrik, tartarik, laktik, benzoik, salicilik, glutamik, aspartik, p-

toluensulfonik, benzensulfonik, metansulfonik, etanesulfonik, naftalensulfonik ose heksanoik. 

5. Përbërja e pretendimit 2, e cila është një formë hidrati e një kripe të acidit metansulfonik të N-

(5-(4-(4-((dimetilamino) metil) -3-fenil-1H-pirazol-1-il) pirimidin-2-ilamino) -4-metoksi-2-

morfolinofenil) akrilamide. 

6. Përbërja e pretendimit 3 e cila është një kripë e acidit metansulfonik të N-(5-(4-(4-

((dimetilamino) metil) -3-fenil-1H-pirazol-1-il) pirimidin-2-ilamino) -4-metoksi-2-

morfolinofenil) akrilamide. 

7. Një kompozim farmaceutik që përmban një përbërje sipas ndonjë prej pretendimeve 1 deri në 

6 si një përbërës aktiv. 

8. Një përbërje sipas ndonjë prej pretendimeve 1 deri në 6 ose një kompozim farmaceutik sipas 
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pretendimit 7, për përdorim në terapi. 

9. Një përbërje sipas ndonjë prej pretendimeve 1 deri në 6 ose një kompozim farmaceutik sipas 

pretendimit 7, për përdorim në trajtimin e një sëmundje ose gjendje zgjedhur nga refuzimi i 

alograftit, sëmundja e transplantit kundrejt strehuesit, retinopatia diabetike, neovaskularizimi 

koroidal për shkak të degjenerimit makular të lidhur me moshën, psoriaza, artriti, osteoartriti, artriti 

reumatoid, invazioni sinovial i pannusit në artrit, skleroza e shumëfishtë, miastenia gravis, diabeti 

mellitus, angiopatia diabetike, retinopatia e parakohshme, fibroza, ateroskleroza, restenoza, 

sëmundja autoimune, alergjia, sëmundjet e frymëmarrjes, astma, refuzimi i transplantit, 

inflamacioni, tromboza, përhapja e enëve të retinës, sëmundja inflamatore e zorrëve, sëmundja e 

Crohn-it, koliti ulceroz, sëmundjet e kockave, refuzimi i transplantit ose i transplantit të palcës së 

kockave, lupusi, pankreatiti kronik, kakeksia, shoku septik, sëmundjet ose çrregullimet 

fibroproliferative dhe diferencuese të lëkurës, sëmundjet e sistemit nervor qendror, sëmundjet 

neurodegjenerative, sëmundja e Alzheimerit, sëmundja e Parkinsonit, çrregullimet ose gjendjet e 

lidhura me dëmtimin e nervave dhe degjenerimin e aksonit pas një dëmtimi të trurit ose të palcës 

kurrizore, sëmundjet okulare, infeksionet virale, sëmundjet e zemrës, sëmundjet e mushkërive ose 

të mushkërive, sëmundjet e veshkave ose të veshkave dhe bronkit. 

10. Një përbërje sipas ndonjë prej pretendimeve 1 deri në 6 ose një kompozim farmaceutik sipas 

pretendimit 7, për përdorim në trajtimin e një sëmundje ose gjendje zgjedhur nga kanceri, refuzimi 

i alograftit, sëmundja e transplantit kundrejt pritësit, retinopatia diabetike, neovaskularizimi 

koroidal për shkak të degjenerimit makular të lidhur me moshën, psoriaza, artriti, osteoartriti, artriti 

reumatoid, pushtimi sinovial i pannusit në artrit, skleroza e shumëfishtë, miastenia gravis, diabeti 

mellitus, angiopatia diabetike, retinopatia e parakohshme, ateroskleroza, restenoza, astma, 

refuzimi i transplantit, inflamacioni, tromboza, sëmundja inflamatore e zorrëve, sëmundja e 

Crohn-it, koliti ulceroz, lupusi, pankreatiti kronik, sëmundja e Alzheimerit dhe sëmundja e 

Parkinsonit. 

11. Një përbërje sipas ndonjë prej pretendimeve 1 deri në 6 ose një kompozim farmaceutik sipas 

pretendimit 7, për përdorim në trajtimin e kancerit. 

12. Përbërja ose kompozimi farmaceutik për përdorim sipas pretendimit 11, ku kanceri është 

hemangioma infantile, kancer i mushkërive me qeliza jo-të vogla, kancer i fshikëzës, kancer i 

kokës dhe qafës, kancer i prostatës, kancer i gjirit, kancer i vezoreve, kancer gastrik ose i 

pankreasit. 

13. Përbërja ose kompozimi farmaceutik për përdorim sipas pretendimit 12, ku kanceri është 

kancer i mushkërive me qeliza jo-të vogla. 
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(11) 13336 

(97) EP4181872//26.11.2025 

(96) 21739730.6//14.07.2021 

(22) 24.01.2026 

(21) AL/P/2026/41 

(54) PËRBËRJE FARMACEUTIKE UJORE QË PËRFSHIN NJË ANTAGONIST TË 

RECEPTORIT P2Y12 

02.02.2026 

(30) PCT WO2020EP69976 15/07/2020  

(71) Viatris Asia Pacific Pte. Ltd./2 Shenton Way, No. 18-01 SGX Centre 1 Singapore 068864 / 

SG  SG 

(72) BUCHMANN, Stephan/4056 Basel / CH,  

FRAICHARD, Amandine/4123 Allschwil / CH,  

HERRMANN, Charlyse/4123 Allschwil / CH,  

LIENHART, Céline/4123 Allschwil / CH,  

VON RAUMER, Markus/4123 Allschwil / CH,  

WERK, Tobias/4125 Riehen / CH,  

(74) Aleksandra Meçaj//Myslym Shyri; Nd. 0; Njësia Administrative Nr. 10; Njesia bashkiake nr. 

10; 1001; TIRANË. 

(57) 1. Përbërje farmaceutike ujore që përmban: • 4-((R) -2-{[6-((S) -3-metoksi-pirolidin-1-il) -

2-fenil-pirimidin 4-karbonil]-amino}-3-fosfono-propionil) -piperazinë-1- ester butil acid 

karboksilik; • një tampon farmaceutikisht i pranueshëm; dhe • ujë; ku tamponi farmaceutikisht i 

pranueshëm zgjidhet nga tamponi i acidit borik, ose tamponi i argininës; dhe ku përbërja 

farmaceutike ujore ka një vlerë pH midis 8.2 dhe 12.0. 

2. Përbërje farmaceutike ujore sipas pretendimit 1, ku shuma e sasisë së 4-((R) -2-{[6-((S) -3-

metoksi-pirolidin-1-il) -2-fenil-pirimidin-4-karbonil]-amino}-3-fosfono-propionil) -piperazinë-1- 

ester butil acid karboksilik, e sasisë së tamponit farmaceutikisht të pranueshëm dhe e sasisë së 

ujit është të paktën 95% e peshës së përbërjes farmaceutike ujore. 

3. Përbërje farmaceutike ujore sipas pretendimit 1, që përbëhet në thelb nga: • 4-((R) -2-{[6-((S) 

-3-metoksi-pirolidin-1-il) -2-fenil-pirimidin-4-karbonil]-amino}-3-fosfono-propionil) -

piperazinë-1- ester butil acid karboksilik në një sasi midis 0.7 dhe 7.0 % të peshës; • një tampon 

farmaceutikisht i pranueshëm i zgjedhur nga një tampon acidi borik ose një tampon arginine; • 

ujë; dhe • në mënyrë opsionale një kripë joorganike e një metali alkali ose një metali alkalino-

tokësor; ku përbërja farmaceutike ujore ka një vlerë pH midis 8.7 dhe 9.5. 

4. Përbërje farmaceutike ujore sipas secilit prej pretendimeve 1 ose 2, ku përqendrimi masiv i 4-

((R) -2-{[6-((S) -3-metoksi-pirolidin-1-il) -2-fenil-pirimidin-4-karbonil]-amino}-3-fosfono-

propionil) -piperazinë-1-ester butil acid karboksilik në përbërjen farmaceutike ujore është midis 

6 mg/mL dhe 60 mg/mL. 

5. Përbërje farmaceutike ujore sipas secilit prej pretendimeve 1 deri në 3, ku përqendrimi masiv i 

4-((R) -2{[6-((S) -3-metoksi-pirolidin-1-il) -2-fenil-pirimidin-4-karbonil]-amino}-3-fosfono-

propionil) -piperazinë-1-ester butil acid karboksilik në përbërjen farmaceutike ujore është 32 

mg/mL 

6. Përbërje farmaceutike ujore sipas secilit prej pretendimeve 1 deri në 5, ku tamponi 

farmaceutikisht i pranueshëm është tamponi i acidit borik. 

7. Përbërje farmaceutike ujore sipas secilit prej pretendimeve 1 deri në 5, ku tamponi 

farmaceutikisht i pranueshëm është tamponi i argininës. 
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8. Përbërje farmaceutike ujore sipas secilit prej pretendimeve 1 deri në 7, ku përbërja farmaceutike 

ujore ka një vlerë pH midis 8.7 dhe 9.5. 

9. Përbërje farmaceutike ujore sipas secilit prej pretendimeve 1 deri në 8, ku përbërja farmaceutike 

ujore përmban klorur natriumi. 

10. Përbërje farmaceutike ujore sipas secilit prej pretendimeve 1 deri në 9, ku osmolaliteti i 

përbërjes farmaceutike ujore është midis 230 mOsm/kg dhe 1000 mOsm/kg. 

11. Një enë që përmban një përbërje farmaceutike ujore sipas secilit prej pretendimeve 1 deri në 

10, ku ena zgjidhet nga një shishkë, një ampulë, një fishek ose një shiringë. 

12. Metodë për përgatitjen e një ene sipas pretendimit 11, ku përbërja farmaceutike ujore mbushet 

në enë duke përdorur përpunim aseptik. 

13. Përbërje farmaceutike ujore sipas secilit prej pretendimeve 1 deri në 10 për përdorim në 

parandalimin ose trajtimin e një sëmundjeje ose çrregullimi, ku sëmundja ose çrregullimi zgjidhet 

nga trombozat akute arteriale ose trombozat akute venoze. 

14. Përbërje farmaceutike ujore sipas secilit prej pretendimeve 1 deri në 10 për përdorim në 

parandalimin ose trajtimin e infarktit akut të miokardit. 

15. Përbërje farmaceutike ujore sipas secilit prej pretendimeve 1 deri në 10 për përdorim në 

trajtimin emergjent të infarktit akut të dyshuar të miokardit me anë të vetëadministrimit të pacientit 

para shtrimit në spital. 

16. Përbërje farmaceutike ujore sipas secilit prej pretendimeve 1 deri në 10 për përdorim sipas 

secilit prej pretendimeve 13 deri në 15, ku përbërja farmaceutike ujore administrohet dhe/ose do 

të administrohet me administrim nënlëkuror. 
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(11) 13348 

(97) EP3856182//24.12.2025 

(96) 19865548.2//27.09.2019 

(22) 26.01.2026 

(21) AL/P/2026/44 

(54) KOMPOZIME DHE METODA PËR TRAJTIMIN E ÇRREGULLIMEVE TË 

PËRMIRËSUARA NGA AKTIVIZIMI I RECEPTORIT MUSKARINIK 

11.02.2026 

(30) US US 201862738333 P 28/09/2018  

(71) Karuna Therapeutics, Inc./Route 206 and Province Line Road, Princeton, NJ 08543 / US  US// 

(72) Aimesther BETANCOURT/33 Arch Street, Suite 3110 Boston, MA 02110 / US,  

Bruce REHLAENDER/33 Arch Street, Suite 3110 Boston, MA 02110 / US,  

Roch THIBERT/33 Arch Street, Suite 3110 Boston, MA 02110 / US. 

(74) Krenar Loloçi// ZEF JUBANI; Nd. 15; H. 15; Ap. 26; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 5; 

NJËSIA BASHKIAKE NR. 5; 1019; TIRANË. 

(57) 1. Një kompozim farmaceutik oral, që përfshin: një mori kokrrash ksanomeline që kanë një 

bërthamë që përmban ksanomelinë ose një kripë të saj, dhe në mënyrë opsionale një shtresë të 

parë; dhe një mori kokrrash trospiumi që kanë një bërthamë që përmban një kripë trospiumi, dhe 

në mënyrë opsionale një shtresë të dytë. 

2. Kompozimi farmaceutik oral i pretendimit 1, ku madhësia e kokrrave të ksanomelinës është 

midis 0.425 mm dhe 1.18 mm. 

3. Kompozimi farmaceutik oral i pretendimit 1 ose 2, ku madhësia e kokrrave të trospiumit është 

midis 0.425 mm dhe 1.18 mm. 

4. Kompozimi farmaceutik oral i çdonjërit prej pretendimeve 1 deri në 3, ku kokrrat e 

ksanomelinës përmbajnë 2.5 herë më shumë ksanomelinë sesa kokrrat e trospiumit përmbajnë 

kripë trospiumi. 

5. Kompozimi farmaceutik oral i çdonjërit prej pretendimeve 1 deri në 4, ku ksanomelina është 

tartrat ksanomeline. 

6. Kompozimi farmaceutik oral i pretendimit 5, ku kokrrat e ksanomelinës përmbajnë midis 30% 

në peshë dhe 80% në peshë tartrat ksanomeline. 

7. Kompozimi farmaceutik oral i çdonjërit prej pretendimeve 1 deri në 6, ku kokrrat e 

ksanomelinës përmbajnë midis 15% në peshë dhe 65% në peshë celulozë mikrokristaline. 

8. Kompozimi farmaceutik oral i çdonjërit prej pretendimeve 1 deri në 7, ku kokrrat e 

ksanomelinës përmbajnë midis 0% në peshë dhe 2% talk. 

9. Kompozimi farmaceutik oral i çdonjërit prej pretendimeve 1 deri në 8, ku kokrrat e 

ksanomelinës përmbajnë midis 30% në peshë dhe 80% tartrat ksanomeline, midis 15% në peshë 

dhe 65% në peshë celulozë mikrokristaline, dhe midis 0% në peshë dhe 2% talk. 

10. Kompozimi farmaceutik oral i çdonjërit prej pretendimeve 1 deri në 9, ku kripa e trospiumit 

është klorur trospiumi. 

11. Kompozimi farmaceutik oral i pretendimit 10, ku kokrrat e trospiumit përmbajnë midis 8% 

në peshë dhe 35% në peshë klorur trospiumi. 

12. Kompozimi farmaceutik oral i çdonjërit prej pretendimeve 1 deri në 11, ku kokrrat e trospiumit 

përmbajnë midis 25% në peshë dhe 80% në peshë celulozë mikrokristaline. 

13. Kompozimi farmaceutik oral i çdonjërit prej pretendimeve 1 ose 12, ku kokrrat e trospiumit 

përmbajnë midis 15% në peshë dhe 70% në peshë monohidrat laktoze. 

14. Kompozimi farmaceutik oral i çdonjërit prej pretendimeve 1 deri në 13, ku kokrrat e trospiumit 
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përmbajnë midis 0% në peshë dhe 2% talk. 

15. Kompozimi farmaceutik oral i pretendimeve 1 deri në 14, ku sferat e trospiumit përmbajnë 

midis 8% dhe 35% klorur trospiumi, midis 25% dhe 80% celulozë mikrokristaline, midis 15% dhe 

70% monohidrat laktoze, dhe midis 0% dhe 2% talk. 

16. Kompozimi farmaceutik oral i ndonjërit prej pretendimeve 1 deri në 15, që përfshin më tej një 

kapsulë që përmban shumësinë e sferave të ksanomelinës dhe shumësinë e sferave të trospiumit. 

17. Kompozimi farmaceutik oral i pretendimit 16, ku kapsula ka një dozë të zgjedhur nga: 25 mg 

bazë e lirë ksanomeline dhe 10 mg klorur trospiumi; 50 mg bazë e lirë ksanomeline dhe 20 mg 

klorur trospiumi; 50 mg bazë e lirë ksanomeline dhe 10 mg klorur trospiumi; 75 mg bazë e lirë 

ksanomeline dhe 10 mg klorur trospiumi; 75 mg bazë e lirë ksanomeline dhe 20 mg klorur 

trospiumi; 125 mg bazë e lirë ksanomeline dhe 20 mg klorur trospiumi; 125 mg bazë e lirë 

ksanomeline dhe 30 mg klorur trospiumi; 125 mg bazë e lirë ksanomeline dhe 40 mg klorur 

trospiumi. 

18. Kompozimi farmaceutik oral i çdonjërit prej pretendimeve të mëparshme, ku kokrrat e 

ksanomelinës përmbajnë më pak se 0.5% në peshë 3-[(4-heksiloksi) -1,2,5-tiadiazol-3-il]-5-

hidroksil-1-metilpiridin-1-ium. 

19. Një kompozim farmaceutik oral i çdonjërit prej pretendimeve 1 deri në 18 për përdorim në 

trajtimin e një çrregullimi të zgjedhur nga skizofrenia, sëmundja e Alzheimerit, sëmundja e 

Parkinsonit, depresioni, çrregullimet e lëvizjes, dhimbja, varësia nga droga, tauopatia, çrregullimi 

bipolar, autizmi dhe sinukleinopatia. 
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(11) 13347 

(97) EP4464321//21.01.2026 

(96) 24186221.8//28.10.2019 

(22) 27.01.2026 

(21) AL/P/2026/49 

(54) PËRBËRËSIT BICIKLIK-PIRIMIDINEDIONE TË ZËVENDËSUAR ME 

TETRAHIDROPIRAN (THP) 

11.02.2026 

(30) US 201862752278 P 29/10/2018  

(71) MyoKardia, Inc./1000 Sierra Point Parkway Brisbane, CA 94005 / US   

(72) Mark GRILLO/Brisbane, 94005 / US,  

Brian KANE/Brisbane, 94005 / US,  

Johan OSLOB/Brisbane, 94005 / US,  

Min ZHONG/Brisbane, 94005 / US,  

Fabienne THOMPSON/75008 Paris / FR,  

(74) Gentjan Hasa//DINES 03910032; Nd. 38; H. 1; ; FARKË; FARKË E MADHE; 1045; 

TIRANË. 

(57) 1. Një përbërës ka formulën: 

  

 
  

ose një kripë e tij farmaceutikisht e pranueshme, për përdorim si një ilaç. 

2. Përbërësi ose kripa e tij farmaceutikisht e pranueshme për përdorim sipas pretendimit 1, për 

përdorim në trajtimin e një sëmundjeje kardiake ose çrregullimi i zgjedhur prej grupit të përbër 

nga kardiomiopatia hipertrofike jo-obstruktive (nHCM) , kardiomiopatia hipertrofike obstruktive 

(oHCM) , insufiçencë kardiake me fraksion të ruajtur të ejeksionit (HFpEF) , insufiçencë kardiake 

me fraksion të derdhjes të mesme (HFmrEF) , stenoza e aortës, endokarditi i Loefflerit, fibroza 

endomiokardiale, kardiomiopatia infiltrative, hemokromatoza, sëmundja e ruajtjes së glikogjenit, 

tetralogjia e Fallotit, dhe angina pektoris. 

3. Përbërësi ose kripa e tij farmaceutikisht e pranueshme për përdorim sipas pretendimit 2, ku 

sëmundja kardiake ose çrregullimi është oHCM. 

4. Përbërësi ose kripa e tij farmaceutikisht e pranueshme për përdorim sipas pretendimit 2, ku 

sëmundja kardiake ose çrregullimi është HFpEF. 

5. Përbërësi ka formulën: 
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për përdorim sipas pretendimit 1. 

6. Përbërësi për përdorim sipas pretendimit 5, për përdorim në trajtimin e një sëmundjeje kardiake 

ose çrregullimi i zgjedhur prej grupit të përbër nga kardiomiopatia hipertrofike jo-obstruktive 

(nHCM) , kardiomiopatia hipertrofike obstruktive (oHCM) , insufiçencë kardiake me fraksion të 

ruajtur të ejeksionit (HFpEF) , insufiçencë kardiake me fraksion të derdhjes të mesme (HFmrEF) 

, stenoza e aortës, endokarditi i Loefflerit, fibroza endomiokardiale, kardiomiopatia infiltrative, 

hemokromatoza, sëmundja e ruajtjes së glikogjenit, tetralogjia e Fallotit, dhe angina pektoris. 

7. Përbërësi për përdorim sipas pretendimit 6, ku sëmundja kardiake ose çrregullimi është oHCM. 

8. Përbërësi për përdorim sipas pretendimit 6, ku sëmundja kardiake ose çrregullimi është HFpEF. 
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(11) 13350 

(97) EP4375441//07.01.2026 

(96) 22209635.6//25.11.2022 

(22)  27.01.2026 

(21) AL/P/2026/52 

(54)  KABINË ZYRE DHE NJË STRUKTURË MURI PËR IZOLIMIN AKUSTIK 

11.02.2026  

(71) Framery Oy/Patamäenkatu 7, 33900 Tampere / FI  FI 

(72) Markus MATTSSON/33900 Tampere / FI, 

Miika VILERMO/33900 Tampere / FI,  

(74) Krenar Loloçi//ZEF JUBANI; Nd. 15; H. 15; Ap. 26; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 5; 

NJËSIA BASHKIAKE NR. 5; 1019; TIRANË. 

(57) 1. Një strukturë muri për izolim akustik për një kabinë zyre, struktura e murit të izolimit 

akustik është formuar nga një shtresë e parë e materialit përthithës akustik (245) , një shtresë e 

dytë e materialit thithës akustik (246) dhe vetëm një shtresë ndaluese akustike e konfiguruar për 

të ndaluar akustin, ku shtresa e parë e materialit përthithës akustik (245) dhe shtresa e dytë e 

materialit përthithës akustik (246) formojnë një element përthithës akustik (255) , 

ku shtresa e përmendur e ndalimit akustik është një shtresë lëkure (230, 240) që ka një frekuencë 

rastësie (fc) jashtë një rajoni të paracaktuar të frekuencës së të folurit njerëzor dhe mbi 5 kHz siç 

përcaktohet nga formula në lidhje me trashësinë (d) të materialit të shtresës së lëkurës 

  
(ku c është shpejtësia e zërit, ρA është dendësia e sipërfaqes së shtresës së lëkurës, υ është numri 

i Poisson-it dhe E është moduli i Young-ut i shtresës së lëkurës) 

ku elementi përthithës akustik (255) ka një trashësi më të madhe se 0,085 m, 

ku - kur struktura e murit izolues akustik instalohet në kabinën e zyrës - shtresa e dytë e materialit 

përthithës akustik (246) formon një shtresë të brendshme mbrojtëse përballë pjesës së brendshme 

të kabinës së zyrës dhe 

ku rezistenca ndaj rrjedhjes së shtresës së dytë të materialit përthithës akustik (246) është në 

maksimum 100kPas/m2 dhe të paktën më e lartë se rezistenca ndaj rrjedhjes së shtresës së parë të 

materialit përthithës të akustik (245) . 

2.Një kabinë zyre (200) që përmban një hapësirë pune me izolim akustik brenda kabinës, e cila 

përfshin: 

një kornizë mbajtëse ngarkese përpara (210) , 

një kornizë mbajtëse ngarkese e prapme (220) dhe 

një strukturë muri sipas pretendimit 1, shtresa e jashtme e strukturës së murit është e bashkangjitur 

në kornizën e përparme mbajtëse të ngarkesës (210) dhe kornizën e pasme mbajtëse të ngarkesë 

(220) . 

3. Kabina e zyrës (200) i pretendimit 2, ku frekuenca e rastësisë është mbi 8 kHz. 

4. Kabina e zyrës (200) i çdo pretendimi të mëparshëm 2 deri në 3, që përfshin shtresën e lëkurës 

(230, 240) që formon një sipërfaqe të jashtme të kabinës së zyrës. 

5. Kabina e zyrës e (200) sipas çdo pretendimi të mëparshëm 2 deri në 4, ku struktura e murit 

përfshin më tej të paktën një shtresë ajri midis shtresës së lëkurës (230, 240) dhe një shtrese 

materiali përthithës akustik të elementit përthithës akustik. 

6. Kabina e zyrës (200) sipas pretendimit 5, ku trashësia totale e shtresës(ave) të ajrit është më pak 

se gjysma e trashësisë totale të elementit përthithës akustik (255) . 
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7. Kabina e zyrës (200) i çdonjërit prej pretendimeve 2-6, ku - shtresa e parë e materialit përthithës 

akustik (245) ka një rezistencë ndaj rrjedhjes brenda diapazonit që shtrihet nga 5 deri në 15 

kPas/m2 dhe - htresa e dytë e materialit përthithës akustik (246) ka një rezistencë ndaj rrjedhjes në 

maksimum 40 kPas/m2. 

8. Kabina e zyrës (200) i çdo pretendimi të mëparshëm 2 deri në 7, ku elementi përthithës akustik 

(255) është prej materiali(esh) izolues ndaj pluhurit. 

9. Kabina e zyrës (200) e çdo pretendimi të mëparshëm 2 deri në 8, ku trashësia totale e strukturës 

së murit është më pak se 200 mm. 

10. Kabina e zyrës (200) e çdo pretendimi të mëparshëm 2 deri në 9, që përfshin shtresën e lëkurës 

(230, 240) të bashkangjitur në strukturat mbështetëse që mbajnë ngarkesën e kabinës së zyrës në 

mënyrë që t'u sigurojë strukturave mbështetëse ngurtësi dimensionale tërthore. 
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(11) 13351 

(97) EP3984538//05.11.2025 

(96) 21197291.4//07.08.2020 

(22) 29.01.2026 

(21) AL/P/2026/61 

(54) MIGALASTAT PËR PËRDORIM NË TRAJTIMIN E SËMUNDJES FABRY TEK 

PACIENTËT QË KANË NJË MUTACION NË GJENIN GLA 

11.02.2026 

(30) US 201962883756 P 07/08/2019 ,US 202062986297 P 06/03/2020  

(71)  Amicus Therapeutics, Inc./3675 Market Street, Philadelphia, PA 19104 / US  US// 

(72) Elfrida BENJAMIN/Philadelphia, PA 19104 / US,  

Xiaoyang WU/Philadelphia, PA 19104 / US 

(74) Krenar Loloçi//ZEF JUBANI; Nd. 15; H. 15; Ap. 26; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 5; 

NJËSIA BASHKIAKE NR. 5; 1019; TIRANË. 

(57) 1. Migalastat ose një kripë e tij për përdorim në një metodë për trajtimin e sëmundjes Fabry 

tek një pacient njerëzor, ku pacienti ka një mutacion α-galaktozidazë A zgjedhur nga grupi që 

përbëhet nga ato mutacione të dhëna në Tabelën 2, ku grupi i sipërpërmendur nuk përfshin 

mutacionet c.A376T (ndryshim nukleotidi) / S126C (ndryshim proteine) , c.G377T (ndryshim 

nukleotidi) / S126I (ndryshim proteine) , c.G790C (ndryshim nukleotidi) / D264H (ndryshim 

proteine) dhe c.G790A (ndryshim nukleotidi) / D264N (ndryshim proteine) të dhëna në Tabelën 

2.Migalastat ose një kripë e tij për përdorim sipas pretendimit 1, ku mutacioni përfshin një ose më 

shumë mutacione të α-galaktozidazës A në mbetjet e aminoacideve 5-14, 17-18, 20-30, 32-33, 36-

39, 41, 43, 45-46, 48, 50-51, 53-56, 58-62, 64-89, 91, 96-99, 101-102, 104-110, 113-117, 121, 

123-125, 127-131, 133, 135-141, 143-153, 156-162, 164-167, 169, 171, 173, 175-178, 180-182, 

184-201, 203, 204, 206-222, 224, 227- 230, 232-233, 235, 237-261, 263, 265, 267-270, 272-273, 

275, 277-278, 280-286, 288-289, 291-292, 294-295, 297-300, 302-304, 306-322, 324-327, 329-

339, 341, 343-344, 346-357, 359, 362-371, 373- 377, 379-381, 383-388, 391-425, 427, 429, ose 

çdo kombinim i tyre, ku mbetjet janë të numëruara në lidhje me SEQ ID NO:2. 

3. Migalastat ose një kripë e tij për përdorim sipas pretendimit 1 ose pretendimit 2, ku mutacioni 

është zgjedhur nga grupi që përbëhet nga: N5D, N5K, P6L, P6Q, P6R, P6S, P6T, E7D, E7K, 

E7V, L8I, L8P, L8Q, H9L, H9Q, H9R, H9Y, L10M, L10P, dhe L10Q; ose zgjedhur nga grupi që 

përbëhet nga: L10R, L10V, G11C, G11D, G11R, G11S, G11V, C12G, C12R, C12S, C12Y, 

A13E, A13G, L14F, L14H, L14V, R17C, R17G, R17H, dhe R17P; ose zgjedhur nga grupi që 

përbëhet nga: R17S, F18I, F18L, A20G, L21H, V22A, V22F, V22I, V22L, S23P, S23T, W24S, 

D25H, I26N, P27A, P27L, P27S, P27T, G28E, dhe G28R; ose zgjedhur nga grupi që përbëhet 

nga: G28W, A29G, A29P, A29V, R30G, L32M, L32Q, L32R, L32V, D33A, D33E, D33V, 

L36M, L36V, A37E, A37G, A37S, R38G, R38M, dhe R38W; ose zgjedhur nga grupi që 

përbëhet nga: T39A, T39K, T39M, T39R, T39S, T41A, T41N, T41S, G43A, L45M, L45V, 

H46D, H46N, H46Q, E48A, F50Y, M51R, M51T, M51V dhe N53H; ose zgjedhur nga grupi që 

përbëhet nga: N53I, N53S, N53T, L54H, L54R, L54V, D55A, D55E, D55H, D55Y, C56W, 

E58K, E59A, E59D, E59G, E59Q, E59V, P60A, P60Q, dhe P60R; ose zgjedhur nga grupi që 

përbëhet nga: D61E, D61V, S62A, S62C, S62F, S62P, S62Y, I64L, 164V, S65C, S65G, S65R, 

E66D, E66V, K67E, K67M, K67N, K67Q, K67T, dhe L68I; ose zgjedhur nga grupi që përbëhet 

nga: F69I, F69Y, M70I, M70K, M70L, M70R, E71A, E71D, E71G, E71Q, E71V, M72L, M72T, 

A73S, A73T, E74D, E74G, E74K, E74V, dhe L75F; ose zgjedhur nga grupi që përbëhet nga: 

L75P, M76V, V77I, V77L, S78L, S78P, E79A, E79D, E79G, E79K, E79Q, E79V, G80A, 
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G80C, G80S, W81L, K82E, K82M, K82N, dhe K82R; ose zgjedhur nga grupi që përbëhet nga: 

K82T, D83A, D83E, D83G, D83V, A84E, A84G, A84P, A84S, A84T, A84V, G85A, G85C, 

G85R, Y86F, E87G, Y88H, Y88N, L89V, dhe I91F; ose zgjedhur nga grupi që përbëhet nga: 

191L, 191M, 191S, M96L, M96T, A97D, A97S, A97T, P98H, P98L, P98R, Q99E, Q99L, Q99P, 

Q99R, D101A, D101E, D101G, D101H, dhe D101V; ose zgjedhur nga grupi që përbëhet nga: 

S102A, S102P, S102T, G104A, G104D, G104S, R105G, R105I, R105K, R105T, L106H, L106I, 

L106P, L106V, Q107E, Q107H, Q107K, A108E, A108V, dhe D109A; ose zgjedhur nga grupi që 

përbëhet nga: D109E, D109H, D109N, D109Y, P110T, F113V, F113Y, P114L, H115D, H115N, 

G116R, I117M, I117T, A121V, Y123D, Y123F, Y123N, Y123S, V124I, dhe H125D; ose 

zgjedhur nga grupi që përbëhet nga: H125N, H125R, K127E, G128A, L129V, K130M, K130N, 

K130Q, L131V, 1133L, 1133T, 1133V, A135E, A135G, A135S, A135T, D136A, dhe D136N; 

ose zgjedhur nga grupi që përbëhet nga: D136V, V137A, V137D, V137G, V137I, V137L, 

G138A, N139H, N139I, N139K, N139Y, K140E, K140I, K140N, K140Q, K140R, T141S, 

A143E, A143G, dhe G144A; ose zgjedhur nga grupi që përbëhet nga: G144C, G144R, G144S, 

F145C, F145L, F145V, F145Y, P146A, P146H, P146L, P146T, G147A, S148C, S148G, S148T, 

F149C, G150E, G150V, Y151C, dhe Y151D; ose zgjedhur nga grupi që përbëhet nga: Y151S, 

Y152F, Y152S, D153A, D153H, D153N, D153V, D153Y, A156G, Q157E, Q157K, Q157L, 

Q157P, T158A, T158I, T158N, T158S, F159I, F159L, dhe F159V; ose zgjedhur nga grupi që 

përbëhet nga: F159Y, A160G, A160S, A160T, A160V, D161H, D161N, D161V, D161Y, 

W162S, V164A, V164I, V164L, D165A, D165E, L166M, L166Q, L167I, F169C, dhe F169L; 

ose zgjedhur nga grupi që përbëhet nga: zgjedhur nga grupi që përbëhet nga: F169V, F169Y, 

G171A, G171V, Y173C, Y173F, Y173H, Y173S, D175G, D175H, D175V, D175Y, S176C, 

S176R, L177F, L177M, L177S, L177V, L177W, dhe E178A; ose zgjedhur nga grupi që 

përbëhet nga: E178G, E178K, E178Q, L180M, L180S, A181P, A181T, A181V, D182A, D182E, 

D182V, D182Y, Y184F, Y184H, Y184S, K185M, K185N, K185Q, K185T, dhe H186D; ose 

zgjedhur nga grupi që përbëhet nga: H186L, H186N, H186Q, H186Y, M187L, S188A, S188C, 

S188F, S188P, S188T, S188Y, L189S, L189V, A190D, A190G, A190S, A190T, A190V, 

L191M, dhe L191V; ose zgjedhur nga grupi që përbëhet nga: N192D, N192H, N192K, N192S, 

N192T, R193G, R193M, R193T, R193W, T194N, T194P, T194S, G195C, G195R, G195S, 

R196I, R196K, S197C, S197G, dhe S197I; ose zgjedhur nga grupi që përbëhet nga: S197N, 

S197T, 1198M, I198S, V199E, V199L, Y200N, Y200S, S201A, S201C, S201T, E203A, E203G, 

E203Q, W204S, L206F, L206H, L206I, L206R, dhe L206V; ose zgjedhur nga grupi që përbëhet 

nga: Y207F, M208K, W209C, W209G, P210H, P210T, F211C, F211L, F211S, F211V, F211Y, 

Q212H, Q212P, K213E, K213Q, P214A, P214H, P214R, P214T, dhe N215H; ose zgjedhur nga 

grupi që përbëhet nga: N215K, N215T, N215Y, Y216F, Y216H, Y216N, T217A, T217I, T217K, 

T217P, T217R, T217S, E218A, E218D, E218G, E218K, E218Q, E218V, I219F, dhe I219M; ose 

zgjedhur nga grupi që përbëhet nga: 1219S, R220L, Q221E, Q221H, Q221K, Q221L, Q221R, 

Y222C, Y222D, Y222H, Y222N, Y222S, N224H, R227G, N228H, N228I, N228T, F229I, 

F229S, dhe F229Y; ose zgjedhur nga grupi që përbëhet nga: A230D, A230G, A230P, A230V, 

I232L, I232M, I232V, D233A, D233E, D233G, D233V, S235A, S235T, K237I, S238C, S238I, 

S238T, I239L, K240E, dhe K240M; ose zgjedhur nga grupi që përbëhet nga: K240R, S241C, 

S241I, S241T, I242L, I242M, I242S, L243M, L243S, L243V, D244A, D244E, D244G, D244V, 

D244Y, W245C, T246A, T246I, T246K, dhe T246R; ose zgjedhur nga grupi që përbëhet nga: 

S247A, S247F, S247T, S247Y, F248C, F248L, F248V, F248Y, N249D, N249H, N249I, N249S, 

N249T, N249Y, Q250E, Q250L, E251G, E251K, E251Q, dhe E251V; ose zgjedhur nga grupi që 

përbëhet nga: R252G, I253F, I253N, I253V, V254A, V254D, V254F, V254G, D255A, D255E, 
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D255H, D255N, D255V, D255Y, V256D, V256G, V256L, A257S, G258E, dhe P259A; ose 

zgjedhur nga grupi që përbëhet nga: P259T, G260W, G261A, N263H, N263T, P265A, P265Q, 

M267L, M267V, L268F, L268I, V269L, I270L, I270S, I270V, N272D, F273Y, dhe L275I; ose 

zgjedhur nga grupi që përbëhet nga: W277L, N278I, Q280L, Q280R, V281A, V281E, V281G, 

V281L, T282S, Q283E, Q283H, Q283L, M284I, M284L, A285G, A285T, A285V, L286F, 

L286H, dhe L286V; ose zgjedhur nga grupi që përbëhet nga: A288G, A288S, A288V, I289L, 

I289T, I289V, A291G, A292G, A292S, L294F, L294I, L294V, F295I, F295S, F295V, F295Y, 

S297T, N298D, N298I, dhe N298T; ose zgjedhur nga grupi që përbëhet nga: D299H, D299N, 

L300I, L300V, H302D, H302L, H302N, H302Y, I303S, S304I, Q306E, Q306L, Q306P, A307D, 

A307G, A307P, A307S, A307V, K308I, dhe K308Q; ose zgjedhur nga grupi që përbëhet nga: 

K308R, A309D, A309T, L310I, L311I, Q312E, Q312K, Q312L, D313E, D313V, K314E, 

K314M, K314N, K314T, D315A, D315G, D315H, D315N, D315V, dhe D315Y; ose zgjedhur 

nga grupi që përbëhet nga: V316A, V316L, I317L, I317M, I317V, A318D, A318P, A318T, 

A318V, I319M, N320S, N320T, Q321K, D322A, D322V, L324V, L324W, G325A, G325C, dhe 

G325V; ose zgjedhur nga grupi që përbëhet nga: K326E, K326M, K326Q, K326R, K326T, 

Q327H, Q327P, Y329C, Y329D, Y329F, Y329H, Y329N, Q330E, Q330H, Q330K, L331H, 

L331P, L331R, L331V, dhe R332G; ose zgjedhur nga grupi që përbëhet nga: R332I, R332S, 

R332T, Q333E, Q333L, Q333P, G334R, G334V, D335A, D335E, D335G, D335V, D335Y, 

N336D, N336I, N336S, N336T, N336Y, F337C, dhe F337L; ose zgjedhur nga grupi që përbëhet 

nga: F337V, F337Y, E338A, E338D, E338G, V339M, E341A, E341Q, P343A, P343S, L344F, 

L344R, L344V, G346A, G346C, G346D, G346V, L347I, A348D, dhe W349C; ose zgjedhur nga 

grupi që përbëhet nga: W349L, A350G, A350S, A350T, A350V, V351A, V351E, A352S, 

A352T, M353K, M353L, M353T, I354R, N355D, N355H, N355S, N355Y, R356L, Q357E, dhe 

I359F; ose zgjedhur nga grupi që përbëhet nga: I359L, I359N, I359S, I359V, P362A, P362H, 

P362R, P362S, R363G, R363L, R363S, S364C, S364P, Y365D, Y365F, Y365N, Y365S, T366I, 

T366N, dhe T366P; ose zgjedhur nga grupi që përbëhet nga: T366S, I367F, I367L, 1367M, 

A368G, A368P, V369A, V369F, V369G, V369I, V369L, A370D, A370G, A370P, A370T, 

A370V, S371C, S371T, G373A, dhe G373C; ose zgjedhur nga grupi që përbëhet nga: K374E, 

K374I, K374R, K374T, G375R, V376E, V376G, V376L, V376M, A377G, A377P, A377S, 

A377T, N379D, N379I, N379K, N379T, P380A, P380H, dhe P380R; ose zgjedhur nga grupi që 

përbëhet nga: P380T, A381D, F383C, F383I, F383Y, I384F, I384M, I384T, T385I, Q386H, 

Q386K, Q386L, L387F, L387H, L387I, L387R, L388F, L388H, L388I, dhe L388R; ose 

zgjedhur nga grupi që përbëhet nga: L388V, K391I, K391N, K391Q, K391R, R392G, R392K, 

R392M, R392W, K393E, K393N, K393Q, K393T, L394I, L394Q, L394R, G395R, F396C, 

F396I, dhe F396L; ose zgjedhur nga grupi që përbëhet nga: F396V, Y397C, Y397F, Y397H, 

Y397N, Y397S, E398G, E398Q, W399G, W399R, T400A, T400I, T400N, T400P, T400S, 

S401A, S401L, S401T, R402G, dhe R402M; ose zgjedhur nga grupi që përbëhet nga: R402S, 

R402T, R402W, L403F, L403V, R404G, R404I, R404K, R404S, R404T, S405G, H406D, 

H406L, H406Q, 1407L, 1407M, I407T, N408D, N408H, dhe N408T; ose zgjedhur nga grupi që 

përbëhet nga: P409L, T410S, G411A, G411C, G411V, T412A, T412I, T412S, V413F, V413G, 

V413I, L414F, L414V, L415H, L415I, Q416E, Q416H, Q416L, L417I, dhe E418A; ose 

zgjedhur nga grupi që përbëhet nga: E418D, E418K, E418Q, N419I, N419S, N419T, N419Y, 

T420K, T420P, T420R, T420S, M421I, M421K, M421L, M421R, M421T, Q422P, M423I, 

M423K, dhe M423L; ose zgjedhur nga grupi që përbëhet nga: M423T, S424L, L425F, D427N, 

dhe L429R. 

4. Migalastat ose një kripë e tij për përdorim sipas çdonjërit prej pretendimeve 1 deri në 3, ku 
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migalastati ose kripa e tij i administrohet pacientit çdo ditë tjetër. 

5. Migalastat ose një kripë e tij për përdorim sipas çdonjërit prej pretendimeve 1 deri në 4, ku 

pacientit i administrohen 100 deri në 150 mg ekuivalent i bazës së lirë të migalastatit ose kripës së 

tij çdo ditë tjetër. 

6. Migalastat ose një kripë e tij për përdorim sipas çdonjërit prej pretendimeve 1 deri në 5, ku 

pacientit i administrohen rreth 123 mg ekuivalent i bazës së lirë të migalastatit ose kripës së tij çdo 

ditë tjetër. 

7. Migalastat ose një kripë e tij për përdorim sipas çdonjërit prej pretendimeve 1 deri në 5, ku 

pacientit i administrohen rreth 123 mg ekuivalent i bazës së lirë të migalastatit çdo ditë tjetër. 

8. Migalastat ose një kripë e tij për përdorim sipas çdonjërit prej pretendimeve 1 deri në 5, ku 

pacientit i administrohen rreth 150 mg migalastat hidroklorur çdo ditë tjetër. 

9. Migalastat ose një kripë e tij për përdorim sipas çdonjërit prej pretendimeve 1 deri në 8, ku 

migalastati ose kripa e tij administrohet nga goja ose me injeksion. 

10. Migalastat ose një kripë e tij për përdorim sipas çdonjërit prej pretendimeve 1 deri në 9, ku 

pacienti është mashkull. 

11. Migalastat ose një kripë e tij për përdorim sipas çdonjërit prej pretendimeve 1 deri në 9, ku 

pacienti është femër. 

12. Migalastat ose një kripë e tij për përdorim sipas çdonjërit prej pretendimeve 1 deri në 11, ku 

mutacioni zbulohet në një tabelë referimi farmakologjike. 

13. Migalastat ose një kripë e tij për përdorim sipas ndonjërit prej pretendimeve 1 deri në 12, ku 

migalastat ose një kripë e tij përmbahet në një produkt migalastati dhe ku paketimi i produktit 

migalastat përfshin më tej një etiketë produkti që përfshin një tabelë referimi farmakologjike që 

zbulon mutacionet sipas pretendimit 1 në formë të shkruar ose elektronike. 

14. Migalastat ose një kripë e tij për përdorim sipas pretendimit 13, ku tabela e referencës 

farmakologjike është në formë të shkruar dhe përfshin mutacione të përshtatshme për analizën 

HEK, duke përfshirë mutacionet sipas pretendimit 1. 

15. Migalastat ose një kripë e tij për përdorim sipas pretendimit 13, ku tabela e referencës 

farmakologjike është në formë elektronike dhe përfshin një faqe interneti që përmban një tabelë të 

mutacioneve të përshtatshme për analizën HEK, duke përfshirë mutacionet sipas pretendimit 1. 
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(11) 13352 

(97) EP4327866//10.12.2025 

(96) 23215626.5//28.03.2019 

(22) 30.01.2026 

(21) AL/P/2026/69 

(54)  MIRIKIZUMAB NË TRAJTIMIN E KOLITIT ULCEROZ 

11.02.2026 

(30) US 201862650314 P 30/03/2018  

(71) Eli Lilly and Company/Lilly Corporate Center Indianapolis, IN 46285 / US  US 

(72) James Benedict CANAVAN/Indianapolis, 46206-6288 / US,  

Stuart William FRIEDRICH/Indianapolis, 46206-6288 / US,  

Kathryn Ann KRUEGER/Indianapolis, 46206-6288 / US,  

Catherine MILCH/Indianapolis, 46206-6288 / US,  

Jay Lawrence TUTTLE/Indianapolis, 46206-6288 / US,  

(74) Ela Panidha//Zhan D'Ark; Nd. 2; H. 3; Ap. 15; Njësia Administrative Nr. 10; Njesia bashkiake 

nr. 10; 1001; TIRANË. 

(57) 1. Mirikizumab për përdorim në trajtimin e kolitit ulceroz (KU) të moderuar deri në të rëndë, 

që përfshin administrimin e një sasie efektive të mirikizumab te një pacient në nevojë, ku trajtimi 

përfshin: a) administrimin e tre dozave induksioni të mirikizumabit te pacienti në intervale 4-javore 

për të arritur një efekt terapeutik që përfshin remision klinik, përgjigje klinike, remision 

endoskopik, shërim endoskopik, përgjigje simptomatike dhe/ose remision simptomatik, ku çdo 

dozë induksioni përfshin 300 mg mirikizumab, dhe ku çdo dozë induksioni administrohet me 

infuzion intravenoz, ku, nëse pacienti nuk e ka arritur efektin terapeutik 4 – 12 javë pas 

administrimit të dozës së fundit të induksionit, pacientit i administrohet një, dy ose tre doza të 

zgjatura induksioni mirikizumab me infuzion intravenoz për të nxitur efektin terapeutik, ku një, 

dy ose tre dozat e zgjatura të induksionit përmbajnë 300 mg mirikizumab; dhe b) administrimin e 

dozave të shumëfishta të mirëmbajtjes së mirikizumabit te pacienti me injeksion subkutan, ku doza 

e parë e mirëmbajtjes administrohet 2 deri në 8 javë pas administrimit të dozës së fundit të 

induksionit ose dozës së fundit të zgjatur të induksionit, ku doza e mirëmbajtjes përfshin 200 mg 

mirikizumab. 

2. Mirikizumab për përdorim në trajtimin e KU sipas pretendimit 1, ku pacientit i administrohen 

dozat e induksionit të mirikizumab në Javën 0, Javën 4 dhe Javën 8. 

3. Mirikizumab për përdorim në trajtimin e KU sipas pretendimit 1 ose pretendimit 2, ku doza e 

induksionit administrohet gjatë një periudhe dozimi induksioni prej 12 javësh. 

4. Mirikizumab për përdorim në trajtimin e KU sipas pretendimit 1, ku pacientit i administrohen 

një, dy ose tre dozat e zgjatura të induksionit nëse pacienti nuk e ka arritur efektin terapeutik 4 

javë pas administrimit të dozës së fundit të induksionit. 

5. Mirikizumab për përdorim në trajtimin e KU sipas pretendimit 1 ose pretendimit 4, ku dy ose 

tre doza të zgjatura induksioni administrohen në intervale 4-javore. 

6. Mirikizumab për përdorim në trajtimin e KU sipas pretendimit 5, ku tre doza të zgjatura 

induksioni administrohen në intervale 4-javore. 

7. Mirikizumab për përdorim në trajtimin e KU sipas çdonjërit prej pretendimeve 1 – 6, ku doza e 

parë e mirëmbajtjes administrohet 4 deri në 6 javë pas administrimit të dozës së fundit të 

induksionit ose dozës së fundit të zgjatur të induksionit. 

8. Mirikizumab për përdorim në trajtimin e KU sipas pretendimit 7, ku doza e parë e mirëmbajtjes 

administrohet 4 javë pas administrimit të dozës së fundit të induksionit ose dozës së fundit të 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Patent/PatentDetails?PatentId_PATENT=43802
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zgjatur të induksionit. 

9. Mirikizumab për përdorim në trajtimin e KU sipas pretendimit 7 ose pretendimit 8, ku doza(t) 

vijuese të mirëmbajtjes administrohen në interval(e) 4-, 8- ose 12-javore pas administrimit të dozës 

së parë të mirëmbajtjes. 

10. Mirikizumab për përdorim në trajtimin e KU sipas pretendimit 9, ku doza(t) vijuese të 

mirëmbajtjes administrohen në interval(e) 4-javore pas administrimit të dozës së parë të 

mirëmbajtjes. 

11. Mirikizumab për përdorim në trajtimin e KU sipas çdonjërit prej pretendimeve 1 deri në 10, 

ku trajtimi përfshin më tej administrimin te pacienti të një, dy ose tre dozave shpëtimi të 

mirikizumab me infuzion intravenoz, ku një, dy ose tre dozat e shpëtimit përfshijnë 300 mg 

mirikizumab. 

12. Mirikizumab për përdorim në trajtimin e KU sipas pretendimit 11, ku administrohen dy ose tre 

doza shpëtimi në intervale 4-javore. 

13. Mirikizumab për përdorim në trajtimin e KU sipas pretendimit 12, ku administrohen tre doza 

shpëtimi në intervale 4-javore. 

14. Mirikizumab për përdorim në trajtimin e KU sipas pretendimit 12 ose pretendimit 13, ku 

pacientit i administrohet një ose më shumë doza të mëtejshme mirëmbajtjeje mirikizumab me 

injeksion subkutan nëse pacienti riarrin efekt terapeutik 4 deri në 12 javë pas administrimit të dozës 

së fundit të shpëtimit, ku një ose më shumë doza të mëtejshme mirëmbajtjeje përfshijnë 200 mg 

mirikizumab. 

15. Mirikizumab për përdorim në trajtimin e KU sipas pretendimit 14, ku pacientit i administrohen 

doza të mëtejshme të shumëfishta mirëmbajtjeje dhe ku doza e parë e mëtejshme e mirëmbajtjes 

administrohet 4 javë, 5 javë, 6 javë, 7 javë ose 8 javë pas administrimit të dozës së fundit të 

shpëtimit. 

16. Mirikizumab për përdorim në trajtimin e KU sipas pretendimit 15, ku doza e parë e mëtejshme 

e mirëmbajtjes administrohet 4 javë pas administrimit të dozës së fundit të shpëtimit. 

17. Mirikizumab për përdorim në trajtimin e KU sipas pretendimit 15 dhe pretendimit 16, ku 

doza(t) e mëtejshme të mirëmbajtjes administrohen në interval(e) 4-, 8- ose 12-javore pas 

administrimit të dozës së parë të mëtejshme të mirëmbajtjes. 

18. Mirikizumab për përdorim në trajtimin e KU sipas pretendimit 17, ku doza(t) vijuese të 

mëtejshme të mirëmbajtjes administrohen në interval(e) 4-javore pas administrimit të dozës së 

parë të mëtejshme të mirëmbajtjes. 

19. Mirikizumab për përdorim në trajtimin e KU sipas pretendimit 1, ku pacienti nuk ka marrë më 

parë trajtim biologjik. 

20. Mirikizumab për përdorim në trajtimin e KU sipas pretendimit 1, ku pacienti ka marrë tashmë 

trajtim biologjik. 

21. Mirikizumab për përdorim në trajtimin e KU sipas pretendimit 1, ku pacienti ka dështuar në 

trajtim biologjik ose ka dështuar në trajtim konvencional. 

22. Mirikizumab për përdorim në trajtimin e KU sipas pretendimit 1, ku trajtimi përfshin më tej: 

gjatë dozimit të mirëmbajtjes, administrimin e tre dozave shpëtimi të mirikizumab te pacienti me 

infuzion intravenoz në intervale 4-javore, ku çdo dozë shpëtimi përfshin 300 mg mirikizumab, ku 

pacientit i administrohen doza të mëtejshme mirëmbajtjeje të mirikizumab nëse pacienti riarrin 

efektin terapeutik 4 javë pas administrimit të dozës së fundit të shpëtimit, ku doza e parë e 

mëtejshme e mirëmbajtjes administrohet 2 – 8 javë pas administrimit të dozës së fundit të 

shpëtimit, dhe ku çdo dozë e mëtejshme mirëmbajtjeje përfshin 200 mg mirikizumab. 
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OSE MË SHUMË AGJENTË SHTESË FARMACEUTIKISHT AKTIVË PËR 
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12.02.2026 

(30) US US 201862769355 P 19/11/2018 ,US US 201962821376 P 20/03/2019 ,US US 

201962865819 P 24/06/2019  

(71) Amgen Inc./One Amgen Center Drive, Thousand Oaks CA 91320 / US  US 

(72) James Russell LIPFORD/One Amgen Center Drive Legal Dept – Patent Operations MS 28-

5-A Thousand Oaks, CA 91320-1799 / US,  

Jude Robert CANON/One Amgen Center Drive Legal Dept – Patent Operations MS 28-5-A 

Thousand Oaks, CA 91320-1799 / US,  

Anne Y. SAIKI/One Amgen Center Drive Legal Dept – Patent Operations MS 28-5-A Thousand 

Oaks, CA 91320-1799 / US,  

Karen Louise REX/One Amgen Center Drive Legal Dept – Patent Operations MS 28-5-A 

Thousand Oaks, CA 91320-1799 / US,  

(74) Krenar Loloçi//ZEF JUBANI; Nd. 15; H. 15; Ap. 26; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 5; 

NJËSIA BASHKIAKE NR. 5; 1019; TIRANË. 

(57) 1. Një përbërje për përdorim në trajtimin e kancerit tek një pacient, përdorimi përfshin 

administrimin tek pacienti i një sasie terapeutikisht efektive të (1M) -6-fluoro-7-(2-fluoro-6-

hidroksifenil) -1-(4-metil-2-(2-propanil) -3-piridinil) -4-((2S) -2-metil-4-(2-propenil) -1-

piperazinil) pirido[2,3-d]pirimidin-2(1H) -one që ka strukturën kimike të mëposhtme 

 
ose një kripë farmaceutikisht e pranueshme e saj, dhe një sasi terapeutikisht efektive të të paktën 

një agjenti shtesë farmaceutikisht aktiv, ku të paktën një agjent shtesë farmaceutikisht aktiv është 

karboplatina, një antitrup anti-PD-1, një frenues MEK, një frenues EGFR, një frenues mTOR, një 

frenues SHP2, një frenues PI3K ose një frenues AKT. 

2. Përbërja për përdorim sipas pretendimit 1, ku kanceri ndërmjetësohet nga një mutacion KRAS 

G12C. 

3. Përbërja për përdorim sipas pretendimit 1, ku kanceri është kancer i mushkërive me qeliza jo të 

vogla, kancer kolorektal, kancer pankreatik, kancer i apendiksit, kancer i endometrit, kancer i 

ezofagut, kancer gastrik, kancer i zorrës së hollë, kancer i zgavrës së hundës, kancer i sinusit 

paranazal, kancer i kanalit biliar, kancer i lëkurës ose melanoma intraokulare. 

4. Përbërja për përdorim sipas pretendimit 1 ose 3, ku kanceri është kancer pankreatik. 

5. Përbërja për përdorim sipas pretendimit 1 ose 3, ku kanceri është kancer kolorektal. 

6. Përbërja për përdorim sipas pretendimit 1 ose 3, ku kanceri është kancer i mushkërive me qeliza 

jo të vogla. 

7. Përbërja për përdorim sipas çdonjërit prej pretendimeve 1-6, ku të paktën një agjent shtesë 
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farmaceutikisht aktiv është karboplatina. 

8. Përbërja për përdorim sipas çdonjërit prej pretendimeve 1-6, ku të paktën një agjent shtesë 

farmaceutikisht aktiv është një antitrup anti-PD-1. 

9. Përbërja për përdorim sipas çdonjërit prej pretendimeve 1-6 dhe 8, ku antitrupi anti-PD-1 është 

AMG 404, pembrolizumab ose nivolumab. 

10. Përbërja për përdorim sipas çdonjërit prej pretendimeve 1-6 dhe 8, ku antitrupi anti-PD-1 është 

pembrolizumab. 

11. Përbërja për përdorim sipas çdonjërit prej pretendimeve 1-6 dhe 8, ku antitrupi anti-PD-1 është 

nivolumab. 

12. Përbërja për përdorim sipas çdonjërit prej pretendimeve 1-6 dhe 8, ku antitrupi anti-PD-1 

përfshin një sekuencë aminoacidesh të rajonit përcaktues të komplementaritetit (CDR) 1 të 

zinxhirit të rëndë (HC) që përfshin SEQ ID NO: 1, një sekuencë aminoacidesh HC CDR2 që 

përfshin SEQ ID NO: 2; një sekuencë aminoacidesh HC CDR3 që përfshin SEQ ID NO: 3; një 

sekuencë aminoacidesh CDR1 të zinxhirit të lehtë (LC) që përfshin SEQ ID NO: 4; një sekuencë 

aminoacidesh LC CDR2 që përfshin SEQ ID NO: 5; dhe një sekuencë aminoacidesh LC CDR3 që 

përfshin SEQ ID NO: 6. 

13. Përbërja për përdorim sipas çdonjërit prej pretendimeve 1-6 dhe 8, ku antitrupi anti-PD-1 

përfshin sekuencën e rajonit variabël të zinxhirit të rëndë të SEQ ID NO: 7 dhe rajonin variabël të 

zinxhirit të lehtë të SEQ ID NO: 8. 

14. Përbërja për përdorim sipas çdonjërit prej pretendimeve 1-6 dhe 8, ku antitrupi anti-PD-1 

përfshin sekuencën e zinxhirit të rëndë të SEQ ID NO: 9 dhe sekuencën e zinxhirit të lehtë të SEQ 

ID NO: 10. 

15. Përbërja për përdorim sipas çdonjërit prej pretendimeve 1-6 dhe 8, ku antitrupi anti-PD-1 është 

AMG 404. 

16. Përbërja për përdorim sipas çdonjërit prej pretendimeve 1-6, ku të paktën një agjent shtesë 

farmaceutikisht aktiv është një frenues MEK. 

17. Përbërja për përdorim sipas pretendimit 16, ku frenuesi MEK është trametinib, pimasertib, PD-

325901, MEK162, TAK-733, GDC-0973 ose AZD8330. 

18. Përbërja për përdorim sipas pretendimit 17, ku frenuesi MEK është trametinib. 

19. Përbërja për përdorim sipas çdonjërit prej pretendimeve 1-6, ku të paktën një agjent shtesë 

farmaceutikisht aktiv është një frenues i EGFR. 

20. Përbërja për përdorim sipas pretendimit 19, ku frenuesi i EGFR është afatinib, erlotinib, 

lapatinib, cetuksimab ose panitumumab. 

21. Përbërja për përdorim sipas pretendimit 20, ku frenuesi i EGFR është afatinib. 

22. Përbërja për përdorim sipas pretendimit 20, ku frenuesi i EGFR është panitumumab. 

23. Përbërja për përdorim sipas çdonjërit prej pretendimeve 1-6, ku të paktën një agjent shtesë 

farmaceutikisht aktiv është një frenues SHP2. 

24. Përbërja për përdorim sipas pretendimit 23, ku frenuesi SHP2 është RMC 4550. 

25. Përbërja për përdorim sipas pretendimit 23, ku frenuesi SHP2 është RMC 4630. 

26. Përbërja për përdorim sipas çdonjërit prej pretendimeve 1-6, ku të paktën një agjent shtesë 

farmaceutikisht aktiv është një frenues mTOR. 

27. Përbërja për përdorim sipas pretendimit 26, ku frenuesi mTOR është everolimus. 

28. Përbërja për përdorim sipas çdonjërit prej pretendimeve 1-6, ku të paktën një agjent shtesë 

farmaceutikisht aktiv është një frenues PI3K. 

29. Përbërja për përdorim sipas pretendimit 28, ku frenuesi PI3K është AMG 511 ose buparlisib. 

30. Përbërja për përdorim sipas pretendimit 29, ku frenuesi i PI3K është AMG 511. 
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31. Përbërja për përdorim sipas pretendimit 29, ku frenuesi i PI3K është buparlisib. 

32. Përbërja për përdorim sipas çdonjërit prej pretendimeve 1-6, ku të paktën një agjent shtesë 

farmaceutikisht aktiv është një frenues AKT. 

33. Përbërja për përdorim sipas pretendimit 32, ku frenuesi AKT është AZD5363. 

34. Përbërja për përdorim sipas çdonjërit prej pretendimeve 1-33, ku pacienti është një i rritur. 

35. Përbërja për përdorim sipas çdonjërit prej pretendimeve 1-34, ku përbërja dhe agjenti shtesë 

farmaceutikisht aktiv administrohen njëkohësisht ose veçmas. 
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(11) 13356 

(97) EP3498730//28.01.2026 

(96) 19154880.9//17.12.2010 

(22) 04.02.2026 

(21) AL/P/2026/84 

(54) MINJ TË HUMANIZUAR FC GAMA R 

16.02.2026 

(30) US USP 28856209 21/12/2009  

(71) Regeneron Pharmaceuticals, Inc./777 Old Saw Mill River Road 

Tarrytown, NY 10591-6707 / US  US 

(72) Lynn MACDONALD/16 Gedney Way White Plains, NY 10605 / US,  

Naxin TU/514 Washington Avenue Pleasantville, NY 10570 / US,  

Cagan GURER/8 Pamela Lane Valhalla, NY 10595 / US,  

Sean STEVENS/355 Berry Street 413 San Francisco, CA 94158 / US,  

Andrew, J. MURPHY/10 Newton Court Croton-on-Hudson, NY 10520 / US,  

(74) Vjollca Kryeziu//IDRIZ DOLLAKU; Nd. 3; H. 2; Ap. 19; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 

1; NJËSIA BASHKIAKE NR. 1; 1004; TIRANË. 

(57) 1. Një qelizë e miut gjenetikisht të modifikuar, ku modifikimi gjenetik përfshin një 

zëvendësim të një fragmenti gjenomik të lokusit të genit FcyR me afinitet të ulët të miut endogjen, 

ku fragmenti gjenomik i lartpërmendur përfshin genet e miut që kodojnë zinxhirët α të FcyRIIB, 

FcyRIV dhe FcγRIII, me një fragment gjenomik human që kodon të paktën dy zinxhirë α të FcyR 

humanë me afinitet të ulët të përzgjedhur nga genet e zinxhirit α të FcyRIIA, FcyRIIB, FcyRIIC, 

FcγRIIIA ose FcγRIIIB humanë, dhe ku qeliza e miut përfshin një zinxhir γ funksional të FcR. 

2. Qeliza e miut gjenetikisht të modifikuar e pretendimit 1, ku ato të paktën dy genet e zinxhirit α 

të FcyR humane me afinitet të ulët janë genet e zinxhirit α të FcyRIIA humane dhe të FcyRIIIA 

humane. 

3. Qeliza e miut gjenetikisht të modifikuar e pretendimit 2, ku genet e zinxhirit α të FcyRIIA 

humane dhe të FcyRIIIA humane përfshijnë variante alelike ose polimorfizma. 

4. Qeliza e miut gjenetikisht të modifikuar e pretendimit 1, ku të paktën dy genet e zinxhirit α të 

FcyR humane me afinitet të ulët përzgjidhen nga një gen i zinxhirit α i FcyRIIB humane, nga një 

gen i zinxhirit α i FcγRIIC humane, nga një gen i zinxhirit α i FcγRIIIB humane, ose një kombinim 

i tyre. 

5. Qeliza e miut gjenetikisht të modifikuar e pretendimit 1, ku qeliza e miut përfshin variante 

alelike të FcyR humane me afinitet të ulët, dhe ku variantet alelike përzgjidhen nga grupi që 

përbëhet nga (a) varianti alelik 131H i FcyRIIA, (b) varianti alelik 158V i FcyRIIIA, (c) varianti 

alelik 2321 i FcyRIIB, (d) varianti alelik i FcγRIIIB i karakterizuar nga një alel i antigenit neutrofil 

2 (NA2) , dhe (e) një kombinim i tyre. 

6. Qeliza e miut gjenetikisht të modifikuar e çdonjerit prej pretendimeve 1-5, ku qeliza e miut është 

një qelizë vrasëse natyrale (NK) e miut. 

7. Qeliza e miut gjenetikisht të modifikuar e pretendimit 6, ku qeliza NK e miut shpreh një zinxhir 

α të FcyRIIIA humane. 

8. Qeliza e miut gjenetikisht të modifikuar e pretendimit 7, ku qeliza NK e miut shpreh në mënyrë 

funksionale zinxhirin α të FcyRIIIA humane në sipërfaqen e saj me një zinxhir γ të FcR të miut. 

9. Qeliza e miut gjenetikisht të modifikuar e pretendimit 6, ku qeliza NK e miut shpreh një zinxhir 

α të FcγRIIC humane. 

10. Qeliza e miut gjenetikisht të modifikuar e çdonjerit prej pretendimeve 1-5, ku qeliza e miut 
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është një monocit, një makrofag, një bazofil, një eozinofil, një neutrofil ose një mastocite, dhe ku 

qeliza e miut shpreh një zinxhir α të FcyRIIA humane. 

11. Një qelizë ES e miut gjenetikisht të modifikuar, ku modifikimi gjenetik përfshin një 

zëvendësim të një fragmenti gjenomik të lokusit të genit FcyR me afinitet të ulët të miut 

endogjenoz, ku fragmenti gjenomik i lartpërmendur përfshin genet e miut që kodojnë zinxhirët α 

të FcyRIIB, FcyRIV dhe FcγRIII, me një fragment gjenomik human që kodon të paktën dy zinxhirë 

α të FcyR humane me afinitet të ulët të përzgjedhur nga genet e zinxhirit α të FcyRIIA, FcyRIIB, 

FcyRIIC, FcγRIIIA ose FcγRIIIB humane, dhe ku qeliza e miut përfshin një gen të zinxhirit γ të 

FcR funksionale. 

12. Qeliza ES e miut gjenetikisht të modifikuar e pretendimit 11, ku të paktën dy genet e zinxhirit 

α të FcyR humane me afinitet të ulët janë genet e zinxhirit α të FcyRIIA humane dhe të FcγRIIIA 

humane. 

1. Qeliza ES e miut gjenetikisht të modifikuar e pretendimit 12, ku genet e zinxhirit α të FcyRIIA 

humane dhe të FcyRIIIA humane përfshijnë variante alelike ose polimorfizma. 

14. Qeliza ES e miut gjenetikisht të modifikuar e pretendimit 11, ku të paktën ato dy genet e 

zinxhirit α të FcyR humane me afinitet të ulët përzgjidhen nga një gen i zinxhirit α i FcyRIIB 

humane, nga një gen i zinxhirit α i FcγRIIC humane, nga një gen i zinxhirit α i FcγRIIIB humane, 

ose një kombinim i tyre. 

15. Qeliza ES e miut gjenetikisht të modifikuar e pretendimit 11, ku qeliza e miut përfshin variante 

alelike të FcyR humane me afinitet të ulët, dhe ku variantet alelike përzgjidhen nga grupi që 

përbëhet nga (a) varianti alelik 131H i FcyRIIA, (b) varianti alelik 158V i FcγRIIIA, (c) varianti 

alelik 2321 i FcyRIIB, (d) varianti alelik i FcγRIIIB i karakterizuar nga një alel i antigenit neutrofil 

2 (NA2) , dhe (e) një kombinim i tyre. 

16. Metodë për prodhimin e një miu gjenetikisht të modifikuar që përfshin transplantimin e një 

qelize ES të miut gjenetikisht të modifikuar të çdonjerit prej pretendimeve 11 deri në 15 në një 

embrion të miut marrës dhe përftimin e një miu gjenetikisht të modifikuar genomi i të cilit përfshin 

(i) të paktën dy gene të zinxhirit α të FcyR humane me afinitet të ulët që zëvendësojnë genet e 

zinxhirit α të FcyR endogjene me afinitet të ulët, dhe (ii) një gen të zinxhirit γ të FcR endogjene 

funksionale. 

17. Një mi që përfshin një modifikim gjenetik, ku modifikimi gjenetik përfshin një zëvendësim të 

geneve të FcyR endogjene me afinitet të ulët që kodojnë zinxhirët α të FcγRIIB, FcyRIV dhe 

FcγRIII me të paktën dy gene të FcyR humane me afinitet të ulët të vendosura në lokusin e genit 

FcyR me afinitet të ulët të miut endogjen, dhe ku miu përfshin një zinxhir γ të FcyR funksionale. 

18. Miu i pretendimit 17, ku genet e miut që kodojnë zinxhirët α të FcyRIIB, FcyRIV dhe FcγRIII 

zëvendësohen me genet FcyR humane me afinitet të ulët FcyRIIA, FcyRIIB, FcyRIIC, FcyRIIIA 

dhe FcγRIIIB. 
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(11) 13357 

(97) EP3750535//31.12.2025 

(96) 20189100.9//22.04.2019 

(22)  08.02.2026 

(21)  AL/P/2026/93 

(54) METODAT E ZVOGËLIMIT TË RREZIKUT TË NGJARJEVE 

KARDIOVASKULARE NË NJË SUBJEKT 

17.02.2026 

(30) US US201862735670P 24/09/2018 ,US US201862735680P 24/09/2018 ,US 

US201862758387P 09/11/2018 ,US US201962813888P 05/03/2018 ,US US201962818514P 

14/03/2019  

(71)  Amarin Pharmaceuticals Ireland Limited/88 Harcourt Street Dublin 

2, D02 DK18 / IE  IE 

(72) Paresh SONI/148 Long Wharf Drive Mystic, CT Connecticut 06355 / US, ,  

(74) Gazmir Isakaj//MIhal Grameno; Nd.; Njësia Administrative Nr. 2; Tiranë 2; 0000; TIRANË. 

(57) 1. Një kompozim farmaceutik që përmban ikosapent etili për përdorim në një metodë për të 

zvogëluar rrezikun e ngjarjeve totale kardiovaskulare të vdekjes kardiovaskulare, infarktit të 

miokardit, goditjes në tru, revaskularizimit koronar dhe/ose anginës së paqëndrueshme në një 

subjekt në terapi me statinë, dhe që ka një nivel bazë trigliceridesh nga 135 mg/dl deri në 500 

mg/dl, metoda përfshin administrimin tek subjekti të 4g të etilit ikosapent në ditë, ku subjekti ka: 

i) një sëmundje të provuar kardiovaskulare; ose ii) diabet dhe të paktën një faktor shtesë rreziku 

për sëmundje kardiovaskulare pa një sëmundje kardiovaskulare të provuar, ku të paktën një faktor 

shtesë rreziku zgjidhet nga grupi që përbëhet nga: (a) një gjini mashkullore të paktën 55 vjeç ose 

një gjini femërore të paktën 65 vjeç, (b) pi duhan ose ka ndaluar pirjen e duhanit brenda tre muajve 

para administrimit të kompozimit, (c) presioni i gjakut të paktën 140 mmHg sistolik ose të paktën 

90 mmHg diastolik, (d) në medikamente antihipertensive, (e) një gjini mashkullore me nivel 

kolesteroli HDL 40 mg/dL ose më pak ose një gjini femërore me nivel kolesteroli HDL 40 mg/dL 

ose më pak, (f) ka një nivel hsCRP më të madh se 3 mg/L, (g) një pastrim kreatine midis 30 mL/min 

dhe 60 mL/min, (h) ka retinopati jo-proliferative, (i) retinopati pre-proliferative, (j) retinopati 

proliferative, (k) makulopati, (I) sëmundje diabetike të avancuar të syrit ose një histori 

fotokoagulimi, (m) mikro ose makroalbuminuri, dhe (n) një indeks anklebrankial asimptomatik 

më pak se 0.9. 

2. Kompozimi farmaceutik për përdorim sipas çdo pretendimi të mëparshëm, ku kompozimi 

farmaceutik përfshin të paktën 96%, të peshës, të të gjitha acideve yndyrore në kompozimin 

farmaceutik, ikosapent etil. 

3. Kompozimi farmaceutik për përdorim sipas çdo pretendimi të mëparshëm, ku 4 kapsula, secila 

që përmban 1g të kompozimit farmaceutik, i administrohen subjektit çdo ditë. 

4. Kompozimi farmaceutik për përdorim sipas çdo pretendimi të mëparshëm, ku sëmundja 

kardiovaskulare e provuar përcaktohet nga prania e çdonjë prej: sëmundjes së arteries koronare të 

dokumentuar, sëmundjes cerebrovaskulare të dokumentuar, sëmundjes karotide të dokumentuar, 

sëmundjes arteriale periferike të dokumentuar ose kombinimeve të tyre. 
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(11) 13360 

(97) EP3540066//24.12.2025 

(96) 19157278.3//08.02.2011 

(22) 11.02.2026 

(21) AL/P/2026/101 

(54) MI ME ZINXHIR TË LEHTË TË ZAKONSHËM 

19.02.2026 

(30) USP 30228210 08/02/2010  

(71) Regeneron Pharmaceuticals, Inc./777 Old Saw Mill River Road Tarrytown, NY 10591 / US 

(72) John MCWHIRTER/2152 Crescent Drive Tarrytown, NY 10591 / US,  

Lynn MACDONALD/16 Gedney Way White Plains, NY 10605 / US,  

Sean STEVENS/355 Berry Street No. 413 San Francisco, CA 94158 / US,  

Samuel DAVIS/c/o Regeneron Pharmaceuticals, Inc. 777 Old Saw Mill River Road Tarrytown, 

NY 10591 / US,  

Andrew J. MURPHY/10 Newton Court Croton-on-hudson, NY 10520 / US,  

David R. BUCKLER/6 Erick Court Chester, NJ 07930 / US,  

(74) Arben Kryeziu//IDRIZ DOLLAKU; Nd. 3; H. 2; Ap. 19; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 

1; NJËSIA BASHKIAKE NR. 1; 1004; TIRANË. 

(57) 1. Metodë për gjenerimin e një sekuence të regjionit variabël të zinxhirit të rëndë  dhe/ose të 

zinxhirit të lehtë kappa  të imunoglobulinës humane e cila përfshin hapat e: 

               (a) imunizimit të një miu gjenetikisht të modifikuar me një antigen interesi, ku miu 

gjenetikisht i modifikuar 

                përfshin: 

(i) një segment të vetëm të genit VK/JK human të risistemuar, ku segmenti i vetëm i genit VK/JK 

human i 

risistemuar është një insertim i një segmenti të vetëm i genit VK1-39/JK human të risistemuar ose 

i një 

segmenti të vetëm i genit VK3-20/JK human të risistemuar tek një lokus i regjionit variabël i 

zinxhirit të 

lehtë të imunoglobulinës K të miut endogjenoz, ku segmenti i genit human i risistemuar është 

lidhur në 

mënyrë funksionale me një gen konstant K të  miut endogjenoz, ku miut i mungon një lokus i 

regjionit 

variabël i zinxhirit të lehtë i imunoglobulinës K i miut endogjenoz që është i aftë të risistemojë dhe 

të 

formojë një gen që kodifikon një regjion variabël K të miut; dhe 

(ii) një  zëvendësim prej 90-100% të  segmenteve të genit VH të miut të parisistemuar me të paktën 

një segment të  genit VH human të parisistemuar, dhe një zëvendësim të të gjithë segmenteve të 

genit D dhe JH  të miut endogjenoz me të  paktën një segment të  genit D human të  parisistemuar 

dhe të paktën një segment të  genit JH human të  parisistemuar, ku segmentet e genit VH, D dhe 

JH humane janë  lidhur në  mënyrë funksionale tek një  gen konstant i zinxhirit të  rëndë të miut 

endogjenoz, dhe segmentet e genit VH, D dhe JH humane janë  të  afta për të risistemuar dhe 

formuar një gen të zinxhirit të rëndë kimerik të risistemuar, dhe 

  

                    (b) përcaktimit të një sekuence të regjionit variabël të zinxhirit të rëndë  dhe/ose të 

zinxhirit të lehtë kappa të  immunoglobulinës                                      humane që kodifikon, 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Patent/PatentDetails?PatentId_PATENT=43836
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respektivisht, një domein variabël të zinxhirit të rëndë dhe/ose  të zinxirit të lehtë  të 

imunoglobulinës humane të                        një antitrupi që lidh në mënyrë specifike antigenin dhe 

është gjeneruar nga miu gjenetikisht i modifikuar. 

2. Metodë për gjenerimin e një sekuence të domeinit variabël të zinxhirit të rëndë dhe/ose të 

zinxhirit të lehtë kappa të imunoglobulinës humane e cila përfshin hapat e: (a) imunizimit të një 

miu gjenetikisht të modifikuar me një antigen interesi, ku miu gjenetikisht i modifikuar përfshin: 

(i) një segment të vetëm të genit VK/JK human të risistemuar, ku segmenti i vetëm i genit VK/JK 

human i risistemuar është një insertim i një segmenti të vetëm i genit VK1-39/JK human të 

risistemuar ose i një segmenti të vetëm i genit VK3-20/JK human të risistemuar tek lokusi i 

regjionit variabël i zinxhirit të lehtë të imunoglobulinës K të miut endogjenoz, ku segmenti i genit 

human i risistemuar është lidhur në mënyrë funksionale me një gen konstant K të miut endogjenoz, 

ku miut i mungon një lokus i regjionit variabël i zinxhirit të lehtë i imunoglobulinës K i miut 

endogjenoz që është i aftë të risistemojë dhe të formojë një gen që kodifikon një regjion variabël 

K të miut; dhe (ii) një zëvendësim prej 90-100% të segmenteve të genit VH të miut të 

parisistemuara me të paktën një segment të genit VH human të parisistemuar, dhe një zëvendësim 

të të gjithë segmenteve të genit D dhe JH të miut endogjenoz me të paktën një segment të genit D 

human të parisistemuar dhe të paktën një segment të genit JH human të parisistemuar, ku segmentet 

e genit VH, D dhe JH humane janë lidhur në mënyrë funksionale tek një gen konstant i zinxhirit 

të rëndë të miut endogjenoz, dhe segmentet e genit VH, D dhe JH humane janë të afta për të 

risistemuar dhe formuar një gen të zinxhirit të rëndë kimerik të risistemuar, dhe (b) përcaktimit të 

një sekuence të domeinit variabël të zinxhirit të rëndë dhe/ose të zinxhirit të lehtë kappa të 

immunoglobulinës humane të një antitrupi që lidhet në mënyrë specifike me antigenin e interesit 

të gjeneruar nga miu gjenetikisht i modifikuar. 

3. Metoda e pretendimit 2, ku përcaktimi i sekuencës së domeinit variabël i zinxhirit të rëndë 

dhe/ose i zinxhirit të lehtë kappa i imunoglobulinës humane përfshin përcaktimin e një sekuence 

nukleotide që kodifikon sekuencën e domeinit variabël të zinxhirit të rëndë dhe/ose të zinxhirit të 

lehtë kappa të imunoglobulinës humane. 

4. Metodë për prodhimin e një antitrupi, ku metoda përfshin: (a) imunizimin e një miu gjenetikisht 

të modifikuar me një antigen interesi, ku miu gjenetikisht i modifikuar përfshin: (i) një segment të 

vetëm të genit VK/JK human të risistemuar, ku segmenti i vetëm i genit VK/JK human i 

risistemuar është një insertim i një segmenti të vetëm i genit VK1-39/JK human të risistemuar ose 

i një segmenti të vetëm i genit VK3-20/JK human të risistemuar tek lokusi i regjionit variabël i 

zinxhirit të lehtë të imunoglobulinës K të miut endogjenoz, ku segmenti i genit human i risistemuar 

është lidhur në mënyrë funksionale me një gen konstant K të miut endogjenoz, ku miut i mungon 

një lokus i regjionit variabël i zinxhirit të lehtë i imunoglobulinës K i miut endogjenoz që është i 

aftë të risistemojë dhe të formojë një gen që kodifikon një regjion variabël K të miut; dhe (ii) një 

zëvendësim prej 90-100% të segmenteve të genit VH të miut të parisistemuara me të paktën një 

segment të genit VH human të parisistemuar, dhe një zëvendësim të të gjithë segmenteve të genit 

D dhe JH të miut endogjenoz me të paktën një segment të genit D human të parisistemuar dhe të 

paktën një segment të genit JH human të parisistemuar, ku segmentet e genit VH, D dhe JH humane 

janë lidhur në mënyrë funksionale tek një gen konstant i zinxhirit të rëndë të miut endogjenoz, dhe 

segmentet e genit VH, D dhe JH humane janë të afta për të risistemuar dhe formuar një gen të 

zinxhirit të rëndë kimerik të risistemuar, dhe (b) përdorimin e një sekuence të një geni të regjionit 

variabël të immunoglobulinës të miut në një antitrup që lidhet në mënyrë specifike me antigenin e 

interesit. 

5. Metoda e çdonjerit prej pretendimeve të mësipërme, ku miu gjenetikisht i modifikuar përfshin 
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në genomin e tij të linjës embrionale edhe një aktivizues intronik K të miut 5’ në raport me 

regjionin konstant të zinxhirit të lehtë të miut. 

6. Metoda e çdonjerit prej pretendimeve të mësipërme, ku miu gjenetikisht i modifikuar përfshin 

në genomin e tij të linjës embrionale edhe një aktivizues K të miut 3’. 

7.  Metoda e çdonjerit prej pretendimeve të mësipërme, ku të paktën një segment i genit VH human 

i parisistemuar përzgjidhet nga një segment i genit VH1‑2, VH1‑8, VH1‑24, VH2‑5, VH3‑7, 

VH3‑9, VH3‑11, VH3‑13, VH3‑15, VH3‑20, VH3‑23, VH3‑30, VH3‑33, VH3‑48, VH4‑31, 

VH4‑39, VH4‑59, VH5‑51, VH6‑1, ose nga një kombinim i tyre. 

8. Metoda e çdonjerit prej pretendimeve të mësipërme, ku të paktën një segment i genit D human 

përzgjidhet nga një segment i genit D1‑7, D1‑26, D3‑3, D3‑10, D3‑16, D3‑22, D5‑5, D5‑12, D6‑6, 

D6‑13, D7‑27, ose një kombinim i tyre. 

9. Metoda e çdonjerit prej pretendimeve të mësipërme, ku miu përfshin një qelizë B e cila përfshin 

një sekuencë të genit të regjionit variabël të zinxhirit të rëndë të imunoglobulinës të risistemuar që 

përfshin një gen të regjionit variabël të zinxhirit të rëndë human që rrjedh nga një segment i genit 

VH të përzgjedhur nga një VH2‑5, VH3‑23, VH3‑30, VH4‑39, VH4‑59, or VH5‑51, dhe që rrjedh 

nga një segment i genit D të përzgjedhur nga një D1‑7, D1‑26, D3‑3, D3‑16, D3‑10, D3‑22, D5‑5, 

D5‑12, D6‑6, D6‑13, ose D7‑27. 

10. Metoda e çdonjerit prej pretendimeve të mësipërme, ku miu përfshin në lokusin e regjionit 

variabël të zinxhirit të lehtë të imunoglobulinës K të miut endogjenoz një segment të vetëm të genit 

VK1-39/JK human të risistemuar, ku segmenti i genit human VK1-39 është i pranishëm në një 

risistemim me një segment të genit JK5 human. 

11. Metoda e çdonjerit prej pretendimeve të mësipërme, ku miu përfshin në lokusin e regjionit 

variabël të zinxhirit të lehtë të imunoglobulinës K të miut endogjenoz një segment të vetëm të genit 

VK3-20/JK human të risistemuar, ku segmenti i genit human VK3-20 është i pranishëm në një 

risistemim me një segment të genit JK1 human. 
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(210) AL/T/2024/21 

(540) 

 
(730)  Mon Cheri //  Rruga e Kavajes, Kati 

I, Godine Polifunksionale (Qendra 

Condor) Zona Kadastrale 8220, 

Tirane,1019,Tirane, AL. 

(151) 26.02.2026 

(180) 05.01.2034 

(111) 27615 

(511) 3 - Detergjente, detergjente te 

lengshem me aroma te ndryshme, per 

pastrim dhe zbardhje te pergjithshme, 

detergjente per pastrim rrobash, per 

pastrim xhamash, pastrim dhe aromatizim 

WC-je, pastrim dhe shkelqim parketesh, 

zbardhues dhe heqes njollash per rroba te 

mendafshta, te leshta, pambuku, likuide 

per larje enesh me dore dhe ne paisje, 

kripra per larje enesh, preparate per 

shkelqim dhe abraziv, sapune, zbutes. 

Preparate kozmetike te tille si, parfume, 

kolonja, deodorant, locion pas rroje, 

balsam pas rroje, locione kunder djerses, 

kremra fytyre, produkte per kujdesin ndaj 

flokeve te tilla si shampoo, balsam, zbutes. 

35 - Reklamim/ Publicitet; Drejtim i 

sipërmarrjeve tregtare, Administrim 

tregtare, Manaxhim biznesi, Administrim 

biznesi, shërbime të shitjes online me 

pakicë dhe shumicë të produkteve 

detergjente dhe kujdesit per lekuren. 

(591)  Ngjyra gri; blu; e bardhe. 

(740) Majlinda Manushi // RESHIT 

ÇOLLAKU; Nd. 3/3; H. 5; Ap. 3; NJËSIA 

ADMINISTRATIVE NR. 10; NJËSIA 

BASHKIAKE NR. 10; 1001; TIRANË. 
 

(210) AL/T/2024/668 

(540) 

 
(730)  SOCIETA Dante Alighieri // Romë, 

Sheshi Firenze , nr. 27, IT 

(151) 24.02.2026 

(180) 04.06.2034 

(111) 27567 

(300)  Direzione generale per la tutela 

della proprietà industri, 

302021000202904, 14/12/2021  

(511) 41 - 410216 Shërbimet kulturore, 

edukuese ose argëtuese të ofruara nga 

galeritë  e artit; 410023 shërbimet e 

bibliotekave  ; ;410184 hartim tekstesh;  

410099 sigurimi online i botimeve 

elektronike të pashkarkueshme; 410062 

shërbimet e muzeut [prezantime, 

ekspozita]; 410060 planifikimi i festave 

[argëtim]ë; 410056 prezantim i shfaqjeve 

drejtpërdrejtë;  410051 organizimi i 

ekspozitave për qëllime kulturore ose 

edukative;  410048 sigurimi i 

informacionit në fushën e edukimit; 

410046 organizimi dhe drejtimi i 

kongreseve;  410045 organizimi dhe 

drejtimi i konferencave;  410044 

organizimi dhe drejtimi i konventave;  

410029 shfaqje teatrale; 410024 botime 

libri;  410017 edukim;  410017 arsim; 

410016 publikimi i teksteve me përjashtim 

te teksteve reklamuese; 410010 organizimi 

i konkurseve [edukuese ose argëtuese]. 

(591) E BARDHË, E ZEZË DHE 

BOJËQIELLI 

(740) Brikena Kasmi // Rruga e "Kavajës", 

ndërtesa 39, hyrja 3, apartamenti 25, njësia 

administraive nr. 10, Tiranë. 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=358138
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359837
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(210) AL/T/2025/548 

(540) 

 
(730)  Rinush Hoxha // Lagjja nr.1, rruga  

"Butrinti", godinë 6-katëshe, nr. 40, 

Sarandë, AL. 

(151) 26.02.2026 

(180) 01.05.2035 

(111) 27613 

(511) 43 - Shërbime të akomodimit të 

përkohshëm; shërbime hotelerie; shërbime 

moteli; shërbime të ofrimit të ushqimit dhe 

pijeve; shërbime lokali; shërbime 

restoranti; shërbim me ushqim të shpejtë. 

(526) APARTMENTS 

(591) Ngjyra e bardhë; Ngjyra e zezë; 

(740) Ilir Pustina// Rruga “Njazi Demi”, 

pallati 15, apartamenti 12, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/563 

(540) Djemte e Detit 

(730) Ergys Abdyli // Rruga "Herman 

Gmainer", ndërtesa 2, hyrja 2,  njësia 

administrative nr. 2, njësia bashkiake nr. 2, 

Tiranë, AL; VMSound // 82 Ledger Rd 

Woodville South SA 5011. Australia 

(151) 24.02.2026 

(180) 06.05.2035 

(111) 27569 

(511) 9 - Softuer i aplikacionit celular i 

shkarkueshëm;aplikacione 

celulare;softuer për kompjutera të llojit 

tablete;softuer kompjuterik dhe pajisje që 

do të përdoren së bashku me qëllim 

transmetimin e videove;kapakë mbrojtës 

për telefona celularë; syze; syze dielli; 

syze kundër shkëlqimit; syze sportive; 

syze noti; kuti për syzet dhe syzet e diellit; 

skelete për syze dhe syze dielli; zinxhirë 

për syze dhe syze diellie; kordone për syze 

dhe syze dielli; çanta dhe këllëfa 

transportues të përshtatur për kompjuterat; 

kapakë për telefona celularë dhe telefona 

inteligjentë; çanta dhe këllëfa të 

përshtatura ose të krijuara për telefonta 

celularë dhe telefonat inteligjentë; këllëfa 

transportues për telefonat celularë dhe 

telefonat inteligjentë; çanta të përshtatura 

për laptopë; çanta dhe këllëfa të 

përshtatura për kompjutera notebook; 

çanta, këllëfa dhe kapakë të përshtatura 

për kompjutera tablete; kapakë për 

laptopë; kapakë për luajtësa MP3; kapakë 

për marrësa telefonik; kuleta për syze; 

mallra virtuale të shkarkueshme, 

domethënë, programe kompjuterike që i 

referohen sapuneve, kozmetikeve jo-

mjekësore dhe preparateve të higjenës, 

parfumerisë, vajrave esenciale, qirinjve, 

syzeve, syzeve të diellit, këllëfave të 

syzeve dhe të syzeve të diellit, skeleteve të 

syzeve dhe të syzeve të diellit, për 

përdorim në internet dhe në botën virtuale 

në internet; mallra virtuale të 

shkarkueshme, domethënë, programe 

kompjuterike që i referohen telefonave 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=368244
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=368308
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celularë, telefonave inteligjentë, radiove, 

aparateve fotografike, aparateve 

kinematografike, kompjuterave, 

kompjuterave tablete, kompjuterave 

laptop, CD, DVD dhe luajtësave MP3, 

aparateve dhe instrumenteve elektronike, 

shkencore, audiovizuale, optike dhe 

mësimore dhe mbajtëseve, këllëfave dhe 

kapakëve të tyre, për përdorim në internet 

dhe në botën virtuale në internet; mallra 

virtuale të shkarkueshme, domethënë, 

programe kompjuteruke që i referohen 

aparateve për metale të çmuara dhe 

aliazheve të tyre, bizhuterive, imitimeve të 

bizhuterive, gurëve të çmuar dhe gjysmë të 

çmuar, instrumenteve horologjike dhe 

kronometrike, unazave mbajtëse të 

çelësave, medalioneve të çelësave, 

këllëfave të çelësave, mbajtëseve të 

çelësave, portofolave të çelësave, për 

përdorim në internet dhe në botën virtuale 

në internet; mallra virtuale të 

shkarkueshme, domethënë, programe 

kompjuterike që i referohen çantave, 

këllëfave dhe mbajtëseve [artikuj lëkure], 

artikujve prej lëkure, lëkurës dhe 

imitimeve të lëkurës, lëkurave dhe 

gëzofëve të kafshëve, bagazheve dhe 

çantave transportuese, çadrave dhe 

çadrave të diellit, takëmeve të kuajve, 

qaforeve, kulareve dhe veshjeve për 

kafshët, për përdorim në internet dhe në 

botën virtuale në internet; mallra virtuale 

të shkarkueshme, domethënë, programe 

kompjuterike që i referohen veshjeve, 

veshjeve të këmbës, veshjeve të kokës, 

dantellave, gërshetave dhe qëndismave, 

dhe shiritave dhe fjongove, grepave dhe 

perçinave, kunjave dhe gjilpërave të 

kinkalerive, për përdorim në internet dhe 

në botën virtuale në internet; karaktere, 

avatare dhe maskime interaktive të 

shkarkueshme; kupona argëtimi (fan 

token), si asete digjitale, që përdorin 

teknologjinë blockchain; kupona digjitale 

të përdorura me teknologjinë blockchain 

në llojin e të dhënave për të paraqitur një 

artikull të koleksionueshëm; softuer i 

realitetit të shtuar; softuer i realitetit 

virtual; softuer i realitetit të shtuar për 

përdorim në pajisjet celulare për 

integrimin e të dhënave elektronike me 

mjedise të botës reale; syze të realitetit të 

shtuar; syze të realitetit virtual; kufje të 

realitetit të shtuar; kufje të realitetit virtual; 

ekrane të realitetit të shtuar që vendosen në 

kokë; pajisje elektronike për përdorim në 

luajtjen e lojërave të realitetit virtual; 

doreza të realitetit virtual; kokore të 

realitetit virtual; kufje të realitetit virtual 

dhe kokore të përshtatura për përdorim në 

luajtjen e video lojërave; kufje për lojërat 

e realitetit virtual. 

35 - Shërbime reklamimi; reklamimi në 

radio dhe televizion; prodhimi i reklamave 

televizive; abonimi në një kanal televiziv; 

shërbimet reklamimi ofruar përmes 

televizionit; organizimi i abonimeve në një 

kanal televiziv; shërbimet menaxhimi të 

punës për teknikë filmi dhe televizion; 

shërbimet reklamimi përmes tekstit të 

shfaqur në ekranin e televizorit; shërbimet 

reklamimi të një agjencie reklamimi në 

radio dhe televizion; marketing në 

internet; reklamimi në media elektronike; 

shpërndarja e reklamave për të tjerët 

nëpërmjet një rrjeti kompjuterik global; 

shërbimet e biznesit dhe reklamimit, 

përkatësisht, shërbimet e reklamimit për 

gjurmimin e performancës së reklamave, 

për menaxhimin, shpërndarjen dhe 

shërbimin e reklamave, për analizimin e të 

dhënave të reklamave, për raportimin e të 

dhënave të reklamave dhe për optimizimin 

e performancës së reklamave; shërbimet e 

reklamimit, përkatësisht, shërbimet e 

menaxhimit të fushatës reklamuese, 

targetimit, zbatimit dhe optimizimit; 

përgatitja dhe realizimi i planeve dhe 

koncepteve mediatike dhe reklamuese; 

projektimi i materialeve reklamuese për të 

tjerët; shërbimet e reklamimit, domethënë, 

planifikimi i medias dhe blerja e mediave 

për të tjerët, vlerësimi i markës dhe 
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shërbimet e pozicionimit të markës për të 

tjerët, dhe shërbimet e prokurimit të 

reklamave për të tjerët; shërbim 

reklamash, përkatësisht, vendosja e 

reklamave në faqet e internetit për të tjerët; 

reklamimi, marketingu dhe promovimi i 

mallrave dhe shërbimeve të të tjerëve me 

anë të ofrimit të pajisjeve fotografike dhe 

video në ngjarje të veçanta; organizimi i 

ekspozitave dhe eventeve në fushën e 

zhvillimit të softuerit dhe harduerit për 

qëllime komerciale ose reklamuese; 

shërbimet e reklamimit, përkatësisht, 

ofrimi i hapësirës së klasifikuar 

reklamuese nëpërmjet internetit dhe 

rrjeteve të tjera të komunikimit; përpilimi 

i të dhënave në bazat e të dhënave 

kompjuterike online dhe bazat e të 

dhënave të kërkueshme online në fushën e 

klasifikimeve; promovimi i mallrave dhe 

shërbimeve të të tjerëve nëpërmjet 

kompjuterëve dhe rrjeteve të komunikimit; 

promovimi i mallrave dhe shërbimeve të të 

tjerëve me anë të shpërndarjes së 

reklamave video përmes internetit dhe 

rrjeteve të tjera të komunikimit; ofrimi i 

ngjarjeve promocionale nëpërmjet video 

streaming live; shërbimet e marketingut 

dhe promovimit; shërbime konsulence në 

fushën e reklamës dhe 

marketingut;asistencë biznesi dhe 

shërbime konsulence; konsulencë biznesi 

në lidhje me aktivitetet e marketingut; 

shërbimet e konsulencës për strategjinë e 

markës; konsulencë biznesi në fushën e 

telekomunikacionit; shërbimet e 

këshillimit të menaxhimit të biznesit për 

t'u mundësuar subjekteve të biznesit, 

organizatave joqeveritare dhe 

organizatave jofitimprurëse të zhvillojnë, 

organizojnë dhe administrojnë programe 

për të ofruar akses më të madh në rrjetet 

globale të komunikimit; shërbimet e 

rrjeteve të biznesit; shërbime konsulence 

për punësim dhe rekrutim; promovimi i 

shitjeve për të tjerët duke lehtësuar 

shërbimet e kartave të dhuratave të 

parapaguara, përkatësisht, lëshimi i 

certifikatave të kartave dhuratë që mund të 

blihen për mallra ose shërbime; shërbime 

reklamimi për nxitjen e ndërgjegjësimit të 

publikut për aktivitetet bamirëse, 

filantropike, vullnetare, publike dhe 

komunitare dhe aktivitete humanitare; 

ofrimi i programeve të konkursit dhe 

çmimeve nxitëse për qëllime marketingu 

dhe reklamimi për të njohur, shpërblyer 

dhe inkurajuar individë dhe grupe që 

angazhohen në vetë-përmirësim, vetë-

përmbushje, bamirësi, filantropike, 

vullnetare, shërbime publike dhe 

komunitare dhe aktivitete humanitare dhe 

ndarjen e produktit të punës krijuese; 

shërbime konsulence biznesi për 

profesionistë dhe biznese në fushën e 

zhvillimit të aplikacioneve të softuerit 

celular; organizimi, promovimi, 

organizimi dhe kryerja e ngjarjeve, 

ekspozitave dhe ekspozitave të veçanta për 

qëllime komerciale, promovuese ose 

reklamuese; organizimi dhe drejtimi i 

ngjarjeve, ekspozitave, ekspozitave dhe 

konferencave për qëllime komerciale në 

industrinë e argëtimit ndërveprues, 

realitetit virtual, elektronikës së konsumit 

dhe argëtimit të lojërave video; shërbimet 

e dyqaneve me pakicë në internet që 

paraqesin harduer dhe softuer të realitetit 

virtual dhe realitetit të shtuar;Shërbimet e 

dyqaneve me pakicë në internet që 

paraqesin përmbajtje të realitetit virtual 

dhe media dixhitale, përkatësisht muzikë, 

video, imazhe, tekst, vepra audiovizuale të 

para-regjistruara dhe softuer lojërash të 

realitetit virtual dhe të shtuar; sigurimi i 

tregjeve online për shitësit e mallrave 

dhe/ose shërbimeve; shërbimet e 

ndërmjetësimit të biznesit në natyrën e 

lehtësimit të shkëmbimit dhe shitjes së 

shërbimeve dhe produkteve të palëve të 

treta nëpërmjet rrjeteve kompjuterike dhe 

të komunikimit; lidhja e blerësve dhe 

shitësve nëpërmjet një mjedisi rrjeti 

online; shërbimet promovuese, 
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përkatësisht, ofrimi i shërbimeve të 

katalogut elektronik; sigurimi i 

informacionit të drejtorisë telefonike 

nëpërmjet rrjeteve globale të komunikimit; 

shërbimet e asistencës së biznesit, 

përkatësisht, menaxhimi i marrëdhënieve 

me klientët; sigurimi i informacionit 

komercial, përkatësisht, komentet e 

përdoruesve në lidhje me organizatat e 

biznesit, ofruesit e shërbimeve dhe burime 

të tjera; hulumtimi i marketingut, 

përkatësisht, hulumtimi dhe analiza e 

fushatës reklamuese dhe preferencave të 

konsumatorëve; shërbimet e kërkimit të 

tregut; ofrimi i shërbimeve të kërkimit të 

tregut dhe informacionit; menaxhimi i 

informacionit të biznesit, përkatësisht, 

raportimi i informacionit të biznesit dhe 

analitika e biznesit në fushat e reklamimit 

dhe marketingut; menaxhimi i biznesit; 

administrim biznesi, funksione zyre; 

përpilimi i drejtorive të biznesit në internet 

që paraqesin bizneset, produktet dhe 

shërbimet e të tjerëve; promovimi i 

interesit publik dhe ndërgjegjësimit për 

çështjet që përfshijnë aksesin në internet 

për popullsinë globale; shërbime 

shoqëruese te sipermarrjes dmth 

promovimi i adoptimit, pranimit dhe 

zhvillimit te teknologjive te informacionit 

me burim te hapur (open source); 

organizimi i ngjarjeve të rrjeteve të 

biznesit në fushën e softuerit me kod të 

hapur; promovimi i standardeve të 

përbashkëta vullnetare të industrisë për 

zhvillimin dhe ekzekutimin e softuerit; 

organizimi dhe realizimi i konferencave të 

biznesit; organizimi dhe realizimi i 

konferencave të biznesit në fushën e 

zhvillimit dhe përdorimit të gjuhës së 

programimit; kryerja e hetimeve të 

biznesit në fushën e mediave sociale; 

shërbime konsulence në fushën e 

vlerësimit të përmbajtjes së mediave 

sociale; shërbime konsulence në fushën e 

politikave dhe rregulloreve të mediave 

sociale; shërbime marketingu, reklamimi 

dhe promovimi; shërbimet e biznesit dhe 

reklamave; shërbimet e inteligjencës së 

tregut; sigurimi i një faqe interneti që 

përmban një treg në internet për shitjen 

dhe tregtimin e mallrave virtuale me 

përdorues të tjerë; shërbimet e tregtimit 

online; organizimi dhe realizimi i 

ngjarjeve të veçanta për qëllime biznesi; 

blockchain si shërbim, përkatësisht 

këshilla dhe informacion biznesi në fushën 

e teknologjisë blockchain; sigurimi i 

përkujtuesve dhe njoftimeve elektronike; 

shërbimet e reklamimit dhe shpërndarjes 

së informacionit, përkatësisht, ofrimi i 

hapësirës së klasifikuar reklamuese 

nëpërmjet internetit dhe rrjeteve të 

komunikimit; shërbimet e reklamimit, 

përkatësisht, synimi dhe optimizimi i 

reklamave në internet; organizimi dhe 

kryerja e ngjarjeve të veçanta për qëllime 

komerciale, promovuese ose reklamuese; 

shërbimet e shoqatës që promovojnë 

interesat e profesionistëve dhe bizneseve 

në fushën e zhvillimit të aplikacioneve të 

softuerit celular; konsulencë për markën; 

shërbimet e biznesit dhe reklamimit, 

përkatësisht, shërbimet e reklamimit për 

gjurmimin e performancës së reklamave, 

për menaxhimin, shpërndarjen dhe 

shërbimin e reklamave, për analizimin e të 

dhënave të reklamave, për raportimin e të 

dhënave të reklamave dhe për optimizimin 

e performancës së reklamave; shërbimet e 

biznesit dhe reklamimit, përkatësisht 

planifikimi i medias dhe blerja e mediave 

për të tjerët; shërbimet e prokurimit për të 

tjerët, përkatësisht, blerjen e mallrave dhe 

shërbimeve për biznese të tjera; rrjetëzimi 

i biznesit; shërbimet bamirëse, 

përkatësisht, promovimi i ndërgjegjësimit 

të publikut për aktivitetet bamirëse, 

filantropike, vullnetare, publike dhe 

komunitare dhe aktivitetet humanitare; 

shërbimet e konsulencës në fushat e 

reklamimit dhe marketingut, përkatësisht 

përshtatja e reklamave dhe përpjekjeve të 

marketingut të të tjerëve; përhapja e 
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reklamave për të tjerët nëpërmjet internetit 

dhe rrjeteve të komunikimit; shërbimet e 

punësimit dhe rekrutimit; lehtësimi i 

shkëmbimit dhe shitjes së shërbimeve dhe 

produkteve të palëve të treta nëpërmjet 

rrjeteve kompjuterike dhe të komunikimit; 

shërbimet e marketingut, reklamimit dhe 

promovimit, domethënë, ofrimi i 

informacionit në lidhje me zbritjet, 

kuponët, zbritjet, kuponat, lidhjet me faqet 

e internetit të shitjes me pakicë të të tjerëve 

dhe ofertat speciale për mallrat dhe 

shërbimet e të tjerëve; reklamimi online 

dhe promovimi i mallrave dhe shërbimeve 

të të tjerëve nëpërmjet internetit; 

shërbimet e dyqaneve me pakicë në 

internet që paraqesin kufje me realitet 

virtual, realitet të përzier dhe realitet të 

shtuar, lojëra, përmbajtje dhe media 

dixhitale; shërbimet e dyqaneve me pakicë 

në internet në lidhje me pajisjet 

elektronike të fitnesit të veshur, peshoret 

personale të peshimit, gjurmuesit e 

aktivitetit të veshur, veshjet e fitnesit dhe 

sportive; organizimi, promovimi dhe 

realizimi i ekspozitave, ekspozitave 

tregtare dhe eventeve për qëllime biznesi; 

promovimi i mallrave dhe shërbimeve të të 

tjerëve me anë të shpërndarjes së 

reklamave video në internet dhe rrjetet e 

komunikimit; promovimi i mallrave dhe 

shërbimeve të të tjerëve nëpërmjet 

internetit dhe rrjeteve të komunikimit; 

ofrimi i drejtorive online të biznesit që 

paraqesin bizneset, produktet dhe 

shërbimet e të tjerëve; sigurimi i lehtësive 

online për lidhjen e shitësve me blerësit; 

sigurimi i lehtësirave në internet për 

transmetim të drejtpërdrejtë të videove të 

ngjarjeve promovuese; sigurimi i lehtësive 

online për lidhjen e shitësve me blerësit; 

shërbimet e shitjes me pakicë dhe online 

për softuerët, pajisjet elektronike dhe 

këpucët që përfshijnë sensorë që lejojnë 

konsumatorët të përfshihen në garat 

atletike virtuale dhe klasa individuale dhe 

grupore fitnesi; shërbimet e dyqaneve me 

pakicë dhe me pakicë në internet që lejojnë 

konsumatorët të angazhohen në stërvitje 

fitnesi, gara atletike virtuale dhe klasa 

individuale dhe grupore të fitnesit; 

shërbimet e dyqaneve me pakicë në lidhje 

me pajisjet elektronike të fitnesit të veshur, 

peshoret personale të peshimit, gjurmuesit 

e aktivitetit të veshur, veshjet e fitnesit dhe 

sportive. 

41 - Shërbime të argëtimit televiziv; 

prodhimi i muzikës; zhvillimin e ngjarjeve 

argëtuese; drejtimin e shfaqjeve; 

prezantim i programeve televizive; 

shërbimet e kompozimit muzikor; 

shërbime argëtuese; edukimi muzikor; 

ofrimi i muzikës në internet , jo i 

shkarkueshëm; prodhimi filmik, përveç 

filmave reklamues; ofrimi i informacionit 

në fushën e argëtimit; shërbime në studio 

filmike; Sigurimi i argëtimit përmes 

podcastit audio dhe video; shërbimet e 

gazetarëve të lajmeve; ofrimi i 

publikimeve elektronike online, të 

pashkarkueshme; ofrimi i videove në 

internet, jo të shkarkueshme; organizimi i 

ngjarjeve argëtuese ;prodhimi i 

programeve televizive; shërbimet e studios 

së regjistrimit; shkrimi i skenarit; shkrimi 

i skenarit , përveç për qëllime reklamimi; 

prodhimi i shfaqjeve; ofrimi i programeve 

televizive, jo të shkarkueshme, nëpërmjet 

shërbimeve video-on-demand/ofrimi i 

programeve televizive , jo i shkarkueshëm, 

nëpërmjet shërbimeve video-on-demand; 

ofrimi i komenteve të përdoruesve për 

qëllime argëtuese ose kulturore; shërbimet 

e redaktimit të videove për ngjarje; 

shkrimi i teksteve, fotografim; filmim; 

shkrimi i këngëve;shërbime argëtimi; 

shërbimet e publikimit elektronik për të 

tjerët; publikimi i materialeve edukative, 

përkatësisht, botimi i librave, revistave, 

buletineve dhe publikimeve elektronike; 

publikimi i revistave online të 

pashkarkueshme, përkatësisht, ueb-

logjeve (blogjeve) me përmbajtje të 

përcaktuar nga përdoruesi, blogjeve që 
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paraqesin reklama, marketing dhe 

përmbajtje biznesi, dhe blogje rreth 

realitetit virtual dhe realitetit të shtuar; 

ofrimi i materialeve trainues online te 

pashkarkueshme për zhvilluesit e 

programve kompjuterike; shërbime 

argëtuese dhe arsimore, përkatësisht, 

ofrimi i publikimeve online të 

pashkarkueshme në lidhje me teknologjinë 

e realitetit virtual nëpërmjet një faqe 

interneti; shërbime argëtuese dhe 

arsimore, përkatësisht, ofrimi i 

publikimeve online të pashkarkueshme në 

lidhje me teknologjinë e realitetit të shtuar 

nëpërmjet një faqe interneti; shërbimet e 

argëtimit, përkatësisht, ofrimi i lojërave 

interaktive dhe me shumë lojtarë dhe me 

një lojtar të luajtur nëpërmjet internetit ose 

rrjeteve të komunikimit; shërbimet e 

argëtimit, përkatësisht, ofrimi i video 

lojërave online, lojërave kompjuterike, 

lojërave elektronike dhe lojërave 

interaktive; sigurimi i një loje 

kompjuterike për përdorim në të gjithë 

rrjetin nga përdoruesit e rrjetit; sigurimi i 

softuerit të lojërave të pashkarkueshëm në 

internet; shërbimet e lojërave të realitetit 

virtual të ofruara nëpërmjet internetit dhe 

rrjeteve të tjera të komunikimit; shërbimet 

e lojërave të realitetit të shtuar të ofruara 

nëpërmjet internetit dhe rrjeteve të tjera të 

komunikimit; shërbimet argëtuese, 

përkatësisht, ofrimi i lojërave të realitetit 

virtual, argëtimit interaktiv dhe 

përmbajtjeve dhe përvojave të realitetit 

virtual; shërbimet argëtuese, përkatësisht, 

ofrimi i lojërave të realitetit të shtuar, 

argëtimit interaktiv dhe përmbajtjes dhe 

përvojave të realitetit të shtuar; shërbimet 

argëtuese, përkatësisht, ofrimi i lojërave 

me realitet të përzier, argëtimi interaktiv 

dhe përmbajtje dhe përvoja me realitet të 

përzier; shërbimet e argëtimit, 

përkatësisht, ofrimi i mjediseve të realitetit 

virtual në internet; shërbimet e argëtimit, 

përkatësisht, ofrimi i mjediseve të realitetit 

të shtuar në internet; prodhimi i videos me 

realitet të shtuar për qëllime argëtimi; 

prodhimi i videove të realitetit virtual për 

qëllime argëtimi; shërbimet e prodhimit 

dhe publikimit të argëtimit multimedial; 

shërbimet argëtuese në natyrën e 

prodhimit dhe shërbimeve post-prodhuese 

të përmbajtjes argëtuese multimediale; 

shërbime argëtuese dhe edukative, 

përkatësisht, ofrimi i filmave të 

pashkarkueshëm, shfaqjeve televizive, 

transmetimeve në internet, veprave 

audiovizuale dhe multimediale nëpërmjet 

internetit, si dhe informacione, rishikime 

dhe rekomandime në lidhje me filmat, 

shfaqjet televizive, transmetimet në 

internet, veprat audiovizuale dhe 

multimediale; sigurimi i informacionit për 

lojërat kompjuterike online dhe 

videolojërat nëpërmjet internetit dhe 

rrjeteve të tjera të komunikimit; 

organizimi dhe realizimi i konferencave 

edukative; organizimi i ekspozitave, 

ngjarjeve dhe konferencave në fushën e 

kulturës, argëtimit, arsimit dhe rrjeteve 

sociale për qëllime jo-biznesore dhe 

jokomerciale; organizimi dhe kryerja e 

garave dhe ngjarjeve argëtuese për lojtarët 

e lojërave video, kompjuterike, 

elektronike ose interaktive multimediale; 

shërbimet argëtuese, përkatësisht, 

organizimi dhe organizimi i garave për 

inkurajimin e përdorimit dhe zhvillimit të 

argëtimit interaktiv, realitetit virtual, 

realitetit të shtuar, elektronikës së 

konsumatorit dhe softuerit dhe harduerit 

për lojëra video; organizimi i ekspozitave 

në fushën e argëtimit interaktiv, realitetit 

virtual, elektronikës së konsumit dhe 

industrisë së argëtimit të lojërave video për 

qëllime kulturore ose edukative; ofrimi 

dhe kryerja e konkurseve të dizajnuara për 

të njohur, shpërblyer dhe inkurajuar 

individë dhe grupe që angazhohen në vetë-

përmirësim, vetë-përmbushje, bamirësi, 

filantropike, vullnetare, shërbime publike 

dhe komunitare dhe aktivitete humanitare, 

dhe ndarjen e produktit të punës krijuese; 
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organizimi i ekspozitave, konferencave 

dhe ngjarjeve në fushën e zhvillimit të 

softuerit për qëllime edukative; ofrimi dhe 

organizimi i konkurseve për qëllime 

edukative dhe argëtuese për zhvilluesit e 

softuerit; shërbime edukative, përkatësisht 

organizimi dhe mbajtja e konferencave 

dhe seminareve në fushën e inteligjencës 

artificiale dhe internetit të gjërave; 

shërbime edukative, përkatësisht 

organizimi dhe mbajtja e konferencave, 

kurseve, seminareve dhe trajnimeve online 

në fushat e reklamimit, marketingut, 

rrjeteve sociale, internetit dhe mediave 

sociale, dhe shpërndarja e materialit të 

kursit në lidhje me to; organizimi, 

promovimi dhe realizimi i ekspozitave dhe 

eventeve; trajnim në fushën e dizajnit, 

reklamave dhe teknologjive të 

komunikimit; trajnim në fushën e 

planifikimit strategjik të medias në lidhje 

me reklamat, marketingun dhe biznesin; 

ofrimi i informacionit në fushën e 

argëtimit; sigurimi i informacionit 

argëtues, duke përfshirë tekstin, 

dokumentet elektronike, bazat e të 

dhënave, grafikë, imazhe fotografike dhe 

informacione audio vizuale, nëpërmjet 

internetit dhe rrjeteve të tjera të 

komunikimit; sigurimi i informacionit për 

qëllime edukative dhe argëtuese në fushat 

e argëtimit, kohes se lire dhe studentore, 

dhe socio grupet e interesit të shoqërisë 

dhe komunitetit; dhënia me qira e kioskave 

të fotografimit dhe videografimit për 

kapjen, ngarkimin, editimin dhe ndarjen e 

fotografive dhe videove; arsimi; ofrimi i 

trajnimeve; aktivitete sportive dhe 

kulturore; shërbimet e argëtimit, 

përkatësisht, ofrimi i videove në internet 

që shfaqin lojëra që luhen nga të tjerët; 

shërbimet e lojërave në natyrën e ofrimit të 

një faqe interneti për konsumatorët për të 

transmetuar lojërat e të tjerëve; organizimi 

dhe realizimi i konferencave edukative në 

fushën e zhvillimit të softuerit; seminare 

edukative, klasa, seri folësish, konferenca 

dhe trajnime në fushën e softuerit me kod 

të hapur dhe zhvillimit të softuerit; 

shërbimet e argëtimit, përkatësisht, seritë 

komedi të vazhdueshme, drama, 

dokumentarë, seri dokumentare, të 

animuara, mistere dhe realitete dhe seri 

televizive të ofruara në internet; revista 

online, përkatësisht, bloge që përmbajnë 

komedi, dramë, dokumentarë, seriale 

dokumentare, të animuara, mistere, dhe 

realitete dhe përmbajtje argëtuese; ofrimi i 

videoklipeve, videove, vlog-eve, 

imazheve, ilustrimeve, artikujve dhe 

abstrakteve të artikujve në fushën e 

komedisë, dramës, dokumentarit, 

serialeve dokumentare, të animuar, 

misterit dhe realitetit, të pashkarkueshme 

në internet; ofrimi i videove online të 

pashkarkueshme në fushën e komedisë, 

dramës, dokumentarit, serialeve 

dokumentare, të animuara, misterit dhe 

argëtimit real; shërbime edukative, 

përkatësisht ofrimi i publikimeve online 

në fushën e përmbajtjes së mediave 

sociale; sigurimi i informacionit në lidhje 

me përmbajtjen e mediave sociale; 

publikimi elektronik online në lidhje me 

përmbajtjen e mediave sociale; publikimi i 

materialeve edukative, përkatësisht, 

botimi i artikujve, manualeve, revistave 

dhe blogjeve në fushat e zhvillimit të 

softuerit, inteligjencës artificiale, mësimit 

të makinerive dhe ndërtimit të ndërfaqeve 

të përdoruesit; organizimi dhe realizimi i 

punëtorive trajnuese; informacion për 

rekreacion; prodhim video me realitet të 

shtuar; kryerja dhe sigurimi i aksesit në 

stërvitjet live online, udhëzimet dhe 

seancat e fitnesit; kryerja e klasave të 

fitnesit; shërbime arsimore; shërbime 

edukative, përkatësisht, mbajtja e 

seminareve, konferencave dhe punëtorive 

në fushën e shëndetit dhe mirëqenies; 

shërbime edukative, përkatësisht 

organizimi dhe mbajtja e konferencave 

dhe seminareve në fushat e realitetit 

virtual, realitetit të shtuar, inteligjencës 



 

123 
 

artificiale dhe internetit të gjërave; 

shërbimet e publikimit elektronik; 

shërbime argëtuese dhe edukative, 

përkatësisht, ofrimi i filmave të 

pashkarkueshëm, shfaqjeve televizive, 

transmetimeve në internet, veprave 

audiovizuale dhe multimediale nëpërmjet 

internetit, si dhe informacione, rishikime 

dhe rekomandime në lidhje me filmat, 

shfaqjet televizive, transmetimet në 

internet, veprat audiovizuale dhe 

multimediale; shërbimet argëtuese, 

përkatësisht, organizimi dhe organizimi i 

konkurseve për inkurajimin e përdorimit 

dhe zhvillimit të argëtimit interaktiv, 

realitetit virtual, realitetit të shtuar, 

realitetit të përzier, elektronikës së 

konsumatorit dhe softuerit dhe harduerit 

për argëtim të lojërave video; shërbimet 

argëtuese, përkatësisht, programet e 

çmimeve të konkursit dhe nxitjes të 

krijuara për të shpërblyer pjesëmarrësit e 

programit që ushtrojnë, marrin pjesë në 

aktivitete sportive, angazhohen në 

aktivitete që promovojnë shëndetin, bëjnë 

arritje në ushtrime dhe aktivitete sportive 

dhe arrijnë qëllime personale në lidhje me 

stërvitjen, aktivitetet sportive dhe fitnesin; 

shërbimet argëtuese, përkatësisht, 

programet e çmimeve të konkursit dhe 

nxitjes të krijuara për të shpërblyer 

pjesëmarrësit e programit që ushtrojnë, 

bëjnë zgjedhje ushqimore të shëndetshme 

dhe angazhohen në aktivitete të tjera 

promovuese të shëndetit; shërbimet e 

argëtimit, përkatësisht, programet e 

çmimeve nxitëse të krijuara për të 

shpërblyer pjesëmarrësit e programit që 

ushtrojnë; shërbimet argëtuese, 

përkatësisht, sigurimi i aksesit në bazat e 

të dhënave elektronike dhe online 

interaktive të përmbajtjeve të përcaktuara 

nga përdoruesit, përmbajtjeve të palëve të 

treta, fotove, videove, materialeve audio, 

vizuale dhe audio-vizuale në fushën e 

interesit të përgjithshëm; shërbimet 

argëtuese, përkatësisht, ofrimi i një forumi 

në internet për shpërndarjen e përmbajtjes, 

të dhënave dhe informacionit për qëllime 

argëtimi dhe rrjete sociale dhe biznesi; 

shërbimet argëtuese, përkatësisht, ofrimi i 

lehtësirave në internet për transmetimin e 

përmbajtjeve argëtuese dhe transmetimit 

të drejtpërdrejtë të videove të ngjarjeve 

argëtuese; shërbimet argëtuese, 

përkatësisht, ofrimi i lehtësirave në 

internet për transmetimin e përmbajtjeve 

argëtuese dhe transmetimit të 

drejtpërdrejtë të videove të ngjarjeve 

argëtuese; shërbimet e argëtimit, 

përkatësisht, ofrimi i mjediseve të realitetit 

të përzier në internet; prodhim video me 

realitet të përzier; shërbimet e prodhimit 

multimedial; revista online, përkatësisht 

blogje që përmbajnë komente, këshilla dhe 

informacione në fushat e shëndetit, 

mirëqenies, gjumit, fitnesit dhe të 

ushqyerit; revistat online, përkatësisht, 

bloget; revista në internet, përkatësisht, 

blogje (blog) që paraqesin përmbajtje të 

përcaktuar nga përdoruesit; organizimi i 

programeve të konkursit dhe çmimeve 

nxitëse për zhvilluesit e softuerit; 

organizimi i ekspozitave dhe ngjarjeve për 

qëllime kulturore, edukative ose 

argëtuese; organizimi i ekspozitave dhe 

ngjarjeve në fushën e argëtimit interaktiv, 

realitetit virtual, realitetit të përzier dhe 

realitetit të shtuar, elektronikës së 

konsumit dhe industrisë së argëtimit të 

videolojërave për qëllime kulturore ose 

edukative; organizimi i ekspozitave dhe 

ngjarjeve në fushën e zhvillimit të softuerit 

për qëllime edukative; organizimi i 

ekspozitave në fushën e argëtimit 

interaktiv, realitetit virtual, realitetit të 

shtuar, realitetit të përzier, elektronikës së 

konsumit dhe industrisë së argëtimit të 

videolojërave për qëllime kulturore ose 

edukative; organizimi i ekspozitave dhe 

konferencave live në fushën e kulturës, 

argëtimit dhe rrjeteve sociale për qëllime 

jo-biznesore dhe jokomerciale; shërbimet 

e stërvitjes personale në fushën e sportit, 
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stërvitjes, shëndetit dhe fitnesit; shërbime 

për ndarjen e fotografive dhe video; 

seancat e para-ingjistruara atletike dhe 

fitnesi; sigurimi i një vlerësimi të fitnesit 

dhe një rezultati fitnesi, dhe një program 

stërvitjeje të personalizuar bazuar në atë 

vlerësim dhe rezultat;seanca stervitje, 

fitnesi dhe udhezime nepermmjet faqeve 

te internetit; ofrimi i informacionit lidhur 

me sportet, zhvillimin e aftesive atletike 

dhe stervitjen e fiitnesit nepermjet faqeve 

te internetit; sigurimi i një faqe interneti që 

përmban informacion në lidhje me 

stërvitjen e fitnesit, stërvitjen e fitnesit, 

qëllimet e fitnesit dhe zhvillimin e aftësive 

atletike; sigurimi i një faqe interneti që 

përmban informacion në lidhje me sportet, 

zhvillimin e aftësive atletike dhe stërvitjen 

e fitnesit; sesione atletike dhe fitnesi te 

regjistruara paraprakisht nepermjet faqeve 

te internetit; sigurimi i aksesit në seancat e 

para-ingjistruara atletike dhe fitnesi; 

sigurimi i bazave të të dhënave 

kompjuterike, elektronike dhe online në 

fushën e argëtimit; sigurimi i 

informacionit argëtues nga indekset e 

kërkueshme dhe bazat e të dhënave të 

informacionit, duke përfshirë tekstin, 

dokumentet elektronike, bazat e të 

dhënave, grafikë, imazhe fotografike dhe 

informacione audio vizuale, nëpërmjet 

internetit dhe rrjeteve të komunikimit; 

ofrimi i stërvitjes në grup në fushën e 

sportit, ushtrimeve, shëndetit dhe fitnesit; 

sigurimi i informacionit në lidhje me 

sportin, zhvillimin e aftësive atletike dhe 

stërvitjen e fitnesit nëpërmjet një faqe 

interneti në internet, rrjeteve të tjera 

kompjuterike dhe të komunikimit 

elektronik, dhe nëpërmjet softuerit 

kompjuterik për konsolat e lojërave, 

kompjuterët personalë, pajisjet dixhitale 

personale dhe telefonat inteligjentë; ofrimi 

i burimeve trainuese online për zhvilluesit 

e softuerit; sigurimi i sfidave atletike të 

regjistruara paraprakisht, stërvitjeve, 

seancave dhe sfidave të fitnesit dhe 

stërvitjeve nëpërmjet një faqe interneti në 

internet, rrjeteve të tjera kompjuterike dhe 

komunikimit elektronik, dhe nëpërmjet 

softuerit kompjuterik për konzolat e 

lojërave, kompjuterët personalë, pajisjet 

dixhitale personale dhe telefonat 

inteligjentë; shërbimet e publikimit, 

përkatësisht, publikimi i publikimeve 

elektronike për të tjerët; prodhimi i videos 

me realitet virtual. 

(740) Daniel Kordhoni // Rruga “Qemal 

Stafa’’, ndërtesa 62, hyrja 1, njësia 

administrative nr. 2, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2025/595 

(540) 

 
(730)  KUINDA // Njësia bashkiake nr. 6, 

ruga "Feridon Fezollari", Ish kombinati 

ushqimor,  zonë kadastrale 8240, nr. 

pasurie 2/162 , Tiranë, AL. 

(151) 25.02.2026 

(180) 10.05.2035 

(111) 27580 

(511) 32 - Birra; ujëra minerale dhe të 

gazuar si dhe pije të tjera joalkolike; pije 

frutash dhe lëng frutash; shurupe dhe 

përgatitje të tjera për prodhimin e  pijeve 

freskuese, pije energjike 

(526) ORIGINAL 

(591)  E GJELBER, E ZEZE 

(740) Aleksandra Meçaj//Rruga “Myslym 

Shyri”, ndërtesa 0, njësia administrative 

nr. 10, Tiranë. 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369339
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(210) AL/T/2025/822 

(540) TURBOSOUND 

(730)  Empower Tribe IP Holdings Ltd // 

Cloud Desk D08, 11th Floor Al Sarab 

Tower, Abu Dhabi Global Market Square, 

Al Maryah Island, Abu Dhabi,  

United Arab Emirates 

(151) 25.02.2026 

(180) 21.05.2035 

(111) 27607 

(511) 9 - Aparate për regjistrimin, 

transmetimin ose riprodhimin e zërit ose 

imazheve, produkte të teknologjisë audio, 

procesorë dinamikë, ekualizues, 

paraamplifikatorë mikrofonash, procesorë 

efektesh, procesorë për përmirësimin e 

zërit, produkte per audio, pajisje 

shpërndarjeje sinjali, procesorë sinjalesh, 

konvertues sinjalesh, amplifikatorë 

kufjesh, kuti aktive hyrëse direkte, 

produkte për përforcimin e zërit, filtra, 

amplifikatorë, sisteme altoparlantësh dhe 

altoparlantë, monitorë studiosh, kufje, 

produkte amplifikimi instrumentesh, 

amplifikim i modeluar, amplifikim kitare, 

amplifikim basesh, amplifikim tastiere, 

amplifikim instrumentesh, konsola 

miksimi, sisteme ndriçimi profesional, 

posaçërisht rregullatorët e ndriçimit të 

skenës, produkte DJ posaçërisht aparatet e 

miksimit audio për DJ, mikrofonë; pajisje 

audio për automjete; amplifikatorë zëri 

makinash; sisteme argëtimi audio-vizual 

në makinë; altoparlantë audio për 

automobila; marrës audio për automobila; 

kontrollues sistemesh audio për 

automobila; përpunues sinjali për 

altoparlantë audio për automobila; 

ekualizues audio për automjete; pajisje 

ndërfaqe audio në makinë; lidhës kabllosh 

audio.  

(526) SOUND 

(740) Eno Dodbiba // Rruga “Zhegu”, 

ndërtesa nr.1, hyrja nr.1, apartamenti nr.7, 

njësia administrative nr.1, Tiranë. 

 

(210) AL/T/2025/842 

(540) 

 
(730)  Gent  Osmani // Azem Jashanica 24, 

Pristina 10000, Albania, KS// 

(151) 26.02.2026 

(180) 22.05.2035 

(111) 27618 

(300)  Zyra Europiane e Bashkimit 

Evropian - EUIPO, 019110395 , 

22/11/2024  

(511) 9 - Aparate për regjistrimin, 

transmetimin ose riprodhimin e zërit ose 

imazheve; mbartës të të dhënave 

magnetike, disqe regjistrimi, mbartës të të 

dhënave analoge; mbartës të imazhit dhe 

zërit; disqe kompakte, DVD, kaseta video 

dhe media të tjera dixhitale regjistrimi; 

pajisje dhe kompjuter për përpunimin e të 

dhënave; softuer (Software); aparate 

audiovizuale; aparate kompjuterike; 

publikime elektronike; skedarë të dhënash 

dixhitale (të shkarkueshëm); prodhime 

audiovizuale; regjistrime audio që 

përmbajnë muzikë; regjistrime zanore 

muzikore; muzikë dixhitale e 

shkarkueshme; regjistrime video  

muzikore; zile telefoni, imazhe dhe 

muzikë të shkarkueshme nëpërmjet një 

rrjeti global kompjuterik dhe nëpërmjet 

aparaturave wireless; aplikacione për 

celularë të shkarkueshme që mundësojnë 

aksesimin, shfaqjen, shpërndarjen, 

shkarkimin, luajtjen, marrjen, 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369566
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369586


 

126 
 

transmetimin dhe dërgimin e muzikës dhe 

përmbajtjeve argëtuese të lidhura me 

muzikën; radio, sete televizori, pajisje për 

riprodhimin e zërit nga disqet (record 

players), gramafonë, amplifikatorë  

elektronikë, sisteme hi-fi, sisteme stereo, 

sisteme për telefonata, një pajisje që kap 

vibracionin e telave muzikordhe i 

shndërron ato në një sinjal elektrik 

(pickups), mikrofonë; lexues kompakt 

disqesh; platforma gramafonësh; lexues 

dixhitalë muzike; kufje për dëgjimin e 

muzikës; softuer muzikor; podkaste.; 

35 - Shërbime reklamimi; shërbime 

menaxhim biznesi; shërbime administrim 

biznesi; shërbime të funksioneve të zyre; 

shërbime për modele dhe fotomodele për 

reklama dhe promovim shitjesh; shërbime  

për promovim shitjesh; shërbime për 

promovimin e mallrave dhe shërbimeve të 

të tjerëve; shërbime të menaxhimit të 

biznesit të artistëve performues; shërbime 

organizimi dhe realizimi të eventeve dhe 

aktiviteteve  promovuese, përfshirë hapje, 

demostrime dhe prezantime produktesh; 

shërbime organizimi dhe realizimi të 

eventeve publicitare dhe reklamuese; 

shërbime të menaxhimit komercial; 

shërbime publikimi të teksteve publicitare; 

shërbime të shpërndarjes së artikujve 

reklamuese dhe materialeve reklamuese; 

shërbime publiciteti; shërbime të 

marrëdhënieve me publikun; shërbime 

organizimi të panaireve tregtare, 

ekspozitave dhe eventeve të tjera për 

qëllime komerciale dhe reklamuese; 

shërbime  të demonstrimit të mallrave; 

shërbime tregtimi (Merchandising); 

shërbime importi, eksporti, shitjeje me 

pakicë dhe shumicë në lidhje me pajisjet 

për regjistrimin, transmetimin ose 

riprodhimin e zërit ose imazheve, 

prodhimeve audiovizuale, regjistrimeve 

zanore që përmbajnë muzikë, muzikë 

dixhitale, regjistrime muzikore, pajisje 

audiovizuale, DVD, softuerë muzikorë; 

shërbime importi, eksporti, shitjeje me 

pakicë dhe shumicë në lidhje me 

regjistrimin e videove muzikore, 

mikrofonë, platforma gramafonësh, pllakë 

rrotulluese për pajisje që luajnë disqe 

vinili, kufje muzikore që vendosen në 

kokë, kufje,   memorie USB, tastiera, 

instrumente  muzikorë, altoparlantë, kasë 

për telefona, varëse çelësash, pije, 

ushqime; shërbime  importi, eksporti, 

shitjeje me pakicë dhe shumicë në lidhje 

me veshje, këpucë, kapele për kokën, 

shaje, çanta, portofolë, çanta dore, 

mobilje, pasqyra, llamba, ndriçues, 

korniza, materiale të shtypura, postera, 

fotografi, enë dhe vegla shtëpiake ose 

kuzhine; shërbime promovimi të 

koncerteve muzikore, promovimi i 

artistëve dhe promovimi i grupeve 

muzikore; shërbime ndërmjetësimi për 

bizneset në shitjen, shërbime 

ndërmjetësimi për  bizneset në shitjen 

online, në lidhje me shërbimet e  

mëposhtme: shërbime promovim shitjesh 

në lidhje me argëtimin për qëllime 

komerciale dhe reklamuese; shërbimi 

menaxhimi i  artistëve komercialë; 

shërbime të përpilimit të statiskitake; 

shërbime kërkimi, studimi dhe analize 

tregu; shërbime te sondazhe mbi opinionin 

publik; shërbimi I përpilomit të 

informacionit  në bazat e të dhënave 

kompjuterike; shërbime administrimi të 

skedarëve të të dhënave; shërbime 

organizimi të  panaireve dhe ekspozitave 

tregtare për qëllime komerciale ose  

reklamuese; Shërbime informacioni dhe 

konsulence në lidhje me shërbimet e 

sipërpërmendura; të gjitha shërbimet e 

sipërpërmendura, pavarësisht nëse 

ofrohen apo jo nëpërmjet kanaleve  

elektronike, përfshirë internetin.; 

38 - Shërbime telekomunikacioni; 

shërbime  transmetimi të të dhënave dhe 

dokumenteve; shërbime dërgimi, marrje 

dhe transmetimi të skedarëve muzikorë 

dixhitalë; shërbime transmetimi të 

muzikës, koncerteve dhe programeve 
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radiofonike dhe televizive; shërbimet e 

transmetimit video, audio dhe televiziv; 

shërbime të ofrimit të aksesit për 

përdoruesit në motorët e kërkimit; 

shërbime të ofrimit të aksesit në faqe 

interneti për muzikë digjitale në internet; 

shërbime  të transmetimit të muzikës; 

shërbime informacioni dhe konsulence në 

lidhje me shërbimet e sipërpërmendura; të 

gjitha shërbimet e sipërpërmendura, 

pavarësisht nëse ofrohen apo jo nëpërmjet 

kanaleve  elektronike, përfshirë internetin. 

41 - Shërbime  edukimi; shërbime 

trajnimi; shërbime argëtimi; shërbime 

kompozimi muzikor; shërbime prodhimi 

të  programeve muzikore dhe argëtuese, 

përfshirë ato nëpërmjet radios dhe 

televizionit; shërbime organizimi, 

prodhimi dhe realizimi të koncerteve, 

tureve dhe shfaqjeve teatrale; shërbime 

organizim të eventeve sportive, kulturore 

dhe muzikore; shërbime për prodhimin e 

filmave; shërbime të botimit të partiturave 

muzikore, veprave muzikore dhe 

periodikëve; shërbime të një DJ; shërbime 

për sigurimin e ambienteve të studios së 

regjistrimit; shërbime botimi muzikor; 

prodhimi i muzikës; regjistrimi i muzikës; 

shërbime për shfaqjet muzikore; shërbime 

të krijimit të kompozimeve muzikore; 

shërbime për marrje me qira të aparaturave 

të imazhit dhe/ose zërit; shërbime 

organizimi dhe zhvillimi të kurseve dhe 

mësimeve; shërbimet në lidhje me 

argëtimin; shërbime të ofruara nga 

kompanitë e regjistrimit; shërbime të 

shpërndarjes së muzikës; shërbime 

informacioni dhe konsulencë në lidhje me 

shërbimet e sipërpërmendura; të gjitha 

shërbimet e sipërpërmendura, pavarësisht 

nëse ofrohen apo jo nëpërmjet kanaleve  

elektronike, përfshirë internetin. 

(740) Krenar Loloçi//Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

 

(210) AL/T/2025/923 

(540) 

 
(730) Mateo Sinani // Rruga "Abdyl 

Frashëri", ndërtesa 5, hyrja 20,  

apartamenti 46, njësia administrative nr. 5, 

njësia bashkiake nr. 5, 1021, Tiranë, AL. 

(151) 25.02.2026 

(180) 10.06.2035 

(111) 27578 

(511) 35 - Shërbime shitje me shumicë dhe 

pakicë në dyqan, nëpërmjet faqeve të 

internetit dhe programeve televizive të 

produkteve si: shampo, locione, vajra 

kozmetike, kremra dhe produkte te 

kujdesit personal; sigurimi i një tregu 

online për blerësit dhe shitësit e mallrave 

dhe shërbimeve; ndihmë për menaxhimin 

e biznesit; konsulencë për organizimin e 

biznesit; promovimin e shitjeve për të 

tjerët; organizimi i panaireve tregtare për 

qëllime komerciale ose reklamuese; 

organizimi i ekspozitave për qëllime 

komerciale ose reklamuese; demonstrim i 

mallrave; dizenjimi i materialeve 

reklamuese; shpërndarjen e materialit 

reklamues; shërbimet e ekspozimit për 

qëllime reklamimi; studime tregu; 

reklamim/publicitet;shërbimet e agjencisë 

së reklamave / shërbimet e agjencive 

publicitare; dhënie me qira e hapësirave 

reklamuese; informacion mbi biznesin; 

informacion tregtar dhe këshilla për 
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konsumatorët në zgjedhjen e produkteve 

dhe shërbimeve; shërbime të 

ndërmjetësimit komercial; shërbimet e 

lobimit komercial; hulumtim marketingu; 

marketing; modelim për reklamim ose 

promovim të shitjeve; marrëdhëniet me 

publikun; dhenie me qira materiale 

publicitare; shërbime prokurimi për të 

tjerët [blerja e mallrave dhe shërbimeve 

për biznese të tjera]; asistencë për 

menaxhim komercial apo industrial; 

sigurimin e informacionit të biznesit 

nëpërmjet një faqe online (web site). 

(526) Haircare 

(591) Kafe; E Bardhë 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/949 

(540) 

 
(730) Enea Spahiu // Rruga "Vëllezërit 

Manstirliu", pallati 11, shkalla 2,Tiranë, 

AL. 

(151) 24.02.2026 

(180) 16.06.2035 

(111) 27560 

(511) 36 - Ndërmjetësim në lidhje me 

pasuritë e paluajtshme; agjenci pasurish të 

paluajtshme; agjenci ose ndërmjetësim për 

dhënien me qira të pronave; konsulencë në 

lidhje me pasuri të paluajtshme; ofrim 

listash pasurish të paluajtshme dhe 

informacioni mbi pasuritë e paluajtshme 

nëpërmjet internetit; ofrim informacioni 

në fushën e pasurive të paluajtshme. 

41 - Shërbime edukimi, përkatësisht, 

ofrimi i kurseve, trajnimeve, seminareve 

në fushën e ndërmjetësimit të pasurive të 

paluajtshme dhe temave të lidhura me 

interes për profesionistët e pasurive të 

paluajtshme; shërbime edukative, 

përkatësisht, zhvillimi, organizimi dhe 

kryerja e konferencave dhe programeve 

edukative dhe ofrimi i trajnimeve në 

fushën e ndërmjetësimit të pasurive të 

paluajtshme dhe temave në interesin e 

profesionistëve të pasurive të paluajtshme.  

(526) PROPERTY COMPANY 

(740) Eni Kalo // Rruga "Ismail Qemali", 

pallati 34/1, apartamenti 32, njësia 

administrative nr. 5, njësia bashkiake nr. 5, 

1019, Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/953 

(540) 

 
(730) Basic Commodities for trade Co. // 

Al - Qastal, Air Cargo Street, Amman, 

Jordan 

(151) 20.02.2026 

(180) 17.06.2035 

(111) 27557 

(511) 30 - Oriz. 

(591) e kuqja; bluja. 

(740) Fatos Dega//Rruga “Nikolla Tupe”, 

ndërtesa 2, hyrja 4, apartamenti 30, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/956 

(540) ID 

(730)  Traxxas, L.P. // 6250 Traxxas Way 

McKinney TX 75070, US 

(151) 26.02.2026 

(180) 17.06.2035 

(111) 27617 

(511) 9 - Aparate elektronike për 

kontrollin e shpejtësisë; bateri dhe pajisje 

për karikimin e baterive, pjesë dhe 

aksesorë për bateritë e automjeteve model 

dhe pajisjet e karikimit të baterive për 

automjetet model, domethënë lidhësa 

baterish për automjetet model, bashkuesit 

e kabllove për automjetet model, lidhësa të 

energjisë elektrike për automjetet model, 

porta karikimi për automjetet model; 

komponente elektrike për automjetet 

model të kontrolluara nga distanca dhe 

pjesët e tyre, domethënë lidhësa baterish, 

bashkuesit e kabllove, lidhësa të energjisë 

elektrike, porta karikimi, pajisjet e 

telemetrisë, komplete dritash (për 

ndriçim), kontrollorët elektronikë të 

shpejtësisë.; 

28 - Automjete model (në miniaturë) të 

kontrolluara nga distanca dhe pjesët dhe 

aksesorët e tyre, domethënë lidhësa 

baterish (për lodra), bashkuesit e kabllove 

(për lodra), lidhësa të energjisë elektrike 

(për lodra), porta karikimi (për lodra), 

pajisjet e telemetrisë (për lodra), komplete 

dritash (për lodra), kontrollorët 

elektronikë të shpejtësisë (për tu përdorur 

në lodra). 

(740) Ela Panidha // Bulevardi 

“ZhanD’Ark”, ndërtesa 2, hyrja 3, 

apartamenti 15, njësia administrative 10, 

Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/972 

(540) GRANDE CONCORSO CONAD 

VINCI GIRO 

(730) CONAD-CONSORZIO NAZ. 

DETTAGLIANTI SOC.COOPERATIVA 

IN SIGLA CONAD // Via Michelino, 59 – 

Bologna (BO), Italy, 40127 

(151) 24.02.2026 

(180) 19.06.2035 

(111) 27565 

(300)  Zyra e Pronesise Intelektuale e 

Bashkimit Evropian, 019173378, 

15/04/2025  

(511) 9 - Përmbajtje e shkarkueshme dhe e 

regjistruar; publikime të shkarkueshme; 

publikime elektronike; softuer dhe 

aplikacione për celularët; softueri i lojrave 

kompjuterike; aplikacione softuerike për 

lojëra; aplikacione për celularë; 

aplikacione softuerike të shkarkueshme; 

pajisje të teknologjisë së informacionit, 

audio-vizuale, multimediale dhe 

fotografike. 

16 - Libra, revista, revista periodike; 

katalogë; revista; buletinet; figurina; 

materiale të shtypura, shkrimi dhe 

furnizimet arsimore; materiale dhe mjete 

arti dhe modelimi; letër dhe karton; 

materialet e shtypura, shkrimi dhe 

furnizimet arsimore; instrumentet e 

shkrimit; ngjitës për artikuj shkrimi ose 

për qëllime shtëpiake; çanta dhe artikuj për 

paketimin, ambalazhimin dhe ruajtje, prej 

letre, kartonit ose plastike; materiale 

paketimi; qese letre konike; çanta të bëra 

prej plastike për paketim. 

35 - Shërbime/konsulencë biznesi; 

shërbime/konsulencë për menaxhim 

biznesi; konsulencë për planifikimin e 

biznesit; mbikëqyrja e menaxhimit të 

biznesit; konsulencë për administrim 

biznesi; shërbime për strategjinë dhe 

planifikimin e biznesit; asistencë 

operacionale biznesi për ndërmarrjet; 

përpunim i të dhënave; përpunimi 

administrativ i të dhënave; konsulencë në 

lidhje me përpunimin e të dhënave; 

shërbime on-line të përpunimit të të 

dhënave; përpunimi i të dhënave për 

mbledhjen e të dhënave për qëllime 

biznesi; shërbime/administrimi i 

programeve të besnikërisë së 

konsumatorit; shërbime/administrimi i 

programeve të shpërblimeve të 

besnikërisë; shërbime/organizimi dhe 

menaxhimi i programeve të besnikërisë së 

klientit; administrimi i skemave të 

besnikërisë dhe stimulimit të klientit; 

organizimi i programeve të besnikërisë së 

klientëve për qëllime komerciale, 

promovuese ose reklamuese;  promovimi i 

mallrave dhe shërbimeve të të tjerëve me 

anë të një skeme të kartës së shpërblimeve 

të besnikërisë/anetaresie; shërbimet e 

kartës administrative të anetarit besnik; 

promovimi i shitjeve përmes programeve 

të besnikërisë ndaj klientit; promovim i 

shitjeve të mallrave dhe shërbimeve 

nëpërmjet konkurseve dhe programeve të 

tjera nxitëse me çmime; 

shërbime/administrimi i programeve të 

besnikërisë që përfshin zbritje ose stimuj; 

organizimi i konkurseve për qëllime 

reklamimi; administrimi i programeve të 

dhënies së stimujve për të promovuar 

shitjen e mallrave dhe shërbimeve të të 

tjerëve. 

38 - Shërbimet online, përkatësisht 

transmetimi elektronik i përmbajtjeve të 

marra nga librat, produktet tipografike dhe 

materialet e printuara, të aksesueshme 

nëpërmjet rrjeteve të telekomunikacionit, 

podkastet; shërbimet online, përkatësisht 

transmetimi elektronik i lajmeve, recetave 

dhe informacioneve, përpilimi i teksteve, 

vizatimeve dhe imazheve me anë të 

rrjeteve të telekomunikacionit; sigurimi i 

informacionit nëpërmjet rrjeteve 

telematike, përkatësisht transmetimi i 

lajmeve, mesazheve, të dhënave, 

imazheve dhe dokumenteve, shërbimet e 

ofruesit të rrjetit telematik, përkatësisht 

sigurimi i qasjes në informacione të 

aksesueshme në rrjetet telematike; 
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përcaktimi i dhomave elektronike të 

bisedave dhe forumeve në rrjetet 

telematike, në lidhje me fushat e 

mëposhtme: kuzhinë; transmetimi i 

prezantimeve në ekran nga kompjuteri dhe 

televizioni; transmetim televiziv, kabllor 

dhe radio, lojëra audio; sigurimi i aksesit 

në mediat mësimore dhe edukative në 

internet, në veçanti njësitë arsimore 

multimediale; sigurimi i aksesit në 

programet/softuerët kompjuterikë dhe 

mediat mësimore (të shkarkueshme) të 

ofruara në rrjetet telematike; dhënia me 

qira (leasing) e kohës së hyrjes në bazën e 

të dhënave kompjuterike; sigurimi i 

aksesit në bazat e të dhënave në rrjetet 

kompjuterike; shërbimet e linjës së bisedës 

përmes internetit. 

41 - Shërbime botuese; edukimi dhe ofrimi 

i trajnimeve; edukimi dhe shërbimet 

arsimore; sigurimi i arsimit; sigurimi i 

udhëzimeve online; organizimi dhe 

realizimi i tutorialeve; sigurimi i ngjarjeve 

argëtuese; organizimi i eventeve për 

qëllime kulturore ose rekreative; prodhimi 

i audios dhe videos; intervista për qëllime 

argëtimi; prodhimi i programeve 

radiotelevizive; aktivitete sportive; 

administrimi [organizimi] i garave; 

organizimi i aktiviteteve sportive dhe 

garave sportive;  organizimi i garave 

sportive; aktivitete sportive dhe kulturore; 

turnetë (vënia në skenë e sporteve -); 

organizimi i turneve sportive; kryerja e 

ngjarjeve sportive; organizimi i eventeve 

sportive. 

(526) GRANDE CONCORSO; VINCI 

GIRO 

(591) Pantone 191C 

(740)  Renata Leka//Rruga "Gjon Muzaka, 

ndërtesa 33, hyrja 1, apartamenti 4, njësia 

administrative nr.10, Tiranë. 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/977 

(540) 

 
(730) CONAD-CONSORZIO NAZ. 

DETTAGLIANTI SOC.COOPERATIVA 

IN SIGLA CONAD // Via Michelino, 59 – 

Bologna (BO), Italy, 40127 

(151) 24.02.2026 

(180) 19.06.2035 

(111) 27564 

(300)  Zyra e Pronesise Intelektuale e 

Bashkimit Evropian, 019173362 , 

15/04/2025  

(511) 9 - Përmbajtje e shkarkueshme dhe e 

regjistruar; publikime të shkarkueshme; 

publikime elektronike; softuer dhe 

aplikacione për celularët; softueri i lojrave 

kompjuterike; aplikacione softuerike për 

lojëra; aplikacione për celularë; 

aplikacione softuerike të shkarkueshme; 

pajisje të teknologjisë së informacionit, 

audio-vizuale, multimediale dhe 

fotografike. 

16 - Libra, revista, revista periodike; 

katalogë; revista; buletinet; figurina; 

materiale të shtypura, shkrimi dhe 

furnizimet arsimore; materiale dhe mjete 

arti dhe modelimi; letër dhe karton; 

materialet e shtypura, shkrimi dhe 

furnizimet arsimore; instrumentet e 

shkrimit; ngjitës për artikuj shkrimi ose 

për qëllime shtëpiake; çanta dhe artikuj për 

paketimin, ambalazhimin dhe ruajtje, prej 

letre, kartonit ose plastike; materiale 

paketimi; qese letre konike; çanta të bëra 

prej plastike për paketim. 

35 - Shërbime/konsulencë biznesi; 

shërbime/konsulencë për menaxhim 

biznesi; konsulencë për planifikimin e 
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biznesit; mbikëqyrja e menaxhimit të 

biznesit; konsulencë për administrim 

biznesi; shërbime për strategjinë dhe 

planifikimin e biznesit; asistencë 

operacionale biznesi për ndërmarrjet; 

përpunim i të dhënave; përpunimi 

administrativ i të dhënave; konsulencë në 

lidhje me përpunimin e të dhënave; 

shërbime on-line të përpunimit të të 

dhënave; përpunimi i të dhënave për 

mbledhjen e të dhënave për qëllime 

biznesi; shërbime/administrimi i 

programeve të besnikërisë së 

konsumatorit; shërbime/administrimi i 

programeve të shpërblimeve të 

besnikërisë; shërbime/organizimi dhe 

menaxhimi i programeve të besnikërisë së 

klientit; administrimi i skemave të 

besnikërisë dhe stimulimit të klientit; 

organizimi i programeve të besnikërisë së 

klientëve për qëllime komerciale, 

promovuese ose reklamuese;  promovimi i 

mallrave dhe shërbimeve të të tjerëve me 

anë të një skeme të kartës së shpërblimeve 

të besnikërisë/anetaresie; shërbimet e 

kartës administrative të anetarit besnik; 

promovimi i shitjeve përmes programeve 

të besnikërisë ndaj klientit; promovim i 

shitjeve të mallrave dhe shërbimeve 

nëpërmjet konkurseve dhe programeve të 

tjera nxitëse me çmime; 

shërbime/administrimi i programeve të 

besnikërisë që përfshin zbritje ose stimuj; 

organizimi i konkurseve për qëllime 

reklamimi; administrimi i programeve të 

dhënies së stimujve për të promovuar 

shitjen e mallrave dhe shërbimeve të të 

tjerëve. 

38 - Shërbimet online, përkatësisht 

transmetimi elektronik i përmbajtjeve të 

marra nga librat, produktet tipografike dhe 

materialet e printuara, të aksesueshme 

nëpërmjet rrjeteve të telekomunikacionit, 

podkastet; shërbimet online, përkatësisht 

transmetimi elektronik i lajmeve, recetave 

dhe informacioneve, përpilimi i teksteve, 

vizatimeve dhe imazheve me anë të 

rrjeteve të telekomunikacionit; sigurimi i 

informacionit nëpërmjet rrjeteve 

telematike, përkatësisht transmetimi i 

lajmeve, mesazheve, të dhënave, 

imazheve dhe dokumenteve, shërbimet e 

ofruesit të rrjetit telematik, përkatësisht 

sigurimi i qasjes në informacione të 

aksesueshme në rrjetet telematike; 

përcaktimi i dhomave elektronike të 

bisedave dhe forumeve në rrjetet 

telematike, në lidhje me fushat e 

mëposhtme: kuzhinë; transmetimi i 

prezantimeve në ekran nga kompjuteri dhe 

televizioni; transmetim televiziv, kabllor 

dhe radio, lojëra audio; sigurimi i aksesit 

në mediat mësimore dhe edukative në 

internet, në veçanti njësitë arsimore 

multimediale; sigurimi i aksesit në 

programet/softuerët kompjuterikë dhe 

mediat mësimore (të shkarkueshme) të 

ofruara në rrjetet telematike; dhënia me 

qira (leasing) e kohës së hyrjes në bazën e 

të dhënave kompjuterike; sigurimi i 

aksesit në bazat e të dhënave në rrjetet 

kompjuterike; shërbimet e linjës së bisedës 

përmes internetit. 

41 - Shërbime botuese; edukimi dhe ofrimi 

i trajnimeve; edukimi dhe shërbimet 

arsimore; sigurimi i arsimit; sigurimi i 

udhëzimeve online; organizimi dhe 

realizimi i tutorialeve; sigurimi i ngjarjeve 

argëtuese; organizimi i eventeve për 

qëllime kulturore ose rekreative; prodhimi 

i audios dhe videos; intervista për qëllime 

argëtimi; prodhimi i programeve 

radiotelevizive; aktivitete sportive; 

administrimi [organizimi] i garave; 

organizimi i aktiviteteve sportive dhe 

garave sportive;  organizimi i garave 

sportive; aktivitete sportive dhe kulturore; 

turnetë (vënia në skenë e sporteve -); 

organizimi i turneve sportive; kryerja e 

ngjarjeve sportive; organizimi i eventeve 

sportive. 

(526) GRANDE CONCORSO;VINCI 

GIRO 

(591) Pantone 191C ;  E zeze E bardhe 
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(740) Renata Leka//Rruga "Gjon Muzaka, 

ndërtesa 33, hyrja 1, apartamenti 4, njësia 

administrative nr.10, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2025/978 

(540) 

 
(730) CONAD-CONSORZIO NAZ. 

DETTAGLIANTI SOC.COOPERATIVA 

IN SIGLA CONAD // Via Michelino, 59 – 

Bologna (BO), Italy, 40127 

(151) 24.02.2026 

(180) 19.06.2035 

(111) 27566 

(300) Zyra e Pronesise Intelektuale e 

Bashkimit Evropian, 019173438 , 

15/04/2025  

(511) 9 - Përmbajtje e shkarkueshme dhe e 

regjistruar; publikime të shkarkueshme; 

publikime elektronike; softuer dhe 

aplikacione për celularët; softueri i lojrave 

kompjuterike; aplikacione softuerike për 

lojëra; aplikacione për celularë; 

aplikacione softuerike të shkarkueshme; 

pajisje të teknologjisë së informacionit, 

audio-vizuale, multimediale dhe 

fotografike. 

16 - Libra, revista, revista periodike; 

katalogë; revista; buletinet; figurina; 

materiale të shtypura, shkrimi dhe 

furnizimet arsimore; materiale dhe mjete 

arti dhe modelimi; letër dhe karton; 

materialet e shtypura, shkrimi dhe 

furnizimet arsimore; instrumentet e 

shkrimit; ngjitës për artikuj shkrimi ose 

për qëllime shtëpiake; çanta dhe artikuj për 

paketimin, ambalazhimin dhe ruajtje, prej 

letre, kartonit ose plastike; materiale 

paketimi; qese letre konike; çanta të bëra 

prej plastike për paketim. 

35 - Shërbime/konsulencë biznesi; 

shërbime/konsulencë për menaxhim 

biznesi; konsulencë për planifikimin e 

biznesit; mbikëqyrja e menaxhimit të 

biznesit; konsulencë për administrim 

biznesi; shërbime për strategjinë dhe 

planifikimin e biznesit; asistencë 

operacionale biznesi për ndërmarrjet; 

përpunim i të dhënave; përpunimi 

administrativ i të dhënave; konsulencë në 

lidhje me përpunimin e të dhënave; 

shërbime on-line të përpunimit të të 

dhënave; përpunimi i të dhënave për 

mbledhjen e të dhënave për qëllime 

biznesi; shërbime/administrimi i 

programeve të besnikërisë së 

konsumatorit; shërbime/administrimi i 

programeve të shpërblimeve të 

besnikërisë; shërbime/organizimi dhe 

menaxhimi i programeve të besnikërisë së 

klientit; administrimi i skemave të 

besnikërisë dhe stimulimit të klientit; 

organizimi i programeve të besnikërisë së 

klientëve për qëllime komerciale, 

promovuese ose reklamuese;  promovimi i 

mallrave dhe shërbimeve të të tjerëve me 

anë të një skeme të kartës së shpërblimeve 

të besnikërisë/anetaresie; shërbimet e 

kartës administrative të anetarit besnik; 

promovimi i shitjeve përmes programeve 

të besnikërisë ndaj klientit; promovim i 

shitjeve të mallrave dhe shërbimeve 

nëpërmjet konkurseve dhe programeve të 

tjera nxitëse me çmime; 

shërbime/administrimi i programeve të 

besnikërisë që përfshin zbritje ose stimuj; 

organizimi i konkurseve për qëllime 

reklamimi; administrimi i programeve të 

dhënies së stimujve për të promovuar 

shitjen e mallrave dhe shërbimeve të të 

tjerëve.; 

38 - Shërbimet online, përkatësisht 

transmetimi elektronik i përmbajtjeve të 

marra nga librat, produktet tipografike dhe 

materialet e printuara, të aksesueshme 

nëpërmjet rrjeteve të telekomunikacionit, 

podkastet; shërbimet online, përkatësisht 
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transmetimi elektronik i lajmeve, recetave 

dhe informacioneve, përpilimi i teksteve, 

vizatimeve dhe imazheve me anë të 

rrjeteve të telekomunikacionit; sigurimi i 

informacionit nëpërmjet rrjeteve 

telematike, përkatësisht transmetimi i 

lajmeve, mesazheve, të dhënave, 

imazheve dhe dokumenteve, shërbimet e 

ofruesit të rrjetit telematik, përkatësisht 

sigurimi i qasjes në informacione të 

aksesueshme në rrjetet telematike; 

përcaktimi i dhomave elektronike të 

bisedave dhe forumeve në rrjetet 

telematike, në lidhje me fushat e 

mëposhtme: kuzhinë; transmetimi i 

prezantimeve në ekran nga kompjuteri dhe 

televizioni; transmetim televiziv, kabllor 

dhe radio, lojëra audio; sigurimi i aksesit 

në mediat mësimore dhe edukative në 

internet, në veçanti njësitë arsimore 

multimediale; sigurimi i aksesit në 

programet/softuerët kompjuterikë dhe 

mediat mësimore (të shkarkueshme) të 

ofruara në rrjetet telematike; dhënia me 

qira (leasing) e kohës së hyrjes në bazën e 

të dhënave kompjuterike; sigurimi i 

aksesit në bazat e të dhënave në rrjetet 

kompjuterike; shërbimet e linjës së bisedës 

përmes internetit.; 

41 - Shërbime botuese; edukimi dhe ofrimi 

i trajnimeve; edukimi dhe shërbimet 

arsimore; sigurimi i arsimit; sigurimi i 

udhëzimeve online; organizimi dhe 

realizimi i tutorialeve; sigurimi i ngjarjeve 

argëtuese; organizimi i eventeve për 

qëllime kulturore ose rekreative; prodhimi 

i audios dhe videos; intervista për qëllime 

argëtimi; prodhimi i programeve 

radiotelevizive; aktivitete sportive; 

administrimi [organizimi] i garave; 

organizimi i aktiviteteve sportive dhe 

garave sportive;  organizimi i garave 

sportive; aktivitete sportive dhe kulturore; 

turnetë (vënia në skenë e sporteve -); 

organizimi i turneve sportive; kryerja e 

ngjarjeve sportive; organizimi i eventeve 

sportive. 

(526) GRANDE CONCORSO; VINCI 

GIRO 

(591)  Pantone 191C;  

E zeze 

E bardhe 

(740) Renata Leka//Rruga "Gjon Muzaka, 

ndërtesa 33, hyrja 1, apartamenti 4, njësia 

administrative nr.10, Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/994 

(540) SAPORI DI MARE 

(730) Marsid Kërpaçi // Lagjja nr. 13, 

plazh, objekt me nr. pasurie 60/84-N1/1, 

zona kadastrale 8518, Rrashbull, AL. 

(151) 25.02.2026 

(180) 23.06.2035 

(111) 27579 

(511) 35 - Shërbime shitje me shumicë dhe 

pakicë në dyqan, nëpërmjet faqeve të 

internetit dhe programeve televizive te 

produkteve si: peshk; peshk, i konservuar; 

ushqime me bazë peshku; midhje, jo të 

gjalla; karkaleca deti, jo të gjalla; salmon, 

jo i gjallë; fruta deti, jo te gjalla; kroketa; 

vezë peshku, e përgatitur; ushqime të lehta 

me bazë frutash; karavidhe, jo të gjalla; 

molusqe; ton; fruta dhe perime; produkte 

dhe nënprodukte të qumështit; prezantimi 

i mallrave në media komunikimi, për 

qëllime të shitjes me pakicë; sigurimi i një 

tregu online për blerësit dhe shitësit e 

mallrave dhe shërbimeve; ndihmë për 

menaxhimin e biznesit; konsulencë për 

organizimin e biznesit; promovimin e 

shitjeve për të tjerët; organizimi i 

panaireve tregtare për qëllime komerciale 

ose reklamuese; organizimi i ekspozitave 

për qëllime komerciale ose reklamuese; 

demonstrim i mallrave; dizenjimi i 

materialeve reklamuese; promovimi i 

mallrave dhe shërbimeve përmes 

sponsorizimit të ngjarjeve sportive; 

funksionet e zyrës; shërbime import-

eksport; shërbimet e ekspozimit për 

qëllime reklamimi; reklamim/publicitet; 

informacion mbi biznesin; informacion 

tregtar dhe këshilla për konsumatorët në 

zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve; 

shërbime të ndërmjetësimit komercial; 

shërbimet e lobimit komercial; hulumtim 

marketingu; marketing; modelim për 

reklamim ose promovim të shitjeve; 

marrëdhëniet me publikun.; 

41 - Organizimi i eventeve argetuese; 

drejtimi i eventeve argetuese; organizimi i 

ballove; planifikimi i festave; rezervimi i 

vendeve per shfaqje; Sherbimet e 

argetimit, organizimi dhe drejtimi i 

koncerteve; organizimi dhe organizimi i 

ngjarjeve argëtuese; organizimin dhe 

zhvillimin e ngjarjeve sportive; sherbime 

diskoteke; shërbime karaoke; shërbime 

argëtuese; shërbime për kampe pushimi 

[argëtim]; shërbimet e klubeve të natës 

[argëtim]; organizimi i garave sportive; 

Organizimi i trajnimeve ne fushen e 

kulinarise; organizimi i workshopeve.; 

43 - Shërbime restoranti; shërbime bari; 

shërbime të restorantit të ushqimeve të 

lehta dhe të shpejta që konsumohen midis 

vakteve [snack-bar]; ; shërbime hoteli; 

shërbime të rezervimit për akomodim të 

përkohshëm; shërbime të kafeterisë; 

shërbime restoranti me vetë-shërbim; 

shërbime për sigurimin e ushqimeve dhe 

pijeve; shërbime të kateringut për ushqime 

dhe pije; informacione dhe këshilla në 

lidhje me përgatitjen e vakteve; shërbimet 

e shtëpive turistike. 

(526) SHIJET E DETIT 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 
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(210) AL/T/2025/1021 

(540) 

 
(730)  Primefit // Njësia bashkiake nr. 5, 

rruga "Ismail Qemali", pallati 34, kati i 2, 

Tiranë, AL. 

(151) 23.02.2026 

(180) 25.06.2035 

(111) 27559 

(511) 35 - Marketing, zhvillim biznesi, 

reklamim, këshillim biznesi; shërbimet e 

shitjes me pakicë dhe shumicë, qoftë 

nëpërmjet dyqaneve fizike apo online për 

mallrat: veshje sportive, atlete, çorape, 

veshmbathje dhe çantë sporti. 

(526) ® 

(591)  NGJYRA E BARDHE ; E ZEZE 

(740) Majlinda Manushi // Njësia 

bashkiake nr. 5, rruga " Andon Zako 

Çajupi", shkalla nr. 9, kati nr. 1, 

apartamenti nr. 62, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1051 

(540) 

 
(730) MEAN WELL ENTERPRISES 

CO., LTD. // No. 28, Wuquan 3rd Rd., 

Wugu Dist., New Taipei City 248021, 

Taiwan (R.O.C.) 

(151) 25.02.2026 

(180) 04.07.2035 

(111) 27581 

(511) 9 - Transformatorë [energji 

elektrike]; rregullatorë tensioni; 

rregullatorë elektronikë; komutatorë; 

kthyes rryme; stabilizatorë tensioni; njësi 

furnizimi me energji elektrike; konvertorë 

elektrikë; aparate furnizimi me energji të 

pandërprerë [bateri]; karikues baterish; 

kabllo elektrike; materiale për rrjetet 

elektrike [tela, kabllo]; tela telegrafikë; 

kabllo transmetimi të dhënash; kabllo 

karikimi elektrikë; ventilatorë ftohjeje të 

brendshëm për kompjuterë; ventilator 

ftohjeje për pjesë elektronike; variatorë 

ndriçimi; panele kontrolli elektrikë; 

aparate për komandimin e ndriçimit; 

panele çelësash [elektrikë]; kontrollues të 

programueshëm; karikues portativë 

energjie; Invertorë; kontrollues energjie; 

pajisje karikimi baterish; pajisje karikimi 

për pajisje të rikarikueshme; stacione 

karikimi për automjete elektrike; pajisje 

kontrolli elektrik për menaxhimin e 

energjisë; rafte montimi për pajisje 

elektronike; përshtatës elektrikë; 

konvertorë AC/DC; kuti kontrolli 

(elektrike); transformatorë LED; 

ndërprerës qarku; transmetues me 

frekuencë të ndryshueshme (VFD). 

(740) Pinelopi Voko // Rruga "Medar 

Shtylla", ndërtesa 49, hyrja 41, 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=370914
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apartamenti 36, njësia administrative nr. 5, 

Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2025/1053 

(540) 

 
(730) American-Cigarette Company 

(Overseas) Limited // Route de France 17, 

Boncourt CH-2926, Switzerland 

(151) 25.02.2026 

(180) 04.07.2035 

(111) 27575 

(511) 34 - Cigare; duhan, i papërpunuar 

ose i përpunuar; duhan me dredhje; duhan 

për llullë; produkte duhani; zëvendësues 

duhani (jo për qëllime mjekësore); puro; 

puro të vogla dhe të holla (cigarillo); 

çakmakë për cigare për duhanpirës; 

çakmakë për puro për duhanpirës; 

shkrepëse; artikuj për duhanpirës; letër për 

cigare; tuba për cigare; filtra për cigare; 

aparate xhepi për dredhjen e cigareve; 

makineri që mbahen në dorë për injektimin 

e duhanit në tuba letre; cigare elektronike; 

lëngje për cigare elektronike; produkte 

duhani për qëllime të ngrohjes; pajisje 

elektronike dhe pjesët e tyre për qëllime të 

ngrohjes së duhanit. 

(591) Blu; e kaltër; gri e hapur; gri e 

mbyllur; e bardhë 

(740) Krenar Loloçi//Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2025/1059 

(540) 

 
(730)  MEILICHENG FASHION 

TECHNOLOGY (WUHAN) CO., LTD // 

G ZONE, 1ST FLOOR, BUILDING 1, 

NO. 8 FENGSHU NEW ROAD, 

WUHAN ECONOMIC AND 

TECHNOLOGICAL DEVELOPMENT 

ZONE, WUHAN CITY, HUBEI 

PROVINCE, CHINA 

(151) 20.02.2026 

(180) 07.07.2035 

(111) 27556 

(511) 25 - Veshje; të brendshme; veshje 

bebesh; rroba banje; veshje të 

papërshkueshme nga uji; kostume 

maskarade; këpucë; kapele; çorape; doreza 

[veshje]; shalle; rripa [veshje]; maska 

gjumi.; 

35 - Ofrimi i një tregu online për blerësit 

dhe shitësit e mallrave dhe të shërbimeve; 

shërbime agjencie import-eksporti; 

promovim shitjesh për të tjerët; 

konsulencë për menaxhimin e personelit; 

kontabilitet; kërkim sponsorizimi; 

prezantim i mallrave në mediat e 

komunikimit, për qëllime shitjeje me 

pakicë; reklamim; reklamim online në një 

rrjet kompjuterik; konsulencë për 

menaxhimin dhe organizimin e biznesit; 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=372002
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administrim komercial i licencimit të 

mallrave dhe shërbimeve të të tjerëve; 

optimizimi i motorit të kërkimit për 

promovimin e shitjeve; shërbime të shitjes 

me pakicë për preparate farmaceutike, 

veterinare e sanitare dhe furnizimet 

mjekësore. 

(740) Fatos Dega//Rruga “Nikolla Tupe”, 

ndërtesa 2, hyrja 4, apartamenti 30, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2025/1065 

(540) 

 
(730) Manushaqe Masha //  Njësia 

bashkiake nr. 4, rruga "Njazi Meka", nr. 2, 

Allias, Tiranë, AL. 

(151) 25.02.2026 

(180) 07.07.2035 

(111) 27603 

(511) 43 - Shërbime të akomodimit të 

përkohshëm; shërbime recepsioni për 

akomodim të përkohshëm [dorëzimi i 

çelsave]; shërbime të rezervimit të 

akomodimit të përkohshëm. 

(526) APARTMENTS 

(591) E verdhë e artë; e zezë. 

(740) Krenar Loloçi//Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1068 

(540) 

 
(730) Royal AL // Rruga  "Ali Demi", 

kompleksi "Vind", B-22, Tiranë, AL. 

(151) 20.02.2026 

(180) 08.07.2035 

(111) 27554 

(511) 32 - Pije freskuese joalkoolike duke 

përfshirë pijet energjike, pijet me bazë 

hirre, pijet izotonike, hipertonike dhe 

hipotonike dhe proteinike; birrë, ujërat 

mineralë dhe të gazuar; pije frutash dhe 

lëngje frutash; shurupe, esenca dhe 

përgatitje të tjera për bërjen e pijeve dhe 

koktejeve jo alkoolike.  

(526) "ENERGY"; "DRINK"; 

"ORIGINAL" 

(591)  e kuqe; e bardhë;  

(740) Gazmir Isakaj // Rruga “Mihal 

Grameno”, njësia administrative nr. 2, 

Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/1075 

(540) 

 
(730) LOST SEASIDE // Lagjja 4, rruga 

"Stavri Vangjeli", nr. 2, Korçë, AL. 

(151) 25.02.2026 

(180) 08.07.2035 

(111) 27593 

(511) 43 - Shërbime restoranti; shërbime 

bari; shërbime të restorantit të ushqimeve 

të lehta dhe të shpejta që konsumohen 

midis vakteve [snack-bar]; ; shërbime 

hoteli; shërbime të rezervimit për 

akomodim të përkohshëm; shërbime të 

kafeterisë; shërbime restoranti me vetë-

shërbim; shërbime për sigurimin e 

ushqimeve dhe pijeve; shërbime të 

kateringut për ushqime dhe pije; 

informacione dhe këshilla në lidhje me 

përgatitjen e vakteve; shërbimet e shtëpive 

turistike. 

(591) Bardhë; Bezhe; Gurekali 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1078 

(540) 

 
(730) Austrian Institute of Excellence // 

Njësia bashkiake nr. 8, rruga e "Dibrës", 

përballë Vilës "Gold", kompleksi Halili, 

godina C, kati 9, Tiranë, AL. 

(151) 25.02.2026 

(180) 08.07.2035 

(111) 27611 

(511) 41 - Arsim; trajnim; argëtim; si dhe 

aktivitete sportive dhe kulturore. 

(591) Ngjyre gri;e bardhe 

(740) Bianca Duro // Njësia bashkiake nr. 

8, rruga e "Dibrës", përballë Vilës "Gold", 

kompleksi Halili, godina C, kati 9, Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/1111 

(540) 

 
(730)  ERD Technologies Private Limited  

// C 8, IInd Floor, Sector-59, Noida, Uttar 

Pradesh- 201301, Indi 

(151) 24.02.2026 

(180) 14.07.2035 

(111) 27563 

(511) 9 - Telefonat celularë dhe aksesorët 

e tyre duke përfshirë karikues për 

celularët; përshtatës dhe karikues 

udhëtimi; bateri; mbrojtës të ekranit prej 

qelqi të temperuar për telefona 

inteligjentë; bankat e energjisë; mbrojtëse 

telefoni; kartat e memorjes; pajisje për 

leximin e kartave; kabllot e transmetimit të 

të dhënave; shkopinj për vetë-fotografim 

që përdoren si pajisje shtesë për 

smartphone; kufje pa tela ose kufje me 

bluetooth. 

(591) Blu e errët me pjerrësi: C 100 M 80 

Y 0 K 0, e kuqe: C 0 M 100 Y 100 K 0, 

pantone 375 C. 

(740) Renata Leka//Rruga "Gjon Muzaka, 

ndërtesa 33, hyrja 1, apartamenti 4, njësia 

administrative nr.10, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1114 

(540) SENSIPLAST 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(151) 25.02.2026 

(180) 14.07.2035 

(111) 27601 

(511) 3 - Preparate për pastrimin e fytyrës, 

në veçanti plastër për fytyrën për rafinimin 

dhe pastrimin e poreve; preparate për 

kujdesin e bukurisë së fytyrës, në veçanti 

plastër kundër rrudhave për ballin, midis 

vetullave dhe zonës së gojës; preparate 

kozmetike për banja; vajra dhe esenca 

eterike [gjithashtu të përthithura në 

pambuk ngjitës (adhesive pads)]; peroksid 

hidrogjeni për qëllime kozmetike; 

peroksid hidrogjeni për përdorim në flokë. 

5 - Sprej antiseptik për përdorim në lëkurë, 

në veçanti sprej për plagë; pomada 

antiseptike; pomada dhe xhel në formë 

mjekimi për aplikim në lëkurë; pomada 

për qëllime farmaceutike; balsame 

farmaceutike për buzët, kremra mjekësorë 

për gojën, xhele dhe balsame për buzët, në 

veçanti xhele për herpes; pomada për 

djegiet nga dielli; preparate antiseptike për 

kujdesin ndaj plagëve, në veçanti pomada 

për plagë, pomada shëruese dhe xhele për 

shërimin e plagëve; produkte farmaceutike 

për trajtimin e djegieve dhe gërvishtjeve; 

dezinfektues mjekësorë për aplikim në 

lëkurë, sprej dezinfektues, xhel 

dezinfektues; sprej për mpiksjen e gjakut; 

sprej kundër insekteve, në veçanti sprej 

kundër parazitëve; lecka pastruese të 

lagura me dezinfektues për qëllime 

sanitare, në veçanti lecka kundër 

parazitarëve për përdorim pas pickimit nga 

parazitët, lecka pastruese për trajtimin e 

djegieve; fasheta kirurgjikale; materiale 

për fashim mjekësor; materiale për 

mbajtjen e fashove; fasha fiksuese; fasha 

dezinfektuese; fasha elastike [fashë]; 

fasha, mjekësore; fasha hidroxhel; fasha 

dhe kompresa sterile; kompresa; fasha për 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=372108
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qëllime shëndetësore, në veçanti për 

inflamacionet e tendinës së Akilit; 

kompresa, në veçanti kompresa të ftohta 

dhe të nxehta; fasho për ndihmën e parë; 

kuti të mbushura për ndihmën e parë, në 

veçanti për makina; kuti për ndihmën e 

parë, të mbushura; komplete udhëtimi për 

ndihmën e parë; çanta të mbushura për 

ndihmën e parë për makina dhe biçikleta; 

plastër, materiale për fashim; plastër të 

papërshkueshme nga uji, plastër rezistente 

ndaj dushit, plastër në spraj që krijon 

shtresë mbrojtëse për aplikim të 

drejtpërdrejtë në djegie dhe dëmtime të 

tjera sipërfaqësore të lëkurës; plastër në 

formë mjekimi, plastër për djegie, plastër 

ngjitës, plastër për gërvishtje, rripa ngjitës 

për lëkurë; plastër për mbrojtjen e lëkurës 

kundër fërkimeve, plastër për kallot, 

plastër për flluska, plastër për shtypje, 

plastër për mbrojtjen e gishtërinjve të 

këmbëve, unaza për mbrojtjen e 

gishtërinjve të këmbëve, plastër për 

mbrojtjen e gishtërinjve me jastëkë xheli; 

plastër me jastëk për përmirësimin e 

shpërndarjes së shtypjes dhe lehtësimin e 

dhimbjes së këmbëve gjatë qëndrimit të 

zgjatur në këmbë ose gjatë veshjes së 

këpucëve me taka të larta; plastër 

transdermal, në veçanti ngjitëse patches 

për herpes; pika për sy; solucione për lente 

kontakti; preparate terapeutike për banja; 

vitamina dhe preparate vitaminash; 

minerale [si suplemente ushqimore]; 

pluhura proteinike; copëza (bars) 

proteinike dhe me vitamina; tableta 

vitaminash me eferveshencë; inhalatorë; 

karamele për fytin; shpëlarës për hundët; 

preparate në formë mjekimi sprej për 

hundët; vajra mjekësorë; pomada ngrohëse 

për qëllime mjekësore; sprej ftohës për 

qëllime mjekësore; laksativë; alkool 

mjekësor; suplemente dietike për 

kontrollin e kolesterolit; pelte mbretërore 

për qëllime mjekësore; peroksid 

hidrogjeni për qëllime mjekësore; bukë e 

përshtatur për përdorim mjekësor; 

preparate farmaceutike, preparate sanitare, 

suplemente ushqimore dhe ëmbëlsira 

farmaceutike (përjashtuar preparatët që 

janë të disponueshëm vetëm me recetë për 

modulimin e niveleve të kalciumit, fosforit 

ose hormonit paratiroid në gjak ose për 

trajtimin e hiperparatiroidizmit, 

hiperkalcemisë apo çrregullimeve apo 

sëmundjeve të lidhura me metabolizmin e 

kockave); plastër si instrument për terapi 

me nxehtësi, në veçanti plastër ngrohëse. 

8 - Pinceta, në veçanti pinceta për heqjen e 

parazitëve; gërshërë. 

9 - Trekëndësha paralajmërues për prishje 

të automjetit; jelekë shpëtimi. 

10 - Çorape mjekësore; çorape për 

diabetikë; çorape mbështetëse mjekësore; 

çorape me kompresim; çorape për qëllime 

terapeutike; fasho për qëllime ortopedike, 

në veçanti fasho për gungën e gishtit të 

madh të këmbës; fasho për gishta, elastike; 

fasho për gishta të këmbës, ortopedike; 

fasho, elastike; fasho të mbushura për 

qëllime mbështetëse, në veçanti të 

mbushura me xhel; fasho mbështetëse që 

përmbajnë bakër; fasho për nyje; fasho me 

kompresim; artikuj ortopedikë; fasho 

ortopedike; shirita ortopedikë; fasho 

sportive ose fasho çorapesh; fasho 

mbështetëse ortopedike për gishtat e 

këmbës; fasho për këmbë [mbështetëse]; 

fasho që ushtrojnë presion për qëllime 

mbështetëse anatomike; fasho elastike për 

përdorim mbështetës; mbështetëse elastike 

për bërryl; mbështetëse elastike për kyçin 

e këmbës; mbështetëse elastike për kyçin e 

dorës; fasho elastike me kompresim për 

qëllime kirurgjikale; fasho elastike me 

kompresim për qëllime mjekësore; çorape 

elastike [për qëllime mjekësore]; 

mbështetëse elastike për gju; fasho 

ngjitëse (mbajtëse mbështetëse-); rripa për 

qëllime mjekësore dhe ortopedike, në 

veçanti rripa ngrohës; rripa mbështetës për 

shpinë për qëllime mjekësore; fasho 

ftohëse, fasho për terapi me nxehtësi, 

kompresa të ngrohta; paketime të ftohta 
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dhe të ngrohta për qëllime mjekësore; 

jastëkë për qëllime mjekësore, në veçanti 

jastëkë për vena; artikuj ortopedikë 

shpërndarës nxehtësie për lehtësimin e 

dhimbjeve muskulare, në veçanti jastëkë 

ngrohës, jastëkë për qafën, jastëkë për 

shpinën me ose pa rripa fiksues, jastëkë 

për terapi të ngrohtë që përmbajnë baltë 

natyrore; aparat për ruajtjen e formës 

fizike, në veçanti jastëkë për qëllime 

mjekësore, terapeutike dhe/ose 

ortopedike, në veçanti jastëkë për vena; 

jastëkë për fitnes, jastëkë për shpinë, 

jastëkë për ulëse, jastëkë në formë pykë, 

jastëkë për mbështetje të ekuilibrit dhe 

trajnimit të ekuilibrit, për përmirësimin 

dhe mbështetjen e qëndrimit, për stërvitjen 

dhe forcimin e muskujve të legenit; aparat 

trajnimi dhe aparat mjekësore për qëllime 

rehabilitimi mjekësor dhe stimulimi, për 

qëllime mjekësore, në veçanti trajnues për 

vena; tapa veshësh (mbrojtëse për veshët); 

doreza për qëllime mjekësore; gërshërë 

mjekësore; batanije mjekësore për 

ngrohjen e pacientëve; maska për 

frymëmarrje dhe respiratorë për 

frymëmarrje artificiale; dush nazal; 

zgjerues nazal; shiritë për kinesiologji. 

11 - Shishe uji të ngrohtë; shishe uji të 

ngrohtë elektrike; shishe uji të ngrohtë me 

xhel. 

16 - Fletëpalosje, në veçanti fletëpalosje 

informuese që përmbajnë informacione 

rreth përhapjes së parazitëve.; 

18 - Çanta veglash bosh, jo të ndezshme, 

në veçanti për ruajtjen e pajisjeve për 

djegie. 

24 - Mbulesa mbrojtëse për batanije, 

jastëkë dhe dyshekë. 

25 - Çorape dhe çorape të gjata; çorape të 

gjata deri poshtë gjurit ; këpucë.; 

30 - Ëmbëlsira; bukë; pelte mbretërore.; 

32 - Pije proteinike dhe izotonike; tabletë 

për pije eferveshente. 

(740)  Krenar Loloçi//Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2025/1117 

(540) CRAFTED FLATZZ 

(730)  Pizza Hut International, LLC // 

7100 Corporate Drive, Plano TX 75024, 

Shtetet e Bashkuara të Amerikës 

(151) 24.02.2026 

(180) 15.07.2035 

(111) 27561 

(511) 30 - Pica; brumë për pica; korja e 

picës; salca për picat. 

(740) Renata Leka//Rruga "Gjon Muzaka, 

ndërtesa 33, hyrja 1, apartamenti 4, njësia 

administrative nr.10, Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/1120 

(540) 

 
(730)  Shenzhen Sunlong Technology Co., 

Ltd. // 501, Bohua Technology Park, No. 

25, Huohuiluo Rd., Zhangkengjing 

Community, Guanhu Street, Longhua 

District, Shenzhen, Guangdong Province, 

518000, China 

(151) 25.02.2026 

(180) 16.07.2035 

(111) 27608 

(511) 9 - Ekrane video; terminale 

interaktive me ekran me prekje; bateri, 

elektrike;  filma (shtresa mbrojtëse) të 

përshtatur për telefona inteligjentë; kasa 

për telefona inteligjentë;  karikues 

baterish; kabllo, elektrike; kufje; karikues 

portabel; telefona inteligjentë; memorje 

rezerve me ndërfaqe USB; shkopinj për 

selfi [monopodë të mbajtur me dorë]; orë 

inteligjente; rripa për  telefona celulare; 

priza elektrike; drita në formë unazash për 

selfie për telefona inteligjentë; mbajtëse të 

përshtatura për telefona celulare dhe 

telefona inteligjent; aparat 

interkomunikues; llamba blic për telefona 

inteligjentë; mbajtëse në formë unaze për 

telefon celular. 

(591)  bardhë; e zezë 

(740) Gazmir Isakaj // Rruga “Mihal 

Grameno”, njësia administrative nr. 2, 

Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1122 

(540) 

 
(730)  Shenzhen Sunlong Technology Co., 

Ltd. // Room 501, Bohua Tech-Park, No. 

25,Huohuiluo Rd.,Guanhu St., Longhua 

Dist.,Shenzhen, 518000, China 

(151) 26.02.2026 

(180) 16.07.2035 

(111) 27621 

(511) 9 - Ekrane video; terminale 

interaktive me ekran me prekje; bateri, 

elektrike;  filma (shtresa mbrojtëse) të 

përshtatur për telefona inteligjentë; kasa 

për telefona inteligjentë;  karikues 

baterish; kabllo, elektrike; kufje; karikues 

portabel; telefona inteligjentë; memorje 

rezerve me ndërfaqe USB; shkopinj për 

selfi [monopodë të mbajtur me dorë]; orë 

inteligjente; rripa për  telefona celulare; 

priza elektrike; drita në formë unazash për 

selfie për telefona inteligjentë; mbajtëse të 

përshtatura për telefona celulare dhe 

telefona inteligjent; aparat 

interkomunikues; llamba blic për telefona 

inteligjentë; mbajtëse në formë unaze për 

telefon celular. 

(591)  bardhë; e zezë  

(740) Gazmir Isakaj // Rruga “Mihal 

Grameno”, njësia administrative nr. 2, 

Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/1143 

(540) 

 
(730)  LUIGI LAVAZZA S.P.A. // VIA 

BOLOGNA 32, 10152 TORINO, ITALY 

(151) 25.02.2026 

(180) 19.07.2035 

(111) 27587 

(511) 21 - Komplete tenxheresh gatimi; 

gota; tasa qelqi; artikuj prej qeramike; 

vepra arti prej porcelani, enë prej balte, 

terra-cotta (balte e pjekur me reliev) ose 

qelqi; mallra për të servirur kafenë 

[takëme]; djegës parfumi; furça; furça 

dhëmbësh; kruajtëse dhëmbësh; avulluesit 

e parfumit; enë të izoluara termikisht për 

ushqim; kristale [enë qelqi]; kafaze për 

kafshët shtëpiake.  

30 - Kafe, çaj, kakao dhe kafe artificiale; 

kafe e shkrirë; kafe e shpejtë; pije të ftohta 

prej kafeje; pije prej kafeje të gatshme për 

t’u pirë; ëmbëlsues me yndyrë qumështi; 

kafe artificiale; ekstrakte kafeje; pije me 

bazë kafeje; kafe aromatizuese; pije kafeje 

me qumësht; pije me bazë kakao; pije me 

bazë çokollate; përzierje kafeje; përzierje 

kafeje e tharë në të ftohtë; kafe e tharë në 

të ftohtë; aromatizues për kafe; elb për t’u 

përdorur si zëvendësues i kafesë; kafe me 

kapsulë. 

35 - Reklamim; menaxhim biznesi; 

administrim biznesi; menaxhim zyre; 

asistencë ndaj biznesit në lidhje me 

fillimin dhe menaxhimin e një restorati me 

franchising (ekskluzivitet); asistencë ndaj 

biznesit në lidhje me franchising; 

konsulencë e biznesit në lidhje me 

franchising e restoranteve; ofrimi i 

asistencës [biznesit] në krijimin e 

franchising. 

43 - Shërbime për ofrimin e ushqimit dhe 

pijeve; shërbime në snack-bar; ofrimi i 

ushqimeve dhe pijeve; shërbim ushqimi 

dhe pijesh për t’i marrë me vete; shërbime 

në bare; shërbime në kafene; shërbim në 

bare dhe restorante; shërbime në 

restorante; shërbime në restorante me 

vetëshërbim; konsulencë në fushën e 

restoranteve, gatimit dhe shërbimit të 

ushqimi.  

(526) COFFEE DESIGN 

(740) Gentjan Hasa // Rruga "Dines",  

03910032,  ndërtesa 38, hyrja 1, Farkë, 

Farkë e madhe, 1045, Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/1144 

(540) 

 
(730)  Solid shpk // INDUSTRIAL ZONE  

SHIROKE-SUHAREKE KOSOVO 

23000 

(151) 25.02.2026 

(180) 19.07.2035 

(111) 27574 

(511) 10 - Këpucë ortopedike. 

25 - Këpucë për sporte, këpucë futbolli, 

këpucë gjimnastike. 

35 - Rigrupim i një larmie mallrash (me 

përjashtim të transportit të tyre), për 

përfitimin e te tjerëve, posaçërisht këpucë 

sportive (atlete), këpucë klasike për burra 

dhe gra, këpucë me qafë për gra dhe burra, 

sandale dhe shapka, këpucë për fëmijë, 

këpucë dimri (me lesh, të izoluara), këpucë 

pune/sigurie, lidhëse këpucësh (me ngjyra, 

të zakonshme apo dekorative), shtresa të 

brendshme (tabanë të këmbëve–“insole”), 

shtresa kundër aromës, mbajtëse këpucësh 

(forma për ruajtje), çanta për transportimin 

e këpucëve, kremra dhe lustra për këpucë, 

spray kundër ujit (impregnuese), fshesa e 

sfungjerë për pastrim, pastrues të posaçëm 

për materiale të ndryshme (lëkurë, tekstil), 

çorapë të posaçme, çanta (mode ose për 

sport), nëpërmjet dyqaneve te shitjes me 

pakicë, pikave te shitjes me shumicë, 

përmes makinerive të shitjes, katalogëve të 

porosive me postë ose me anë të mediave 

elektronike, për shembull, përmes faqeve 

të internetit ose programeve të blerjeve 

televizive; Shërbime reklamimi në media 

elektronike; kërkim tregu dhe analize 

tregu, marrëdhënie me publikun; 

prezantim i mallrave dhe shërbimeve ne 

tregjet e mëdha, supermarkatat, dyqanet e 

shitjeve me pakice dhe njësitë e furnizimit; 

vënia ne funksionim e tregjeve te 

shumicës, supermarketave, dyqaneve te 

shitjeve me pakice dhe njësive te 

furnizimit. 

(526) shoes 

(591)  e zeze, gri  

(740) Eno Dodbiba // Rruga “Zhegu”, 

ndërtesa nr.1, hyrja nr.1, apartamenti nr.7, 

njësia administrative nr.1, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2025/1184 

(540) KITESURF Albania 

(730)  "Kitesurf Albania" // Rruga "Teodor 

Keko", pallati nr. 1, apartamenti 13, 

shkalla 5, Z.K. 38662742, Yzberish10,  

3215, Kashar, Tiranë, AL. 

(151) 25.02.2026 

(180) 25.07.2035 

(111) 27604 

(511) 41 - Shërbime në fushën e arsimit; 

shërbime në fushën e trajnimeve; shërbime 

të argëtimit; shërbime të veprimtarive 

sportive dhe kulturore. 

(526) Albania 

(740) Fation Konci // Rruga "Teodor 

Keko", pallati nr. 1, apartamenti 13, 

shkalla 5, Z.K. 38662742, Yzberisht10,  

3215, Kashar, Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/1236 

(540) 

 
(730)  AL FURAT FZE // Jafza One Jebel 

Ali Free Zone, P.O. Box 449804, Dubai 

(AE), AE 

(151) 26.02.2026 

(180) 07.08.2035 

(111) 27612 

(511) 34 - Duhan, i papërpunuar ose i 

përpunuar; produkte duhani, përfshirë 

cigare, puro, puro të trasha, duhan për 

cigare me të dredhur, duhan për çibuk, 

duhan për t’u përtypur, cigare që 

përmbajnë zëvendësues të duhanit (jo për 

qëllime mjekësore); duhan me aromë; 

duhan i grirë; cigare elektronike; çakmakë; 

artikuj për duhanpirësit përfshirë fshirëset 

e çibukut të duhanit, kuti cigaresh, prerëse 

purosh, mbajtëse purosh, enë gazi për 

çakmakë purosh, filtra cigaresh, mbajtëse 

cigaresh, pipëz për mbajtëse cigaresh, letra 

cigaresh, filtra cigaresh, pajisje xhepi për 

dredhjen e duhanit, gurët për ndezje zjarri, 

lagështuesit, pastrues kanali për çibukët e 

duhanit, mbajtëse për çibukë duhani, qese 

duhani, kuti për duhan të grirë, enë për të 

pështyrë duhanpirësit, maja të verdha për 

pastërti për mbajtëset e cigareve dhe 

purove, kavanoza për duhan, pipëza të 

verdha për pastërtinë e mbajtëseve të 

cigareve dhe purove, tavëll duhani, cigare 

bosh për t’u mbushur me duhan; barishte 

për t’u pirë si duhan; shkrepëse; kuti 

shkrepëse; mbajtëse shkrepësesh; 

substanca për pirjen e duhanit, asnjëra për 

qëllime mjekësore ose shëruese; pipa 

elektronike.  

(591)  E bardhë; e zezë. 

(740) Gentjan Hasa // Rruga "Dines",  

03910032,  ndërtesa 38, hyrja 1, Farkë, 

Farkë e madhe, 1045, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2025/1255 

(540) VEEV ONE PLUS 

(730)  Philip Morris Products S.A. // Quai 

Jeanrenaud 3, 2000 Neuchâtel, CH, CH// 

(151) 25.02.2026 

(180) 13.08.2035 

(111) 27588 

(300)  EUIPO, 19189342, 19/05/2025  

(511) 34 - Vaporizues me tel për cigare 

elektronike dhe pajisje elektronike për 

tymosje; duhan, i papërpunuar ose i 

përpunuar; produkte duhani, duke 

përfshirë puro, cigare, puro të vogla, 

duhan për përgatitjen vetë të cigareve, 

duhan llulle, duhan për përtypje, burnot, 

kretek; snus (burnot i lagësht); 

zëvendësuesa të duhanit  (jo për qëllime 

mjekësore); artikuj duhanpirësish, duke 

përfshirë letra dhe tuba cigaresh, filtra 

cigaresh, kuti duhani, kuti cigaresh dhe 

tavlla për duhanpirësit, llulla, aparate 

xhepi për dredhjen e cigareve, çakmakë 

për duhanpirësit; shkrepse; shkopinj 

duhani, produkte duhani me qëllim për tu 

nxehur, pajisje elektronike dhe pjesët e 

tyre me qëllim për të nxehur cigaret ose 

duhanin për të lëshuar avull me përmbajtje 

nikotine për thithje; tretësira nikotine të 

lëngshme për tu përdorur në cigaret 

elektronike; pajisje elektronike për 

tymosje; cigare elektronike; cigare 

elektronike si zëvendësuese për cigaret 

tradicionale; pajisje elektronike për 

thithjen e avullit që përmban nikotinë; 

pajisje që krijojnë avull me përdorim nga 

goja për tu përdorur nga duhanpirësit, 

produkte duhani dhe zëvendësuesa duhani; 

artikuj duhanpirësish për cigare 

elektronike; pjesë dhe pajisje për 

produktet e lartpërmendura të përfshira në 

klasën 34; pajisje për shuarjen e cigareve 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=372317
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=372336


 

147 
 

dhe purove të nxehura si dhe për 

shkopinjtë e duhanit të nxehur; kuti 

cigaresh elektronike të rikarikueshme. 

(526) Plus 

(740) Ela Panidha // Bulevardi “Zhan 

D’Ark”, ndërtesa 2, hyrja 3, apartamenti 

15, njësia administrative 10, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2025/1256 

(540) FLUTTER CEE 

(730) Rational Intellectual Holdings 

Limited // Douglas Bay Complex, King 

Edward Road, IM3 1DZ Onchan, Isle of 

Man, IO 

(151) 25.02.2026 

(180) 13.08.2035 

(111) 27605 

(511) 9 - Aparate elektronike për 

përpunimin e të dhënave; aparate për 

regjistrimin e të dhënave; aparate për 

trajtimin e të dhënave; aparate 

kompjuterike; aparate për informatikë; 

kompjuterë tabletë; telefona celularë; 

softuer për aplikacion lojërash; pajisje 

kompjuterike; softuer kompjuterik për 

lojëra interaktive; programe lojërash 

kompjuterike; softuer lojërash; softuer 

lojërash kompjuterike, i shkarkueshëm; 

softuer lojërash kompjuterike, i 

regjistruar; aplikacione softuerike lojërash 

kompjuterike (të shkarkueshme); softuer 

kompjuterike për lojëra argëtimi; 

programe lojërash kompjuterike të 

shkarkuara nëpërmjet internetit (softuer); 

programe lojërash kompjuterike dhe 

softuer i regjistruar i shpërndarë në 

internet; softuer lojërash video interaktive; 

lojëra video të programuara (softuer); 

programe lojërash video (softuer); 

aplikacione softuerike lojërash të 

shkarkueshme (aplikacione); podkaste të 

shkarkueshme; pajisje elektrike për 

shfaqjen e informacionit; pajisje 

komunikimi; terminale interaktive me 

ekran me prekje; aparate video interaktive; 

aparate ekrani interaktiv (elektrike); 

aparate për poste elektronike; aparate për 

dërgimin e mesazheve; publikime 

elektronike të shkarkueshme; të gjitha 

mallrat e lartpërmendura vetëm në lidhje 

me bastet dhe lojërat e fatit; karta 

inteligjente, karta të koduara magnetike, 

karta elektronike bartëse të të dhënave, 

karta me rimbushje, karta bankare, karta 

krediti, karta debiti, karta me çip, karta me 

vlerë të ruajtur, karta pagese, karta të 

parapaguara; karta që përdorin memorie 

magnetike dhe memorie të qarkut të 

integruar; karta me hologram; të gjitha sa 

më sipër ofrohen vetëm në lidhje me 

fushat e kumarit dhe basteve, kazinosë, 

lojërave të fatit, lojërave sociale dhe të 

argëtimit. 

16 - Materiale të shtypura; botime të 

shtypura; gazeta; revista; periodikë; 

broshura; pamflete; fotografi; postera; 

bileta; tabela reklamash prej letre ose 

kartoni; formularë të shtypur; karta krediti 

[përveç të koduara ose magnetike]; karta 

debiti [përveç të koduara ose magnetike]; 

karta me rimbushje [përveç të koduara ose 

magnetike]. 

35 - Menaxhim biznesi; administrim 

biznesi; Informacion biznesi; funksione 

zyre; ndihmë në menaxhimin e biznesit; 

administrim tregtar; administrim tregtar i 

licencimit të mallrave dhe shërbimeve të të 

tjerëve; analizë e të dhënave të biznesit; 

shërbime konsulence për blerje (biznes); 

shërbime reklamimi, marketingu dhe 

promovimi.  

36 - Shërbime financiare; çështje 

monetare; transferta monetare; shërbime 

transaksionesh monetare; këmbim 

monetar; analizë financiare; këshilla 

financiare; informacion financiar; të gjitha 

shërbimet e lartpërmendura vetëm në 

lidhje me bastet dhe lojërat e fatit.; 

38 - Ofrimi i aksesit për përdorues në 

motorët e kërkimit; ofrimi i aksesit për 

përdorues në internet; ofrimi i aksesit në 

bazat e të dhënave; ofrimi i aksesit në 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=372337
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rrjetet kompjuterike; ofrimi i aksesit në 

bazat e të dhënave kompjuterike online; 

ofrimi i aksesit në sistemet e mesazheve 

elektronike; ofrimi i komunikimeve midis 

kompjuterëve; ofrimi i komunikimeve me 

telefon; ofrimi i informacionit të 

komunikimit; ofrimi i lehtësirave të 

komunikimit elektronik; shërbimet e 

portalit ueb (duke i ofruar përdoruesit 

akses në një rrjet global kompjuterik); 

shërbimet e komunikimit për shkëmbimin 

e të dhënave në formë elektronike; 

shërbimet e komunikimit të ofruara 

elektronikisht; shërbimet e komunikimit 

celular; telekomunikacione; shërbimet e 

telekomunikacioneve celularë; 

komunikimi me mjete elektronike; 

komunikime me telefona celularë; 

shërbimet e komunikimit për transmetimin 

elektronik të të dhënave; shërbimet e 

komunikimit për transmetimin elektronik 

të imazheve; shërbimet e komunikimit për 

transmetimin elektronik të zërave; 

shërbimet e komunikimit për transmetimin 

e informacionit; hërbimet e komunikimit 

për transmetimin e informacionit me mjete 

elektronike; ofrimi i lidhjeve të 

komunikimeve online që transferojnë 

përdoruesin e faqes së internetit në faqe të 

tjera lokale dhe globale të internetit; 

transmetimi në rrjet (transmetimi në një 

rrjet global kompjuterik); shërbimet e 

komunikimit telefonik; shërbimet e 

komunikimit video; shërbimet e 

komunikimit pa tel; shërbimet e 

komunikimit elektronik; shërbimet e 

komunikimit të të dhënave; shërbimet e 

komunikimit kompjuterik; ofrimi i aksesit 

për përdorues në një rrjet global 

kompjuterik dhe faqe online që përmbajnë 

informacione mbi një gamë të gjerë 

temash; transmetimi i informacionit mbi 

një gamë të gjerë temash, duke përfshirë 

ato online dhe në një rrjet global 

kompjuterik; shërbimet e podkasteve; 

transmetimi i programeve në televizion; 

transmetimi i programeve në radio; 

transmetimi i programeve në satelit; 

shfaqja ose transmetimi i mesazheve dhe 

informacionit të regjistruar; shërbimet e 

shfaqjeve të të dhënave; posta elektronike; 

dërgimi i mesazheve; shërbimet e 

telekonferencave; transmetimi i të 

dhënave. 

41 - Shërbime kumari; ofrimi i ambienteve 

të kazinosë (kumar); shërbime kazinoje; 

shërbime rekreative; argëtim; shërbime 

bastesh; shërbime informacioni për baste; 

baste mbi kuaj; shërbime  zbavitjeje; 

shërbime bastesh me para; kryerja e 

lotarive; shërbime lotarie; shërbime 

lojërash me letra; shërbime lojërash 

pokeri; ofrimi i lojërave të aftësive; 

organizimi, prodhimi dhe prezantimi i 

turneve, garave, konkurseve, lojërave, 

shfaqjeve të lojërave dhe ngjarjeve; 

kryerja e lojërave; shërbime lojërash 

elektronike të ofruara me anë të internetit; 

shërbime lojërash të ofruara në internet 

nga një rrjet kompjuterik; ofrimi i lojërave 

me anë të një sistemi të bazuar në 

kompjuter; ofrimi i lojërave të 

pashkarkueshme në internet; shërbime 

argëtimi me video lojëra; organizimi i 

argëtimit; argëtim televiziv; gara me kuaj; 

shërbime informacioni për gara; 

informacion sportiv; shërbime rezultatesh 

sportive; ofrimi i informacionit, duke 

përfshirë online, në lidhje me edukimin, 

trajnimin, argëtimin, aktivitetet sportive 

dhe kulturore; publikimi elektronik i 

informacionit mbi një gamë të gjerë 

temash, duke përfshirë online dhe në një 

rrjet global kompjuterik; ofrimi i 

shërbimeve argëtuese nëpërmjet një 

forumi online. 

(740) Pinelopi Voko // Rruga “Prokop 

Mima”, ndërtesa 49, hyrja 41, apartamenti 

36, njësia administrative nr.5 , Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/1271 

(540) 

 
(730)  STEFANI & CO // Fshati "Mëzez 

km 7, zona kadastrale me nr. 2679 , me nr. 

pasurie 2/20, Kashar, AL. 

(151) 26.02.2026 

(180) 14.08.2035 

(111) 27620 

(511) 32 - Birra. 

(591) E kuqe; e artë; e bardhë. 

(740) Krenar Loloçi // Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1314 

(540) 

 
(730) Arvi Guri // Lagjja nr. 2, bulevardi 

"Jonianët", godina nr. 40, kati 0, Sarandë, 

AL. 

(151) 25.02.2026 

(180) 26.08.2035 

(111) 27577 

(511) 35 - Shërbime shitje me shumicë dhe 

pakicë e produkteve si: produkte 

ushqimore, produkte kosmetike, produkte 

pastrimi, produkte për kujdesje ndaj 

shëndetit, produkte dhe pajisje 

elektroshtëpiake, produkte dhe pajisje 

elektrike, produkte dhe pajisje hidraulike, 

pjese kembimi per automjete, produkte 

dhe pajisje ndërtimi, produkte dhe pajisje 

telekomunikacioni, produkte dhe pajisje 

për arredime shtëpiake dhe biznesi, 

produkte dhe pajisje kompjuterike, 

produkte dhe pajisje kamera të sigurisë, 

sisteme alarmi, sisteme kontrolli 

hyrjedalje, sisteme telefonike, sisteme 

parkimi, sisteme audio, sisteme dhe 

produkte te IT”; shërbime të agjencisë 

import-eksport; prezantimi i mallrave ne 

media komunikimi, per qellime te shitjes 

me pakice; sigurimi i një tregu online për 

blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve; ndihmë për menaxhimin e 

biznesit; konsulencë për organizimin e 

biznesit; promovimin e shitjeve për të 

tjerët; organizimi i panaireve tregtare për 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=372352
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qëllime komerciale ose reklamuese; 

organizimi i ekspozitave për qëllime 

komerciale ose reklamuese; demonstrim i 

mallrave; dizenjimi i materialeve 

reklamuese; shpërndarjen e materialit 

reklamues; shërbimet e ekspozimit për 

qëllime reklamimi; studime tregu; 

reklamim/publicitet; informacion mbi 

biznesin; informacion tregtar dhe këshilla 

për konsumatorët në zgjedhjen e 

produkteve dhe shërbimeve; shërbime të 

ndërmjetësimit komercial; shërbimet e 

lobimit komercial; hulumtim marketingu; 

marketing; modelim për reklamim ose 

promovim të shitjeve; marrëdhëniet me 

publikun; sigurimin e informacionit të 

biznesit nëpërmjet një faqe online (web 

site); sherbime te menaxhimit te biznesit të 

sportistëve; promovimi i mallrave dhe 

shërbimeve përmes sponsorizimit të 

ngjarjeve sportive. 

(526) Market 

(591)  Kuqe; Zezë 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

 

 

(210) AL/T/2025/1329 

(540) SEMGLEE 

(730)  Biocon Biologics Limited // Biocon 

House, Ground Floor, Tower - 3, Semicon 

Park, Electronic City, Phase - II, Hosur 

Road, Bengaluru, Karnataka – 560100, 

India, IN 

(151) 24.02.2026 

(180) 29.08.2035 

(111) 27562 

(511) 5 - Preparate farmaceutike për 

trajtimin e diabetit; preparate farmaceutike 

të insulinës.  

(740) Gentjan Hasa // Rruga "Dines",  

03910032,  ndërtesa 38, hyrja 1, Farkë, 

Farkë e madhe, 1045, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2025/1334 

(540) 

 
(730)  Ervin Pone // Lagjja "Kastriot", 

rruga "Miço Plaka", banesë private 3 

katëshe me nr-59, kati i parë, Fier, AL. 

(151) 25.02.2026 

(180) 30.08.2035 

(111) 27571  

(511) 29 - Peshk; konserva peshku; fileto 

peshku; ushqime peshku për konsum 

njerëzor; musë peshku; vezë peshku e 

përgatitur; peshk i konservuar; ushqime 

me bazë peshku; guacka jo të gjalla; 

karkaleca deti jo të gjallë; fruta të 

konservuara. 

35 - Shërbime shitje me shumicë dhe 

pakicë në dyqan, nëpërmjet faqeve të 

internetit dhe programeve televizive te 

produkteve si: peshk, peshk i konservuar, 

ushqime me bazë peshku, midhje, 

karkaleca deti, salmon, fruta deti, kroketa, 

vezë peshku, ushqime të lehta me bazë 

frutash, karavidhe, molusqe, ton, fruta dhe 

perime, konserva peshku; prezantimi i 

mallrave në media komunikimi, për 

qëllime të shitjes me pakicë; sigurimi i një 

tregu online për blerësit dhe shitësit e 

mallrave dhe shërbimeve; shërbime 

import-eksport; ndihmë për menaxhimin e 

biznesit; konsulencë për organizimin e 

biznesit; promovimin e shitjeve për të 

tjerët; organizimi i panaireve tregtare për 

qëllime komerciale ose reklamuese. 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=373254
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=373259
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(526) SEAFOOD 

(591)  Zezë; Bardhë 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

 

 

(210) AL/T/2025/1338 

(540) Campo Largo 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany, DD 

(151) 26.02.2026 

(180) 01.09.2035 

(111) 27619 

(511) 29 - Fruta dhe perime të përpunuara 

[duke përfshirë arra, bishtajore], 

përkatësisht fruta dhe perime të 

konservuara, të thata dhe të gatuara; fruta 

dhe perime të konservuara në kuti; vakte të 

përgatitura që përbëhen kryesisht nga 

perime; pastë domatesh; pure domatesh; 

ekstrakte domatesh; domate të qëruara; 

domate të përpunuara; domate të 

kondensuara; konserva domatesh; 

koncentrate domatesh [pure]; domate të 

konservuara; lëng domatesh për gatim; 

bishtajore të konservuara; bishtajore të 

përpunuara; bishtajore të thata; bishtajore 

të konservuara; thjerrëza të konservuara; 

thjerrëza të thata; bizele të përpunuara; 

bizele të konservuara;  fasule të gatuara; 

fasule të konservuara; fasule të thata të 

konservuara; rrënjë fasulesh të 

përpunuara; fasule të konservuara; 

thjerrëza pardina; fasule të bardha; qiqra; 

thjerrëza pardina (të gatuara); qiqra të 

gatuara; qiqra pedrosillano të konsrevuara; 

fasule të bardha, të gatuara; fasule gjigante 

të bardha të konservuara; bizele black-

eyed të përpunuara; bizele black-eyed të 

gatuara; fasule larushe të konservuara; 

fasule të zeza, të konservuara; fasule të 

kuqe te konservuara; thjerrëza jeshile; 

fasule jeshile të konservuara; fasule jeshile 

të ziera; fasule të kuqe të gatuara; fasule të 

zeza të gatuara; koçkulla të konservuara; 

chia (kia), të përpunuara;  vaj farash chia 

për ushqim; fara chia të përpunuara; vaj 

lini për qëllime kulinarie.; 

30 - Vakte të gatshme që përmbajnë 

kryesisht nudëlls dhe salcë domatesh; 

salca të kripura, reçel dhe kremra; salcë 

domatesh; ketchup domatesh; oriz; oriz i 

qëruar; oriz i gatshëm për gatim; oriz 

tapioka; oriz i pasuruar me vlera ushqyese; 

oriz i zier në avull; oriz i aromatizuar; oriz 

i skuqur; oriz i gatuar; miell orizi; niseshte 

orizi, miell orizi; miell orizi; miell 

bishtajoresh për ushqim; miell thjerrëzash; 

kuinoa e përpunuar; makarona kuinoa; 

paeja (paella); kuinoa organike; oriz me 

kokërr të mesme për paeja (paella); oriz 

me kokërr të gjatë; oriz i parazier; oriz 

basmati; fara lini për qëllime kulinare 

[erëza]; drithëra të përpunuara për ushqim 

për konsum njerëzor; drithëra të 

përpunuara; drithëra, përkatësisht grur, 

elb, mel, bullgur, oriz, kuskus, hikërr; 

melakuqe (sorghum) e përpunuar; drithëra 

të përpunuara; hikërr i përpunuar, salcë 

domatesh.; 

31 - Fasule të papërpunuara; domate të 

papërpunuara; domate të freskëta; drithëra 

[cereals]; fara drithërash të papërpunuara; 

bishtajore të freskëta; elb (i papërpunuar); 

drithëra të papërpunuara; hikërr i 

papërpunuar; grur i papërpunuar; asnjë 

nga mallrat e lartpërmendura nuk i përket 

llojeve botanike phaseolus, triticosecale, 

camus secale, triticale, triticum, hordeum 

dhe solanum; oriz i papërpunuar; kuinoa e 

papërpunuar.  

(740) Krenar Loloçi//Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/1351 

(540) 

 
(730) Kledion Koçiu // Kardhocë, 

02050020, ndërtesa 122, hyrja 1, Lazarat, 

Kardhocë, 6004, Gjirokastër., 

GJIROKASTËR, AL. 

(151) 26.02.2026 

(180) 02.09.2035 

(111) 27614 

(511) 43 - Shërbimet për sigurimin e 

ushqimit dhe pijeve; strehim të 

përkohshëm;shërbime bar;shërbimet e 

restoranteve; shërbime hotelerie; 

rezervimet e hoteleve;shërbimet e pritjes 

për strehim të përkohshëm [menaxhimi i 

ardhjeve dhe nisjeve]; shërbime restoranti; 

shërbime të restorantit me vetëshërbimit; 

shërbime snack-bar; shërbimet e kafenesë; 

shërbimet e kafeterisë; katering për 

ushqim dhe pije; informacione dhe 

këshilla në lidhje me përgatitjen e vakteve; 

shërbimet e bar-rostiçeri. 

(591)  e zeza ;e bardha 

(740) Kledion Koçiu // Kardhocë, 

02050020, ndërtesa 122, hyrja 1, Lazarat, 

Kardhocë, 6004, Gjirokastër. 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1355 

(540) 

 
(730)  Klodian Seferi // Njësia bashkiake 

nr. 4, rruga "5 Maji", pallati "Licesi", kati 

1, dyqani nr. 82, Tiranë, AL. 

(151) 25.02.2026 

(180) 03.09.2035 

(111) 27599 

(511) 34 - Cigare elektronike për përdorim 

si alternativë e cigareve tradicionale; 

pajisje për ngrohjen e duhanit me qëllim 

thithjen; cigare elektronike; lëngje për 

përdorim në cigare elektronike; avullues 

oralë për duhanpirës; zëvendësues të 

duhanit, jo për qëllime mjekësore; nikotinë 

e lengshme për përdorim në cigare 

elektronike; avullues oral 

njëpërdorimshëm për qëllime të pirjes së 

duhanit shiten të mbushur me glicerinë 

vegjetale; lëng për cigare elektronike, i 

përbërë nga glicerina bimore; fishek të 

mbushur me gliserinë bimore për cigare 

elektronike; pipetë për cigare elektronike; 

kasa për cigare elektronike; cigare 

elektronike dhe avullues oral per 

duhanpiresit; avullues oral për pirjen e 

duhanit shiten të mbushur me glicerinë 

vegjetale. 

(526) CRYSTAL; kërkojmë përjashtimin 

nga mbrojtja dhe të elementit “®” 

(591) e kuqe; e bardhë; e zezë; jeshile; 

roze; bojeqielli 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 
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(210) AL/T/2025/1361 

(540) 

 
(730) Klodian Seferi // Njësia bashkiake 

nr. 4, rruga "5 Maji", pallati "Licesi", kati 

1, dyqani nr. 82, Tiranë, AL. 

(151) 25.02.2026 

(180) 03.09.2035 

(111) 27583 

(511) 34 - Cigare elektronike për përdorim 

si alternativë e cigareve tradicionale; 

pajisje për ngrohjen e duhanit me qëllim 

thithjen; cigare elektronike; lëngje për 

përdorim në cigare elektronike; avullues 

oralë për duhanpirës; zëvendësues të 

duhanit, jo për qëllime mjekësore; nikotinë 

e lengshme për përdorim në cigare 

elektronike; avullues oral 

njëpërdorimshëm për qëllime të pirjes së 

duhanit shiten të mbushur me glicerinë 

vegjetale; lëng për cigare elektronike, i 

përbërë nga glicerina bimore; fishek të 

mbushur me gliserinë bimore për cigare 

elektronike; pipetë për cigare elektronike; 

kasa për cigare elektronike; cigare 

elektronike dhe avullues oral per 

duhanpiresit; avullues oral për pirjen e 

duhanit shiten të mbushur me glicerinë 

vegjetale. 

(526) PUFFS; 16000; SHISHA; ®; ICE 

(591) Blu; Zezë; Bardhë; Kuqe; Portokalli;  

Bojeqielli; Jeshile 

(740) Moreno Malevi//Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

 

 

(210) AL/T/2025/1371 

(540) 

 
(730)  Tido Beton //  Njësia bashkiake nr. 

8, rruga "Ibrahim Buzhiqi", pallati nr. 137, 

kati 1, Tiranë, AL. 

(151) 25.02.2026 

(180) 06.09.2035 

(111) 27595 

(511) 19 - Beton; elemente ndërtimi prej 

betoni; llaç për ndërtim / fino; suva; 

gelqere; mozaikë për ndërtim; zhavorr 

akuariumi; rërë akuariumi; gur artificial; 

asbest çimento; llaç azbesti; asfalt; bitum;  

letër bitumi për ndërtim; veshje 

bituminoze për çati; produkte bituminoze 

për ndërtim; tulla; materiale ndërtimi, jo 

prej metali; panele ndërtimi, jo prej metali; 

gur ndërtimi; çimento për furra; shtyllat e 

çimentos; pllaka çimentoje; çimento; 

shkumës i papërpunuar; çakëll klinker; 

qymyr katran; materiale për ndërtimin dhe 

veshjen e rrugëve; figurina prej guri, 

betoni ose mermeri / statuja prej guri, 

betoni ose mermeri; tulla zjarri / tulla 

zjarrduruese; granit; zhavorr; gëlqere; gur 

gëlqeror; mermer; blloqe shtruese me 

shkëlqim; blloqe shtrimi, jo prej metali; 

rërë, përveç rërës shkritore; gur ranor për 

ndërtim; skorje [material ndërtimi]; rërë 
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argjendi; statuja prej guri, betoni ose 

mermeri; gur; katran. 

(526) BETON 

(591)  E zezë; e verdhë; gri 

(740) Moreno Malevi//Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

 

 

(210) AL/T/2025/1373 

(540) DAILY 

(730)  DAILY TAXI // Njësia 

administrative nr. 5, bulevardi "Bajram 

Curri", zona kadastrale 8260, pallati 2, 

hyrja 1, Tiranë, AL. 

(151) 25.02.2026 

(180) 06.09.2035 

(111) 27570 

(511) 39 - Organizimi i transportit për 

turne udhëtimi; shoqërimi i udhëtarëve; 

shërbim i makinave me qira; transport; 

shërbime transporti taxi; organizimi i 

shërbimeve të transportit të pasagjerëve 

për të tjerët nëpërmjet një aplikacioni 

online; organizimi i transportit për 

udhëtime; sherbime shoferi; rezervim 

udhëtimesh; prenotim i vendeve për 

udhëtim; sigurim i udhëzimeve të vozitjes 

për qëllime udhëtimi; shoqërim i 

udhëtarëve; transporti i makinave; parkimi 

i makinave; vend parkimi me qira; 

rimorkim; shërbime për tërheqje të 

automjeteve të dëmtuara,(shërbime 

karotrreci); shërbime transporti të 

mallrave; shërbime të lidhura me 

paketimin dhe parcelizimin e mallrave 

përpara dërgimit; transport; paketimi i 

mallrave; shpërndarja/ dorëzimi i 

mallrave; logjistikë transporti; ruajtje / 

magazinim.  

(740) Moreno Malevi//Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1384 

(540) 

 
(730)  Drogsan İlaçları San. ve Tic. A.Ş.  // 

Oğuzlar Mah. 1370. Sok. No:7/3 , Balgat 

– Ankara, Turkey, TR 

(151) 25.02.2026 

(180) 09.09.2035 

(111) 27598 

(300)  

(511) 3 - Preparate kozmetik dhe kujdesi 

jo-mjekësore; pastrues dhëmbësh jo-

mjekësore; parfumeri, vajra esencialë; 

preparate zbardhuese dhe substanca të 

tjera për përdorim në lavanderi; preparate 

pastrimi, lustrimi, fërkimi dhe gërryese.; 

5 - Preparate farmaceutike, mjekësore dhe 

veterinare; preparate sanitare për qëllime 

mjekësore; ushqime dhe substanca dietike 

të përshtatura për përdorim mjekësor ose 

veterinar, ushqim për foshnje; shtesa 

dietike për qeniet njerëzore dhe kafshët; 

leukoplaste, materiale për fashim; material 

për mbushjen e dhëmbëve, dyllë dentare; 

dezinfektantë; preparate për shkatërrimin e 

parazitëve; fungicide, herbicide. 

(591) blu; portokalli 

(740) Melina Nika // Rruga e “Elbasanit”, 

ndërtesa 89, hyrja 9, apartamenti 19, njësia 

administrative nr. 2, Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/1389 

(540) 

 
(730)  Emigena Kamberi // Njësia nr. 10, 

rruga e "Durrësit", pallat, zona kadastrale 

8350, pasuria nr. 3/181, Tiranë, AL. 

(151) 27.02.2026 

(180) 09.09.2035 

(111) 27622 

(511) 39 - Transport ajror; qira avionësh; 

organizimi i vizave të udhëtimit dhe 

dokumenteve të udhëtimit për personat që 

udhëtojnë jashtë; organizimi i 

ekskursioneve me anije; organizimi i 

transportit për ekskursione udhëtimi; 

transport me barkë; qira varkash; ruajtje 

varkash; transport me barkë; rezervimi i 

vendeve për udhëtime; transport autobusi; 

qira makinash; transport automjetesh; 

transport pasagjerësh; sigurimi i 

udhëzimeve për vozitje për qëllime 

udhëtimi; sigurimi i informacionit mbi 

transportin; transport hekurudhor; 

transport taksie; transport udhëtarësh; 

rezervimi i transportit; shërbime transporti 

për ekskursione; logjistikë transporti; 

rezervimi i udhëtimit; shkarkimi i 

ngarkesës. 

(526) travel; .al, figuren e statujes se lirise, 

figuren e big ben, figuren e Cristo 

Redentor 

(591)  e zeze; portokalli; e bardhe 

(740) Emigena Kamberi//Njësia nr. 10, 

rruga e "Durrësit", pallat, zona kadastrale 

8350, pasuria nr. 3/181, Tiranë. 

 

(210) AL/T/2025/1398 

(540) 

 
(730) Rubicon // Rruga "Donika 

Kastrioti", pallati "Teknoprojekt", kati 6, 

dera 3, Tiranë, AL. 

(151) 25.02.2026 

(180) 11.09.2035 

(111) 27594 

(511) 36 - Shërbime të transferimit të 

parave elektronike; përpunim i pagesës; 

shërbimet me kartë pagese; shërbime të 

pagesave elektronike; shërbimet e 

administrimit të pagesave; shërbime të 

përpunimit të pagesave; shërbimet e 

pagesës së faturave; shërbimet e pagesave 

financiare; shërbime të pagesave në 

distancë; shërbime pagese pa kontakt; 

grumbullimi i pagesave; pagesa e 

automatizuar e llogarive; shërbimet e 

kartave të transaksioneve të pagesave; 

shërbime të pagesave të tregtisë 

elektronike; përpunimi i pagesës me kartë 

krediti; shërbimet e pagesës së portofolit 

elektronik; shërbime të përpunimit të 

pagesave të taksave; shërbime financiare 

të parapagimit; kryerja e transaksioneve të 

pagesave pa para në dorë; shërbime pagese 

me kartë krediti; shërbime pagese me kartë 

debiti; pranimi i pagesave të faturave; 

përpunimi i pagesave elektronike; 
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përpunimi elektronik i pagesave; shërbime 

të portofolit elektronik (shërbime pagese); 

lëshimi i kartave dhuratë të pagesave; 

lëshimi i kuponëve të dhuratave të 

pagesave; përpunimi i pagesave për 

bankat; përpunimi i pagesave të kartave të 

kreditit; përpunimi i pagesave me kartë 

debiti; përpunimi i pagesave të çeqeve 

elektronikë; rregullimi i pagesës së 

detyrimeve doganore; shërbime me kartë 

krediti dhe kartë të pagesës; përpunimi i 

pagesave për shoqëritë e ndërtimit; 

përpunimi i pagesave të bëra nga kartat e 

tarifave; agjenci për grumbullimin e 

pagesave të shërbimeve të gazit; pagesë 

dhe marrja e parave si agjentë; shërbimet e 

pagesave të faturave që sigurohen përmes 

një faqe në internet; shërbime kredie për 

pagimin e primeve të sigurimit; shërbimet 

e pagesave të ofruara nëpërmjet aparateve 

dhe pajisjeve telekomunikuese pa tel; 

konsulencë financiare në lidhje me 

ekzekutimin e transaksioneve të pagesave 

pa para; shërbime të kartës bankare, kartës 

së kreditit, kartës së debitit dhe kartës së 

pagesës elektronike; lëshimi i kartave 

elektronike të pagesave në lidhje me 

skemat e bonuseve dhe shpërblimeve; 

shërbime bankare në lidhje me pranimin e 

pagesave me këste me interval fiks; 

përpunimi i pagesave për blerjen e 

mallrave dhe shërbimeve përmes një rrjeti 

të komunikimeve elektronike; sigurimi i 

opsioneve të shumta të pagesës me anë të 

terminaleve elektronikë të drejtuar nga 

klientë të disponueshëm në dyqane me 

pakicë. 

(591)  blu, bojëqielli, lejla 

(740) Sonila Mitrushi // Rruga "Donika 

Kastrioti", pallati "Teknoprojekt", kati 6, 

dera 3, Tiranë.  

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1400 

(540) 

 
(730)  Rubicon // Rruga "Donika 

Kastrioti", pallati "Teknoprojekt", kati 6, 

dera 3, Tiranë, AL. 

(151) 25.02.2026 

(180) 11.09.2035 

(111) 27582 

(511) 36 - Shërbime të transferimit të 

parave elektronike; përpunim i pagesës; 

shërbimet me kartë pagese; shërbime të 

pagesave elektronike; shërbimet e 

administrimit të pagesave; shërbime të 

përpunimit të pagesave; shërbimet e 

pagesës së faturave; shërbimet e pagesave 

financiare; shërbime të pagesave në 

distancë; shërbime pagese pa kontakt; 

grumbullimi i pagesave; pagesa e 

automatizuar e llogarive; shërbimet e 

kartave të transaksioneve të pagesave; 

shërbime të pagesave të tregtisë 

elektronike; përpunimi i pagesës me kartë 

krediti; shërbimet e pagesës së portofolit 

elektronik; shërbime të përpunimit të 

pagesave të taksave; shërbime financiare 

të parapagimit; kryerja e transaksioneve të 

pagesave pa para në dorë; shërbime pagese 

me kartë krediti; shërbime pagese me kartë 

debiti; pranimi i pagesave të faturave; 

përpunimi i pagesave elektronike; 
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përpunimi elektronik i pagesave; shërbime 

të portofolit elektronik (shërbime pagese); 

lëshimi i kartave dhuratë të pagesave; 

lëshimi i kuponëve të dhuratave të 

pagesave; përpunimi i pagesave për 

bankat; përpunimi i pagesave të kartave të 

kreditit; përpunimi i pagesave me kartë 

debiti; përpunimi i pagesave të çeqeve 

elektronikë; rregullimi i pagesës së 

detyrimeve doganore; shërbime me kartë 

krediti dhe kartë të pagesës; përpunimi i 

pagesave për shoqëritë e ndërtimit; 

përpunimi i pagesave të bëra nga kartat e 

tarifave; agjenci për grumbullimin e 

pagesave të shërbimeve të gazit; pagesë 

dhe marrja e parave si agjentë; shërbimet e 

pagesave të faturave që sigurohen përmes 

një faqe në internet; shërbime kredie për 

pagimin e primeve të sigurimit; shërbimet 

e pagesave të ofruara nëpërmjet aparateve 

dhe pajisjeve telekomunikuese pa tel; 

konsulencë financiare në lidhje me 

ekzekutimin e transaksioneve të pagesave 

pa para; shërbime të kartës bankare, kartës 

së kreditit, kartës së debitit dhe kartës së 

pagesës elektronike; lëshimi i kartave 

elektronike të pagesave në lidhje me 

skemat e bonuseve dhe shpërblimeve; 

shërbime bankare në lidhje me pranimin e 

pagesave me këste me interval fiks; 

përpunimi i pagesave për blerjen e 

mallrave dhe shërbimeve përmes një rrjeti 

të komunikimeve elektronike; sigurimi i 

opsioneve të shumta të pagesës me anë të 

terminaleve elektronikë të drejtuar nga 

klientë të disponueshëm në dyqane me 

pakicë. 

(591)  BLU ; BOJËQIELLI ; TURKUAZ  

(740) Sonila Mitrushi // Rruga "Donika 

Kastrioti", pallati "Teknoprojekt", kati 6, 

dera 3, Tiranë.  

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1401 

(540) 

 
(730)  Flamur Asllani // Rruga "Beniamin 

Nosi", 00910096, ndërtesa 18, hyrja 1, 

3001, Elbasan, AL. 

(151) 24.02.2026 

(180) 11.09.2035 

(111) 27568 

(511) 30 - Produkte brumi, byrek, buke, 

sanduiç; produkte pastiçerie, pasta, torta, 

amareta, embëlsira, akullore.; 

35 - Tregti e produkteve të brumit, 

pastiçerisë dhe kafes. 

(591)  e kuqe e erret, e bardhe dhe e verdhe 

ne te arte. 

(740) Flamur Asllani // Rruga "Beniamin 

Nosi", 00910096, ndërtesa 18, hyrja 1, 

3001, Elbasan.  
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(210) AL/T/2025/1402 

(540) CAGLUEN 

(730)  BGP Products Operations GmbH // 

Turmstrasse 24, 6312 Steinhausen, 

Switzerland, CH 

(151) 25.02.2026 

(180) 11.09.2035 

(111) 27602 

(300) Bashkimi Europian (Zyra e 

Pronësisë Intelektuale e Bashkimit 

Europian - EUIPO), 019164672, 

28/03/2025  

(511) 5 - Farmaceutikë; preparate 

mjekësore; preparate dhe substanca 

farmaceutike; antikoagulantë; produkte 

farmaceutike për trajtimin e çrregullimeve 

dhe sëmundjeve trombotike; preparate 

farmaceutike për trajtimin e embolizmit, 

embolizmit pulmonar dhe goditjeve në tru; 

produkte farmaceutike për parandalimin e 

ngjarjeve trombotike, embolizmit, 

mpiksjeve të gjakut dhe goditjeve në tru. 

(740) Krenar Loloçi//Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1413 

(540) 

 
(730)  Eventify // Rruga "Komuna e 

Parisit", kompleksi "Kika 2", godina nr. 6 

apartamenti nr. 21,  hyrja 2, Tiranë, AL. 

(151) 25.02.2026 

(180) 15.09.2035 

(111) 27600 

(511) 41 - 410004 Shërbime argëtimi; 

organizim i panaireve për qëllime 

kulturore; dhënie me qera të pajisjeve 

muzikore; dhënie me qera të pajisjeve 

audio dhe video për sete teatrale ose studio 

televizive; dhënie me qera të skenave për 

shfaqje; 410097 shërbimet e kompozimit 

muzikor; 410244 shërbime të edukimit 

muzikor; 410196 Shërbime të prodhimit të 

muzikës; 410200 Shërbime të ofrimit të 

muzikës në internet, jo i shkarkueshëm; 

410242 organizimi i eventeve argëtuese; 

410243 organizimin dhe zhvillimin e 

ngjarjeve sportive; 410246 kryerja e 

eventeve argëtuese; 410224 shërbime 

teknik ndriçimi për evente; 410222 

shërbime inxhinierike të zërit për evente; 

shërbime që kanë qëllimin themelor 

argëtimin, dëfrimin ose çlodhjen e 

njerëzve; shërbime edukimi në fushën e 

muzikës, ndriçimit dhe imazherisë;  

410059 organizimi i garave sportive, 

kryesisht i aktiviteteve & garimeve 

ekstreme me makina në terrene të veshtira 

rrugore, gara rali; 410078 rezervimi i 

vëndeve për shfaqje; 410043 shërbime 

klubi [argëtim ose edukim]; 410189 

trajnim [trajnim]; 410010 organizimi i 

garave [edukim ose argëtim]; 410216 

shërbime kulturore, arsimore ose 

argëtuese të siguruara nga galeritë e artit; 

410051 organizimi i ekspozitave për 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=373405
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=373416


 

159 
 

qëllime kulturore ose arsimore; 410206 

kryerjen e turneve me guida; 410021 

udhëzime gjimnastike; 410055 shërbime 

kampi pushimesh [argëtim]; 410050 

sigurimi i informacionit në fushën e 

argëtimit; 410061 trajnim praktik 

[demonstrim]; 410056 prezantimi i 

shfaqjeve të drejtpërdrejta;  410071 

shërbimet e kampit sportiv; 410035 

sigurimi i ambienteve sportive; 410190 

marrja me qira e terreneve sportive; 

410073 koordinimin e ngjarjeve sportive; 

410227 sigurimi i rënditjes së përdoruesve 

për qëllime argëtuese ose kulturore / 

sigurimi i vlerësimeve të përdoruesve për 

qëllime argëtuese ose kulturore; 410226 

sigurimi i rishikimeve të përdoruesve për 

qëllime argëtuese ose kulturore; 410195 

rikualifikim profesional; 410036 modelim 

për artistë; 410194 zhvillimi i klasave të 

fitnesit; 410054 shërbime të klubit të 

shëndetit [trajnim shëndetësor dhe fitnesi]; 

410193 shërbime të trajnerit personal 

[trajnim fitnesi]; 410229 shërbime të 

vlerësimit të aftësisë fizike për qëllime 

trajnimi; 410012 edukim fizik; shërbimi i 

edukimit parashkollor dhe kujdestarisë së 

femijeve përmes argëtimit, punëve 

mendore dhe ushtrimeve fizike; edukim, 

arsimim; akademi; provime arsimore; 

informacion arsimor; rregullimin dhe 

kryerjen e kolokiumeve; shërbime të 

përkthimit të gjuhës; organizimi i 

ekspozitave për qëllime kulturore ose 

arsimore; organizimin dhe mbajtjen e 

seminareve; shërbimet mësimore, 

arsimore, shërbimet e mësimdhënies; 

shkrim i teksteve.  

(526) FAIR  

(591) Roze(pink); portokalli; e gjelber; 

blu; gure kali; jeshile  

(740) Vilson Duka // Rruga “Mahmut 

Allushi”, ndërtesa 45, hyrja 23,  kati 2, 

apartamenti 4, Dajt, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2025/1420 

(540) 

 
(730)  The Procter & Gamble Company // 

One Procter & Gamble Plaza, Cincinnati, 

Ohio 45202, United States of America, US 

(151) 20.02.2026 

(180) 17.09.2035 

(111) 27550 

(511) 5 - Preparate sanitare përthithëse; 

produkte për higjenën femërore; mbathje 

menstruacionesh; vata menstruacionesh; 

kilota sanitare; peceta sanitare; vata 

sanitare; mbathje sanitare; peceta ditore 

sanitare; tamponë; tamponë sanitarë; 

peshqira sanitare; të brendshme sanitare; 

brekë për përdorim si mbrojtje ndaj 

menstruacioneve ose mosmbajtjes së 

urinës; mbathje menstruacionesh 

njëpërdorimshe; pelena për mosmbajtjen e 

urinës; peceta për mosmbajtjen e urinës; 

mbathje, përthithëse, për mosmbajtjen e 

urinës; veshje e brendshme për qëllime 

sanitare; pelena për foshnje prej tekstili.  

(526) PLATINUM 

(591) rozë; e bardhë; ngjyrë ari 

(740) Pinelopi Voko // Rruga “Prokop 

Mima”, ndërtesa 49, hyrja 41, apartamenti 

36, njësia administrative nr.5 , Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/1431 

(540) 

 
(730) MHG IP HOLDING 

(SINGAPORE) PTE. LTD. // 2 Alexandra 

Road, #05-04/05 Delta House, Singapore 

(159919), SG// 

(151) 25.02.2026 

(180) 18.09.2035 

(111) 27585 

(511) 43 - Shërbime akomodimi në hotel; 

shërbime moteli; akomodime të 

përkohshme; shërbime këmbimi për 

akomodime (me kohë të ndarë); shërbime 

menaxhimi hotelι; shërbime për ofrimin e 

ushqimit dhe pijeve; shërbime 

restorantesh dhe baresh me ushqime të 

lehta; shërbime bari; shërbime sallash për 

koktejle dhe klube nate (ofrim pijesh); 

shërbime kafeneje; shërbime katering për 

ushqim dhe pije; restorante vetëshërbimi; 

shërbime rezervimi për akomodim në 

hotel dhe për akomodime të tjera; 

informacion dhe planifikim pushimesh në 

lidhje me akomodimin; ofrim ambientesh 

për konferenca, takime dhe ekspozita; 

shërbime regjistrimi (check-in) dhe 

largimi (check-out) në hotel; shërbime 

informacioni elektronik në lidhje me 

hotelet; shërbime këshillimi dhe 

konsulence në lidhje me shërbimet e 

lartpërmendura. 

(526) HOTELS; RESORTS 

(740) Pinelopi Voko // Rruga “Prokop 

Mima”, ndërtesa 49, hyrja 41, apartamenti 

36, njësia administrative nr.5 , Tiranë. 

 

(210) AL/T/2025/1435 

(540) NOI GR HOTEL 

(730)  NINEAL // Lagjja nr.1, pasuria nr. 

3/979, ZK 2297, Ksamil, AL. 

(151) 25.02.2026 

(180) 18.09.2035 

(111) 27573 

(511) 43 - Shërbime të përkohshme 

akomodimi; shërbime akomodimi 

hotelerie; shërbime rezervimi të 

akomodimit në hoteleri.  

(526) HOTEL 

(740) Nensi Seferi // Rruga “Besim 

Imami”, ndërtesa “INA”, hyrja 1, 

apartamenti 21, njësia administrative nr.7, 

Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/1464 

(540) 

 
(730)  Oltjon Muzaka // Rruga "Arben 

Broci", ndërtesa 56, hyrja 1, njësia 

administrative nr. 2, njësia bashkiake nr. 2, 

1003, Tiranë, AL. 

(151) 25.02.2026 

(180) 24.09.2035 

(111) 27572 

(511) 35 - Shërbime reklamimi; shërbime 

të menaxhimit, organizimit dhe 

administrimit të biznesit; shërbime të 

menaxhimit të biznesit të hoteleve; 

shërbime këshillimi për menaxhim 

binzesi; shërbime të organizimit dhe 

drejtimit të eventeve tregtare; shërbime 

konsulence për menaxhim dhe 

organizimin biznesi; shërbime për 

asistencë biznesi; shërbime marketingu; 

shërbime të negocimit dhe kryerjes së 

transaksioneve tregtare për palë të treta; 

shërbime të negocimit të kontratave të 

biznesit për të tjerë; shërbime të ofrimit të 

informacionit për biznesin; shërbime të 

ofrimit të recensioneve të përdoruesve për 

qëllime tregtare ose reklamimi; shërbime 

të promovimit të shitjeve për të tjerë; 

shërbime të kërkimit të sponsorizimit.; 

41 - Shërbime të edukimit; shërbime të 

ofrimit të trajnimeve; sherbime të 

argëtimit; shërbime të aktiviteteve sportive 

dhe kulturore; shërbime të akademive 

[edukim]; shërbime të organizimit dhe 

drejtimit të konferencave; shërbime të 

organizimit dhe drejtimit të kongreseve; 

shërbime të organizimit dhe drejtimit të 

eventeve të argëtimit; shërbime të 

organizimit dhe drejtimit të seminareve; 

shërbime të organizimit dhe drejtimit të 

eventeve sportive; shërbime të organizimit 

dhe drejtimit të workshop-eve [trajnime]; 

shërbime kaligrafie; shërbime të kurseve 

me korrespondencë; shërbime kulturore, 

edukimi ose argëtimi të ofruara nga 

galeritë e artit; shërbime të organizimit të 

shfaqjeve  për qëllime kulturore ose 

edukimi; shërbime të prodhimit të 

podkasteve; shërbime të ofrimit të 

informacionit në fushën e edukimit; 

shërbime të botimit të librave; shërbime të 

edukimit fetar. 

43 - Shërbime për ofrimin e ushqimit dhe 

pijeve; shërbime të akomodimit të 

përkohshëm; shërbime bari; shërbime 

kafeterie; shërbime restoranti; shërbime të 

akomodimit në hotele; shërbime të 

rezervimit të hoteleve; shërbime moteli; 

shërbime recepsioni për akomodim të 

përkohshëm [menaxhimi i mbërritjeve dhe 

nisjeve]; shërbime të dhenies me qera të 

akomodimit për pushime; shërbime të 

dhenies me qera të akomodimit të 

përkohshëm; shërbime të rezervimit të 

akomodimit të përkohshëm; shërbime të 

shtëpive turistike. 

45 - Shërbime ligjore; shërbime arbitrazhi; 

shërbime të menaxhimit të të drejtave të 

autorit; shërbime të përgatitjes së 

dokumenteve ligjore; shërbime të 

licensimit të pronësisë intelektuale; 

shërbime ndërmjetësimi; shërbime të 

regjistrimin të domain name [shërbime 

ligjore] 

(591)  blu; e kuqe; e arte; e argjendte. 

(740) Oltion Muzaka // Rruga "Arben 

Broci", ndërtesa 56, hyrja 1, njësia 

administrative nr. 2, njësia bashkiake nr. 2, 

1003, Tiranë 
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(210) AL/T/2025/1472 

(540) ATTO 

(730) BYD COMPANY LIMITED // 

No.1, Yan’an Road, Kuichong Street, 

Dapeng New District, Shenzhen, People’s 

Republic of China, CN 

(151) 25.02.2026 

(180) 25.09.2035 

(111) 27590 

(300)  CN, 84335303, 27/03/2025  

(511) 12 - Automobila; automjete; 

makina; autobusë për rrugëtime të gjata 

(motor coaches); kamionë; kamionë me 

kabinë; autobusë; pirunë ngritës 

transportues; karroceri automobilash; 

shasi automobilash; motorë, elektrikë, për 

mjete tokësore; pllaka frenash për 

automobila; makina autonome; makina që 

vetëdrejtohen (self-driving cars). 

(740) Pinelopi Voko // Rruga “Prokop 

Mima”, ndërtesa 49, hyrja 41, apartamenti 

36, njësia administrative nr.5 , Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1478 

(540) 

 
(730)  GUANGZHOU TOBY'S 

OPTRONICS TECHNOLOGY CO., 

LTD. // 3B039,YIYOU (INTL) AUTO 

PARTS EXHIBITION AND TRADE 

CENTER, NO. 155 HENGFU 

RD,YUEXIU DIST, GUANGZHOU 

CHINA 510000, CN 

(151) 25.02.2026 

(180) 25.09.2035 

(111) 27610 

(511) 11 - Llamba; aparate dhe instalime 

ndriçimi; aparate ndriçimi për automjete; 

drita për automjete; drita për automobila; 

drita për motoçikleta; aparate ndriçimi me 

diodë ndriçimi [led]; poça;kuti llambash; 

makina ndriçimi me diodë ndriçimi [led]. 

(740) Krenar Loloçi//Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/1484 

(540) 

 
(730)  SHOQATA. " DELIART" // Rruga 

"Naim Frashëri", 2609 Tiranë 10, 3401 

Tiranë, AL. 

(151) 25.02.2026 

(180) 26.09.2035 

(111) 27586 

(511) 35 - Shërbime të marketingut; 

shërbimet e marrëdhënieve me mediat; 

shërbimet e marrëdhënieve me publikun; 

shërbime të kërkimit të sponsorizimit.; 

41 - Aktivitete kulturore; shërbime të 

organizimit të konkurseve te bukurise; 

shërbime të organizimit te koncerteve, 

kongreseve dhe konferencave; shërbime të 

organizimit të konkurseve (edukimi dhe 

argetimi); shërbime të argëtimit; shërbime 

t organizimit të ekspozitave kulturore dhe 

të edukimit; shërbime te organizimit të 

shfaqjeve të modës për qëllime argëtimi; 

shërbime të fotografisë; shërbime të 

prezantimit te performancave live; 

shërbime të prezantimit të shfaqjeve të 

ndryshme; shërbime të organizimit të 

shfaqjeve; shërbime të prodhimit të 

shfaqjeve. 

(526) Fjala ASSOCIATION 

(591)  E zeze; e kuqe 

(740)  Ledio Alite// 

 Rruga e "Elbasanit", pallati 2 6, ndërtesa 

56, njësia administrative nr. 2, njësia 

bashkiake nr. 2, 1003, Tiranë 

 

(210) AL/T/2025/1493 

(540) WASPE 

(730)  Morena Shehu // Njësia bashkiake 

nr. 4, rruga "Fitnete Rexha", pallati 1, 

shkalla 1, apartamenti 9, 1020, Tiranë, AL. 

(151) 25.02.2026 

(180) 29.09.2035 

(111) 27576 

(511) 34 - Cigare elektronike për përdorim 

si alternativë e cigareve tradicionale; 

pajisje për ngrohjen e duhanit me qëllim 

thithjen; cigare elektronike; lëngje për 

përdorim në cigare elektronike; avullues 

oralë për duhanpirës; zëvendësues të 

duhanit, jo për qëllime mjekësore; nikotinë 

e lengshme për përdorim në cigare 

elektronike; avullues oral 

njëpërdorimshëm për qëllime të pirjes së 

duhanit shiten të mbushur me glicerinë 

vegjetale; lëng për cigare elektronike, i 

përbërë nga glicerina bimore; fishek të 

mbushur me gliserinë bimore për cigare 

elektronike; pipetë për cigare elektronike; 

kasa për cigare elektronike; cigare 

elektronike dhe avullues oral per 

duhanpiresit; avullues oral për pirjen e 

duhanit shiten të mbushur me glicerinë 

vegjetale. 

35 - Shitje me shumice dhe me pakice ne 

dyqan dhe nepermjet internetit apo 

programeve televizive te produkteve si: 

duhani dhe zëvendësuesit e duhanit; 

pajisje për ngrohjen e duhanit me qëllim 

thithjen; shkrepse; kontejnerë gazi për 

çakmakë; kokë filtrash; aromatizues, 

përveç vajrave esenciale, për përdorim në 

cigare elektronike; cigare elektronike; 

lëngje për përdorim në cigare elektronike; 

cigare elektronike për përdorim si 

alternativë e cigareve tradicionale; 

avullues oralë për duhanpirës; 

zëvendësues të duhanit, jo për qëllime 

mjekësore; nikotinë e lengshme për 

përdorim në cigare elektronike; avullues 

oral njëpërdorimshëm për qëllime të pirjes 

së duhanit shiten të mbushur me glicerinë 

vegjetale; lëng për cigare elektronike, i 
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përbërë nga glicerina bimore; fishek të 

mbushur me gliserinë bimore për cigare 

elektronike; pipetë për cigare elektronike; 

kasa për cigare elektronike; cigare 

elektronike dhe avullues oral per 

duhanpiresit; avullues oral për pirjen e 

duhanit shiten të mbushur me glicerinë 

vegjetale; duhan i pandezshëm; cigare që 

përmbajnë zëvendësues të duhanit, jo për 

qëllime mjekësore; prezantimi i mallrave 

në media komunikimi, për qëllime të 

shitjes me pakicë; sherbimi te agjencise 

import-export; sigurimi i një tregu online 

për blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve; ndihmë për menaxhimin e 

biznesit; konsulencë për menaxhimin e 

biznesit; konsulencë për organizimin e 

biznesit; promovimin e shitjeve për të 

tjerët; organizimi i panaireve tregtare për 

qëllime komerciale ose reklamuese; 

organizimi i ekspozitave për qëllime 

komerciale ose reklamuese; demonstrim i 

mallrave; dizenjimi i materialeve 

reklamuese; shpërndarjen e materialit 

reklamues; shërbimet e ekspozimit për 

qëllime reklamimi; studime tregu; 

reklamim / publicitet. 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1501 

(540) 

 
(730)  The Procter & Gamble Company // 

One Procter & Gamble Plaza, Cincinnati, 

Ohio 45202, United States of America, US 

(151) 25.02.2026 

(180) 30.09.2035 

(111) 27606 

(511) 3 - Preparate zbardhuese për qëllime 

shtëpiake; preparate pastrimi; lecka të 

ngopura me detergjent për pastrim; 

preparate për lustrim, fërkim dhe 

gërryerje. 

(591)  blu; e kuqe; e bardhë; gri 

(740) Pinelopi Voko // Rruga “Prokop 

Mima”, ndërtesa 49, hyrja 41, apartamenti 

36, njësia administrative nr.5 , Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/1502 

(540) U8L 

(730) BYD Company Limited // No.1, 

Yan’an Road, Kuichong Street, Dapeng 

New District, Shenzhen, People’s 

Republic of China, CN 

(151) 25.02.2026 

(180) 30.09.2035 

(111) 27589 

(300)  CN, 85011037, 28/04/2025  

(511) 12 - Automobila; automjete; 

makina; autobusë për rrugëtime të gjata 

(motor coaches); kamionë; kamionë me 

kabinë; autobusë; pirunë ngritës 

transportues; karroceri automobilash; 

shasi automobilash; motorë, elektrikë, për 

mjete tokësore; pllaka frenash për 

automobila; makina autonome; makina që 

vetëdrejtohen (self-driving cars). 

(740) Pinelopi Voko // Rruga “Prokop 

Mima”, ndërtesa 49, hyrja 41, apartamenti 

36, njësia administrative nr.5 , Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1503 

(540) KAMINA 

(730)  Arben Xega // Rruga nacionale 

Korçë - Ersekë, km II, mjeti me Targa KO 

8229 A, Drenovë, AL. 

(151) 25.02.2026 

(180) 01.10.2035 

(111) 27591 

(511) 6 - Metalet e zakonshme dhe lidhjet 

e tyre, xeherorë; materiale metalike për 

ndërtim dhe ndërtim; ndërtesa të 

transportueshme prej metali; kabllot jo-

elektrike dhe telat prej metali të 

zakonshëm; sende të vogla të pajisjeve 

metalike, mantelet e oxhakut prej metali, 

grila për oxhak prej metali, oxhaqe prej 

metali, tenxhere metalike për oxhak, 

oxhaqe çeliku.; 

11 - Aparatet dhe instalimet për ndriçim, 

ngrohje, ftohje, gjenerim avulli, gatim, 

tharje, ventilim, furnizim me ujë dhe 

qëllime sanitare; vatrat e zjarrit, oxhake; 

kanalet e oxhaqeve, fryrëset e oxhaqeve, 

vatrat, vatrat e shtëpisë; ventilatorë 

oxhaqesh, ventilatorë oxhaqesh, nxjerrëse 

oxhaku, kanale oxhaku.; 

19 - Materiale, jo prej metali, tuba të 

ngurtë, jo prej metali, monumente, jo prej 

metali; tulla zjarri / tulla zjarrduruese; 

mantelet e oxhakut, jo prej metali; veshje 

çimentoje të papërshkueshme nga zjarri; 

balta e zjarrit / grog [material zjarrdurues i 

djegur]; rrethinat e oxhakut, kabinat e 

oxhakut, tullat e oxhakut. 

(740)Majlinda Manushi//Njësia bashkiake 

nr. 5, rruga " Andon Zako Çajupi", shkalla 

nr. 9, kati nr. 1, apartamenti nr. 62, Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/1504 

(540) CAMINA  

(730)  Arben Xega // Rruga nacionale 

Korçë - Ersekë, km II, mjeti me Targa KO 

8229 A, Drenovë, AL. 

(151) 25.02.2026 

(180) 01.10.2035 

(111) 27592 

(511) 9 - Metalet e zakonshme dhe lidhjet 

e tyre, xeherorë; materiale metalike për 

ndërtim dhe ndërtim; ndërtesa të 

transportueshme prej metali; kabllot jo-

elektrike dhe telat prej metali të 

zakonshëm; sende të vogla të pajisjeve 

metalike, mantelet e oxhakut prej metali, 

grila për oxhak prej metali, oxhaqe prej 

metali, tenxhere metalike për oxhak, 

oxhaqe çeliku. 

11 - Aparatet dhe instalimet për ndriçim, 

ngrohje, ftohje, gjenerim avulli, gatim, 

tharje, ventilim, furnizim me ujë dhe 

qëllime sanitare; vatrat e zjarrit, oxhake; 

kanalet e oxhaqeve, fryrëset e oxhaqeve, 

vatrat, vatrat e shtëpisë; ventilatorë 

oxhaqesh, ventilatorë oxhaqesh, nxjerrëse 

oxhaku, kanale oxhaku.; 

19 - Materiale, jo prej metali, tuba të 

ngurtë, jo prej metali, monumente, jo prej 

metali; tulla zjarri / tulla zjarrduruese; 

mantelet e oxhakut, jo prej metali; veshje 

çimentoje të papërshkueshme nga zjarri; 

balta e zjarrit / grog [material zjarrdurues i 

djegur]; rrethinat e oxhakut, kabinat e 

oxhakut, tullat e oxhakut. 

(740)Majlinda Manushi//Njësia bashkiake 

nr. 5, rruga " Andon Zako Çajupi", shkalla 

nr. 9, kati nr. 1, apartamenti nr. 62, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1511 

(540) 

 
(730)  Fondacioni Arben Tafaj // Dajt, 

2672, Lanabreges 10, 3090, Dajt 10, 

Tiranë, AL. 

(151) 25.02.2026 

(180) 01.10.2035 

(111) 27597 

(511) 41 - Edukim; ofrim trajnimi; 

argëtim; aktivitete kulturore; akademi; 

shërbime edukative; organizimi i 

ekspozitave për qëllime kulturore ose 

edukative; ofrimi i objekteve muzeale; 

organizimi i kompeticioneve (edukimi ose 

argëtim); publikimi i librave; publikim i 

teksteve, përveç teksteve publicitare; 

organizim i shfaqjeve. 

(526) Fondacioni  

(591)  Ngjyrat vishnje; e verdhe ne gold 

(740)Majlinda Manushi//Njësia bashkiake 

nr. 5, rruga " Andon Zako Çajupi", shkalla 

nr. 9, kati nr. 1, apartamenti nr. 62, Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/1512 

(540) 

 
(730)  Fondacioni Arben Tafaj // Dajt, 

2672, Lanabreges 10, 3090, Dajt 10, 

Tiranë, AL. 

(151) 25.02.2026 

(180) 01.10.2035 

(111) 27596 

(511) 41 - Edukim; ofrim trajnimi; 

argëtim; aktivitete kulturore; akademi; 

shërbime edukative; organizimi i 

ekspozitave për qëllime kulturore ose 

edukative; ofrimi i objekteve muzeale; 

organizimi i kompeticioneve (edukimi ose 

argëtim); publikimi i librave; publikim i 

teksteve, përveç teksteve publicitare; 

organizim i shfaqjeve. 

(526) Fondacioni  

(591) Ngjyra vishnje ; e bardhe . 

(740)Majlinda Manushi//Njësia bashkiake 

nr. 5, rruga " Andon Zako Çajupi", shkalla 

nr. 9, kati nr. 1, apartamenti nr. 62, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1513 

(540) NEW HEAVEN HOTEL 

(730)  Adrian Shano // Lagjja nr.1, rruga 

"Butrinti", godine private nr. 4, Sarandë, 

AL. 

(151) 25.02.2026 

(180) 01.10.2035 

(111) 27584 

(511) 43 - Shërbime të akomodimit në 

hotele; shërbime të rezervimit të hoteleve; 

shërbime për ofrimin e ushqimit dhe 

pijeve; shërbime të akomodimit të 

përkohshëm; shërbime bari; shërbime 

kafeterie; shërbime restoranti; shërbime 

snack-bari; shërbime moteli; shërbime 

recepsioni për akomodim të përkohshëm 

[menaxhimi i mbërritjeve dhe nisjeve]; 

shërbime të dhenies me qera të 

akomodimit për pushime. 

(526) HOTEL 

(740) Krenar Loloçi // Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2025/1522 

(540) UNIVAGIL 

(730)  Frilab Trade Mark SA  // 17, rue des 

Pierres du Niton 1207 Genève, CH, CH 

(151) 26.02.2026 

(180) 02.10.2035 

(111) 27616 

(511) 5 - Prodhime farmaceutike.  

(740) Fatos Dega//Rruga “Nikolla Tupe”, 

ndërtesa 2, hyrja 4, apartamenti 30, Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/1569 

(540) EVEREST 

(730)  ATLAS TOBACCO TÜTÜN VE 

TÜTÜN MAMULLERİ SANAYİ VE 

TİCARET ANONİM ŞİRKETİ // Çay 

Mahallesi, 6491 Sokak No: 3 A, Akdeniz, 

Mersin, Turkey, TR 

(151) 20.02.2026 

(180) 09.10.2035 

(111) 27551 

(511) 34 - Duhan, duhan për përtypje, 

cigare, puro; artikuj për duhanpirës, 

përfshirë ato të bëra nga metale të çmuara: 

çibuk e pipza për puro dhe cigare, tavëll 

duhani, kuti duhani, aparate xhepi për 

dredhjen e cigareve, letër cigaresh, çibuk 

duhani, gurë zjarri, çakmakë 

duhanpirësish; cigare elektronike dhe 

fishekë të tyre; shkrepse. 

(740) Fatos Dega// Rruga “Nikolla Tupe”, 

ndërtesa 2, hyrja 4, apartamenti 30, njësia 

administrative nr. 5, 1019, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1578 

(540) AUGUSTO 

(730) KT-GREEKALBTASTE // Rruga  

nacionale Sarandë, Tiranë, km-4 godine 1-

katëshe, zona kadastrale nr. 3832, pasuria 

me nr. 17, përballë ish Repartit Ushtarak, 

Finiq, AL. 

(151) 27.02.2026 

(180) 09.10.2035 

(111) 27624 

(511) 3 - Shampo; sapun; pastë dhëmbësh; 

produkte të kujdesit personal, preparate 

kozmetike dhe higjienike jo-mjekësore; 

parfume, vajra esencialë; deodorantë për 

qeniet njerëzore, ekstrakte bimore për 

qëllime kozmetike kozmetikë; përgatitje 

kozmetike për kujdesin e lëkurës; kremra 

kozmetikë; make-up; kozmetikë për 

vetullat; preparate me kolagjen për qëllime 

kozmetike; maska bukurie; vajra esencialë 

/ vajra eterikë; sapunë aromatik; kremra 

për flokë; balsam për flokë; preparate për 

nxirje e lekurës [kozmetikë]; preparate për 

mbrojtje nga dielli.; 

29 - Patate të ngrira; salcë kosi; vaj për 

friturë; vajra gatimi; yndyrna bimore; 

produkte bulmeti; djathë; krem djathi; 

gjalpë; perime të konservuara; perime të 

përpunuara; supa të gatshme; mish, peshk, 

shpendë gjahu; ekstrakte të mishit; fruta 

dhe perime të konservuara, të ngrira, të 

thara dhe të gatuara; pelte; reçel; 

komposto; vezë; qumësht; qumësht 

proteinik; qumësht kokosi; qumësht i 

kondensuar; margarinë; kos; gjizë; ajke 

[produktet e qumështit]; perime te thara; 

turshi; fruta, të përpunuara; vajra dhe 

yndyrna për ushqim.; 

30 - Kafe; esencë kafeje; kapsula kafeje, të 

mbushura; ushqime me bazë kafeje; pije 

me bazë kafeje; kafe e ftohtë; zëvendësues 

të kafesë, esencë të zëvendësuesve të 

kafesë, ushqime me bazë zëvendësuesit e 

kafesë; pije me bazë zëvendësuesit e 

kafesë; çikore (zëvendësues kafeje); çaj; 

esencë çaji; ushqime me bazë çaji; pije me 

bazë çaji; çaj i ftohtë; prëgatitje me bazë 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=374752
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=374762
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malti për konsum njerëzor; kakao; 

ushqime me bazë kakaoje; pije me bazë 

kakaoje; çokollatë; snek (snacks) me bazë 

çokollate; ushqime me bazë çokollate; pije 

me bazë çokollate; sheqer; biskota; pite; 

byreqe; bukë burger; majonezë; keçap; 

mustardë; salcë domate; produkte brumi të 

ngrira; biskota; kekë; torta; pastiçeri; 

produkte çokollate; kafe; kakao; miell; 

pica të ngrira; ushqime të gatshme me bazë 

brumi; sanduic, miell dhe përgatitje të bëra 

nga drithërat; bukë, brumëra dhe 

ëmbëlsira; akullore, sorbeto; mjaltë; torta, 

croissant, pica; erëza, barishte të 

konservuara; uthull, salca dhe erëza të 

tjera; makarona dhe noodle; sushi.; 

35 - Shërbime të shitjes me shumicë dhe 

me pakicë në dyqan dhe nëpërmjet 

internetit apo programeve televizive të 

produkteve si: produkte kozmetike, 

produkte ushqimore, ushqime te 

parapergatitura, ushqime te ngrira, vajra 

ushqimore, fruta dhe perime, lengje 

frutash, kafe dhe esencë kafeje, kapsula 

kafeje, të mbushura, ushqime me bazë 

kafeje, pije me bazë kafeje, kafe e ftohtë, 

zëvendësues të kafesë, embelsira; 

sherbime te agjencise Import-export; 

shërbime të ndërmjetësimit komercial; 

prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakicë; sigurimi i një tregu në internet për 

blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve; shërbime prokurimi për të 

tjerët [blerja e mallrave dhe shërbimeve 

për biznese të tjera]; organizimi i 

ekspozitave për qëllime komerciale ose 

reklamuese; marketing; hartimi i 

materialeve reklamuese; demonstrim i 

mallrave; asistencë për menaxhim 

komercial apo industrial; informacion 

tregtar dhe këshilla për konsumatorët në 

zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve; 

organizimi i panaireve tregtare për qëllime 

komerciale ose reklamuese; sigurimin e 

informacionit të biznesit nëpërmjet një 

faqe online (web site); sherbime te 

menaxhimit te biznesit të sportistëve; 

promovimi i mallrave dhe shërbimeve 

përmes sponsorizimit të ngjarjeve 

sportive.; 

43 - Shërbime restoranti; shërbime bari; 

shërbime të restorantit të ushqimeve të 

lehta dhe të shpejta që konsumohen midis 

vakteve [snack-bar]; shërbime të 

rezervimit për akomodim të përkohshëm; 

shërbime të kafeterisë; shërbime restoranti 

me vete-shërbim; shërbime hoteli; 

shërbime për sigurimin e ushqimeve dhe 

pijeve; shërbime të kateringut për ushqime 

dhe pije; shërbimet e shtëpive turistike; 

informacione dhe këshilla në lidhje me 

përgatitjen e vakteve. 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 
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(210) AL/T/2025/1579 

(540) 

 
(730)  KT-GREEKALBTASTE // Rruga  

nacionale Sarandë, Tiranë, km-4 godine 1-

katëshe, zona kadastrale nr. 3832, pasuria 

me nr. 17, përballë ish Repartit Ushtarak, 

Finiq, AL. 

(151) 27.02.2026 

(180) 09.10.2035 

(111) 27623 

(511) 3 - Shampo; sapun; pastë dhëmbësh; 

Produkte të kujdesit personal, preparate 

kozmetike dhe higjienike jo-mjekësore; 

parfume, vajra esencialë; deodorantë për 

qeniet njerëzore, ekstrakte bimore për 

qëllime kozmetike kozmetikë; përgatitje 

kozmetike për kujdesin e lëkurës; kremra 

kozmetikë; make-up; kozmetikë për 

vetullat; preparate me kolagjen për qëllime 

kozmetike; maska bukurie; vajra esencialë 

/ vajra eterikë; sapunë aromatik; kremra 

për flokë; balsam për flokë; preparate për 

nxirje e lekurës [kozmetikë]; preparate për 

mbrojtje nga dielli. 

29 - Patate të ngrira; salcë kosi; vaj për 

friturë; vajra gatimi; Yndyrna bimore; 

Produkte bulmeti; Djathë; Krem djathi; 

Gjalpë; Perime të konservuara; Perime të 

përpunuara; Supa të gatshme; mish, peshk, 

shpendë gjahu; ekstrakte të mishit; fruta 

dhe perime të konservuara, të ngrira, të 

thara dhe të gatuara; pelte; reçel; 

komposto; vezë; qumësht; qumësht 

proteinik; qumësht kokosi; qumësht i 

kondensuar; margarinë; kos; gjizë; ajke 

[produktet e qumështit]; perime te thara; 

turshi; fruta, të përpunuara; vajra dhe 

yndyrna për ushqim.; 

30 - Kafe; esencë kafeje; kapsula kafeje, të 

mbushura; ushqime me bazë kafeje; pije 

me bazë kafeje; kafe e ftohtë; zëvendësues 

të kafesë, esencë të zëvendësuesve të 

kafesë, ushqime me bazë zëvendësuesit e 

kafesë; pije me bazë zëvendësuesit e 

kafesë; çikore (zëvendësues kafeje); çaj; 

esencë çaji; ushqime me bazë çaji; pije me 

bazë çaji; çaj i ftohtë; prëgatitje me bazë 

malti për konsum njerëzor; kakao; 

ushqime me bazë kakaoje; pije me bazë 

kakaoje; çokollatë; snek (snacks) me bazë 

çokollate; ushqime me bazë çokollate; pije 

me bazë çokollate; sheqer; biskota; pite; 

byreqe; bukë burger; majonezë; keçap; 

mustardë; salcë domate; produkte brumi të 

ngrira; biskota; kekë; torta; pastiçeri; 

produkte çokollate; kafe; kakao; miell; 

pica të ngrira; ushqime të gatshme me bazë 

brumi; sanduic, miell dhe përgatitje të bëra 

nga drithërat; bukë, brumëra dhe 

ëmbëlsira; akullore, sorbeto; mjaltë; torta, 

croissant, pica; erëza, barishte të 

konservuara; uthull, salca dhe erëza të 

tjera; makarona dhe noodle; sushi. 

35 - Shërbime të shitjes me shumicë dhe 

me pakicë në dyqan dhe nëpërmjet 

internetit apo programeve televizive të 

produkteve si: produkte kozmetike, 

produkte ushqimore, ushqime te 

parapergatitura, ushqime te ngrira, vajra 

ushqimore, fruta dhe perime, lengje 

frutash, kafe dhe esencë kafeje, kapsula 

kafeje, të mbushura, ushqime me bazë 

kafeje, pije me bazë kafeje, kafe e ftohtë, 

zëvendësues të kafesë, embelsira; 

sherbime te agjencise Import-export; 

shërbime të ndërmjetësimit komercial; 

prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakicë; sigurimi i një tregu në internet për 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=374763
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blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve; shërbime prokurimi për të 

tjerët [blerja e mallrave dhe shërbimeve 

për biznese të tjera]; organizimi i 

ekspozitave për qëllime komerciale ose 

reklamuese; marketing; hartimi i 

materialeve reklamuese; demonstrim i 

mallrave; asistencë për menaxhim 

komercial apo industrial; informacion 

tregtar dhe këshilla për konsumatorët në 

zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve; 

organizimi i panaireve tregtare për qëllime 

komerciale ose reklamuese; sigurimin e 

informacionit të biznesit nëpërmjet një 

faqe online (web site); sherbime te 

menaxhimit te biznesit të sportistëve; 

promovimi i mallrave dhe shërbimeve 

përmes sponsorizimit të ngjarjeve 

sportive. 

43 - Shërbime restoranti; shërbime bari; 

shërbime të restorantit të ushqimeve të 

lehta dhe të shpejta që konsumohen midis 

vakteve [snack-bar]; shërbime të 

rezervimit për akomodim të përkohshëm; 

shërbime të kafeterisë; shërbime restoranti 

me vete-shërbim; shërbime hoteli; 

shërbime për sigurimin e ushqimeve dhe 

pijeve; shërbime të kateringut për ushqime 

dhe pije; shërbimet e shtëpive turistike; 

informacione dhe këshilla në lidhje me 

përgatitjen e vakteve. 

(591)  Gold; e Bardhë; Gri e errët 

(740) Moreno Malevi// Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1588 

(540) 

 
(730)  Holta Dusha // Rruga "Ramazan 

Shijaku", ndërtesa 5, hyrja 2, njësia 

administrative nr. 9, njësia bashkiake nr. 9, 

1016, Tiranë, AL. 

(151) 25.02.2026 

(180) 10.10.2035 

(111) 27609 

(511) 25 - Veshje trupi, veshje këmbe, 

veshje koke; kostume, këmisha me mëngë 

të gjata dhe të shkurtra, xhaketa, 

pantallona, xhupa, pardesy, pallto, kollare, 

rripa, fustane, bluza me mëngë të shkurtra, 

bluza me mëngë të gjata, këpucë.; 

26 - Dantella dhe qëndisje, dhe shirita dhe 

fjongo; butona, grepa dhe sytha, kunja dhe 

gjilpëra; dekorimet e flokëve; butona, 

mbërtheca për veshje, butona si aksesore 

për veshje, dantella, zbukurime për veshje. 

35 - Menaxhim biznesi;administrim 

biznes;funksionet e zyrës, administrim i 

urdhërave të blerjes, sigurim i 

informacionit të biznesit përmes një faqe 

në internet, reklamimi në internet në një 

rrjet kompjuterik, organizimi i ekspozitave 

për qëllime komerciale ose reklamimi, 

organizim i shfaqeve të modës për qëllime 

promovuese, reklamimi në natyrë, 

konsulence për menaxhimin e personelit, 

promovim i mallrave dhe shërbimeve 

përmes sponsorizimit të ngjarjeve 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=374772
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sportive, marrdhëniet me publikun; 

shërbimet e shitjes me pakicë, gjithashtu 

dhe online te produkteve: Veshje trupi, 

veshje këmbe, veshje koke; kostume, 

këmisha me mëngë të gjata dhe të shkurtra, 

xhaketa, pantallona, xhupa, pardesy, 

pallto, kollare, rripa, fustane, bluza me 

mëngë të shkurtra, bluza me mëngë të 

gjata, këpucë, dantella dhe qëndisje, dhe 

shirita dhe fjongo; butona, grepa dhe 

sytha, kunja dhe gjilpëra; dekorimet e 

flokëve; butona, mbërtheca për veshje, 

butona si aksesore për veshje, dantella, 

zbukurime per veshje. 

40 - Trajtim i materialeve, prerja e 

rrobave/ pëlhurave/ cohave, modelimi i 

pellushëve, rrobaqëpsia me porosi, 

montim me porosi të materialeve për të 

tjerët, qepje rrobash, mbushja e rrobave/ 

veshjeve/ xhupave, veshje e lëkurës, 

trajtim i tekstilit / trajtim i rrobave.; 

42 - Shërbime teknike dhe profesionale në 

fushën e dizenjimit të veshjeve të modës; 

dizenjim veshjesh. 

(591) Vishnje; Bezhe. 

(740) Holta Dusha // Rruga "Ramazan 

Shijaku", ndërtesa 5, hyrja 2, njësia 

administrative nr. 9, njësia bashkiake nr. 9, 

1016, Tiranë.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1591 

(540) 

 
(730)  Klodiana Mirçe // Rruga "Dali 

Ndreu", mbi Maternitetin e Ri, pallati nr. 

1, kati i 1, Tiranë, AL. 

(151) 20.02.2026 

(180) 11.10.2035 

(111) 27555 

(511) 5 - Preparate farmaceutike; 

preparate sanitare për qëllime mjekesore; 

substance dhe ushqime dietike me qëllime 

mjekesore; dezinfektant; acide për qëllime 

farmaceutike; preparate për trajtimin e 

akneve; shirita ngjitës për qëllime 

mjekësore; alkool për qëllime 

farmaceutike; qumësht bajamesh për 

qëllime farmaceutike; vaj bajame për 

qëllime mjekësore; preparate aloe vera për 

qëllime farmaceutike; preparate anti-

inflamatorë; antibiotikët: pilula 

antioksidante; preparate bakteriale për 

përdorim mjekësor; preparate 

bakteriologjike për përdorim mjekësor; 

balsame për qëllime mjekësore; preparate 

për banjë për qëllime mjekësore; kripërat e 

banjës për qëllime mjekësore; jastëkë për 

gji; nënprodukte të përpunimit të 

drithërave për qëllime dietike ose 

mjekësore; kamfori për qëllime 

mjekësore; vaj kamfuri për qëllime 

mjekësore; vaj ricini për qëllime 

mjekësore; esteret e celulozës për qëllime 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=374775
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farmaceutike; kontraceptivët kimikë; 

preparate kimike për diagnostikimin e 

shtatzënisë. 

35 - Shërbime te shitjes me shumicë dhe 

pakicë të produkteve si: produkte 

mjekësore dhe farmaceutike, ilaçe, 

produkte kozmetike, preparate sanitare për 

qëllime mjekësore, ushqime dietike dhe 

substanca të përshtatshme për përdorim 

mjekësor dhe veterinar, ushqime për 

foshnja, dieta plotësuese për njerëzit dhe 

kafshët; organizimi i ekspozitave për 

qëllime komerciale ose reklamuese;; 

44 - Këshillim farmaceutik; përgatitja e 

recetave nga farmacistët; shërbime 

estetike; shërbimet e analizave mjekësore 

për qëllime diagnostifikuese dhe trajtimi të 

ofruara nga laboratorët mjekësorë; 

shërbime konsulence dhe informacioni në 

lidhje me preparatet farmaceutike, 

alergjitë, kujdesin shëndetësor dhe 

instrumentet dhe aparatet mjekësore;  

shërbime të ofrimit të informacionit në 

lidhje me vetitë diagnostike, profilaktike 

dhe terapeutike të produkteve 

farmaceutike; shërbime të ofrimit të 

informacionit në lidhje me produktet 

farmaceutike, kujdesin mjekësor, 

kirurgjik, parafarmaceutik, shëndetin dhe 

mirëqenies e bukurisë; 

(526) Pharm; shenja e  kryqit të farmacisë;  

(591) Ngjyra e bardhë; Ngjyra roze;  

(740) Ilir Pustina//Rruga “Njazi Demi”, 

pallati 15, apartamenti 12, 2609, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1610 

(540) 

 
(730)  ECO - GREEN //  Elbasan, fshati 

Shirgjan, rruga Elbasan-Llixha, zona 

kadastrale 3376, nr pasurise 606/4, kati i 

1.,Shirgjan, AL. 

(151) 20.02.2026 

(180) 17.10.2035 

(111) 27558 

(511) 31 - Produkte bujgesore, 

akuakulture, hortikulture dhe pyjore të 

papërpunuara dhe të patrajtuara; drithëra 

dhe fara të papërpunuara dhe natyrore; 

fruta dhe perime të freskëta; fara të 

papërpunuara, drithëra; bimë aromatike të 

freskëta; bime dhe lule natyrale; fidanë 

dhe fara për mbjellje; kafshë të gjalla; 

ushqime dhe pije për kafshët; mallt 

(591) Jeshile; e bardhë; e zezë. 

(740) Orlanda Boja // Elbasan, fshati 

Shirgjan, rruga Elbasan-Llixha, zona 

kadastrale 3376, nr. pasurise 606/4, kati i 

1, Shirgjan. 
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(210) AL/T/2025/1611 

(540) 

 
(730)  ECO - GREEN //  Elbasan, fshati 

Shirgjan, rruga Elbasan-Llixha, zona 

kadastrale 3376, nr pasurise 606/4, kati i 1, 

Shirgjan, AL. 

(151) 20.02.2026 

(180) 17.10.2035 

(111) 27553 

(511) 1 - Kimikate të destinuara për 

përdorim në bujqësi, kopshtari dhe pylltari 

(perjashtuar fungicidet, herbicidet, 

insekticidet dhe paraziticidet); plehra për 

tokën dhe përzjerje dheu për mbjellje në 

vazo; torfe [pleh]; produkte për plehërimin 

e tokës, ushqimin e bimëve dhe trajtimin e 

farave; kondicionues organikë dhe 

biologjikë për stimulimin e rritjes së 

bimëve dhe plehërimin e tokës; plehra për 

përdorim nëpërmjet gjetheve; preparate 

plehëruese; plehra me origjine minerale 

ose organike; aditivë agronomikë dhe 

teknologjikë për plehra; produkte për 

stimulimin e mbrojtjes së bimëve; 

produkte për biostimulimin e bimëve; 

preparate me mikroorganizma, përveç 

atyre për përdorim mjekësor ose veterinar; 

preparate për kondicionimin e tokës. 

(591)  E zezë; jeshile; e bardhë 

(740) Orlanda Boja // Elbasan, fshati 

Shirgjan, rruga Elbasan-Llixha, zona 

kadastrale 3376, nr. pasurise 606/4, kati i 

1, Shirgjan. 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1612 

(540) 

 
(730)  ECO - GREEN //  Elbasan, fshati 

Shirgjan, rruga Elbasan-Llixha, zona 

kadastrale 3376, nr pasurise 606/4, kati i 

1.,Shirgjan, AL. 

(151) 20.02.2026 

(180) 17.10.2035 

(111) 27552 

(511) 1 - Kimikate të destinuara për 

përdorim në bujqësi, kopshtari dhe pylltari 

(perjashtuar fungicidet, herbicidet, 

insekticidet dhe paraziticidet); plehra për 

tokën dhe përzjerje dheu për mbjellje në 

vazo; torfe [pleh]; produkte për plehërimin 

e tokës, ushqimin e bimëve dhe trajtimin e 

farave; kondicionues organikë dhe 

biologjikë për stimulimin e rritjes së 

bimëve dhe plehërimin e tokës; plehra për 

përdorim nëpërmjet gjetheve; preparate 

plehëruese; plehra me origjine minerale 

ose organike; aditivë agronomikë dhe 

teknologjikë për plehra; produkte për 

stimulimin e mbrojtjes së bimëve; 

produkte për biostimulimin e bimëve; 

preparate me mikroorganizma, përveç 

atyre për përdorim mjekësor ose veterinar; 

preparate për kondicionimin e tokës. 

(526) Plant 

(591)  Blu; jeshile; e kuqe; e bardhë.  

(740)  Orlanda Boja// 

 Elbasan, fshati Shirgjan, rruga Elbasan-

Llixha, zona kadastrale 3376, nr. pasurisë 

606/4, kati i 1, Shirgjan. 
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(210) AL/T/2025/1613 

(540) 

 
(730)  ECO - GREEN //  Elbasan, fshati 

Shirgjan, rruga Elbasan-Llixha, zona 

kadastrale 3376, nr. pasurisë 606/4, kati i 

1, Shirgjan, AL. 

(151) 20.02.2026 

(180) 17.10.2035 

(111) 27549 

(511) 31 - Produkte bujqësore, 

akuakulturore, hortikulturale dhe pyjore të 

papërpunuara dhe të patrajtuara; drithëra 

dhe fara të papërpunuara dhe natyrore; 

fruta dhe perime të freskëta; fara të 

papërpunuara, drithëra; bimë aromatike të 

freskëta; bimë gjalla dhe lule natyrale; 

fidanë dhe fara për mbjellje; kafshë të 

gjalla; ushqime dhe pije për kafshët; mallt 

(526) SEED 

(591)  Jeshile, gri dhe e bardhë  

(740) Orlanda Boja // Elbasan, fshati 

Shirgjan, rruga Elbasan-Llixha, zona 

kadastrale 3376, nr. pasurisë 606/4, kati i 

1, Shirgjan. 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1668 

(540) 

 
(730)  Denis Lila // Rruga "Nikolla Jorga", 

pallati "First", shkalla1, kati 2-të, hyrja 9, 

ish ekspozita,1001,Tiranë, AL. 

(151) 27.02.2026 

(180) 28.10.2035 

(111) 27625 

(511) 36 - Shërbime te agjencise 

imobilare; vlerësimi i pasurive të 

paluajtshme; shërbime të zyrave të 

akomodimit [apartamente]; menaxhimi i 

shtëpive të apartamenteve; dhenia me qira 

e apartamenteve; investim kapital; 

vlerësim financiar [sigurimi, bankar, 

pasuritë e paluajtshme]; dhenie me qira e 

zyrave [pasuri të paluajtshme]; menaxhimi 

i pasurive të paluajtshme; dhenia me qira e 

pasurive të paluajtshme; mbledhja e 

qirave. 

(526) ® 

(591)  Royal Blu; Verdhë e ndezur 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 
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(210) AL/T/1995/1043 

(540) 

 
(730)  E.REMY MARTIN & C° // 20 rue 

de la Société Vinicole 16100 Cognac, 

France, FR 

(180) 26.02.2036 

(111) 1133 

(511) 33 

 

 

(210) AL/T/1995/611 

(540) 

 
(730)  KSIN Luxembourg II, S.a.r.l., // 1, 

rue des Glacis, L-1628 Luxembourg, 

Luxembourg, LU 

(180) 08.08.2035 

(111) 6356 
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(730)  Xylem Europe GmbH // 
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(180) 05.01.2036 

(111) 6239 

(511) 7;9;11 

 

 

(210) AL/T/1996/1142 

(540) BOURJOIS 
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DU QUATRE SEPTEMBRE,75002 Paris, 

France, FR 

(180) 17.01.2036 

(111) 456 

(511) 3 

 

 

(210) AL/T/1996/1204 

(540) SEREVENT 

(730) Glaxo Group Limited // GSK 

Medicines Research Centre, Gunnels 

Wood Road, Stevenage SG1 2NY, United 

Kingdom 

(180) 29.09.2036 

(111) 4685 
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(210) AL/T/1996/1231 

(540) 

 
(730)  TETRA LAVAL HOLDINGS & 

FINANCE S.A. // Avenue General-Guisan 

70, CH-1009 Pully, CH// 

(180) 15.03.2036 

(111) 7716 

(511)3;5;6;7;8;9;11;16;20;21;29;32;37;40 
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FINANCE S.A. // Avenue General-Guisan 

70, CH-1009 Pully, CH 
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(730) WARNER BROS. 

ENTERTAINMENT INC., a Delaware 

Corporation // 4000 Warner Blvd. 

Burbank, CA 91522, United States of 

America, US 

(180) 10.06.2036 

(111) 6795 

(511) 9;16;25;28 
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(730)  WARNER BROS. 

ENTERTAINMENT INC., a Delaware 

Corporation // 4000 Warner Blvd. 
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America, US 

(180) 10.06.2036 
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(730) WARNER BROS. 
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America, US 
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71000 Sarajevo, BA 

(180) 17.03.2036 

(111) 17177 

(511) 5 

 

 

 

 

(210) AL/T/2016/301 

(540) NATURES PLUS 

(730)  Natural Organics, Inc., a 

corporation organized and existing und the 

laws of the State of New York // 548 

Broadhollow Road, 11747 City of 

Melville, State of New York , US 

(180) 19.04.2036 

(111) 17207 

(511) 5 

 

 

(210) AL/T/2016/609 

(540) 

 
(730)  Altin Zefi // Sheshi "Karl Topia", 

pallati 127, kulla 3, kati i dytë, Tiranë, AL. 

(180) 27.07.2036 

(111) 17647 

(511) 25 
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(210) AL/T/2016/899 

(540) 

 
(730)  “ALBSTEEL” SHPK // Rruga 

Durrës-Shijak, Km3, Zona Kadastrale 

2574, Nr.Pasurie 163/100, Xhafzotaj, 

Durrës, SHQIPËRI, AL. 

(180) 24.11.2036 

(111) 19539 

(511) 6;37;39 

 

 

(210) AL/T/2016/911 

(540) 

 
(730)  VIOMICHANIA PLEKTON AFOI 

ADAMAKOU S.A. with distinctive title « 

NAVY & GREEN » // 54 

Konstantinoupoleos Ave., Peristeri 121 33 

Athens, GR, GR 

(180) 02.12.2036 

(111) 17891 

(511) 25 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=326632
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NDRYSHIME NË PRONËSI TË MARKËS 

TREGTARE 
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(111) 5061 

(210) AL/T/1996/1585 

(540) VIDAL SASSOON 

(730)  The Procter & Gamble Company // 

One Procter & Gamble Plaza, Cincinnati, 

OHIO, US 

 

 

(111) 11849 

(210) AL/T/2007/438 

(540) BOND GIRL 007 

(730) London Intermediate Holdings, LLC 

// /9336 W. Washington Blvd., Culver 

City, CA 90323, USA, US 

 

 

 

(111) 24195 

(210) AL/T/2022/1141 

(540) 

 
(730)  Personi Fizik Albert Xheko //  

Rruga Frang Bardhi, Nr. pasurie 6/313-

N4, Kati 1, Njesia Bashkiake nr. 5,Tirane, 

AL. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(111) 24712 

(210) AL/T/2023/770 

(540) TOKTON 

(730) Armando Misku //  Njesia Bashkiake 

nr 7,Rruga Muhamet Gjollesha, Dyqani 

15,Tirane, AL. 

 

 

(111) 24701 

(210) AL/T/2023/771 

(540) 

 
(730) Armando Misku //  Njesia Bashkiake 

nr 7,Rruga Muhamet Gjollesha, Dyqani 

15,Tirane, AL. 
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(111) 27372 

(210) AL/T/2025/1263 

(540) 

 
(730) Yunji QI // 13th Floor, Building 7, 

Hanyu Jingu Hengshan Square (A7 

District), 120 Meters 

east of the Intersection of Huayue Road 

and Fengxin Road, Licheng District, Jinan 

City, Shandong Province, China, CN// 

 

 

(111) 26521 

(210) AL/T/2025/129 

(540) TOKTON 

(730) Armando Misku // Rruga "Don 

Bosko", njësia 18, nr. pasurise 6/520-N18 

ZK 8310, vol 21, fq. 12, Tiranë, AL. 
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NDRYSHIME TË EMRIT TË PRONARIT TË 

MARKËS TREGTARE 
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(111) 6824 

(210) AL/T/1995/1048 

(540) ROADSTONE 

(730)  WOOSUNG TIRE 

CORPORATION // 355, Chungnyeol-ro, 

Yangsan-si, Gyeongsangnam-do, 

Republic of Korea 

 

 

(111) 7005 

(210) AL/T/1996/1150 

(540) 

 
(730)  EVERGOOD SINGLE MEMBER 

SOCIETE ANONYME // El.Venizelos 

International Airport of Athens, Building 

14B, 190 19 Spata 

 

 

(111) 11154 

(210) AL/T/2006/219 

(540) JOSE CUERVO AUTHENTIC 

MARGARITAS 

(730)  DESTILERIA CAMICHINES, 

S.A. DE C.V. // Avenida Periferico Sur 

#8500 Tlaquepaque, Jalisco CP 45601 

 

 

 

 

 

 

 

 

(111) 11156 

(210) AL/T/2006/220 

(540) JOSE CUERVO BLACK 

(730)  DESTILERIA CAMICHINES, 

S.A. DE C.V. // Avenida Periferico Sur 

#8500 Tlaquepaque, Jalisco CP 45601 

 

 

(111) 11155 

(210) AL/T/2006/221 

(540) JOSE CUERVO TRADICIONAL 

(730)  DESTILERIA CAMICHINES, 

S.A. DE C.V. // Avenida Periferico Sur 

#8500 Tlaquepaque, Jalisco CP 45601 

 

 

(111) 11180 

(210) AL/T/2006/222 

(540) JOSE CUERVO ESPECIAL 

(730)  DESTILERIA CAMICHINES, 

S.A. DE C.V. // Avenida Periferico Sur 

#8500 Tlaquepaque, Jalisco CP 45601 

 

 

(111) 11153 

(210) AL/T/2006/223 

(540) JOSE CUERVO RESERVA DE LA 

FAMILIA 

(730)  DESTILERIA CAMICHINES, 

S.A. DE C.V. // Avenida Periferico Sur 

#8500 Tlaquepaque, Jalisco CP 45601 

 

 

(111) 13050 

(210) AL/T/2009/632 

(540) BARRACUDA 

(730)  LUNARIA SPA IN 

LIQUIDAZIONE // Via Bore Chienti, scn 

I-62015 MONTE SAN GIUSTO 

(MACERATA) 
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(111) 13053 

(210) AL/T/2009/633 

(540) FABI 

(730)  LUNARIA SPA IN 

LIQUIDAZIONE // Via Bore Chienti, scn 

I-62015 MONTE SAN GIUSTO 

(MACERATA) 

 

 

(111) 13063 

(210) AL/T/2009/634 

(540) 

 
(730)  FABI S.P.A // Via Bore Chienti, scn 

I-62015 MONTE SAN GIUSTO 

(MACERATA), IT 

 

 

(111) 17089 

(210) AL/T/2016/97 

(540) 

 
(730)  ADG sh.p.k // Fier Kolonjë 

Bishqethem Fshati Bishqethem, Lagjja 

Rruga e Kishës, Autostrada Fier-Lushnje, 

zona kadastrale nr. 1197, pasuria nr. 5632 

 

 

 

 

(111) 17394 

(210) AL/T/2016/98 

(540) 

 
(730)  ADG sh.p.k // Fier, Kolonjë Fshati 

Bishqethem, Lagjja Rruga e Kishës, 

Autostrada Fier-Lushnje, Zona Kadastrale 

nr. 1197, pasuria nr.5632 
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NDRYSHIME NË ADRESËN  E PRONARIT TË 

MARKËS TREGTARE 
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(111) 6824 

(210) AL/T/1995/1048 

(540) ROADSTONE 

(730) WOOSUNG TIRE 

CORPORATION // 355, Chungnyeol-ro, 

Yangsan-si, Gyeongsangnam-do, 

Republic of Korea 

 

 

(111) 7028 

(210) AL/T/1996/1234 

(540) SOBRANIE 

(730)  JT International S.A. // 8, rue 

Kazem Radjavi 1202, Geneva / CH, CH 

 

 

(111) 639 

(210) AL/T/1996/1570 

(540) 

 
(730)  JAPAN TOBACCO INC. // 1-1, 

Toranomon 4-chome, Minato-ku, Tokyo / 

JP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(111) 11353 

(210) AL/T/2006/335 

(540) 

 
(730)  Dritan Mehillaj //  Bulevardi Zhan 

Dark, pallati 3, shkalla 6, bodrum 69, 

Tiranë, AL. 

 

 

(111) 17651 

(210) AL/T/2016/531 

(540) 

 
(730)  Japan Tobacco Inc. // 1-1, 

Toranomon 4-chome, Minato-ku, Tokyo, 

JP, JP 
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KUFIZIM I LISTËS SË MALLRAVE / SHËRBIMEVE 

TË MARKËS TREGTARE 
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(111) 25496 

(210) AL/T/2023/787 

(540) 

 
(511) 36 - Investim në pasuri të 

paluajtshme, administrim dhe qiradhënie e 

pasurive të paluajtshme. Shërbime të 

pasurive të paluajtshme; Menaxhim i 

pasurive të paluajtshme; Dhënia me qira e 

pasurive të paluajtshme. 

41 - Shërbime që kanë qëllim bazë 

argëtimin, veprimtaritë sportive dhe 

kulturore.  Shërbime kulturore, arsimore 

ose argëtuese; edukim; shërbime të parkut 

argëtues; organizimi i ngjarjeve argëtuese; 

shërbime të klubit shëndetësor; trajnime; 

organizim i konferencave; organizimi i 

ekspozitave për qëllime kulturore ose 

argëtimi; kryerja e tureve me guidë; 

shërbim prezantimi përveç atyre për 

qëllime reklamimi; organizim festash; 

fotografim; edukim fizik; prezantim i 

shfaqjeve të ndryshme; krijim i fasiliteteve 

kreative; shërbime në kamp sportiv; 

organizim i garave sportive; lodra me qira; 

koordinim i ngjarjeve sportive; dhënia me 

qira e fushave të tenisit; dhënia me qira e 

terreneve sportive; shërbime të sportit 

elektronik; sherbime diskoteke; regji të 

shfaqjeve. 

43 - Shërbimet e ofruara në lidhje me 

përgatitjen e ushqimit dhe pijeve për 

konsum, si dhe shërbime për ofrimin e 

akomodimit të përkohshëm. Sherbime 

kafeneje; sherbime kafeterie; shërbimet e 

bareve; shërbimet e pritjes për akomodim 

të përkohshëm (menaxhimi i mbërritjeve 

dhe nisjeve); sherbimet e restoranteve; 

shërbimet e shtëpive të të moshuarve; 

sherbime të restoranteve me vetë shërbim; 

shërbimet e bar-rostiçeri; marrja me qira e 

akomodimit të përkohshëm; rezervime 

akomodimi të përkohshëm. 

 

 

(111) 25497 

(210) AL/T/2023/792 

(540) 

 
(511)  36 - Investim në pasuri të 

paluajtshme, administrim dhe qiradhënie e 

pasurive të paluajtshme. 

Shërbime të pasurive të paluajtshme; 

Menaxhim i pasurive të paluajtshme; 

Dhënia me qira e pasurive të paluajtshme.; 

41 - Shërbime që kanë qëllim bazë 

argëtimin, veprimtaritë sportive dhe 

kulturore.  Shërbime kulturore, arsimore 

ose argëtuese; edukim; shërbime të parkut 

argëtues; organizimi i ngjarjeve argëtuese; 

shërbime të klubit shëndetësor; trajnime; 

organizim i konferencave; organizimi i 

ekspozitave për qëllime kulturore ose 

argëtimi; kryerja e tureve me guidë; 

shërbim prezantimi përveç atyre për 

qëllime reklamimi; organizim festash; 

fotografim; edukim fizik; prezantim i 

shfaqjeve të ndryshme; krijim i fasiliteteve 

kreative; shërbime në kamp sportiv; 

organizim i garave sportive; lodra me qira; 

koordinim i ngjarjeve sportive; dhënia me 

qira e fushave të tenisit; dhënia me qira e 

terreneve sportive; shërbime të sportit 

elektronik; sherbime diskoteke; regji të 

shfaqjeve.; 

43 - Shërbimet e ofruara në lidhje me 

përgatitjen e ushqimit dhe pijeve për 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=353959
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=353964
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konsum, si dhe shërbime për ofrimin e 

akomodimit të përkohshëm. Sherbime 

kafeneje; sherbime kafeterie; shërbimet e 

bareve; shërbimet e pritjes për akomodim 

të përkohshëm (menaxhimi i mbërritjeve 

dhe nisjeve); sherbimet e restoranteve; 

shërbimet e shtëpive të të moshuarve; 

sherbime të restoranteve me vetë shërbim; 

shërbimet e bar-rostiçeri; marrja me qira e 

akomodimit të përkohshëm; rezervime 

akomodimi të përkohshëm. 

44 - Shërbime të kujdesit mjekësor për 

njerëzit dhe kafshët, së bashku me 

shërbimet që lidhen me bujqësinë, 

akuakulturën, hortikulturën dhe pylltarinë, 

duke përfshirë shërbime spitalore, 

telemjekësinë, stomatologjinë, kujdesin 

veterinar, shërbimet e kopshtarisë dhe 

kontrollin e insekteve;  shërbimet e 

salloneve të bukurisë; shërbimet e spa 

shëndetësore; dizajn peizazhi dhe 

kopshtarie. 
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MARKA TREGTARE TË DORËHEQURA 
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(210) AL/T/2025/1228 

(540) ZUMA BEACH HOUSE 

(730) Azumi Limited // 2nd Floor, King’s 

Court, 2-16 Goodge Street , London W1T 

2QA, United Kingdom, UK 

(740) Melina Nika // Rruga e “Elbasanit”, 

ndërtesa 89, hyrja 9, apartamenti 19, njësia 

administrative nr. 2, Tiranë. 
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MARKA TË REFUZUARA 
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( 210 )  AL/T/2023/441 

(540)   

 
(732)  Elvis Maksuti // Njesia 

Administrative nr.8, Rruga Musa Maçi, 

pallati i ri, kopshti 19,Tirane, AL 

(740)  Elvis Maksuti // Njesia 

Administrative nr.8, Rruga Musa Maçi, 

pallati i ri, kopshti 19,Tirane 

( 511 ) 41 - Shërbime arsimore, argëtuese 

dhe sportive – Shërbime sportive dhe 

palestër Kryerja e klasave të fitnesit 

Shërbime traineri personal [trajnim fitnesi] 

Shërbime të klubit shëndetësor [trajnim 

shëndetësor dhe fitnes] Shërbime 

vlerësimi të aftësisë fizike për qëllime 

trajnimi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/775 

(540)   

 
( 732 )  Valentina Biba //  Lagjia 17, Rruga 

Ndërtuesi, numri i pasurisë 9/425, banesë 

private, kodi postar 2001, 

Durrës.,2001,Durres,DURRES,Durres, 

AL 

(591)  - Ngjyra jeshile. 

(511) 41 - Kryerje e tureve me guide 

turistike  

43 - Rezervim i akomodimit te 

përkohshëm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=353605
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=353947


 

204 
 

( 210 )  AL/T/2023/1091 

(540)   

 
(732)  SIBORA 2021 //  Lagjja Kryengritja 

e Fierit, Rruga Aulona, Godina nr 11.,Fier, 

AL 

(591)  - mente;jeshile e hapur;nuanca te 

ngjyres se gjelber; 

#eefaee;#4eb246;#92c843;#164521;#137

438;#12a046;#9fd7b0;#49b048;#11231b 

(511) 16 - Letër Higjenike Shami letre(të 

thata)Letër Kuzhine Kartopeceta Mbulesa 

tavoline prej letre Qese letre Letër pjekjeje 

Peceta letre për pastrim(të thata) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2024/360 

(540) DORINO 

(732)INTERNATIONAL FOODSTUFFS 

CO LLC. // AL-WAHDA STREET, 

INDUSTRIAL AREA NO.1, P.O. BOX 

NO.4115, SHARJAH, UNITED ARAB 

EMIRATES, AE 

(740)  Aleksandra Meçaj // Rruga 

“Myslym Shyri”, ndërtesa 0, njësia 

administrative nr. 10, Tiranë. 

(511) 30 - Çokollata, ëmbëlsira, karamele, 

biskota, torta, pasta, makarona, noodles 

(makarona të holla), noodles (makarona të 

holla) të çastit, spageti (makarona të gjata 

të drejta), vermiçeli (makarona në formë të 

gjatë të hollë), maja, pluhur pjekjeje dhe 

përbërës të tjerë pjekjeje, salcë sallate, 

majonezë, uthull, ketch up dhe salca 

(erëza), produkte brumi të gatshme për 

gatim, brumë i ngrirë, pite të ngrira 

(paratha indiane), akullore, ëmbëlsira të 

ngrira jo prej qumështi, ëmbëlsira të ngrira 

frutash, ëmbëlsira akulli, kafe, çaj, kakao, 

sheqer, oriz, tapiokë, sago, kafe artificiale, 

bukë, brumë ëmbëlsirash, melasë, kripë, 

mustardë, miell i bërë nga drithërat, erëza 

pikante, pije (me bazë drithërash dhe 

bimore), lëng mishi, çaj bimor, mjaltë, 

kokoshka.   
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(210)  AL/T/2024/408 

(540)   

 
(732)   CEE-BIG B.V. // Willemsparkweg 

89H, 1071 GT Amsterdam, Hollande, NL 

(591)  - E bardhe, e kuqe. 

(740)  Anisa Rrumbullaku // Rruga "Sami 

Frashëri", ndërtesa 48, hyrja 4, 

apartamenti 28, njësia administrative nr. 

5, Tiranë. 

(511) 35 - Reklamime  marketing për 

biznese me shumicë dhe pakicë, 

menaxhim i rrjeteve zinxhir të marketingut  

menaxhim biznesi  operacione biznesi për 

qendra dhe parqe tregtare  funksionet e 

zyrës (office functions)  administrimi i 

biznesit, përkatësisht administrimi i 

hapësirave komerciale dhe administrimi i 

qendrave tregtare  dhënia me qira e 

hapësirave reklamuese  dhënia me qira e 

stendave të shitjes  marrja me qira e 

tabelave elektronike – billboard (tabelave 

reklamuese).  

36 - Dhënia me qira e zyrave (pasuri e 

paluajtshme)  dhënia me qira e pasurive të 

paluajtshme  shërbime menaxhimi të 

pasurive të paluajtshme në lidhje me 

qendra dhe parqe tregtare. 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2024/440 

(540)   

 
(732) DUA TAXI //  Rruga "Selitë e 

Vjeter", përballë "Kopshtit Botanik", kati 

1, numer 1, zona kadastrale 8270, Tiranë, 

AL 

(591)  - BARDHE; KUQE ; ZEZE  

(740) Nazri Haxhiu // Rruga “Met Dap 

Këllezi”,  ndërtesa 2, hyrja 2, njësia 

administrative 2, Tiranë. 

( 511 ) 39 - 390058 Transport taxi  

 

 

(210) AL/T/2025/969 

(540) Foto Stela 

(730) Klodiana Zhupa // Lagjja "Kongresi 

Elbasanit", bulevardi "Aqif Pasha", pallati 

nr. 14, kati 1, Elbasan, AL. 

(740) Klodiana Zhupa//Lagjja "Kongresi 

Elbasanit", bulevardi "Aqif Pasha", pallati 

nr. 14, kati 1, Elbasan. 

(511) 40 - Shërbime printimi fotografik 

dhe riprodhimi i imazheve.  

41 - Shërbime fotografike për evente, 

realizim fotosesh portreti, realizim 

videosh dhe filmimesh për evente 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359164
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(210) AL/T/2025/1082 

(540)  

 
(730)Arber Çerekja // Lagjja "Aqif Pasha", 

pallati i ri përballë ambulancës qëndrore, 

kati i parë, Elbasan, AL. 

(591) E bardhe dhe blu 

(740) Arbër Çerekja//Lagjja "Aqif Pasha", 

pallati i ri përballë ambulancës qëndrore, 

kati i parë, Elbasan. 

(511) 0 - Shërbime stomatologjike  

shërbime dentare. 
 

 

(210) AL/T/2025/1125 

(540) Accounting & Tax Solutions - ATS 

(730)  Accounting & Tax Solutions //  

Rruga e "Hoxha Tahsim", pallati 11, kati 

3, nr. 5/1, Tiranë, AL. 

(740) Sonila Hasanaj//Rruga e "Hoxha 

Tahsim", pallati 11, kati 3, nr. 5/1, Tiranë. 

(511) 0 - Shërbime te mbajtjes se 

kontabilitetit  shërbime axhornimi dhe 

organizimi te kontabilitetit  shërbime te 

pergatitjes se pasqyrave financiare dhe 

raporteve financiare  shërbime këshillimi 

në fushën e tatim-taksave  shërbime 

këshillimi financiar  shërbime për 

këshillime në raport me kuotat, aksionet 

apo tregtimin e tyre . shërbime në rolin e 

likuidatorit në personat juridike  shërbime 

si ekspert kontabiliteti në proçeset 

gjyqësore . shërbime vlerësimi të pasurish 

të paluajteshme . shërbime si ekspert 

vlerësues pasurish në proçese gjygjesore  

trajnime profesionale  shërbime rekrutim 

personeli  shërbime raportimi të 

qëndrueshmerisë së biznesit. ( ESG)  

shërbime në lidhje me mbrojtjen të 

dhënave personale dhe privacy. 
 

 

(210) AL/T/2025/1280 

(540)  

 
(730)  Elton Neçi // Rruga "Qemal Stafa", 

pallati ''ALBSIG'', qendra "Turdiu", kati 2, 

Tiranë, AL. 

(591) Ngjyrë e Verdhe 

(740) Elton Neçi//Rruga "Qemal Stafa", 

pallati ''ALBSIG'', qendra "Turdiu", kati 2, 

Tiranë. 

(511) 35 - Tregti dhe shërbime biznesi  

shërbime tregtie me pakicë dhe shumicë 

për aksesorë udhëtimi, çadra, adapterë, 

suvenire dhe produkte të ngjashme  

shërbime biznesi që lidhen me 

promovimin dhe shitjen e aktiviteteve 

turistike dhe paketave udhëtuese. 

39 - Transport, paketim dhe ruajtje 

mallrash: organizim udhëtimesh  ruajtje 

bagazhesh dhe shërbime “luggage 

storage” (390116)  paketim dhe ruajtje e 

mallrave dhe sendeve personale  shërbime 

transferimi për udhëtarë (autobus, shuttle, 

aeroport)  ofrim informacioni për 

udhëtimet, itineraret, oraret e transportit 

dhe organizim udhëtimesh turistike.  

41 - Argëtim, edukim dhe shërbime 

kulturore  organizim dhe ofrim i tureve me 

guidë (historike, kulturore, turistike)  

organizim aktivitetesh kulturore dhe 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=372031
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=372122
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=372361
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argëtuese për turistë  punëtori dhe evente 

edukative (kurse gatimi tradicional, 

punime artizanale).   

43 - Shërbime ushqimi dhe akomodimi i 

përkohshëm  shërbime kafeje dhe snack-

bar për udhëtarë  ofrim mëngjesesh dhe 

ushqimesh të lehta  shërbime akomodimi 

të përkohshëm, përfshirë dhoma pushimi 

ose nap-pods.  

45 - Shërbime personale dhe konsierge  

shërbime konsierge për turistë (rezervime 

restorantesh, përkthime, asistencë)  

shërbime ndihme personale dhe 

mbështetje për vizitorët  shërbime “lost & 

found” në bashkëpunim me hotele dhe 

struktura akomoduese.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1496 

(540)  

 
(730) INTERNATIONAL 

AUTOMOTIVE FEDERATION INC. // 

2604 Whittier Place, Wilmington, DE 

19808, USA, US 

(591)  blu e hapur, blu e thelle 

(740)  Albana Laknori// Rruga "Muhamet 

Deliu", pallati "Ndregjoni", apartamenti 

36, Dajt,Tiranë 

(511) 7 - Pajisje  per makineri  robotë 

industrialë  printerë 3D [makina]  

nuldozerë  ekskavatorë me kovë të kthyer 

(Backhoe)   ekskavatorë  makina për 

ndërtimin e rrugëve  makina për asfaltimin 

e rrugëve  makina shpimi (për puse)   

makina fshirëse  mekanizma robotike 

[makina] për përdorim në ndërtim  makina 

ngritëse  makina mbartëse [ngritëse]  

makina transportuese   ashensorë  shkallë 

mekanike levizese  vinça  mekanizma 

robotike për ngritje  mekanizma robotike 

të përdorura në bujqësi    makina për 

përdorim në bujqësi  përpunues ushqimi 

elektrikë   makina elektromekanike për 

përgatitjen e pijeve  motorë elektrikë, të 

tjerë përveç për automjete tokësore   

kontroll hidraulik për makina, dhe motorë   

kontroll pneumatik për makina,  dhe 

motorë  segmente frenash, të tjera përveç 

për automjete  jastëkë frenash, të tjera 

përveç për automjete  marshat, të tjerë 

përveç për automjete tokësore  cilindrat 

për makina  pistona [pjesë të makinave ose 

motorëve]  turbina, të tjera përveç për 

automjete tokësore  filtra si pjesë të 

makinave ose motorëve  filtra për 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=373580
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pastrimin e ajrit ftohës, për motorë   

sisteme shkarkimi për motorë dhe motorë   

koka të cilindrave për motorë   aparate për 

konvertimin e karburantit për motorët me 

djegie të brendshme   injektorë për motorë  

ekonomizues karburanti për motorë dhe 

motorë  rondele për motorët me djegie të 

brendshme  pompa [si pjesë të makinave, 

motorëve ose motorëve]  valvula [si pjesë 

të makinave]  motorë nisjeje për motorë 

dhe motorë  dinamo   Kushineta (unaza) 

topi  kushineta rul  [pjesë makinerish]  

makina për shkeputjen dhe montimin e 

gomave  slternatorë   gjeneratorë elektrikë  

gjeneratorë elektrikë me energji diellore   

makina për bojëzim / lyerje   pistola sprey 

për bojë   Makina gozhdëzuese [të tjera 

përveç atyre kirurgjikale ose zyrash]  arme 

e nxehtë për ngjitje   arme për makina 

sprey me ajër të kompresuar  Armë për 

makina sprey me lëngje të kompresuara   

shpuese elektrike dore   sharrë elektrike 

dore   sharrë dekupuese / sharrë me 

lëkundje   bluarëse [makina] / makarina   

makina me ajër të kompresuar kompresorë 

(per larje)   makina larëse automjetesh   

makina saldimi elektrike   makina saldimi 

me gaz  saldues me hark elektrik  aparate 

robotike saldimi me hark elektrik  aparate 

saldimi elektrike  aparate prerëse me hark 

elektrik   aparate robotike prerëse me hark 

elektrik  lavatriçe  larëse pjatesh 

(lavastovilje)   makina tharjeje rrobash pa 

ngrohje   makina pastrimi dyshemesh   

makina pastrimi qilimash   aparate 

elektrike për pastrimin e tapicerive   fshesë 

me korrent / vakuum   makina shitëse 

automatikë   makina galvanizimi   aparate 

elektrolize për galvanizim 

(elektroplastikim)   mekanizma hapjeje 

dhe mbylljeje   guarnicione koke cilindri.   

12 - Automjete me motor  motorë për 

automjete  shasi për automjete  karrozeri 

për automjete  karrozeri e automjetesh  

dorezë për automjete   përbërës të 

transmetimit për automjete  kuti 

shpejtësish për automjete  frena për 

automjete  përbërës të frenave të 

automjeteve: jastëkë frenash, diskë 

frenash dhe kaliperë frenash  amortizatore 

për automjete  timon për automjete  goma 

për automjete   ngritës pirunë / forklifte  

furgon   biçikleta   kamionë me zgavër 

(vetshkarkues)  rimorkio traktori  rimorkio 

të ftohur   pjesë strukturore për automjete  

ftohes  korniza biçikletash   doreza 

biçikletash    Batanije biçikletash   Shalë 

biçikletash   Lidhëse rimorkiosh   Sedilje 

automjetesh   Mbështetëse koke për sedilje 

automjetesh   Sedilje sigurie për fëmijë   

Mbulesa sediljesh automjetesh   Mbulesa 

të modeluara për automjete   Mbrojtëse të 

erës dhe diellit për xhamin e përparmë    

Tregues drejtimi për automjete 

(sinjalizues)   fshirës të xhamit të përparmë 

dhe krahët e tyre për automjete  xhama 

automjetesh   xhama automjetesh prej 

xhami sigurie   pasqyra e përmbysur për 

automjete (pasqyrë brendshme)  pasqyra 

anësore për automjete   zinxhirë bore për 

rrotat e automjeteve  portabagazhe çati për 

automjete    Mbajtëse biçikletash për 

automjete   Mbajtëse skish për automjete  

pompa për fryrjen e gomave të 

automjeteve  alarm kundër vjedhjes për 

automjete   alarm për lëvizje mbrapsht për 

automjete  bori për automjete  rripa 

sigurimi për pasagjerë  jastëkë ajrorë 

(airbag) për automjete   kamera të 

brendshme për goma automjetesh   goma 

për automjete   goma pa tuba (tubeless)  

fasha për ndërtim gomash  komplete 

ndërtimi gomash të përbërë nga arna gome 

ngjitëse për ndërtimin e kamerave të 

brendshme dhe shkumë (mousse) për 

goma   valvola për goma automjetesh  

karroca bebesh  karrige me rrota (për 

persona me aftësi të kufizuar)  karrocë 

fëmijësh (një rrjetëshe).  
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(210)  AL/T/2025/72 

(540) 

 
(730)  SOLOMON GROUP // Lagjja "16 

Prilli", rruga "Aulona", pallati nr. -1,  kati 

i dytë, Fier, AL. 

(591)  ngjyrë gri ; ngjyrë e kuqe 

(740) Griselda Ferraj // Rruga "Reshit 

Petrela", ndërtesa 1, hyrja 2, apartamenti 

11, njësia administrative nr. 9, njësia 

bashkiake nr. 9, 1016, Tiranë. 

(511) 35 - Import/eksport me shumicë dhe 

pakicë të artikujve per materiale uji si: 

tuba ujesjellese, mates uji, mates sahati, 

impianteve të ndryshëm për trajtimin e 

ujit, materiale hidroteknike, materiale per 

rrjete të kanalizimeve   import/eksport 

materialeve të makinerive të ndertimit  

tregtim paisje elektrike  shërbimet e 

shitjeve me shumicë pakicë të 

automjeteve.  

37 - punime ndërtimi  ndërtim 

ujësjellsash/kanalizime  shërbim 

kondicionerash  autoservis makinash  

ndërtim për rrugët.  

39 - dhënie me qira ambienteve të 

magazinave. 
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(21) AL/I/2020/14 

(54) 1.Shishe 

2.Shishe 

3.Shishe 

4.Shishe 

(73) Colgate Palmolive Company/300 

Park Avenue, New York, New York 

10022, United States  US 

(18) 09.12.2030 

(11) 296 

(51) 09-01 
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(11) 8406 
(97) EP3181567//20.03.2019 

(96) 17152898.7//06.09.2013 

(22)  09.05.2019 

(21)  AL/P/2019/329 

(54) PËRBËRJET 

PIRAZOLOPIRIMIDNE SI 

FRENUESIT KINASE 

24.07.2019 

(30) US 201261699038 P 10/09/2012 ,US 

201261728693 P 20/11/2012 ,US 

201361782605 P 14/03/2013  

(71)   Principia Biopharma Inc./100 Morris 

Street, Morristown, NJ 07960, USA  US 

(72) Owens, Tim/800 Newport Cir., 

Redwood CityCalifornia 94065, US  

Verner, Erik/1521 Notre Dame Avenue, 

Belmont, CA 94002, US  

(74) Melina Nika// 

E ELBASANIT; Nd. 89; H. 9; Ap. 19; 

NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 2; 

NJËSIA BASHKIAKE NR. 2; 1003; 

TIRANË. 

(57) 1. Një përbërje dhe/ose një kripë 

farmaceutikisht e pranueshme e saj, ku 

përbërja është zgjedhur nga: 

(R) -2-(3-(4-amino-3-(2-fluoro-4-

fenoksifenil) -1H-pirazolo[3,4-

d]pirimidin-1-il) piperidine-1-karbonil) -

4-metil-4-(4-(oksetan-3-il) piperazin-1-il) 

pent-2-enenitrile; 

(S) -2-(3-(4-amino-3-(2-fluoro-4-

fenoksifenil) -1H-pirazolo[3,4-

d]pirimidin-1-il) piperidine-1-karbonil) -

4-metil-4-(4-(oksetan-3-il) piperazin-1-il) 

pent-2-enenitrile; 

2-((R) -3-(4-amino-3-(2-fluoro-4-

fenoksifenil) -1H-pirazolo[3,4-

d]pirimidin-1-il) piperidine-1-karbonil) -

4-((R) -heksahidropirazino[2,1-

c][1,4]oksazin-8(1H) -il) -4-metilpent-2-

enenitrile; 

2-((S) -3-(4-amino-3-(2-fluoro-4-

fenoksifenil) -1H-pirazolo[3,4-

d]pirimidin-1-il) piperidine-1-karbonil) -

4-((R) -heksahidropirazino[2,1-

c][1,4]oksazin-8(1H) -il) -4-metilpent-2-

enenitrile; 

2-((R) -3-(4-amino-3-(2-fluoro-4-

fenoksifenil) -1H-pirazolo[3,4-

d]pirimidin-1-il) piperidine-1-karbonil) -

4-((S) -heksahidropirazino[2,1-

c][1,4]oksazin-8(1H) -il) -4-metilpent-2-

enenitrile; 

2-((S) -3-(4-amino-3-(2-fluoro-4-

fenoksifenil) -1H-pirazolo[3,4-

d]pirimidin-1-il) piperidine-1-karbonil) -

4-((S) -heksahidropirazino[2,1-

c][1,4]oksazin-8(1H) -il) -4-metilpent-2-

enenitrile; 

(R) -2-(3-(4-amino-3-(2-fluoro-4-

fenoksifenil) -1H-pirazolo[3,4-

d]pirimidin-1-il) piperidine-1-karbonil) -

4-(5,6-dihidroimidazo[1,2-a]pirazin-

7(8H) -il) -4-metilpent-2-enenitrile; dhe 

(S) -2-(3-(4-amino-3-(2-fluoro-4-

fenoksifenil) -1H-pirazolo[3,4-

d]pirimidin-1-il) piperidine-1-karbonil) -

4-(5,6-dihidroimidazo[1,2-a]pirazin-

7(8H) -il) -4-metilpent-2-enenitrile, 

ose një përzierje e izomerëve R dhe S të 

saj, ose 

një izomer (E) ose (Z) i çdonjërës prej 

përbërjeve të mësipërme. 

2. 

Një përbërje dhe/ose një kripë 

farmaceutikisht e pranueshme e saj sipas 

Pretendimit 1, ku përbërja është: 

(R) -2-(3-(4-amino-3-(2-fluoro-4-

fenoksifenil) -1H-pirazolo[3,4-

d]pirimidin-1-il) piperidine-1-karbonil) -

4-metil-4-(4-(oksetan-3-il) piperazin-1-il) 

pent-2-enenitrile; 

(S) -2-(3-(4-amino-3-(2-fluoro-4-

fenoksifenil) -1H-pirazolo[3,4-

d]pirimidin-1-il) piperidine-1-karbonil) -

4-metil-4-(4-(oksetan-3-il) piperazin-1-il) 

pent-2-enenitrile; ose 
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një përzierje e (R) -2-(3-(4-amino-3-(2-

fluoro-4-fenoksifenil) -1H-pirazolo[3,4-

d]pirimidin-1-il) piperidine-1-karbonil) -

4-metil-4-(4-(oksetan-3-il) piperazin-1-il) 

pent-2-enenitrile dhe (S) -2-(3-(4-amino-

3-(2-fluoro-4-fenoksifenil) -1H-

pirazolo[3,4-d]pirimidin-1-il) piperidine-

1-karbonil) -4-metil-4-(4-(oksetan-3-il) 

piperazin-1-il) pent-2-enenitrile; 

ose një izomer individual (E) ose (Z) i 

çdonjërës prej përbërjeve të mësipërme. 

3.Një përbërje dhe/ose një kripë 

farmaceutikisht e pranueshme e saj sipas 

Pretendimit 1, ku përbërja është është një 

përzierje e izomerit (E) dhe izomerit (Z) 

të  (R) -2-(3-(4-amino-3-(2-fluoro-4-

fenoksifenil) -1H-pirazolo[3,4-

d]pirimidin-1-il) piperidine-1-karbonil) -

4-metil-4-(4-(oksetan-3-il) piperazin-1-il) 

pent-2-enenitrile që ka strukturën: 

 

  
 

4.Një kompozim farmaceutik që përfshin: 

një përbërje dhe/ose një kripë 

farmaceutikisht të pranueshme të saj sipas 

çdonjërit prej Pretendimeve 1 deri në 3; 

dhe 

një eksicipient farmaceutikisht të 

pranueshëm; 

në mënyrë të preferuar një përbërje 

dhe/ose një kripë farmaceutikisht të 

pranueshme të saj sipas Pretendimit 2 ose 

3, dhe një eksicipient farmaceutikisht të 

pranueshëm. 

5.Një kompozim farmaceutik sipas 

Pretendimit 4, ku kompozimi farmaceutik 

është një formulim lirimi i zorrëve i 

mbuluar ose i vonuar. 

6. Një përbërje dhe/ose një kripë 

farmaceutikisht e pranueshme e saj sipas 

çdonjërit prej Pretendimeve 1 deri në 3 

për përdorim në trajtimin e një sëmundje 

të zgjedhur nga sëmundjet autoimune, 

gjendjet ose sëmundjet heteroimune, 

sëmundjet inflamatore dhe kanceret, në 

mënyrë të preferuar një përbërje dhe/ose 

një kripë farmaceutikisht e pranueshme e 

saj sipas Pretendimit 2 ose 3 për përdorim 

në trajtimin e një sëmundjeje të zgjedhur 

nga sëmundjet autoimune, gjendjet ose 

sëmundjet heteroimune, sëmundjet 

inflamatore dhe kanceret. 

7.Një përbërje dhe/ose një kripë 

farmaceutikisht e pranueshme e saj për 

përdorim sipas Pretendimit 6, ku 

sëmundja është zgjedhur nga sëmundjet 

autoimune, gjendjet ose sëmundjet 

heteroimune dhe sëmundjet inflamatore 

ku: 

sëmundja autoimune është zgjedhur nga 

sëmundja inflamatore të zorrëve, koliti 

ulceroz, artriti, lupusi, artriti reumatoid, 

artriti psoriatik, osteoartrititi, sëmundja 

Still, artriti i mitur, diabetit, miastenia 

gravis, tiroidi i Hashimotos, tiroidi i 

Ordit, sëmundjes së Graves, sindromit të 

Sjogrenit, syri i thatë i Sjogrenit, 

sëmundja e syrit të thatë të jo-Sjogrenit, 

skleroza e shumëfishtë, sindromi 

Guillain-Barre, encefalomeliti i 

shpërndarë akut, sëmundja Addison, 

sindromi opsoklonus mioklonus, 

spondilititi ankiloz, sindromi antitrup 

antifosfolipid, anemia aplastike, hepatiti 

autoimun, sëmundja koeliake, sindromi i 

Goodpasture, purpura trombocitopenike 

idiopatike, neuriti optik, skleroderma, 

cirroza biliare primare, sindroma Reiter, 

arteriti i Takayasos, arteriti i përkohshëm, 

anemia e ngrohtë autoimune hemolitike, 

granulomatoza e Wegener, psoriasis, 

alopecia universale, sëmundja Behcet, 

lodhja kronike, disautonomia, 

endometrioza, cistit interstitial , 
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neuromiotonia, skleroderma dhe 

vulvodini; 

gjendja ose sëmundja heteroimune, është 

zgjedhur nga organi i transplantuar 

kundrejt sëmundjes pritëse, transplantimi, 

transfuzioni, anafilaksi, alergjia, 

mbindjeshmëria e tipit I, konjuktivi 

alergjik, riniti alergjik dhe dermatit 

atopik; dhe sëmundja inflamatore është 

zgjedhur nga astma, apendiciti, blefariti, 

bronkioliti, bronkiti, bursiti, cerviciti, 

kolangiti, kolecistiti, koliti, konjuktiviti, 

cistiti, dakrioadeniti, dermatiti, urtikari, 

dermatomiositi, encefaliti, endokarditi, 

endometriti, enteriti, enterokoliti, 

epikondiliti, epididimiti, fasciititi, 

fibrositi, gastriti, gastroenteriti, hepatiti, 

suppurativa hidradeniti, laringiti, 

mastitisi, meningiti, miokarditi mieliti, 

miositi, nefriti, ooforiti, orkiti, osteiti, 

otiti, pankreatiti, parotiti, pericarditi, 

peritoniti, faringiti, pleuriti, plebiti, 

pneumoniti, pneumonia, proktiti, 

prostatiti, pielonefriti, riniti, salpingiti, 

sinusiti, stomatiti, sinoviti, tendoniti, 

tonsiliti, uveiti, vaginiti, vaskuliti dhe 

vulviti. 

8.Një përbërje dhe/ose një kripë 

farmaceutikisht e pranueshme e saj për 

përdorim në trajtimin e një sëmundje 

sipas Pretendimit 7, ku sëmundja është 

zgjedhur nga artriti reumatoid, artriti 

psoriatik, lupusi, lupusi eritematoz 

sistemik, uveitisi, urtikaria, dermatiti 

atopik, vaskuliti duke përfshirë 

granulomatozën e Wegener, sindroma e 

Sjogren, spondiliti 

ankilozues dhe astma. 

9. Një përbërje dhe/ose një kripë 

farmaceutikisht e pranueshme e saj për 

përdorim sipas Pretendimit 6, ku 

sëmundja është kancer zgjedhur nga 

limfoma e qelizës B të madhe të 

shpërndarë, limfoma folikulare, limfoma 

limfocitike kronike, leuçemia limfocitike 

kronike, B-ALL, leuçemia prolimfocitike 

të qelizës B, limfoma limfocitike e vogël 

(SLL) , mieloma e shumëfishtë, limfoma 

jo-Hodgkin e qelizës B, limfoma 

limfoplasmacitike / makroglobulinemia 

Waldenstrom, limfomae zonës margjinale 

splenike, mieloma e qelizës së plazmës, 

plasmacitoma, limfoma e zonës 

margjinale ekstranodale e qelizës B, 

limfoma e zonës margjinale nodale e 

qelizës B, limfoma e qelizës së mantelit, 

limfoma e qelizës B të madhe 

mediastinale (timike) , limfoma e qelizës 

B të madhe intravaskulare, limfoma 

primare e derdhjes, limfoma / leuçemia e 

burkitt dhe granulomatoza limfomatoide. 

10. Një përbërje dhe/ose një kripë 

farmaceutikisht e pranueshme e saj për 

përdorim sipas çdonjërit prej 

Pretendimeve 6 deri në 9, ku përbërja 

dhe/ose kripa farmaceutikisht e 

pranueshme është administruar në 

kombinim me një ose më shumë agjentë 

anti-kancer ose anti-inflammatorë. 
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